
l

Provinsl Bali

PERSETUJUAN REKAPITUI.ASI

rcKUMEN PELAKSANMN PERGESEFAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPPA.SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

BerdBsarkan hasil verifik€si Tim Anggaran penHiolah Daerah ates seluruh dokumen pe sksMe6n pergeseran angger6n s6tuan kerja perangkst caerahl

a. Nama : lr. lda Bagus Seliawar' ST, Nl'Si'

b. rutp :19710420199881005

C. Jabatan : KEPALADINAS KETE\]ACAKERJAAN DAN ENERGI SUMBER DAYAMINERAL

rnenyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen peld(sanaan pergeseran anggaran satLan kerja perangkat daerah Pemerintah Provinsi Bali sebagai dasar

pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2025

Der hiatr disampaikan dan dipergunakan sebegaimana mestinya.

Denpasar, Tanggal 25 Maret 2025

oleh,

Pergeseran Pendapebn SKPD

P€rgeseran Belanja $KPD

Pembiaysan Daerah SKPD

i;.rl

NIP:

l;r:
r:

\

.'.i.

.1..'' l

Kode Nama Formulir

DPPA SKPD

SKPD

SKPD



Provinsi Bali

DOKUMEN PELAKSANMN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPPASKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB VANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASA'R

I 3. URUSAN PEMERINIAHAN PITIHAH

: 3. URUSAN PEMERINTAHAN PILIHA}I

: 2.0?. URUSAN PEMSRINTA}IAN BIDANG TENAGAKERJA

:3,29 - URUSAN PEMERINTAIIAN BIDANG ENERGI DAN SUMBER DAYAMINERAL

: 3.38 . URUSAN PEMERINTAIAN BIDANG TRANSMIGRASI

: 2.07.3.29.3.32,01.0000 - Oinas Kelenagakeriaan dan Energi Sumber Daya Minersl

BIOANG URUSAN

ORGANISASI

a. NamB

b. tttp

C, Jabatan

:lr. lda Bagus Setiawan, ST., M.Si.

:197104201998031005

: KEPALA DINAS KETENAGAKERJMN DAN ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Disahkan oleh, Tanggal 25 Maret 2025

Anggaran

Nama Formulir

Pergeseran PendaPabn SKPDSKPD

Pergeseran Belili{r S(PD

.;t:i

PItd.I

ii
t ,. :,,

Kode

DPPA.BELANJA SKPD

DPPA.BELANJA SKPD Pembiay€an Daerah SKPD



DOKUMEN PEIAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SAruAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI BALI

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomoil DPPN A.U2.07.3.29.3.32.01.0000/001/2025

2.07.3.29,3.32.01,0000 - Dins Ketenagakeriaan dan tuergi Sumber Daya Mineral

Ringkasan Dokufirfi Pslaksanaan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan Belania Dserah

Satuan Keri6 Persngkat DeerBh

Bertambah / (Berkurang)

(Rp) (%)
SetelahSebelumUralan

Kode

Rekonlng

0,00Rp0,00Rp4.Rp4.704.320.000,00
4 1

ASLI OAERAH

0.00Rp0,00Rp4.Rp4.
1 02 Daerah4

0.76Rp327.364.41 2,00Rp43.284.051
1 BELANJA OPERASI5

0.00Rp0,00Rp30.837.309.502,00Rp30.837.309.502,00
1 01 Belanis Pegawai5

( Rp327.364.41 2,00 2.70 JRpl 2,1 1 9.377.1 44,00Rp1 2.446.741 .556,00Barsng dan Jasa5 1 02
0.00Rp0,00Rp1,14.064,000,00Rp144.064,000,00MODAL5 2

Rp0,00 0.00RpModal Perslatan dan

Mesin
2 g2

Rencana Reallsasl

Roncana Penarlkan Dtna Per Bulan*)

(Rp)

Rencana Rgallsa3l

Penerimaan per Bulan*l

(Rpl

Rp2.958.1 25.534,00
Januari

Rp 12.426,740.41MaE{Rp373.693.333,00

Rp41 3.693.333,00

Rp5.135.519,819,00Rp413.693.333,00Mei

Rp5,1 06.1 04,625,00Rp4lJunl

Juli Rp4l

Rp41

Rp1.837

Okb5er Rp1.330.267Rp378.693.333,00

NorflberRp373.693.333.00

Rpz20.9 19.961,00Rp368.693.337Desember

I Dewa TagelWirasa. SE.,A&.M.Si

NlP. 196802091998031007

1005

i+ l\

Mengesahkan,

PPKD

2025

ENERGI SUMBER

Tim Anggaran Pomerintah Dacrah

batan TandaNIPNo,

19720203199203 1008Ketut Maduyass, S.Sos.,M.A.P

19750508'1999031m5Made Satya Cadriantara, SE., M,Si

Gustl Putu Wdiantara, SE., M.Si. 196909241994031005

198109022006041013Setriawan, S.Kom, M.M4.

1 968101 01 994031 01 65. Putu Suarta, S.H., M.H.

RP2.

1.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATLIAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PROVINSI BALI

T!}IUN ANGGARAN 2025

Nomoil DPPNA.22.07.3.29.3.32.01.0000/001/2025

FORMULI}

DPPA-PENDAP

SKPO

I

tTAN

Organisasi : 2.07.3.29.3.32.01.0000 - OINAS KETENAGAKERJAAN oAN ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Ringkasan Dokumail Pelaksanaan Pergesetan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satusn Kerjs Perangkat Daerah

SetelahSebelum nbah I

rranglRincian PerhitunganRincian Perhitungan

Rpvolume 
lSatuan

laril/nar9a
JumlahJumlah Uraian

volrme 
I 

satum lrritr tt"rs 
"

Uraian
Kod€ RekBning

0.00Rp4.704.320.000,00 Rp0,00Rp4.
lprlronpltaru

,704.320.000.00 I

IDAERAH
4

PENDAPATAN

DAERAH

Rp4.704,320.000,00 Rp0,00 0,00
lpelroepararu aslt

Ro4.704.320.000.00 I

IDAERAH 
(PAD)4.1

PENDAPATAN ASLI

DAERAH (PAD)

Rp0,00 0,00npl.Zol-rzo.ooo,Oo 
lRetribusl 

DaeratrRetribusl Daerah4.1,02

Rp704.320.000,00 Rp0,00 0.00Rp704,320,000,00 
| 
Retribusl Jasa UsahaRetribusi Jasa Usaha4.1.02.02

Rp0,00 0,00
ln"triursi Pemantaatan

Ro704.320.000.00 I

lAset 
Dasrah

Rp704.320.000,004.1.O2.02.20
Retribusl Pemanfaatan

Asel Dasrah

Rp704.320.000,00 Rp0,00 0.00
I Retrlbusl Pemanfaatan

Ro704.320.000.00 I

lAset 
Daerah

4.1.02.02.20.0001
Rstribusi Pemanfaatan

Aset Dierah

Rp704.320.000,00

l:: Rstrlbusl

leemanraatan 
lset

lDaorah

Rp704.320.000,00 *-t 0.00

I

:: Retribuei

Pomanfaatan Aset

Deorah

Rp0,00 0.00Rp4.92o,0Oo,o0 l::: Sev9a Kantln Rp4,320.000,00::: Sewa Kantln

1 Tahun 1 Tahun Rp4.320.000,00 Rp0,00 0.00
Retribusi PemanfsEtan

Aset Daerah
1 Tahun 1 T.hun

lRekibusl Pemanfaatsn
R04.320.000.00 I

lAset Daerah

Rp700.000,000,00 Rp0,00 0.00::: sewa Laboratorium Rc70o,ooo.ooo,o0 
| 
i:: SeM Laboratorium

. laeriousi Pemantaatan
Ro700.000.000.00 I

lAset 
DBerah

1 Tahun 1 Tahun Rp700.000.000,00 Rp0,00 0.00
Retribusi Pemanfaatan

Aset Deereh
1 Tahun 1'Iahun

Rp/t.000.000.000,004.1.02,03
Tertentu

Perlzinanlnetribust
Ro,1.000.000.000.00 I' 

lT6rtentu

Rp0,00 0.00

Rp4,000.000.000,004.1.02.03.08

Retribusl Penggunaan

Tenaga Kerja Asing

(TKA}

lnetriousi 
Penggunaan

Rp4.000,000.000,00 lTenaga Kerja Asing

lr*r l*,-
0,00

Rp,1.000.000.000,004.1.02.03.08.0001

Rotrlbugl Ponggunaan

Tenagr Kerja Asing

(TKA}

lnetriousi Ponggunaan

Rp,t.0o0.o00.0oo,oo lTenaga KerJa Asing

lr*r
Rpo,00 0.00

:: Retribuci

Ponggunsan TGnaga

Kerja Asing (Tt(A)

Rp4.000.000.000,00

l:: Rstribuel

le"noeunuon 
t"nugo

lKerJa 
&lng (TKA)

Rp4,000.000.000,00 Rp0,00 0.00

::: Retribusl

Ponggunaan Ienaga

Kerja Aslnq (TKA)

l::: Retribusl
I

Rp4.OOO.OOO,OOO,OO 
I 

eenggunaan Tenaga

lKerja Asins (TKA)

Rp4.000.000.000,00 *r,{, 0.00

Retribusi Penggunean

Tensga Kerla Asing

(TKA)

1 Tahun 1 T€hun
lRetribwi 

Penggunaan

Rp4.000.000.000.00 lTenaga Kerla Asing

loxrr

1 Tahun 1 Tahun Rp4.000.000.000,00 *r,{, 0.00



Rgncana Roalisasl Pendap'tan per Buhnt)

(RP)

Januari

Rp368.693.333,00

Maret

Rp4 1 3.693.333,00

Rp4'l

Juli

Rp41
Agusus

Rp4 1 3.693.333,00

Rp378.693.333,00

Rp368.693.337

A

005

\

007

NIP.

Pii{..}

{",^
[iAL\

SUMBER DAYAMNERAL

Maret 2025

'tim Angoaran Pemerintah D€erah

NIP
No.

19720203199203100sf€tul Maduyasa, S.Sos.,M.AP1.

999031005Made Satya Cadriantara, SE., M'Si

custi Putu Wdiantsra, SE,, M.Si.3.

Anggota0902200604i 01 34. Satriawan, S.Kom, M.M

1 9681 01 019940310165. hrtu Suarta, S.H., M.H.

") Sesai petiodisasi SPD

2.



SruAT TRJA PEMNOMI

toiluR

4PD

TA! UN INOOARAN 2025

: oFPTAUlti2,J,32.01 @&12025

: 2!7.!i9J,a2p1.@-oiilt dn Etr.taiSuilrO.Y.

,s atdgI
5

!!

E

Rp2a.60.SOd

a

URUSAf, Pil€ruNTAHfl MJII YANE DA(
EEMITAi OENOA! PEUYAUN DA$I

1ps7,2&,161,@ Rp2C,@0,@0.0c Rpo,@ Rto,@ RP!,214,61ff Rp!S,i6,61.@ Rp2t.@,W,@ RPOS Rp023.$5.61S

{ 1.?8 )

2 !7

d
i-uu renuMrc uusAN PEiEilTei 8p28&.@0,@ Rro.o RIO,@ ErCaS4{1,@ iPil.r1a.{1,@ Rr2!.@.S0,&

( 1U,5d )

I

tJa

1,6 @t Rp3,252.M.@ rd2l2.@@ Rs3l12,6&.@ Rp0,e Rpa.252.&,O o.m

a 1S @2
&ny.d..n P.rbbn &!

NltoAEUf
(m0)

R.5.1U.7@.S RPO.& nPo,m RPo,fi

2 OT H !s @a
h6yd... &h- todt* f,N,tr

2 1,S @,
o.btrn&n P.nee.il..n

RpSS6,ff,N Rp986.@,00 Rd86.S0,@

2 0f tl 1,6 @! NLI OAEUH

(PA0)

Rr!.2@!@,@ Rp!,e 8po,e npo$ ie1.a@.m,00 8Fi:m,@.@ Rp0,@ iF12@.@@ 0.@

7 07 ct ts @ &odlrd&n &ruh.i tilrao.@ o ( R pad r 6i))o.oo ) ( 15.03 )

at tJ7
,.qd..n l..q rlllk Df,r.h Psunl.E uut.n

ap2!.@0@,m Rpo.ft Rr?1.@.N,00 R!O,S iF?1.S0.@,fi ip0,m Fd,s R12r,m.ffi.O 8po.S 0.6

z 07 cl L07 e11

P€NOMATAI

SII OAERAH Rro,s ip2e.N,@0,@ iro,@ A.ia,@,@,00 iPo,@ Fp2!,@.@0,@ 0,@

ol il 1.0t '.nydl..n J.t. F.nud.ha Urutrn P'MIntirn DIr* ip224,720,5o,@ Rpo,fi 8po,@ R11?{.728.S,00 ip?24.7?6.s0,@ Rpo,@ Rp221.40.ffi,@

r1
hp2l,@0,M.d 0,m

2 c1 &a Fp2A72l,5&,& npo,m FraS,72l,m,tr iD2@726.S0,m FPo,N Rp2@.721,@,q o,@

a at t.ol
P.NUi.r..n 8.r.4 Hlk&r.h t.nuni4 Urulrn

RpSo,451.707,@ nPo,fi FE'S RPo,@ Rr*9,61 ,707d RDS! 451J07,& Rr0.m ipo,s iF,m ip$t.61J07,q 8po,@ 0,s

2 o7 i.@ @t Fgr70.M,@ RpJ70.60,@ ip0d RN.nO,@( iro,@

2 1S @t
frm{hr.di.hSbi

SLIDAERU Fp15.1!1.€t3,& Rp0,@ RPo,@ R9o.@ B:)5,131.873,& ir35,111.070,@ RPo.m Rro,fi RPo,fi 8pl5Jll,t7!.q RPo,@ 0.&

1.@

hillbn.dh.h.ilbl

{PAD)

? 0t tl
FiOOMM PEUtrHANXERJA OAN rcDUXilTA!

ip?$,1S,@,@ nPo,fi RPo,@ ip0,@ Rti56,l5O.@,0C Fp2$,5&,&0,@ Rpo,@ FPo,e 8p250.tto.mS iR0aL760So,e) ( ?.50)

trt iF2S,3S,@,@ Rr2S.5S.@S ip0.& Rp250.500.@d (n08760.O0,tr) (230)

07 1.01 ml &brr?hn l.t P.Md
&fi &d..rtun&tr

(088):

PEIWABX ip2S.3$,0m.S iro.q npo.m ipo.m Ep2S.3$,m,Q ip2S!S,@,m RPo,@ ip0,tr ipo.tr Rp2S,Sq00O.( inpe700,80.00), (2,30)

I

I

iDt7a,a6rs,N Bfl5.#.1$S iro.s

: JRUIAil PEXEdMAHAN MJE YAM NOA

rEnutr xD€tdNEUY IAND tAt
(0,!0)

OI JRUSAX P€TE&NIAXA EIOAilO ]uqGruA Rpe6$5.1s,0 ip0.fi Rpo,m Rlo,m Rpir5.S5.1SS RpA6.011Jaa,m Rro,m iPos Rrod Rle6111.7S.q ( ip9-5s3.112.001 (0.$ l

2 ct
PI@MX PEfl U&AM UNU$T FEUEEilUUf,
DAMH PROUX5I

I & 1.0, Adfthl.t .lldum P.nBLI Dt...t ipS7Oa.97!.@ Rpo,e RPos nd0.r0!.r4,@ ht0,e 0.@

t1 .6 @1 lntbhrl llrdkP.n.nnC.h

ftny.dL.h P.fllba A,
0,m

2 07 1S ma
hry.dr.n &hrkdtq

NLtoAEUI
(Pe)

hvtul&il,

RDl4.g&.27afi Rpo,m Rro,m Rpo,fi 7rl19U2US0 irllr&r71,tr lros ipOfi iN.@ 0.6

2

F.lhrl &niuqnLru

1.d

q7 t1

I

2 ot at

a

t1



8.E-hh / (8.rkwrnll

!
! 4 ,E

I
Et!z 5

r
:
5

2

J.rr P.nudr@ U,ut.n

0.@

@11.82 0f

0.s8lo.s

1& @22 07

1.62

0,sRr6.5S,@
Hft o..r.h P.ndnF{ u.!.t.

,? 1.0t2

8r4,5&,@ 0.01

:

0,@

Dqin2 o7

0.s
str,

l1 10 @102 07

(2.3d)

7 ot ,a

of il t.0t

( 23c)
&u cl0, I r.ol @!

(0.s] )
2

NENJ'
a

PnouNslcl 01a

(0!1 I

a o, ai i.02

OT &l

I ot 0l tJt

RPos 0.&
2 07 01 1.fi wl MESAH

&il,

0&ipo,S01 M2

? 07 0l 1,6 m4

0.m2 0l

3.11.

0reh

2 01 01 1.6 W 8Po,q !.@

2 07 0t 1.6 W

nr0,w 0mZ !I 01 UI

0l 0,@

ipo.qRFogRpg57,7@,qtpS7,7S,O

Rp0,( lpl2.m.@.qipl2.@.@g ip12.@.mdRPo,fiip12.0@,06.qEIIDEU

ip10e,!9r.!t5,uRro.d Rdg lrl12,l3l.!B.qBro.0RprD2.r9!sg
tohy.n.n UNil&nbr

RPa1l.252.l{.d

Rpl29,&6,492,0(RPodip12l,5*,ag2,O

ipo.il Rrl5.m.m,q Rpo,mnp0,( ipo.dtuls,mo.Mo Rpl5.@.m.(it0,qip1s.M,Mg
tmIMf,.dR.Mlthtl

Epo,q itFa.@a.sS8p2S.S2.0Sg ip0S

Fpa11,6$.0S,(

Rro,o Rro,o,FUSAN PilEilITAUN HJIS YAIO NDAX

lERqT l oEroaH tuuuN oasaR

tgs!,&2.47p[

iPo,fiRpo.q

npO,fi n120l.!51.204.q

Fp!t,992.S9 ipo,q RPod Rpl{.9,2.ruqRr14.9928@,q 8Po,( nPod ir14S2,m,q

Rr41.179,@3 RPo,( iro.( is41.170.@q2

ip6l,rs,s&.q R90,fi FS5.1ti,rtad

2

:..Urr &nlury.iT.d if10.OS,0@,fi ip0,( Rp0,q Rp10.60.@,0( Rp10.0$.@0.q nPo,q iPo,q Fpo,q 8p10.60.@.d

€LtuEu ip187.10{.0m.q Bpo,q RN,g ipo.q itr!7.10i.u9 Rr4.7S.m,q Rpo,q ipo.q Rr0,q ipraJSa.Eq Rtla,5{5.0@

np0,s nro,fr nN,s irll!&{m,s np0,g nil,q nr0g nr]L{ms



B.d6brl / (B.rlu.r6c)

E
,65 ,!I

I
!Et,

0.m

i.ol2 !f tl

1S @12

&[,

2

t1 t.6 &l2

Rp1.&9,gr0q Ellr O-rrh rh!&.gUum
a

)t2 0f

o,s
)1 i.6 @2 0f

8ro,@ 0.@i9t$,971
!l 1,@ @102 07

0.@tEuflHs Gts oAN tR@u(n{ras
a 0t

0.@:+30,*7,

&x.

07 4 1,@ @1

1 3.U2 )

I (t,il)
LlM. D....h XrhP.t.dxot.0l

(2.i1 )

07 101 @z

2

( 1.89 )
0, 0, NOIUTqi IDUiBAL2

x.rE d.^ hndlFnP.rut.b.n Y.nr
I OI 06 1J2

1,02 ffi2

( 1r0)ot 0a 1.0t

up* fl lnrEm PEvbl (uilD. utsi f rnhu.

2

o.mo? 6 1,6

0.m07 s 1.03 uEis

1!t 65

h9l

8ro.m 0.0o, {
0, 0 rJl Rpo.e 0&

? 07 s 1,01 &1 uEu Rl0,S 0m

! PETEilI'Af,AN FIUHAN (

I t,

! D' AIFEKXEOEOLOdAN

I

2

2

2

2



E.d.db.t /iD.rkur.nP)

I
Et

I
t

t
s

E

: iE
(02.31 )

lpt2l 0l3

{NPl.uo.mom (0?.9r )

1.01 @t2t oi!

0:I ,,
(13.7C)

B. Ut.E hft.d.E.r
rr.d.P.nrdDnhtd

p.d.Wl.rrhr.lnU..h P.6d'E n

yrq 9.r.{ ddh 1 (..1u) O"r'n PEll'tl
L.d Emtsid.no.n 1l xlluu

t.0t,

|ld
(63.31 l

1!! @3aa 6

It EI (83.3r )

!r.b.nY. dlkdurirn 6bd..t$ FllEi
ko.iry-rEErrl l.tMdtp ktlasY.4

6tl

61.3 i

1,G @5a 29 6

aFAilO Billtloall

aa3 !2

d.til 1 I&!) Dr.trh Eovln.l
y.nl &r..1*il Lld.t

LOtI !2

o6

Al'l
$I

iso.n. R.ll.rr B.Ln). *. tub.:

i..

!r 1.. .,
4,ii:'

L Kdd M.dw.... S.S.r.,M P

Mrd 6rt. c.drhnhr., 5E,, u.6l

!. 6rdPlrWtnEr,sE, M.Sl

0s22M0a1013

) s.rdl p.rbdi... sPO

I

iro,s 8p].16.0r(
Epa.1@.@,*F*.m.m,00ip0,( Rpo,(EFo,s

RF2.9O.@,fi,r-l8po,fiRp12.5m0m,(

Rpl0l@,@09Dr2.So.m,fiRp0,fi8po.fi ipo,&R0123@,0&,(
D5H):

EiIOAEilT

iDiLt!5.8!(Rp51.t25.S0,qRp0gip!,fiRp94,9S,5m,q
!

Rp0,( iFo,( Rp51,8?5.&qRp51,B25.S,o RPo,fiFr4,t8t,s,o(

R€a.!&,!@.d

?eB
ip2aE{@gip0.( iro,c &za.sa,&g

j
ipo,qRp2al&tm,&

F{D)

.F



DOXUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Eali

TAHUN ANGGARAN 2025

trPPA: DPPA/A,2/2.07 .3.29.3.32.01.0000/001/2025

Pefisir*ahan
DASARPELAYANANOENGANTIDAK BERKAITANYANGWAJIBPEMERINTAHANURUSA'I

Bidang Urusen
KERJATENAGABIBANGPEMERINTAHANURUSAN2.07

FROVINSIDAERAHPEMERINTAHANPENUNJANG URUSANPROGRAM.012.07

DAERAHPERANGKATKEUANGANADMINISTRASI2.07 .0 .02

Organisasi
li,!ireralDayaSumberdan EnerglKeienagakerjaanOinas.0000'.3.29.3.32.012.O1

unit 2.07.3,29.3.32
LliDeralSumber DayaEnergidan.0000 KelenagakerJaanDinas.01

Tahln -t Rpo,00

: Rp30.9'17.389.502,00Tahtn

Tahln + 1 : Rp31.423.953'000,00

lndikator dan Tolek Ukur Kine{a <egiatan

Setelah
Sebelum

Target Kiner,iaTolak Ukur KeriaTarget KlnerjaTolak Ukur Kerla
lndikator

82 Nilai

Enrgi Sumber DaYa Mineral)

Evaluasi Manajemen Kinerja (Dinas Ketenagakerjaan dan
86.82 Nitai

Evaluasi Manaiemen Kineria (Dlnas Ketenagak?rjaan dan

Sumber DaYe Mineral)
RFo.917Dana Yang DibutuhkanRp30.920.989.502,00Yang Dibutuhkan
141 r)rang/ BulanJumlah Orang yang Menerima Gaii dan Tunjangan ASN140 Orang/ Bulan

Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASNKeluaratr
Persen

Terselesaikan TePat Wsktu

Layanan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah100 PersenPersentase Layanan Administrasi Keusgan Perangkal Daerah

Terselesaikan Tepat Waktu

Hasil

2.07.01.1.02.0001 - Penvediaan Gaji dan Tuniangan ASNKegiale

: Pajak Kenderaan Bermotor (PKB)

: Retribusi Jasa Usaha

: Dana Alokasi Umum (DAU)

: Retribusi Penggunsan Tensgs Kerja Asing (TKA)

Pendanaan

DAU Tambahan Dukungan Pendaflaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjaniian Kerja

Provinsi Bali. Kecamatan Denpasarl-mur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Jumlah Orang yang Menerima Gdi dan Tuniangan ASNKeluaran Sub K€giatan

Mulai Januari Sampai DesemberPelaksanaan

Keteranqil

Rincian Perh lungan

SetelahSebelum

Jumlah
Kcsfbien

lVolume
HargaHsrgs Jumlah

Uraian

/ Volume

Kode Rekening

Rp3.600.000,00DAERAH5

Rp3.600,000,00OPERASI,1

Rp0,00Rp30.837.309.502,00Belanja Pegawai,1.01

Rp0,00Rp13.81 5.61 8.498,00Belanja Gaji dan Tunjangan ASN,1.01.o1

Rp0,00Rp9,804.381.1Rp9.E04.3E1,1 20,00Belanja Gaji PokokASN,1.01.Gl.01

Rp8. l Rp0,00Rp8. l 39,935.000,00Belanja Gaji Pokok PNS1.01.01.01.0001

Rp8.1 Rp0,00Rp8.1 39,935.000,00[ # I Gaii dan Tuniangan ASN

Dana: Dana Alokasl Umum (DAU)

Rp0,00RPE.Rp8.[ . I Gaji Pokok PNS

Tahun Rp8.1 39.935.000,00 006 Rp8.1 39.935.000,00 Rp0,001 Tahun Tahun 0% Rp8. I Tahun
Belanja Gaji

Pokok PNS

Rp1,604,440,1 Rp1.064,448.1 20,0O Rp0,00Belanja Gaji Pokok PPPK,1.0 1.01.01.0002

Rp475.1 65.320,00 Rp0,00Rp475.1
[ # I Gajl dan Tunjangan ASN

Sumber Oana: Dana AlokaBl Umum (DAUI

Rp475.185.320,00 Rp0,00[ - ] Gaji Pokok PPPK Rp/i75.1

0o/o Rp475.1 85.320,00 Rp0,001 Tahun Tahun Rp475.18n.320,00 00k Rp475.1 I Tahun Tahun Rp475.1 85.320,00
Belania Gaji

POKOK PPPK

Rpl.1 89.260.800,00 Rp0,00Rp1,1

[ # I Gaji dan Tunjangan ASN (PPPK]

Dana: DAU Tambahsn Dukungsn Pondansen atas

Penggajlan Pegawal Pemerintah dengan

Kcrja

Rp1.1 8S.260.800,00 Rp0,00Rp1.'lI Gajl Pokok PPPK

Bertambah

Berkurang

(Rp)

Rp30,920,989.502,0C

Rp8.1 39.935.000,00



Rincian PerlitJngan

Setelah
Sebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)
JumlahPPNHargaSatuan

Koefisien

/ VolumeHarga
Koefisien

/ Volume

UraianKode Rekenine

Rp0,000% Rp1.1Rp1.1 89.260.800,001 lahun0o/o RPl"lTahun Rpl .1 89.260.800'001 Tahun
Gaji

PPPK Rp0,00Rp91 1.719.630,00
Rp911.71

Belanja Tuniangan Keluarga ASN
1,0'1.01.02 Rp0,00Rp717,

Rp71
Tunjangan Keluarga PNS5,'t.01.0 1,02.0001

Rp0,00Rp717
Rp7l7# I Gaji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasl Umum (DAU)
Rp0,00Rp717,

Rp717,000.000,00
[ - I Tunjangan Keluarga PNS

Rp0.000% Rp717Tahun Rp7 1 7.000.000,00'l TahunRp717,0%Rp717.000.000,@1 Tahun Tahun

PNS
Rp0,00Rpl

Rp194.719.830,00
Eolanja Tuniangan Keluarga PPPK,01.01.02.0002

Rp0,00Rp28.223.
Rp28.223,# ] Gaii dan Tuniangan ASN

Dana: Dana Alohasi Umum (DAUI
Rp28.223.'ll

Rp28.223.11-] Tunjangan Keluarga PPPK

Rp0,00006 Rp28.223.Rp28.223.1 1 8,001 Tahun TahunOo/o Rp28.223.118,00Rp28.223.1'18,00Tahun1 Tahun

PPPK

Rp0,00Rp188,498.5'lRp'166.496,51

I Gaji dan Tunjangan ASN (PPPK)

Dana: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas

Penggajian Pegawal PemGrint h dongan

Perjanjian Kerja
Rp160.496,512,00 Rp0,00

Rpl 60.496.51 2,00
[ - I Tunjangan Keluarga PPPK

Rp0,000%Rp1 66.496.512,00'I Tahun Tahun0% RplRp 166.496.512,00I Tahun Tahun

PPPK
Rp0,00

Tun,iangan Jabstan ASN1.01.01.03
Rp0,00Rp236.000.000,00Rp236.000.000,00Belania Tunjangan Jabatan PNS.1.01.01.03,0m1

Rp0,00Rp238.000.000,00Rp236.000.000,00[ # I Gaii dan Tunjangan ASN

Oana: Dana Alokasl Umum (OAU)

Rp0,00
. I Tunjangan Jabetan PNS

Rp0,00Rp236.000.000,00 00,6l Tdrun TahunRp236.@0.000,00 ooh1 Tahun Tahun

PNS

Rp0,00
5.1,01,01.04 Tunjangan Fungsional ASN

Rp0,00Rp91Tunjangan Fungsional PNS5.1.01.0'1.04.0c01

Rp0,00# I Gaji dan Tuniangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

RP0,00Rp91 6,000,000,00- I Tunjangan Fungslonal PNS

Rpg 1 6.000.000,00 00k Rp0,0000k Rp91 6,000.000,00 1 Tahun Tahm

Belanja

Fungsional PNS

1 Tahun Tahun Rp91 6.000.000,00

Rp0,00Rp68.040.000,00.01,01.0,10002 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK

Rp0,00[ # I Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Dana: oana Alokasl Umum (DAU)

Rp0,00- I Tunjangan Fungslonal PPPK

Tahun Rp68.040.000,00 004 Rp0,001 Tahun Tahun Rp68.040.000,00 0o/o 1 Tahun

Rpl 96.960.000,00 Rp0,005.1.01.01.05 Tunjangan Fungsional Umum ASN

Rp1 20.000.000,00 Rp0,00Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp15.1.01.01.05.0!01

Rp 1 20.000.000,00
# I Gajl dsn Tunjangan ASN

Danai Dana Alokasi Umum (OAU)

] Tunjangan Fungslonal Umum PNS Rp120,000.000,09 Rp0,00

'l Tahun Tahun Rp120,000.000,00 0% 1 Tahun Tahun Rp'120.000.000,00 0% Rpt Rp0,00

Umum PNS

Jumlah

Tahun

Rp0,00

Rp0,00



Rincian Perhfungan

Setelah
Bertambah

Berkurang

(Rp)
PPN JumhhSatuan Harga

Koeflsien

/ Volume
JumlahHarga

Koeflsien

/Volure

UraianKode Rekening

Rp0,00Rp76.960.000.0C
Tunjangan Fungsional Umum PPPK

Rp0,00
# I Gaji dan Tunjangan ASN (PPPK)

Dana: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas

Penggajlan Pegawal Pemerlntah dengan

Keria
Rp0,00Rp78.900.000.0G

[ - I TunJangan Fungslonal Umum PPPK

Rp0,000%Tahun Rp76.960.000,00I Tahun0"hRp76.960.000,00Tahun1 T6hun

PPPK
Rp0,00Rp524.926.48400Rp524.926.484,00

Belanja Tunrangan Beras ASN.01.0'1.0e
Rp0,00Rp365.000.00q00

Rp365.000.000,00Belanja Tunjangan BeGs PNS1.01.01,06,000',|

Rp0,00# I Gaji dan TunJangan ASN

Dana; Dana Alokasi Umum (DAU)

- ] Tunjangan Beras PNS

Rp0,00Rp365.000.000,00Rp365.000.000,00 0%1 Tahun Tshun0o/5 Rp365.000.000,00Rp365.000,000,001 Tahun Tahun

PNS
Rp0,00

RPITunjangan Beras PPPK5.1.01

Rp39,41 Rp0,00I Gaji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00Rp39.419.6&4,00Rp39.41. I Tunjangan Beras PPPK

Rp0,00oak Rp39.419,604,0)1 Tahun Tahun Rp39.41 9.604,00090 Rp39.419.604,00Rp39.41 9.604,001 Tahun Tahun

Belania

PPPK

Rpl Rp0,00Rpl

# I Gaji dan Tuniangan ASN (PPPK)

Dana: oAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas

Penggajian Pegawai P€merintah dengan

Kerja

Rp0,00Rp1I Tunjangan Beras PPPK

0o/o Rp120.506.680,m Rp0,00'I Tahun TahuR Rpl 20.506.880,000%1 Tahun Tahun Rpl 20.506.880,00

Rp1 Rp0,00Rpl 50.500.000,00,1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN

Rp0,00RP1Rp1 36,400,000,00,1.01.01.07.0001 Belanja TunJangan PPh/Tuniangan Khusus PNS

Rp1 Rp0,00[ # ] Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Danai Dana Alokasl Umum (DAU)

Rp0,00Rp1- I Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Rpl 36.400.000,00 0!o Rp0,00Rp'136.400.000,00 0% Rp1 Tahun

PNS

1 Tahun Tahun

Rpl,[. Rp0,00Rpl4.'5.1.01.01.07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK

Rpo,00
# I Gajl dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasl Umum (DAUI

Rp0,00- I Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK

Tahun Rp4.500.000,00 00/" Rp4,500.000,(0 Rp0,00

PPPK

1 Tahun Tahun Rp4.500.000,00 Ao/o 1 Tahun

# I Gaji dan Tunjangan ASN (PPPK)

Dana: DAU Tambahan Oukungan Pendanaan atas

Penggaiian Peg.wai P€merintah dengan

Kerja

Rp9.600.000,(0 Rp0,00

. I Tunjangan PPh/Iunjangan Khusu3 PPPK Rp0,00

oo/. 1 Tahun TEhun Rp9.600.000,00 oo/" Rp0,00

Khusus PPPK

PPh/Tunjangan
'l Tahun Tahun Rp9.600.000,00

Sebelum

Rp0,00

1 Tahun



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)
Jum ahHarga

/ Vohme

Koefisi
JumlahHargEKoelisien

/ Volume

UraianKode Rekering

Rp0,00Rp157,033,00
Rp'157

Pembulatan Gaji ASN,1.0't.01.08
I Rp0,00

Belania Pembulatan Gaii PNS1.01,01.0&0001
Rp0,00

RplI Garl dan Tuniangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAUI
Rp0,00Rp106.029.0r

-I Pembuletan Gail PNs

Rp0,000%Tahun Rp106.029,001 TahunRpl006Tahun Rp1 06.029,00'l Tahun

Belanja

Gaji

Rp0,00Rp51.00{,00
Rp51

Pembulatan Gail PPPK5.t.01.0'l
Rp0,00Rp9.81 9,00

Rp9.81# I Gaii dan Tunrangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU,
Rp0,00

Rp9.E'19,00
[ - t Pembulatan Gaji PPPK

Rp9.81 Rp0,0000,6Tahun Rp9.819,00I Tahun0%RP9.819,001 Tahun TafiunGEji

Rp0,00RF/t1.1Rp41.185,00

# I Gaji dan TunJangan ASN (PPPK)

Dana: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas

Kebijakan Penggajian Pogawal Pemerintah dengan

Kerja
Rp0,00RF41,Rp41-] Pembulatan Gajl PPPK

Rp0,000% Rp41.1 85,@1 Tahun Tah!n Rp4 1 .1 85,00Rp41.Rp41.1 85,00 0o/o1 Tahun TahunGaji

PPPK
Rp758.095.731 Rp0,00

Rp758.095.731 ,00Belanja luran Jamin&n Kesehatan ASN1,01.01.09
Rp0,00

5.1.0't.0,.09.000 1 luran Jaminan Kesehatan PNS

Rp0,00I GaJi dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rpo,00
-l luran Jaminan Kssehatan PNS

Rp665.000.00S,C0 Rp0,00Tatun Rp665.000.000,00 00k'l TahunTahun Rp665.000.000,00 Oo/o

luran

PNS

1 Tahun

Rp0,00Rp93.095,731Rp93.095.731,00Eelan,ia luran Jamlnan Kesehatan PPPK.01,01.09.0002

Rp0,00Rp44.603,[ # I Gaji dan Tuniangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00
I luran Jaminan Kesehatan PPPK

Rp0,00Rp44.603.760,00 0o/o Rp/t4.803.760,00I Tahun Tahun1 Tahun Tahun Rp44.603.760,00 Oo/o

luran

Rp0,00

# I Gajl dan Tunjangan ASN (PPPKI

Dana: DAU Tambahan Dukungen Pendanaan atas

Penggajian Pegawai P8merintah dengan

Kerja

Rp48.491.971 Rp0,00Rp48.491,971,00- I luran Jaminan Kesohatan PPPK

00h Rp48.491.971,00 1 -ahun Tahun Rp48.491.97 1,00 0% Rp48,491.971 Rp0,00

luran

Kesehatan

PPPK

1 T6hun Tahun Rp48.49'1.971,00

Rp0,008€lanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rpl.01.01.1c

RPI Rp0,00Bslanja luran Jaminao KGcclakaan Ker.ia PNS.01.0't.1c,0001

Rp1 Rp0,00[ # I Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Dana: Dana Alokesi Umum (OAU)

Rp1 Rp0,00[ - I luran Jaminan Kecslskaan Klrja PNs

Rp15.824.000,00 0% Rp15r24.o00,00

luran

PNS

1 Tahun Tahun Rp1 5.824.000,00 a.k 1 Tehun Tahun

Rp3506.240,00 Rp0,005.1.01.01 luran Jamlnan Kecelakaan l(atja PPPK

RpO,OO



Rincian Perhib,rEan

Setelah
Sebelum

Eertambah

Berkurang

(RP)
JumiahHarga

/lbbme
SatuanHarga

Koefisien

/ Volume

UraianKode Rekming

Rp0,00Rp1.80.000,0t# I Gajl dan Tunjangan ASN

Dana: Dan. Alokasl Umum (DAUI
Rp0,00RP1

-I luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Rp0,000%Rp1.000.000,001 Tehun TahunRplookTahun Rp1.000.000,00'l Tahun

Kerj6 PPPK

luran

Kecelakaan

Rp0,00
I GaJl dan Tunjangan ASN (PPPK)

oana: DAU Tsmbahan Dukungan Pendanaan atas

Penggarian Pegilal P6msrlntah dengan

KerJa
Rp0,00Rp2.508.2,10,00Rp2,500.240,00

[ - ] luran Jaminan Kecelaksan Kerja PPPK

Rp0,00Rp2.506.240,00 0%1 T.hun Tahun0%Tahun Rp2.506.240,00

PPPK

Belanja luran

Jeminan
I Tahun

Rp0,00Rp58.346.660,01
luran Jsminan Kemati.n ASN,1.01.01.11

Rp47.E04.292,01 r, Rp0,00
Rp47.804.292,00

.01.01.11.m01 Belanja luran Jamlnan Kematian PNs

Rp0,00Rp/17,Rp47,804.292,00[#] Gaji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00Rp47Rp47,

I luran Jamlnan Kematian PNS

0o/o Rp47 Rp0,00Tahun Rp47.804.292,000% Rp47 1 TanunRp47.804,292,001 Tahun Tahun

luran

PNS

Rp0,00Rp10.e4:t.36t,O
B6lanja luran Jamlnan Ksmatlan PPPK.01.01.11.0002

Rp0,00Rp3.o24.0oo,u)Rp3.024.000,00[ # I G6ji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasl Umum (DAU)

Rp0,00
[ - ] lunn Jaminan Komatian PPPK

0% Rp0,00Tahun Rp3.024.000,001 TrhunTahun Rp3.024.000,00

Belanla luran

PPPK

1 Tahun

Rp0,00Rp7,518.368,C0Rp7.51

I Gail dan Tuniangan ASN (PPPK)

Oana: OAU Tambahan Oukungan Pendanaan atas

Penggaiian Pegawai Pemerintah dengan

Kerja

Rp0,00Rp7.518.358,C0Rp7.51.l luran Jaminan Komatlan PPPK

Rp0,001 Tahun Tahun Rp7.51 8.368,00 0oi6 Rp7.516.388,C0Rp7.518.368,00 0% Rp7.51

Kematian PPPK

luran

'I Tahun Tahun

Rp0,00Rp'171,1 61.000,C0Rp171.1 61.600,0o,1.01.01.12
Belanja luran Slmpanan Peserta Tabung&n Perumahan

RakyatASN

Rp0,00Rp1 03.990.1 28,00 Rp103.r90.1 2S,C 0
Belanja luran Simpanan Pqserta Tabungan Perumahan

Rakyat PNS
.01.01.1 2.0001

Rpl 03.r90.1 Rp0,00Rpl 03.990.1 28,00[ # ] Gaji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rpi 03,990,'l 28,00 Rp103,990,1 Rp0,00[ . ] luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat

PNS

0% Rp103.990.'l

Belania luran

Rakyat PNS

Pesena
I Tahun Tahun Rp1 03.990.1 28,00 0% Rp103.990.1 1 Tahun Tahun Rp1 03.990.1 28,00 Rp0,00

.0't.01.12.0002
Belanja luran Simpsnan Peserta Trbungan Perumahan

Rakyat PPPK
Rp67.1 Rp67.171 Rp0,00

[ # I Gaji dan Tunjangan ASN

Dana: Dana Alokasl Umum (DAU)
Rp1.762.1 Rp1.762.1 Rp0,00

[.] luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rrkyat
Rp1,762,1 Rp1,762. Rp0,00

Jumtah

Rpt.000.000,0C

Rp1,000.000,0(

Rp1.000.000,0G

Rp2,906,240,00
Rp2.506'240,00

Rp2.506.240.0i
Rp2.506,240,00

Rp58.346.660,0[

Rp10,542.368,0C

Rp3.024.000,eRp3.024.000,0(

Rp3.024.000,mRp3.024,000,00



Rincian Pertih'I1!an

Setelah
SeHum

Ertambah

Eerkurang

(Rp)
JumbhHarga

/ VDlrneJumlahHarga
/ Volume

UraisnKode Rekening

00/6 Rp1.162.Tahun Rp1,762.128,001 TahunRp1.762.0o/oRp1.762.128,00Tahun1 Tahun

Belania luran

Perumahan

PPPK

Rp0,00Rp65.409.344,00
! Gaii dan Tun,angan ASN (PPPK)

Dana; DAU Tembahan Dukungan Pendaaan atas

Kobllakan Penggalian Pegawai Pemerintah dongan

Perianiian Kerjg

Rp0,00
I luran SamPsnan PasortE TEbungatr PerumalB Rakyat

Rp0,000%Rp65.409.344,00'l Talun Tahun0loTahun Rp65.409.34,1,001 Tahun

PPPK

lursn

Simpanan

Peserta

Tabungan

Rp0,00Rpl 7.021.691.004,00
Rp17.021.691Tambahan Penghasilan ASN

, t.01.02
Rp0,00Rp11.298.41 8.084,00

Rp11.296.41 8.084,00Penghasilan bordasarkan Beban K€dr ASN
1.01.02.01

Rp0,00.732.621
732.621.004,00P6nghrsilsn berdasarkan Beban Nsrj. PNS

5.1.01.02.01.000 1

Rp0,00] Tambahan Penghasilan ASN

Danai Pajak Kend.raan Bermotor (PKB)

Rp0,00
-l Tambahan Psnghasilan berd.sarkan Beban Kerja PNS

Rp0,00o% Rp10.732521Tahm 10,732.62',lI TehunOYo 732.621Tahun 0.

Kerja

1 Tahun

Rp0,00Rp563,797,080,00Rp563.797Penghasilan btrdasarkan Bobsn Kerjs PPPK5.

Rp0,00Rp563.797,Rp563.797.080,00[ # I Tambahan Penghasilm ASN

Dana: Parak Kendtraan Bermotor (PKB)

Rp0,00Rp563.797,Rp563.797,080,00
[ - I Tambahan Penghasilan berdasarkan Bebm Kerla PPPK

Rp0,00a%I Ehun Tshun Rp563.797.080,0000h Rp563,797I Tahun Tahun Rp563.797.)30,00

Kerja

Rp951,199,602,00 Rp0,00Rp951,1 99.802,00.01.02.03 Penghasllan berdasarkan Kofldisi Kerls ASN

Rp95l.1 Rp0,00Rp951,1 99.802,001.01,02.03,m01 Psnghasilan berdasarkan Kondisi K!rja PNS

Rp0,00Rp951.1Rp951.199.802,00
Sumbor Dana: Pajak Kendaraan Bermotor (PKBI

# I Tambahan Penghasilan ASN

Rp961.' Rp0,00Rp951.1I Tambah.n P6nghasilm berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Rp0,00Tahun Rpg51.'! 99.802,00 0% Rp95l.Rp951.1 9s.402,00 0% Rp951 1?hun

Kerja

I Tahun Tahun

Rp4.003..073,118,00 Rp0,00Rp4.003.073.111.01.02.05 P6nghasilan b.rdasarkan Prestasi Ksria AsN

Rp0,00Rp4.377Penghasilan bcrdasarkan Pre3tasl XtrjE PNS

Rp4,377, Rp0,00Rp4.377,554,285,00
# I Tambahan Penghasilrn ASN

Dana: Pajak Kendaraan Bermotor (PKE)

Rp4.377, RpO,00
[ - ] Tambahan Pgnghasilan berdasttkan Kondri KerJa PNS

1 Tahun Tahun Rp4.377,554.286,00 0o/o Rp4.377 Rp0,001 Tahun Tahun Rp4,377.55{286,00 0o/o

KerJa

Penghasilan

berdasarkan

Rp226,51 Rp0,005. Penghasilan berdasarkan Prestasi i{orja PPPK

Rp0,00



Sebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)

Rincian Perhirngan

Setelah

JumlahHargESatuan
Koefisien

/\,cltrne
JumlahPPNHargaSatuan

Koefisien

/ Volume

UraianKode Rekening

Rp0,00Rp225.5'1 8.832,00
Rp225.51 8.832,00[ # I Tambahan Penghasilan ASN

Sumber Dana: Paiak Kendaman Bermotor (PEB)

Rp0,00Rp225.51 &832,0O
Rp225,51 8.832,00[ -l Tambahan Penghasilan bardasarkan Prestas Kerja

PPPK

Rp0,00006 Rp225.518.832,00Tahun Rp225.51 8.832,00l Talun0% Rp225.51 8.832,00
Tahun Rp2!5.51 8.8i4,001 Tahun

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Prestssi Keria

IPPPK
Rp0,00Rp17'l.000'0@,00

RP17l,000,000,00Tambahan Psnghasilan berdasarkan Pertlmbangan Objektif

Lainnya ASN5.'t.01.02.06

Rp0,00Rp21.000.000,00
Rp21.000.000,00Belanja lnsontif bagl ASN atss Pemungutan RetrDusl

Daerah-Retribusl Jasa Usaha-Pemsk.iaa Kekaye'n Daerah5.1.01 .02.06.00s5

Rp0,00Rp21.000,00o,00
Rp?1.000.000,00

[ # ] Tsmbahsn Penghasilan berdasarkal Perlimbangan

ObjGktit Lainnya ASN

Sumber Dana: Retribusl Jasa Usaha

Rp0,00Rp21.000,000,00
Rp21.000.000,00

[ - I lnsentif bagl ASN abs Pemungutan

Usaha-Pemakalan Kekayaan Daerah Trl{ulan lV Tahun

2024 dan Tahun 2025

Rstribusi Jasa

Rp0,0000/6 Rp21.000.000,U)Rp21.000.000,00I Tahun TahunRp21.000.000,00Rp?1.0m,000,001 Tahun Tahun

Belanja lnsentif

bagi ASN atas

Pemungutan

Retribusi

Daerah-Rekibusi

Jasa Usaha-

Pemakaaan

lKekayaan
lDaerah

Rp0,00Rp1 50.000.000,00Rp150.000'000,00
Belanja lnssntif bagi AsN atas Pemungutan

Daerah-Retribugi Pedzinan Tertentu'P€nggunarn Tcnaga

Kerja Aslng (TKA)

Retribssi

5.1.01.02.06.0051

Rp0,00Rp150.000.000,00Rp150.000.000,@

[ # I Tambahan PGngha3ilan berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnys ASN

Sumber Dana: Retribusl Penggunaan Tenaga Ktrra Asing

(TKA}

Rp0,00Rpl 50,000.000,00Rpl 50,000.000,00
[ .l ln3entif bagi ASN stas Pemungutan Ret.lbu3l Perizinan

Tortsnlu-Ponggunaan TenagB Kerja Asing (TKAI Triwulan lV

tahun 2024 dan Tahun 2025

Rp0,000% Rp 1 50.000,000p01 Tahun Tahun Rp 150.000.000,000% Rp1 50.000.000,00Tahun Rr150.000"o00,001 Tahun

Belanja lnsentif
I

basi ASN atas 
I

Pemungutan 
]

Retribusi

Daerah-Retribusi

Perizinan

lr"n"n,,-
lPenggunaan

lrenaoa 
xe5a

lAsins 
(TKA)

Rp80.080.000 00 { 4p3.600.000,00 )Rp83.680.000,o0BBlanja Earang dan Jasa5.t.02
Rp80.080I}00,00 ( Rp3.600,000,00 )Rp83.680.000,00Belanja Jasa,1.02.02

Rp80,080.000.00 ( Rp3.600,000,00 )Rp83,680,000,00,1.02.02.01 Belania Jasa Kantor

( Rp3.600.000,00 )Rp26.400.000,00Belanja Jasa Pengetolaan BMO yang Tidak Menghasilkan

Pendapatan
1.02.02.01.0001

Rp26.400.000,00 ( Rp3.600.000,0t) )Rp30.000.000,00 
|

I

[ # ] Honorarium Pengelola BMO

Sumber Dana: Pajak Kendaraan Berrotor {PKB}

Rp8.400.000,00 Rp0,00Rp8.400.000,00[ - I ot, PeJabat Penatausahaan

0% Rp8.400.000,00 Rp0,001 Orang

x12

Eulan

0rang

/ Bulan

Rp700.000,000o/o Rp8,400.000,00Penggung

Ba16ng

Spesifikasi:

Peiabat

Penatausahaan

1 Orang

x12

Bulan

/ Bulan

Orang Rp7C0.m0,00

o%

Rp30.000.000,00



Sebelum

Bertambah

BBrkurang

(Rp)

Rincian Perhihl9an

Setelah

JumlahHarga
Koeisi6n

/Vc.hme
SEtuanPPN JumlahHargaSatuan

Koefisien

/ Volume

UraianKode Rekening

>30 Milyar s/d

45 Milyar
)(Rp7200.000,00

Rp'14.400.000,00.l 02. Pongurus Barang Pengguna

( Rp?,odk Rp7.200.000,0qRp600.000,00

1 frang

t1 12

Bulan

Orang

/ Bulan
0Yo

Orang

Bulan
RF600.000,00

2 Orang

x12

Bulan

s/d 45

>30

Pengurus

Barang

,000,00Rp7,200.C 00'00
Rp3.600.000,00

[ - ] 03. Pengurus Barang P€mbantu

I

Rp3,600.000,000% Rp7,200,00C,00
Orang

/ Bulan
Rp3oo.000,o0

2 Orang

t12
Brlan

00k Rp3.600.0O0,00
Orang

/ Bulan
Re300.C00,00

1 Orang

x12

Bulan
lBarang

lPembantu 
s/d 15

lMilyar

Pengurus

Barang

PembEntu

Spesifikasi:

lPengurus

Rp0,00Rp3.60o.000,0ORp3,600.000,00-l 04, Pembantu Pengurus Barang Fongguna

Rp0,000oi6 RP3.600.00r),c0
/ Bulan

Orang
Rp300.000,00

1 rfrang

:< 12

iulan

ook Rp3.800.000,00
Orang

/ Bulan
F.p300.000,00

Pembsntu

Pen0urus

Berang

Penggune

Spesilikasii

Pembantu

lr"nnr*.
lur,rnn

lPengguns s/d 15

lr,,r",

1 Orang

x12

Bulan

Rp51.3[0.0m,40 Rp0,00
Rp5'1.300.000,00BelanJr Honorsrlum PenanggungJaYraban Pangalola

Keuangan
5.1.02.02.01,0080

Rp0,00Rp51,300.000,00Rp51.300.000,00[ # I Honorarlum Penanggungjawaban Pengelog Kruangan

Sumber Dana: Parak Kendaraan Bermotor (PKBJ

Rp0,00Rp8.700.ff0,00Rp8.700.000,00[.] 01. PPK - SKPD

00/6 Rp6,700.000,00 Rp0,00

1 Or6ng

x12

Bulan

Orang

/ Butan
Rp725.000,00Rp725.0m,00 0% Rp8.700.000,00

Pejabat

Penatausahaan

Keuangan

Satuan Keria

Perangkat

Daerah (PPK

SKPD/PPK UNIT

SKPD)

Spesiflkasi: Nilai

pagu dana di

atas Rp 25

milyar s.d, RP 50

milyar

I Orang

x12

Bulan

Orang

i Bulan

Rp7.500.010 00 Rp0,00Rp7.500.000,00
[ . I 02, BBndahar. Pengeluaran

Rp0,00
Orang

/ Bulan
Rp625.000,00 0% Rp7.500.0q00OYo Rp7,500.000,00

i orang

x12

Tahun

1 Orang

x12

Tahun

Orang

/ Bulan
Rp625.0r0,00

Bendahara

Pengeluaran

atau Bendahara

Penerimaan

Spesifikasi: Nilai

pagu dana dl

L.tas Rp 25
I

lmilyar s.d. Rp 50
t._
lmfiysr

Rp6.500.0O0,00Rp6,300.000,00[ - I 04. Urusan Akutansi Peltporan Ktuangan

000,00 )
Rp14.400.000,00

Rp3.6(

Rpo,00



Rlnclan Perhi1llgan

Setelah

(Rp)
JufilahHargaK€6sien

/ \rolJme
JumlahPPNHarga

/ Volume

UraianKode Rekening

0%Orang
Rp525.000,00

1 O-ang

x12

Bdan

Oo/oRp525.000,01
Orang

1 Orang

x12

Bulan

Urusan Verilikasi

dan Urusan

PelapoEn

pagu dsna di

s.d. Rp 50

SPM,

Nilai

Rp 25

Rp0,0oRp6.300.0O0,00
Rp6.3o0'000,00

t . I 05. Urusan Penyiapan SPM

0oi6
Orang

Bulan
Rp525.000,00

1 Crang

x12

Bulan

0%Rp525.000,00

1 Orang

x12

Bulan

Orang

Verilikasi

SPJ dan Urus8n

Spesifikasi: Nilai

s.d. Rp 50

SPM,

dana di

Rp 25

Rp0,00Rp6.300.000,00

[.] 06, Urusan Verlfikasi SPJ

0%
Orang

RP525,000,00

I Orang

t12
&rlan

0%
Orang

Rp525.000.00

1 Orang

x12

Bulan

Verifikasi

dan Urusgn

s.d. Rp 50

milyar

SPM,

Nilai

r dana di

Rp 25

Rp0,00
- I 07. Pcngurus Gaii

Rp0,000% Rp4.!00.000,00

1 ,rang
1,12

Eulan

Orang

Bulan
Rp400.000,000%Rp400.000 00

1 Orang

x12

Bulan

Oraog

Bulan
Pengurus Gaii

p6gu dane

Rp 1 triliun

I 08. Pembantu Urusan PenYiaPan SPM

Rp0,00Rp250.000,00 00k Rp3,000.000,00Rp3.000,000,00

1 Orang

x12

Bulan

Orang

Bulan

Orang

Bu16n
Rp250.000,00 0%

SPM

SPM

Spesifikasi:

P6mbantu

Urusan

1 Orang

x12

Bulan

Rp0,00
I 09, Pombantu Urusan Verllika3l SPJ

Rp250.000,00 00h1 Orang

x12

3ulan

Orang

Bulan

Orang

Bulan

Rp250,000,00 0o/o

Spesifikasi:

SKPD

Verifikasi

1 Orang

x12

Bulan

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00



Rincian Perhiiungan

Setelah
Sebelum

JudahHarga
/ \&lume

JumlahHarga
/ Volume

UraianKode Rekening

SKPO

Rp5.400.000,00
. ! 03. Bendahara Penerlmaan

00k
Orang

Rp450.000,00

1 Orang

x12

Bulan

0o/oRp450.000,00
Orang

1 Orang

x12

Bulan

Bendahara

Nilal

dana di

Rp2,5

s.d. Rp5

Honorarlum Pongedaan BarangrJa$8

Rp0,00
Honorailum PBngadaan Barrng'Ja8i

Dana: PaJak Kendaraan Bermotor (PKB)

. I Honorarium PeJabat Pongsdaan

RplJ60.00q00Rp680.000,00 0%
2

'1 OEng Orang

Paket
0%

Orang
RpoE0.000,00

1 Orang

Nilai

pengadaan

Rp200

Honomrium

Peiabat

0% Rp1.020.009,00
l Orang

x2

Orang
Rp510.000,000%

1 Orang Orang
Rp51 0.000,00

Juta

Spesifikssi: Nilai

pengsdasn

dengan

Rencana Realisasi B€lanja per Bulan*)

(Rpl

Rp2.508.61 2,511

Februari

Maret

t

Rp4.730.797,

Rp4.

Rp4.54 1.31 5.668

Rpz.21

Rp1.481.856.September

Rp959.844.651

Rps1

i. |i.,, t

'*

2025

SUMBER DAYAIlINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

iEn



(--+..glEtiTim Anggaran Pemsrlntah Dterrh

No. 97202031 992031008

1.

4,

Ketd MaduYasa, S.Sos.,M.A.P

M.SISE.,Cadriantara'SatyaMade

Gusti Putu Widiant8ra' SE., M.Si.

Satriawan, S.Kom, M.M

Putu Suarts, S.H.' M.H

1 96909241 9948'1 005

'1968'10101994031016

09022006041013

a

q).



ANGGARAN
DOKUMEN PETAKSANAAN PERGESERAN

SATUAN KERJA PERAHGXAT DAERAH
FORMUTIR

DPPA RINCIAN BEI-ANJA SKF D

Prdinsi Bali

TAHUN ANGGAF}N 2025

.00001001/2025.3.29.3.32.0DPPNA.2I2,O7DFPANomor

Peme.intahan

DASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANGWAJIBPEMERIJNTAIIANURUSAAI

Bidang UnEan
KERJATENAGAtsIUANGPEMERINTMANURUSAN2.07

PROVINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANPEIVU},IJANGPROGRAM.012.07

DAEFAHPERANGKATUMJMADMINISTRASI.01 .06

Organisasi

MinetalSumber Dayadan EnergiKe:eoegakerisanDinss.0000.3,29.3,32r1
ldlr€ralDayaSumberEnergidanKetBnagaker,iaanDinss.3.29.3.32.01.00002.07.

Tahun -1 Rpo,00

Rp14.992.900,00Tahun

Rp1 8.1 48'500,00Alokasi Tahun + 1

tndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Setelah
sebelum

Target KineriaTolak Ukur Keria
Target Klnerja

Tolak Ukur l&rjalndilgtor
Nilai

Nilai Evaluasi Manaiemen Kineria (Dinas Ketensgake4aan dan Ensgi

Daya Mineral)

86.82 NilaiKetenagaktriaan dan Energi
Nilal Evaluasi Manajemen Kineria (Dlnas

Daya Mineral)
Yang Dibutuhkan

Yang DibutuhkanMasukan
Jumlah Paket Komponen lnstalasi ListrildPenerangan Bangunan

yang Disediakan

1 Pak6t
Paket Komponen lnstalasi ListrildPeneran9:n Bangunan

Kantoryang Disediakan
100 Persen

Layanan Administrasi Umum Perangkat Daersh yang

Kebutuhan

100 Persen
Layanqn Administr6sl Umum Pe'rlgkal Daerah yang

Kebutuhan

Sub Kegiatan
KantorBangunanlnstalasi LislrildPenerangan'1,06.000 PenyediBan Koflponen

"01
2.07

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Pendanaan

Provinsi Bali, Kocamslan D€npasar 
-iimur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Keluaran Sub Kegiatan
DisediakanngKantor yEBangunanListrik/PeneranganlnstalasiPaket KomponenJumlah

Mulai Januari Sampai De*mberWaktu Pelalsnaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)
Harga JumlshJumlah

Koefisien /

Volume
Harga PPN

Koefisien /

Volume

UraianKode P.ekening

Rp0,004.992.900,G0
DAERAH

Rp0,00
OPEPESI

Rpl 4.992.900,C'0 Rp0,00
Belanja Barang dan Jasa1.02

Rp0,00Rp14,992.901,Rp14,992.900,Belanra Barang1,0e.01
RPI Rp0,00

Rp14.992.900,00Barang Pakal Habis5.1.02.01.01
Rp0,00Rpl4.992,900,00AlaUBahan untuk Kegiatan KBnlor'Alat i-istrik5.1.02.01.0'1.0031

Rp0,00# t Komponen lnst8l€l Listrik/Penorangan Bangunan Kantor

Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00
[-lAlatListrik

Rp0,00Set Rp52.'100,00 0%Oo/o Rp677 13 SetSet Rp52.100,0013 S6t
Batersi

Spesitikasi: Baterai AA

Set Rp45.600,00 0%14 SetSet Rp45.600,00 0o/o Rp6s8.400,0014 Set
Baterai AAA

Baterai

0"h Rp4.510.0(,0'X

I

Rp0,0041 Buah Buah Rp110.000o% Rp4.510.000,0041 Bush 8,lah 1 1 0.000,00

0% Rp5.263 Rp0,000a/o 43 Buah Buah43 Buah Buah Rp'l

lurus/biasa 24W

Listrik

Lampu PhiIps

Buah RpS7.600,00 0% Rp0,00Buah Rp97.600,00 00h Rp3.904.000,00 40 Buah

Lampu Listrik

Spesifikasi: Philips Essential 40 Bush

2.O7

1 Pake

t
Rp14.992.900,00

Rpl 4.992.900,00

Rp14.992.s00,00

Rp677,3m,00

Rp638.4C0,m Rp0,00

-ampu Listrik

Spesifikssi: Lampu PhiliPs

lurus/biasa 20W

Rp1 22.400,0(Rp5.263r00,00

Rp3.904.000,80



RGncans Realisasi Belanja per 8ulan.)

(RP)

Februari

RPI

Rpo,00Juni

Rp0,o0Oktober

KEPALA DI

I Dewa TloelWirasa. SE.eh.M.Si

NtP. 196802091998031007

Denpasar,tanggal 25 Maret 2025

DAN ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

N4engesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Derah

TandabatanNIPNo.

1 97202031 992031 0:6Kelut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P1.

Made Satyq Cadriantara, SE., M.Si

Anggotacusti Putu Vvidiantsra, SE., M.Si.

198109022006041GI3Bambang Satriawan, S.Kom, M.M4.

1968101 019940-110r6Putu Suarta, S.H., M.H.



DOI(UMEN PEI-AKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
EORIvIULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Bali

TAHUN ANGGARA}'I 2025

Nomor DPPA : DPPA/A 2/2.07 .3.29.3.32,01.0000/001 /2025

Pemerintahan

DASARPELAYANANBERKAITAN DENGANTIDAKYANGWAJIBPEMERINTAHANURUSAN

urusan
TENAGAKERJABIDANGPEMERINTAHANURUSAN.07

Program
PROVINSDAERAHPEMERINTAfiANiJRUSANPENUNJANG2.07.0'l PROGRAM

2,07.01.1,06 - ADMINISTRASI UMUI/ PERANGKAT DAERAH

ttlineralDayaSumbeldan EnergiKetenaga[eriaanDlnas.00m.32.07 .29.3.32.0

Unit
eralMinSumber Dayadan EnergiKetenagakerjaanDinas.0000.3.29.3.32.012.07

Tahun -1 Rp0,00

Rp41.1 79.800,00Tahun

Tahun + 1 Rp64.068.600,00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria KBEiatan

Setelah
Sebelum

Target KinerjaTolak Ukur KerJaTarget Kin.rJa
Tolak Ukur KerJa

Indikator
Nilai

:valuasi Mana.lemen Kineda (Dinas KetenagaKeriaan dan Energi

Dsy6 Mineral)

86.82 NilaiKetenagakeriaan dan Energl
Nilal Evsluasi Manajemen Kineria (Dinas

Sumber Daya Mineral)

Capaian

Rp41
Yang Dibutuhkan1.'179.800,00

Yang Dibutuhkan
2 PaketPakel Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Paket
Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Keluaran 1o0 Persen
100 Persen Layanan Administrasi Umum Perangkat Dasah yang

Kebutuhan
Persentase Layanan Administrasi Umum Perangkat

Kebutuhan

Daerah yang
Hasil

2.07.01.1.06.0002 - Penledlaan PGralatan dan Perlengkapan
Sub Kegiatan

Kantor

PENDAPATAN ASL' PASRAH (PAD)
Sumber Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan Denpasal'Ilmur, Kelurahan Dangin Puri K€lod

Sub KegiBtan Jumlsh Paket P€rslatan dan Perlengkapan Kantor yEng Dis€diakan

Mulai Januari Sampai DesemberPelalcanaan

Kete16ngan
Rlncian Perhitungan

Setelah6ebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)JumlahKoefisien

/ Volume
HargaJumlahHarga

Koerisien

/ Volume

UmianKode Rekening

Rp4'l.1 Rp0,00
I 79,800,00

DAERAH5
Rp41.1 79.800,00 Rp0,00

1,179.800,00
OPERASI1

Rp0,00't79.800,00
Belanja Earang dan Jasa1.02

't79.Soo,o0 Rp0,00
Rp41.1

BelanJ. Barang1,02.01
Rp0,00RP,t1.11

Baranq Pakai Habis5.t.02.01.01
Rp0,00

AtauBahan untuk Keglatan Kantor'Alat Tulis Kantor
,1.02.01

Rp0,00#l Ponyodlsan Poralatan dan Perlengkapan Kantor

Rp0,00
I Alat Tulis Kantor

0% Rp0,0030 Buah Buah Rp41,000,00aoh30 Buah Buah Rp41.000,00
Box File Teka No. '103 Teka

File

VA Rp0,00
1 5 Buah Buah Rp43.1 00,0000/6 Rp646.500,00'15 Buah Buah Rp43.100,00

Ordner 401 Teka

Holder

Rp0,000% Rp690.000,00100 Buah Buah Rp6,900,00Rp6.900,00 0%100 Buah Buah
Spesifikasi: No. 10-1M 5Mm Max

Staples

Rp0,00Buah Rp1 7.300,00 00 Rp432.500,000% 25 Buah25 Buah Buah Rp1 7.300,00lsi Steples

No.3-1M 6Mm Max

Rpo,00Buah Rp2.400,00 00/60%
1000

Buah

1C{0

Buah
Rp2.400,00

dan Map

Map Kabita

00h Rp447 Rp0,00Lusin Rp17.900,000o/o fo447.500,00 25 LusinLusin Rp17.900,0025 Lusin
Binder Clip per Lusin

Kertas

Rp0,00Box Rp81.300,00 006 Rp1.219.500,000o/o 15 Box15 Box Box Rp81.300,00
Spesi{ikasi: Trigonal Klip Seaguu Seagull

Kertas

'9.800,00

Rp41.179,800,00

Rp2&670.800,00

Sumber Dans: PENOAPATAN ASLI OAERAH (PAD)

rp26,670.800,00

Rp1.230.000,00Rp1.230.000,0C

Rp646,500,00

R?690.000,00

R 432,500'00

Rp2.400,000,00Rpe400.000,00Buah

Rp1.219,500,00



Rhcian Perhitungan

Setelah
Sebelum

Bertamb€h

Berkurang

(Rp)
JumlahHarga

Koelislen

/ Volume
JumlahHarga

KoefisiEfl

/ VolufiE

UraianKode Rekening

Rp0,000%Rpl 91.200,00Buah4 BuahRp761.800,000o/oBuah Rp19'1.200,004 Bua:t

Refill Toner 10.10/1 0121

1 o1 5/1 018/1 o2o/',l 0228050Mfp/

3050MfP/

12A Q2612A HP

ulang tinta

Rp0,00lak Rp1.456.800,00BuBh Rp182.100,008 Buah0o/o RplRp1 82.1 00,00I Buafl BuahP1102iP1',l02wM1132/ M1320/Hp

4NfilHP 1217Nfw 85A

ulang tinta

Spesifikesl: Refill

HP

Rp0,000% Rp3.738.200,00Rp1,809,100,002 Unit UnitRP3.0o/oUnit Rp1.869.1 00,002 Unt
Spesifikasi: Tinta 12A Black Original

Toncr Cartridoe 02612A HP

Rp0,000%Unit4 Unit0o/oRPI.{ Unt Unit

Toner Carridge CE2854 HP

'nnta 85A Black Original

Rp6.865.000,00 Rp0,0000650 Botol Botol Rp1 33.300,0000k5l Bol)l Botol Rp 133.300,00
Spesifi kasl: Tinta Printer

664 Epson
Rp0,00

AlauBahan untuk Kegiatan Kantor' Kertas dan cover
5.t,02.01

Rp0,00Rp14.509,000,004.509.000,00# I Penyediaan Poralatan dan PerlengkaPan Kantor

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAFI (PAD,

Rp0,00
- I Kertas dan Cover

Rp0,00Rp86.200,00 0%100 Rim Rim00k100 Rm Rim Rp86.200,00

Kenas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS A4 70 gr Sinar

Rp0,00Rim Rp90.600,00 0%004 65 RimRim Rp90.600,0065 RinKenas HVS F4 70 gr Sinar

HVS

R€ncana Roalisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)

Februari

Rp41Maret

Rp0,00

Mei

Juni

KEPALA DI

005

Xt

NIP::.-r.\

'*-.1

rq

&

1'; uL j'

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD



No.

3.

4,

Da€ranPemerintahTim Anggaran

Made Satya Cadriantara, SE" M.Si

Gusti Putu Vvidiantara' SE , M.Si.

1 9720203',l 992031008

196810101994031010

99903 1005

1 96909241994031005

'1 0902200604 1 013

Ketut Maduyssa, S.Sos.,M'A'P

Putu Suarta, S.H., M.H.

Satriawan, S.Kom, M.M

-t
v

/

-\ Lnd. tihgsn-#-
.-*47-;77/1.

r<N-



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH
DPPA RINCIAN BELANJA SKPI

FORMULIR

Provinsi Bali

TAHUN ANGGA;AN 2025

112A25.0000/00.3.29.3.32.0DPPNA,2I2,O7DPPANomor

Pemerintahsn

DASARPELAYANANDENGAI.IERKAITANYANG\I'AJIB TIDAKPEMERINTAIIANURUSAN

Bideng Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHANURUSAN2.O7

Program

PROVINSIDAERAHPEMERINTAHANUAUSANPENUNJA}IGPROGRAM.012,07

DAERAHPERANGI(ATUIiTJM.06 .ADMINISTRASI.012.O7

Organisasi

MimralDayaSumberEnergidanDinas.0000 Ketens,lakerjasn2.07.3.29.3.32.01

MiDsralSumber Day6dan EnergiKetBnsgakerisanOines.3.29.3.32.0',l.00002.07,

Tahun -1 Rp0,00

: Rp65.133.S94'00TEhun

: Rp84.590.000'00Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Klnerja Kegiatan

Setclah
Sebolum

Target KinerjaTolak Ukur KeriaTarget KinorJa
Tolal( Ul(ur Kerja

lndikator
Nilai

Evaluasi Manajemen Kinerja (Dinas Ketenagakeriaan dan Energi

Daya Mineral)

86.82 Nilai
Nilai EvElussi Manajemen l(neria (Dinas Ketensgakefjan dan Energi

Sumber DaYa Mineral)

Cap6ian

I
Yang Oibutuhkan133.994,00

Yang Dibutuhkan
Paket

&mlih Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
1 Paket

Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediak3n
Keluaren

PersenLayanan Administrasi Umum Pelangkat Daerah yang

Kebutuhan

100 Persen
Persentase Layanan Administrasi Umum Perangka: Daerah yang

Sesuai Kebutuhan

Hasil

2.07.01.1.06.0004 - Penyediaan Brhan Logistik Kantor
Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH ( PAD}Pendanaan

Lokssi Provinsi Bali, Kecamatan Denpasgr nmur, Kelurahan Dsngin Puri Kelod

Jumlah Pakot Bahan Logistik Kant r yang Disediakan
Keluaran Sub Kegiatan

Mulai Januari Sampai DsemberWaktu Pelaksanaan

Rimisn Perhitungan

SetelahSebelum

Bertambah

Berkurang

(RP)
JumlahHargaJumlah

Koefisien /

Volume
Hargg PPN

Koefisien i
Wlume

UraianKode Rekening

Rp0,00
,1

5 DAERAH
Rp0,00,l

OPERASI
Rp0,00RP65,'Belanje Barang dan Jasa1.02
Rp0,00133.99400Rp65.Bolanja Barang1.02.01

Rp65.1 33.99400 Rp0,00Rp65.133394,00Belanja Barang Pakal Habis't.02.0t.01

Rp65.1 33.9+4,00 Rp0,00Rp65.133.s94,00AlauBahan untuk Kegiatan Kantordlat/'Eahan untuk Ksgiatan

Lainnya
5.r,0e01.01

Rp0,00# I Bahan Logistik Kantor

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

Rpo,00
[ - I AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor Lrinnya

Rp0,00'l Tahun Tahun 0% Rp35.000.e0,0000h Rp35.000.000,001 Tahun Tahun

untuk Kegiatan Kantor

Lsinnya

Spesifikasi: Saien Upacara

Keagamaan Besary'Odaian Pada

DISNAKER ESDM Provinsi Bali

0a/o Rp'i2,117 Rp0,001 Tahun Tahun Rp12.1171 Tahun Tahun Rp'12.117.000,00 1Yo Rp1 2,11 7,600,00

untuk Kegiatan Kantor

Kecil/Harim pada

SNAKER ESDM Prcvinsi Bali

Sajen Upacara

Rp0,00Tahun 6,000.394,00 00h 8.000,3et,00Tahun 0% 1 Tahun

untuk Kegialan Kanlor

Lalnnya

Spesifikasi: Sajen Upacara

ESDM Provinsi Bali

Sgdeng pada

1 Tahrn



Rinci6n Perhitungan

Setelah

Bertambah

Berkurang

(RP)
JumlahHarga

Koelisien /

Volume
JumlahHargal:o€fiden i

Volume

Uraian
Kode Fekening

Rp0,00Rp2.010o/oBuah Rp1.008'000,002 Buah0%BLah Rp1.008.000,002 BuahBunga

Karangan Bunga

Rencana Realisasl Belanla per Bulan*)

(RP)

Rp2.343.

Rp2.3d3.

Rp2.3t3.11
Maret

Rp2.343.

Rp2.343.1
Mei

Rp2.343.iuni

Rp2.343.

Rp4.359.1

Rp2.r:43.September

Rp37.:,43.1 1 6

Rp2.343.11Novefiter

l'k
ri

.-,:;

,\

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

\

:i:i

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerlntah Drerah

NIP
No.

197202031992031008
1. Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1005
Made Satya Cadriantara, SE" M,Siz.

Anggota'1005
Gusti Putu Wdiantars, SE', M.Si.

Anggota
1 98 109022006041 01 3

4. Satriawan, S,Kom, M.M

1968'l 01 01 s9403 I 01 6
Putu Suarta, S.H., M.H.

Sebelum



DOKUMEN PEIAKSANAAN PERGESERAN ANGGAR,AN

SATUAN XERJA PERATIGKAT DAERAH FORi.llULIR

DPPA RINCIAN BELANJASl<PO
Pro/insi Beli

TAHUN AHGGAETAN 2025

DPPA ; DPPA/A2I2.07.3.29.3.32.01 .0000100112025

Pemedntahan
DASARPELAYA}IANDENGANBERI(AITANYANG\ATUIB TIDAKPEMERINTA{AN

Bidang Urusan 2.07 . URUSAN PEMERINIAHAN BIDANG TENAGAKERJA

2.07.0'1
PROVINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANPEMJNJANGPROGRAM

2.07.01.'I.06 - ADMINISTRASI UMIJM PERANGKAT DAERAH

lndikalor dan Tolak Ukur KinBrja Kegiatan

faryet Klnerja
Target Kinerjalndikator

MineralSumber DayaEnergidanDinas1.3,29.3.32.0 Ke:enagakerjaan,0000

MineralSumber Dayadan EnergiDinas Ke:enagaker.iaan.0000

"3.29.3.32.01
2.07

Rpo,00

: Rp15.124,600,00

: Rp32.292.500,00

Unit

Alokasi Tahun -1

Tahun

Tahun + 1

Setelah

Tolak Ukur K€rJr

Sebel!m

Tolak Ukur Kstja
86.82 Nilai

Nibi Evaluasi Manajemen Kineria (Dinas Ketenagake4aan dan Etrtrgi

Sumber Days Mineral)

86.82 Nilal
Nilai Evaluasi Manaiemen Kineda (Dinas KeienagE&erian dan Energi

Sumber DaYa Mineral)

Capalan

Kegiatan
Rp 15.1 24.600,00

Dana Yang DibutuhkanRp1 5.124.600,00Dana Yeng DibutuhkanMasuknn
1 Paket

1 Paket Jumlah Paket Earang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan
Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan ,Eng Disediakan

KeluaGn
Layanen Administresi Umum Perangkat Daerah yang 100 Persen

Kebutuhan

100 Persen
Persentase Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang

Sesuai Kebutuhan

l^lasil

Provinsi Bali, Kecamatan DeaPasar Imur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

2,07.01.'1.06.0005 - Penyediaan ;erang Cetakan dan Penggandaan

Mulai Januari Sampai oesember

P ENDAPATAN ASLI P4EPA6 (PAO)

Jumlah Paket Barsng Cetaksn da Penggandaan yang Disediaksn

KBgkltsn

Pendanaan

Lokasl

Kelusratr Sub Kegiatan

Pelaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Bertambah

Berkurang

(Rp)
Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
SatuanSatuan Harga PPN .lumlah

<oef6im /

Vdume

UraianKode Rekering

Rp15.124.6@,0o Rp0,00Rpl 5.1 24.600,00DAERAH5
Rp0,00Rpt5.124,6fi,,ooRp15. l24.600,00

5.1 BELANJA OPERASI

Rp15.124,6m,00 Rp0,00Rp15.124.600,00BelanJa Barang dan Jasa5.'t.02

Rpl5,124,600,00, Rp0,00Rp15.124.600,00Belanja Bar.ng5.1.02.01

Rp15.124.600,00 Rp0,00Rp15,124.600,005.1,02.01.01 Belanja Barang Pakal Habis

Rp0,00Rp15.124.600,00Rp15,124.600,005.1.02,0 1.01.0026 Belanja AlaUBahrn untuk Keglatan Kantor' Eahan Cetak

Rpt 5.'12r1,6C0,00Rpt5.1 24.600,00[ # t Barang Cotakan dan Pengganda.n

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH IPAD)

Rpl5.12/i.800,00 Rp0,00Rp15.r24.600,00[-lBahancetak

Rp0,005 Rim Rim Rp545.700,00 0o/o RpZ.T2 1.500,005 Rim Rim Rp545.700,00 0o/o Rp2.728.500,00
Barang Cetakan

Spesifikasi: Blanko bhn kertss Ncr Folio

Rp126.900,00 00k Rp253.800,00 Rp0,00Buah Rp 1 26.900,00 0% Rp253.800,00 2 Buah Euah

Barang Cetakan

Spesifikasi: Buku Pemeliharaan Barang :

Kertas HVS 70 Gram Fcllo isi 100

lembar, jilid mver karton tebal , Pita

kapital

2 Buatrl

Rp126.900,00 00 Rp253.840,00 Rp0,002 Buah Buah Rp126.900,00 Oo/o Rp253.800,00 2 Buah Buah

Barang Cetakan

Spesifi kasi: Buku Persediaan Barang

Masuk dan Keluar. (Kertas HVS 70 Gram

Folio isi '100 lemba., jilid cover karlon

tebal , pita kapital)

45 Mel€r Meter Rp81.300,00 0o/o Rp3.858.500,00 45 Meter Meter Rp81.300,00 0o/o Rp3.653.500,00 Rp0,00
Berang Cetakan

Spesifikasi: Spanduk

Rp500,00 0Yo Rp6.500.000,00
1 3000

Lembar
Lembar Rp500,00 0% Rp6.50 ),000,00 Rp0,00

Fotocopy

Spesifikasi: Foto copy F,itam Putih bia$

1:.000

Lerba.
Lembar

2. URUSAN

Rp0,00



Rincian Perhitungan

Setelah

JumlalHerga
Koefisien /

Volume
SatuanJunlEhHarga

Koelisien I

\bltrn€
Satuan

UraianKode Rekening

0o/oBuah Rp17.300,00100 Buah0o/o Rp1.730.000,00Buah Rp17.300,00100 Buah
MEp Kop 25 x 36 cm

Reocsna Realisasi B€lanja per Bulan*)

(RP)

Rp1

Maret

Rp1

Rp1

Juni

Rp1

Rpl

Septembar

Rp'l

RP1

n;

;{'
r1

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA N4INERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah D8€rah

No.

1. K?tut Maduyasa, S.Sos.,M"A.P

Mede Setya Cadriantars, SE., M"Si2.

1 96909241 99403101153. Gusti Putu Wdiantara, SE., M'Si.

1981 09022006041 013Satriawan. S.Kom, M.M4.

19681 01 01994031016F\du Suarta, S.H., M.H.

Sebelum



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
DOKUMEN PELAKSANAAN PER€ESERAN ANGGARAN

FORMUUR

PPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Pr(,rinsi Bali

TAHUN AI.IGGARAN 2025

1t2025.0000J00.3.29.3.32.01DPPAr'A.2/2,07DPPA

Pemerintahan

DASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANGWAJIBPEMERINTAT{,ANURUSAN

Bidar Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHANURUSAN2.07

PR,DVINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANNJANGPEl.lu,012.07 PROGRAM

DAERAHPERANGKATUMUM.06.012.07

Orgaolsasi

MineralDayaSumberdan EnergiKeteoagakerjaanDinas.0000'.3.29.3.32-012.07

LlirEralDayaSumbordan EnergiKetenagakeriaanDinas.0000.3.29.3.32r',l2,O7.

Tahun -1 Rp0,00

Rp8.614.000,00Tshtin

TahLn + 1 Rp9.900.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Klnerja Kegiatan

Setelah
Seb.lum

Tolak Ukur KeriaTarget KineriaTolak Ukur Kerja
hdikator

Naai Evaluasi Manajemen Kineria (Dinas Ketenagakerisan dan Energi

Days Mineral)

Nilai
Nilai Evaluasi Manajemen Kineria (Dlnas Kilenagaktriaan dan Energi

Days Mineral)

Capaian

Kegia16n
Ysng Dibutuhkan

Yang Dibutuhkan

Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Disediakan

1 Dokumen

Disediskan

Dokumen Bahan Batral dan Paraturan Perundang-Undangan

Layansn Administrasi Umum Per8ngkat Daerah yang

Kebutuhan

Persen

Kebutuhan

Persentase Layanan Administrasi Umum P€rangkst Daerah yang
Hasfl

: 2.07.01.'l.06.0006 - Penyajiaen Bahan Bacaan dan Per8turan
Sub Kegiatan

Perundang-Urdangan

PENOAPATAN ASLI BAEFAH (PAD)Psldanaan

: Provinsi Bali, Kecamtan Oenpas6r Timur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Kelllarsn Sub Kegiatan Jumlah Dokumen Batran gacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang trisediakan

Mulai Januari SamPai DBS3mberWaklu Palaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Harga ..,umlah
Koefisien /

Volume
SatuanJumlahSatuan Harga

Koefisief, /

Volum6

UraianKole Rebnino

Rp8.614.000,0ODAERAH5

Rp8.6,l4.000,00
OPERASI5.1

Barang dan J89a5.11J2

Jasa.1_02.02

.1.)2,0281 BelanJa Jasa Kantor
Rp8.51

1.r2.rL c.1.0052 Belanja Langganm JurnalJSurat Kabu/Msjalah

Rp8.61 4.000,00[ # ] Langganan Surat Kabar

SumbET DANA: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD)

Rp8.6'14.000,00
I Surat Kabar

0%730 Eksemplar730 Eksemplar 0o/o

LanggEnan Media

Harian Bali

Rp6.000,00 00/6ovo 365 Exemplar

Langganan lt'ledia

Harian Jawa
365 EErplar

oo/o Rp3. l39.000,00 730 Exemplar Rp4,300,00 oa/. Rp3.

Biaya Langganan ['ledia

Cetak

Spesifikasi: Harian Nusa

Bali

730 EEmdar

.ADMINISTRASI

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00



i,.'" i'0,

Mengesahkan'

PPKD

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Dr6rahTim Anggaran

No.
AnggotaI e7202031 992031 0B

Maduyasa,K€tut't.

1 9750508 1999&l 1005M.Sil,Jade Satya2.

19690924199401 ',005
Gusti Putu Wdisnt8ra, SE., M.Si.

4.

Rlncana Realisasi Belania pel Bul8n.)

(RP)

Rp717

Satriawan, S,Kom, M.M

Suarta, S.H., M.H'



SATUAN KERJA PERANGKAT OAERAH
DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

FORMULIR

DPPA RIN.IAN BELANJA SKFD
Pmvinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPI/A .212.07 .3.29.3.32'01'0000/001/2025

TIOAK BERKAITAN OENGAH PELAYANAN OASAR
Urusan Pernerintahan 2. URUSAN PEMERINTAHAN V1I.{JIB YANG

2.07 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Urusan

2.07,01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

2-07.01.1.06. ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH
Kegiatan

2.07.3,29.3.32.01.0000 - Dinas Ketenagakerjmn dan Sumber Daya Mifleral
Organisasi

2.07.3,29.3.32.01'0OOO - Oinas Ketenagakerjen dan Energi Sumber
unit

Daya l,{ln€ral

T:hur - 1

Tihur + 1

T3hul

Rp0,00

Rp6.600.000,00

Rp1 0.050.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Klnerje Kegiatan

SetelahSebolum
erjaTolak Ukur Kerj.Target KinerlaTolak Ukur Ksrja

lndiketo,

86,82 NilaiNlai Evaluasi Manajemen Kineria (Dinas Ketenagakerlaan dan Ensrgi

Srmber Oaya Mineral)

86.82 NilalNilai Evaluasi Manaiemen Kineia (Dlnas Ketenagakerjan dan Energi

Sumber Daya Mlneral)

Gapaian

KEgiataB
Rp10.050.(Dans Yang DibutuhkanRp10.050.000,00D6na Yang DibutuhkanMasukaF
1 Laporan1 Leporan Jumlah Laporan Fasilitasi Kuniungan Tamu

Jumlah Laporan Fasilitasi Kuniungan TamuKeluaran
100 Pemer100 Persen Pecentase Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang

Sesrai Kebutuhan
Persentase Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang

Sesuai Kebutuhan

Hasil

KegiatEn

2.07.01,1,06.0008 - Fasilibsi Kuniungan Tamu

Jumlah Lsporan Fasilitasi Kunjungan Tamu

: PENDAPATANASU g45RAl-l (PAD)

Provinsi Bali, Kecamatan DenpasBrlimur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Sub Kegiatat

]trdar€an

Keterang€n

Rincian Ferhitungan

(Rp)
Satuan JumlahJumlahSatuan

Setelah

Harga

Sebelum

Harga
Koelisien /

Volume

Koellsien /

Volume

ah

rg
UraianKode F.elening

Rp10.050.000,00 F p0,00Rp10.050.000,105 BELANJA DAERAH

Rp10.050.000,00 F p0,00Rp10.050.000,!0BELANJA OPERASI5.1

p0,00Rp10,050,000,00 FRp10.050.000,00Belanja Barang dan Jasa5.1.02

Rp10.050.000,00 F p0,00Rp10.050,000,065.1.02.01 Belania Barsng

F p0,00Rp10.050.000,00Rp'l 0.050.000,!0Belanja Barang Pakai Habis5.1.02.01.01

Rp10.050,000,00 F p0,00Rp'10,050.000,!05.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

F p0,00Rp10.050,000,00Rp10.050.000,00[ # ] Makanatr dan Minuman Jamuan Tamu

Sumber D8na: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAo)

t p0,00
[ - I Makanan dan Minuman

Rp10.050.000,00Rp1 5.000,00 0o/o p0,00

ffi;
Rp15.000,00 0%

670 Orang /

Kali

Orang /

Kali

670 Orang /

Kali

Orang /
Kali

Belania M6kanan dan

MinumEn

Spesifikasi: Snack Biasa

: Mulai Januari Sampai Oes€mberPelaksanaan



Rsncana Roalisasi Belsnja pet Bulan*)

(RP)

September

lr 1l lr:

. ii'

'iii--

007

Maret 2025

SUMBER DAYAMINERAL

Mengesahkan,

PPKO

Tim Anggarun Pemerintah Daerah

NIP INo,

'1. KEUJI

-

1 S7202031 992031008

2.

4.

M.SiSE.,Cadriantara,Made Satys

custi Putu Vvidiantars, SE., M.Si.

satriawan, S.Kom, M.M
3

It 
ert, sr"n", s.H., M.H.5.

Tand.



DOXUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERAI{GKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
PrcYinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2q25

Nomor DPPA : DPPN A.212.07'3.29'3.32,0'l.0000i001/2025

Urusan Pemerinlahan
DASARPELAYANANDENGANTIDAKYANG BERKAITANw.A.llBPEMERINTAHANz URUSAN

2.07. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGAKERJA
Urusan

PR,OVINSIDAERAHNTAPIANPEMERIENUNJANGP URUSAN.0'1 PROGRAM2.07

2.07.01.1.05 - ADMINISTRASI U[1UM PERANGKAT DAERAH

: 2.07.3,29.3.32.01,0000' Dlnas Ketenagaxeriaan dan
Organisasl

Energi Sumber DaYa hlineral

2.07.3.29,3.32.g1.0000 - Dinas Ketenagakerjaan dan Energi Sumber Daya
unit

llineral

Tahun -'l Rp0,00

: Rp46.758.000,00Tatun

Tetiln + I Rp254.570.800,00

lndikator dan Tolsk Ukur Kineria Kegiatan

Setelah
Sebelum

Tolak Ukur Keria
Tolak Ukur Kerja

lndikEtor

.82 NilaiEvaluasi N'lanajemen Kinerja (Dinas Ketenagakerjaan dan Energi

Daya Mineral)

NilaiEvaluasi Manaiemen KinerF (Dinas Ketenagd(erjaan dan Energi

Daya Mineral)Kegiatan
Rp46,Daa Yang DibutuhkanRp167.'104.000.00Dana Yang DlbutuhkanMasukan

LaporanJunlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsutasi
1 LaporanLaporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi

100
100 Persen Layanan Administrasi Umum Perangkat Daereh yang

Kebutuhan
Lay8nan Administrasi Umum Perangkat Daerah y€ng

Kebutuhan

2.07.01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sub Ksgiatil

PENDAPATAN ASLI DAERAH (P.AD}Sumber Pendanaan

Provinsi B8li, Kecamatan DenpasarTimur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Jumlah Laporen PenyelenOgaraan Rapat Koordinasi danSub K€giatan Konsultasi SKPD

Mulai Januari SamPai DesemberPelaksanaan

Keterangen

Rincian Pe+ritungan

SetelahSebelum

Junl*l (Rp)
Satuan Harga

Koefisien /

Volume
Sstuan Harga Jumlah

Koefisien /

Volume

Kode Rekenim Uraian

(Rpl 67.1 04.000,00BELANJA DAERAH

758.000,00 ( RplRp107,1BELANJAOPERASI1

( RplRp167.1Bsnng dan Jasa1.O2

Brrang5.'r.02.01

5.1,02.01.01 Barang Pakal Habis

Rp29.700,000,00Makanan dan Minuman RaPat5.r.02.0'l

Rp0,00Rp29.700,000,00
# I Rapat Koordinasi dan Konsultasi

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

700,000,00Rp29.700,000,00
[ . I Makanan dan Minuman RaPat

660 Kotak Kotak Rp30.000,00 00k660 Kotak Kotak Rp30.000,00 o%

Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Nasi Kotak

660 Orang

/ Kali

Orang /
Kali

Rp15.000,00 Oo/o
860 Omng

/ Kali

Omng /
Kall

Rp1 5.000,00 OYo

Makanan dan

Rapat

Snack Biasa

Rpl7 (
5.1.02.04 Perialanan Dinas

)RptT (Perjalanan Dinas Dalam Negeri5.1,02.04.O1

Rp17 ( )Rp137Psrjalanan Dinas Biasa.1.02.04.0'1.000 t

Rp1 7.058.000,00 ( Rp1 ,00 )
# I Rapat Koordinasi dcn KonsultEsi

Dana: PENDAPATAN ASLI DAEFAH (PAD)

( RPIRpt37, 7.058.000,00
[ - ] Perjalanan Dinas Bias6

Tarfet Kinerja

RP0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rpo,00



Rincian Peilitungan

Sebelum
Setelah

(Rp)
JumlahHsrgaSatuan

Koefisien /

Volume
JumlahHargaSatuen

Koefisien /

Volume

UralanKode Rekening

)0%
Orang /

Harioo,/o
OrarE /

Hai
10 Orang /

Hari

Oslam Negeri

- D.K.I JAKARTA

ANGGOTA

/ PEJABAT

00kRp992.000,00
Orang /

Hari0o/oRp992.000,00
Orang /

Hdi
3 Orang /

Hari

. D.K.I. JAKARTA

Dalam

PEJABAT

il/

( Rp10oi6 Rp730.000,00Rp730.000,00
Orang /

Hari

1 Orang /

Hari
0% Rp2.1Rp730.000,00

3 Orang /

Hari

Orarg /
Hari

ill

Dalam Negeri

- D.K.I, JAKARTA

PEJABAT

00kRp227.000,00
Orang /

Kali

2 Orang /

Kali
0o/o

Orang /

Kali
Rp227.000,00

32 Orang /

Kali

PERJALANAN DINAS

BIAYATAKSI

NEGERI

BALI

00/6Rp256.000,00
2Orungl

Kali

Orang /

Kali
00h RpE.192.000,00

Oralg /

Kdi
Rp256,000,00

32 O,ang I

Kali

BIAYATAKSI

DINAS

NEGERI

D.K.l.

0%
1 Orang /

PP

Orang /

PP
00 Rp52,

Orang /
F?

16 Orang /

PP

Denpasar - Jakarla

EKONOMI

0% Rp11.040.000,00
orano I

Hari
Rp480.000,00

23 Orang i

Hari
Rp480.000,00 0o/o

50 Orang /

Hari

Orflg /

Fla ri

BATI

0aerah

Harian PerislanEn

Luar Kota/Luar

Rp530.000,00 00k
2 Or6ng /

Hari

Orang /

Hari
Orang /

H3ri
Rp530.000,00 00/6

32 Orang /

Hari
D.K.l.

Hsrian Perlalanan

Luar Kota/Luar

Rp1 50.000,00 0!o
Orang /

Hari

Oreng I

l-tari
Rpl 50.000,00 0Yo

20 Orang I

Harl

Representesi

Perjalanan Dlnas Jabatan

Pejabat

ll dan Aflggota

ll



Rencans Realisasi Belania Per Bulan.)

(RP)

Februari

Rp17.742.
Maret

Mei

September

,. 

"1: 

l -''' ""

-tl.- .- .1.1. r; .r,

SUMBER DAYAMITTERAL
KEPALADINAS

007

'ta

I

M€ngesahkan

PPKD

Tim Anggaran Pemedntah oaerah

T{n da
NIP

No.
99203 1 0c8

Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A P
1

005
2. lMade Satya Cadriantara' SE., M.Si

I 96S0924'1994031 005
Gust Putu Widiantara, SE., M.Si.

1981 09022006041013
4. Satriawsn. S.Kom, M.M

19681 01 01994031016
Putu Suarta, S.H., M.H.5.

t



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN XERJA PERANGKAT DAERAH
FORIvIULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SIIPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA. DPPAJA.2/2.07 .3.29.3.32.01.0000/001/2025

Urusan Peme,intahan
DASARPELAYANANDENGANTIDAK BERKAITANYANGWAJIBPEMERINTAHAN2 URUSAN

Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHANURUSAN2.0f

PRCVINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGPROGRAM.012.O7

Kegiatan
DAERAHPEMERINTAHURUSANPENUNJANGDAERAHBARANG MILIKPENGADMN,,01

2.07 1.07

Organisasi
MineralSumber Dayad6n Energioinas.0000.3.32.01 Ketenagakerjaan.3.29,2.07

MineralSumber DayaKetenagakerjaanDhas Energidan.0000.3.29.3.32.012.O7.

Tahun -l Rp0,00

Tahun Rpl 1 6.064.000,00

Tahm + 1 Rp582.933.300,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinaria Keglatan

Setolah
Sebelum

Tolak Ukur KBrjaTarget KlnerjaTolak Ukur Kerla
lndikrtor

Evaluasi Manajemen Kinerje (Dinas Ketenagakeriaan dan

Dsya Minerall

Nilai
Evaluesl Manajemen Kinerja (Din6 Kelenagakeriaan dan

Daya Mineral)Kegiatan

Rp11 Yang Dibutuhkan
Dana Yang Dibutuhkan

unit
Unit Unit Salana dan Prasarana Gedung Kantor atau Eangunan

yang Disediakan
Jumlah Unit Sarana dan Prasa€na Gedung Kantor atau Banguntrl

yang Disediaken
100Persentase PerryeJiaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan

Pemerintah Daerah Sesuai Kebutuhan

100 PersenPenyedisan Barang Milik Daerah Penuniang Urusan

Daerah Sesuai Kebutuhan

2.07.01.'l.O7.Oo1O - Pengadaan Sarana dan PGsarana Gedung
Sub Kegiatan

Kantor atau Banounafl Lainnya

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Pendanaan

Provinsi Bali, Kecsmatan DEnpasarTimur' K€lurahan Dangin Puri Kelod

Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor stau Bangunan Lsinrrya ymg
Sub Kegiatan

DisedidGn

: Mulai Januari Sampai OesemberPelaksanaan

KeteratEan

Rircian Perhitungan

SetelahSebelum

JumbhHargaJumlah
Koefisien

/ Volume
Harga

KoEfisien

/ \tolume

UraianKods Rekening

Rp11 6.064.Rp1 1 6.064000,00BELANJA DAERAH

Rpll 5.064000,00MODAL

6.064000,00
5.2.02 Modrl Peralatan dan M€sin

5.2.02.10 Modal Komputer

Rp99.Rp99.lModal Komputer Unlt5.2.02.'t0.01

Rpgs.155.600,00Rp99.1Modal PeEonal ComPuter

Rp99.1# I Pengadaan Sarans dan PmsaranaGodung Kantor

Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp99.'Rp98.155.600,00[-l Po6onal ComPuter

oa/"

I

Rp20,445"200,00 1 Unit Unit Rp20.445.200.001 Unit Unit 00/o

LaptoP/Notebook (Administrssi)

Spesifikasi: Processor Min.Core i5

Gen 13, RAM Min.8 GB RAM,

Storage Min.512 GB SSD/N\^,'IE,

Min. 14 inch, Sistem

Garansi Min.1 Tahun,

min.25%

Rpl 9.677, ooh Rp78.Rpl 9.077 0% Rp7& 4 Unit Unit

Computer (Adminlstrasi)

Processor Min.Core i3

Min. I GB RAM, Storage

256 GB SSD/NVME, Monitor

Min. 21.5 inch, Sistem Opemsi,

Garansi Min. 1 Tahun, TKDN min,

250k

4 Unit unit

Rp16,909,400,0010.02 Modal Peralatan Komputcr

Rp1 6.90E.400,005.2.62. Modal Peralatan Pereonal Computer

(Rp)

I



Rincian Perhihlngan

Setelah

JumlahHarga
Koefisien

/ Volum6
JumlahHargaKoefiden

/ \rblume

Uraian
Kode Rekenlng

Rp16,908'100'00

KantorGedungdan PlasNranaSarana# Pongadsan
(PAD)DAERAHASLIPENDAPATANDana:

- I Printsr

0%Rp8.454.200,00Unit2 Unit0%Unii Rp8.454.200,002 Unit
Printer L3150 Ecotank

Multifungsi Printer, Bi'

5760X1440 Dpi' cis

1200X2400 DPi SPeed

Roncana Reallsssl BolanJa per Bulan')

(RP)

Maret

Mei

Oktober

DesetrStr

ri .,:i, . r 
.:

998031007

Maret 2025

SUMBER DAYAMINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tlm Anggaran Pemerlntah Daerah

Trnda
No.

't97202031 992C1i,1 008
Ketut Maduyasa, S.Sos.,MA.P1.

Made Satya Cadriantara, SE., M'Si2.

1005
Gusll Putu Wdiantara, SE., M'Sl.

1 98 10902200604101 3
4. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M

1 96S'1 01 01 9940310 1 6
Putu Suarta, S.H., M'H.5.

Sebelum



PENOCSERAN ANGCARAN
DOXUMEN PELAKSANAAN

SATUAN KERJA PERANGXAT
FORMULIR

DPPA RINCIAI'I BELANJA SKPD

Provinsi Ba[

TAHUN ANGGARAN 2025

12025.3.29.3.32.01.0000/001DPPNA,2I2,O7DPPA

Urusan Pemerintahan

DASARPELAYANANDENGA}IBERKAITANTIDAKYANG\l/tulBPEMERINTAHANURUSAN2

Urusan
KERJATENAGAEIDANGNTA}TANPEMERIURUSAN2.O7

Program

NSIPROVIDAERAI{PEMERINTAHANURUSANPENUNJANG.01 PROGRAM2.07
DAERAHPEMERINTAIIANRU SANUPENUNJANGJASAPENYEDIAAN.01.2.07, 1.@

trlireralDayESumberdan EnergiKetenegakerlaanDinas.3.29.3.32.01 .0000

MiftaralDayaSumberdan EnerglKetenagakeriaanOinas.0000.3.29.3.32.02.07

Tahun -l Rp0,00

Rp2.873.'100,00Tahun

Tshun + 1 Rp2.200.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Klnerja lcgiatan

Setelah
Sebelum

TargetTolak Ukur Kerja
Target Klnerja

Tolak Ukur Kerialndiketor

Nilai Evaluasi Manajemen Kineria (Dinas Ketenagakeriaan dan Energi

Daya Mineral)

NilaiKetenagakeriaan dan Energi
Nilsi Evaluasi Manajemen Kineria (Dinas

Daya Mineral)

Capaian

Kegiatan
Dsna Yang DibutuhkanRp2.873.

Yang Dibutuhkan

Jumhh Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Laporan

Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyural
,100

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah

Kebutuhan

Daerah
Persen

Penyadiaan Jasa Penunjang Urusan

KebutuhBn

Pemerintah Daerah
Hasil

K6giatan 2.07.01.1.08'OOOI - PBnyedben J6a SuEt Menyurat

. PENDAPATAN ASL' P4EP46 (PAO)
Pendanaen

Lokasl
KelodPuriKelurahan DanginTimurDenpsarKecamatanBali,Provinsi

Jumlah Laporan Penyedban Jasa Surat Menyurat
Sub Kegiatsn

Mulai Januari Sampai D€sernberPelaksenaan

Keterangan
Rinclan Perhitungan

SetelahSebelum

Be rtambah

Berkurang

(Rp)
JumlahSatuan Harga

Koefisien /

Volume
JumlahHargaSat!en

Koefisien /

Volurne

UraianKode Rekening

Rp2,E73.'100,00Rp2.873.1DAERAH

Rp2,873,1OPERASI5.,r

Rp2,873,'Barang dan Jasa1.02
Rp2.873,100,00

Barsng.02.01
Rp2.873.100,00Rp2,873,Belanja Barang Pakal Habis1.02.01.01

1Rp2.873.1AlauBahan untuk Ksgistan Kantor'Benda Pos
5.1.02.01.01

Rp0,00
Rp2.873.# I Jasa Surat Menyurat

Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH IPAD)
Rp0,00Rp2.873.100,00

. I Materai

Rp0,000o/o Rp2.873.'l 00,00
OYo Rp?,873. 183 Lembar183 Lembar

Metersi

Spesifikasi: Matersi

10.000

DAERAH

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00



Rencana Reallsasl Belania per Bulan")

(RP)

Rp2.873.1

Maret

Mei

Juli

Rp0,00
September

November

KEPALA

Mengesahkan'

PPKO

007

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Tangan
NIP

No.
Anggota1008

I Ketut Maduyasa, S $os.,M.A.P1

1 97505081 999031 005
Made Satya Cadriantara, SE., M.Sl2.

1 9690924 1 99403 ',l 005
Gusti Putu Wdiantars, SE., M.Si.

109022006041013
4, Satriawan, S.Kom, M.M

Anggota016
5. Putu suarta, s.H., M.H.



DOT(UMEN PEI-AKSANAAN PERG ES ERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Prcvinsi Eali

TAHUN ANGGARA}I 2025

Pemsrintahan
DASARPELAYANANBERKAITAN DENGANTIDAKWAJIEYANGPEMERINTAHANURUSAN

2.07 - URUSAN PEMERINTAHA''I 3IDANG TENAGA KERJA
Bidang Urusan

Prograrn
PRovINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJAHGPROGRAM'.0't2.07

Kegiatan
DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGJASAPENYEOIAAN.01. .uo2.O7.

2.07.3.29.3.32.01,0000 - Dinas Kebrqakerjaan dan Energi Sumber DaYa lvlireral

MiffiralSumber Dayadan EnerglDinas F.elen{akerjaan.0000.3.29.3.32.012.07

Tahun -'1 Rp0,00

Alokasi Tahun Rp384.000.000,00

Tahun + 1 Rp528.000.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerjs Kegiatan

Setelah
sebelum

Target KineriaTolak Ukur KerjaTarget KinBrjaTolak Ukur Kcria
lndikator

Nilai
Nilai Evaluasi Manalemen Kinerja (Dinas Ketenagakerjaan dan

Sumber Oaya Mineral)

Nilai
Nilal Evaluasi Manajemen Kherja (Dinas K6tenagd{eqaan d8n

Sumber DaYa Mineral)

Yang Dibutuhkan
Ysng Dibutuhk6nMasukan

LaporanJumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi' Sumber DayaAir dan

Llstrih yang Dlsodiakan

3 Laporan

Listrik yeng Disediakan

Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daer6h

Kebutuhan

100 Persen
100 PersenPenyediaan Jasa Penuniang Urusil Feme'intah Daerah

Kebuluhan

2.07.01.1.08.m02 - Peny8diaan Jase (omunikasi' sumber Daya Air dan
Sub Kegiatan

Listrk

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD'i
Sumber Pendanaan

Provinsi Bali, Kecsmatan Denpsssr l'imur, Kelurahan oangin Puri Kelod

Jumlah Laporan Penyediaan JEsa lGmunikasi, Sumber Daya
Sub Kegiatan

Air dan Listrik !Eog Disediakan

Mulai Januari SsmPai DesemberPelaksanaan

Keterangan

Riociil Perhltungan

SetelahSebelum

Jumlah

Bertambah

Berkurang

(Rp)
HargaJumlalt

Koefisien /

Volume

Koefisien /

Volume
Harga

UraianKode Rekerdf,g

Rp0,00Rp384.000.0(,,00
DAERAH5

Rp0,00Rp384.000.000,00
5.1 OPERASI

Rp384.0m.0m,00
Barang dan Jasa5.1.02

Rp0,00Rp384.000.000P0Rp384.000.000,00Jasa,1.02.02

Rp0,00Rp384.000.000,00Belania Jasa Kantor.02.02,o1
Rp0,00Rp36.000.000,001.02.02.01.0059 Eolanja Tagihan TelePon

Rp0,00Rp30,000,000,00# I Penyediaan Jasa Komunikasl, Sumbsr Daya Alr dan Listrlk

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERA}I {PAD)

Rp36.000.000,00 Rp0,00
I T&glhan Telepon

Tahun Rp36.000.000,00 0% Rp0,000o/o Rp36.000.000,00 1 Tahun1 Tahun Tahrn Rp36.000.000,00

Provinsi Beli

DISNAKER ESDM

Tagihan Tolepon

Tagihan Telepon

Rp0,00Rp48.000.000,00L02,02,01,0060 Belanja Tagihan Air

Rp48.000.00),00 Rp0,00[ # t Penyediaan Jasa Komunlkasl, Sumber Dayr Air dan Listrik

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp48.000.0O0,00 Rp0,00Rp46.000.00o,I Tagihan Air

00h Rp,18.000.00o'00Rp48.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp48.000.000,00I Tahun Tahun Rp48.000.000,00 OYo

Tagihan Air

Taglhan Air

OISNAKER ESDM

Bali

Rp300.000.000,00Belan,ia Tagih6n Listrik.02.02.01.0051

[ # ] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumbsr Daya Alr dan Listrlk

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH [PAD]

Rp0,00
I Taglhan Llstrik

DPPA : DPPNA.2/2.07.3.29.3'32.01 .0000/001/2025

2

I

I

i

Rp0,00

Rps8.000.001,O0

Rp35.000.000,00

Rp36.000.000,00

Rp36.000.00r,00

Rp48.000.00),00

Rp48.000.000,00

Rp0,00

tp0,00

ip0,00

Rp300,000,010,00



Rincian Perhitungan

Setelah

Sebelum
JumlahHargaKoefisien /

Volume
JumlahHarga

(oelisien /

Volume

Uraian
Kode RekariEg

0oi6Tahun1 Tahun
0%TEhunI Tahun

Tagihan Listdk

Tagihan Listri{

DISNAKER ESDM

B6li

Rencana Realisasi Belanja per Buhnr)

(RP)

Januari

.'.

Marel 2025

SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerlntah Drerah

No.
'19720203199831(08

Keut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1 97505081 S9933 1 005
2. Made Satya Cadriantara, SE', V.Si

1994031005
Gusti Putu Wdiantara, SE., M,Si.

Anggota013
4. satriawan, s,Kom, M,M

19681 01 01 99.031 016
Putu Suarta, S.H., M.H.

t\
tl\
,i

LElsWLIege I wirasa,SE,AE,,M.li

NlP. 196802091998031007

:,:
: '' lj

Tanda

1.



DOKUMEN PETSKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANCKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELAI{JASKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA : DPP,6r'A.2/2.07.3.29.3.32.01'000c.to01 t2025

Pemerintahan
DASARPELAYANANBERKAITAN OENGANTIDAKYANGWAJIBPEMERINTAI.IANURUSAN2

Urusan 2.07. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGAKERJA

Program
PROVINSIDAERAHPEMERINTAHANURUSANPEMJNJANG'.01 PROGRAM2.07

Kegiatan
DAERAHPEtvlERINTAIIANPENUNJANG URUSANJASAPENYEDIAAN.0'1.2.O7. .08

2.07.3.29.3.32.01.0000 - 0inas Ketenagakerjaan dan Energi Sumber Daya Mineral

2.07.3.29.3.32.01.0000 - Dinas Keienagakeriaan dan
Unit

Energi Sumber DaYa Mineral

: Rpo,00Alokasi Tahun -1

Rp626.571.323,00Tahun

Tahun + 1 Rp71 5.848.500,00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

setelah
Sebelum

Tolak Ukur KerlaTarget KlnerjaTolak Ukur Kerja
lndikator

Nilai
Evaluasi Manaiemen Kinerja (Dinas Ketenagakerjaa-l

Energi Sumber Daya Mineaal)

danNilai
Evaluasi Manaiemen Kineria (Dinas Ketenagakerjaan dan

Sumber Daya Mineral)Kegiatan
Dana Yang DibutuhkanRp626.57 1 .323,00

Yang DibutuhkanMasukan
1 Laporan

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang
1 Laporan

Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang

PersenPenyedisan Jasa Penunjang Urusan Pemerinbh Dserah

Sesuai Kebutuhan

100 Persen
Penyedisan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Kebutuhan

Hasil

2.07.0'1.1.08.0004 - Ponysdiaan Jasa Polayanan Umum
Kegiotan

Kantor

PENDAPATAN ASLI 94534H (PAD)Pendanaan

: Provinsi Bali, Kecamatan DenPasar limur, Kelurshan Dangin Puri Kelod

Jumlah Laporan Penyediaan Jass Pelayanan Umum Kantor yang
Keluaran Sub Kegiatan

Disediakan

Mulai Januari Sampai De.emberPelaksanaan

Keterangan

Eincian Perhitungan

SetelahSebelum

JumlahHargaJumlah
Koefisien /

Volume
Harga

Koefisien i

Volume

UralsnKode Rekening

Rp626.57 1.323,00DAERAH5

OPERASI1

Barang den Jasa.o2

Jasa.02.02

Belanja J83a Kantol1.02.02,01

Jasa Tenaga Kobersihan,1.02.02.01,

Rp622.971.323,00# I Bisys Jasa Keborsihan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp622.97 1.323,00. ] Bahan dan Jasa Kebersihan

0o/oI Tahun Tahun1 Tahun Tahun Rp622.971 .323,00 0%
Spesifikasi: Jasa Tenags

Keberslhan/ Cleaning SeMce

pada DISNAKER ESDM

Provinsi Eali

Jasa Tenaga

Rp3.600,000,00Jasa Pengolahan Sampah't.02.02,01.0051

Rp3.600.000,00# I Biaya Jasa Keborsihan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

] Ongkos Angkut SamPah

Rp0,00Ook Rp3.600.m0,001 Tahun Ta hun Rp3.600.000,00Rp3.m0.000,00 ooh

Jasa Pengolahan

Spesifikasi: Jasa Pengolahan

Sampah dan/atau Ongkos

ESDM Pmvinsi Bali

Sampah pada

1 Tahun Tahun

I

p0,00

ip0,00epS28,571.323,0!Rp626.671.323,0(

iP0!00

I 1p0,00

1p0,00Rp620,571.323,00

1P0,00Rp622.971.323,00

nPo,ooRp622.S71 .323,00

1p0,00Rp622.971 .323,00

Rp622.971.323,fr Rpo,ooRp622.97 1.323,00Rp622.971.323,00

Rp3.600.000,00 Ip0,00

Rp3.800.000,G0 rp0.00

Rp3.600.0O0,9( tp0,00Rp3,600,000,00

Rp3,600.000,00



Rinclsn Perhitungan

Setelah

JumlshHargaKoefisien /

Volume
JumlahHargaKoefisien I

Volume

Uraian
Kode Rekening

Rencana Rqalisasi Belanta per Bulan')

(RP}

Rp61

Februsi

Rp61

Rp61

Rp6 l

Rp61,

Rp61

Rp6'1.783.SeptEmber

Rp61

Rp4.367,Novemb€r

Rp4.367,

998031007

KEPALA

M€ngesahkan,

PPKD

DAN ENERGI SUMBER DAYAMINERAL

25 Maret 2025

Tim Anggaran Pemerintah Dasah

No.

1 97202031 9S2031 008
1. Ketut Maduyssa, S.Sos.,M.A.P

197505081999031 005
z. Made Satya Cadriantara, SE., M.Si

005
Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.

013
Satriaw8n, S,Kom, M.M4.

Putu Suarta, S.H., M'H.5.

Sebelum

''-'i., - i-



OOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bsli

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA I DPPAJA'2/2.07.3.29'3 32'01 .00001001/2025

LJrusan Pemerintahan
DASARPELAYANANDENGAIIBERKAITANTIDAKYAI.IGWAJIBPEMERINTAfTANURUSAN2

tlrusan 2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

PROVINSIDAERAHNTAHANPEMERIURUSANPENUNJANG.0'r PROGRAM2.07

Kegiatan

DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGDAERAHMILIKBAITANGPEMELIHARAAN1.09

Organisasi
MineralDayaSumberEnergi.0000.01.3.29.3.322.01,

Mine€lSumber Dayadan EnerglDinas.0000.3.29.3.32.01 Ketenagakerjaan2.07

Tahun -, Rp0,00

Rp741.917.508,00Tahun

Alokasi Tahun + 1 Rp883,050.700,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegistan

Setelah
Sebebm

Target KinerjaTolak Ukur KeriaTarget KinerraTolak Ukur Kerja
Nilai

Evaluasl Manajemen Kinerja (Dinas Ketenagakeriaan dan

Daya Mineral)

Nilai
Evaluasi Manaiemen Kineria (Dinas Keteflagakeriaan dan Energi

Sumber Days Mineral)

Capaian

Rp741.917.508,00
Dana Yang Dibutuhkan.917

Dana Yang Dibutuhkan
Unit

Jrmlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatfl

Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya

10 Unit

Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknys
Kendaraan Perorangan Oinas atau Kendaraan Dinas Jabaten

Keluars

100 Persen
Barang Milik Daerah Penuniang Urusan Pemerintahan

Dserah ysng Memadsi

100 Persen
Persenlase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan PemerintEhan

Oaerah Yang Memadai

2.O7.O1.1.O9.OOOl - Penyediaan Jasa Pemetiharaan, Biaya Pemeliharaan
Sub Kegiatan

dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau

Kendaraan Dinas Jabatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Sumber Pendanaan

: Provinsi Bali, Kecamatan Denpasar llmur, KelurahBn Dangin Puri Kelod

S& Kegiatan
dan PajaknyaJabalanDinas Dibayarkanatau Kendaraan DipeliharayarE

KendaraanJumlah Perorangan

Mulal Januari Sampai DesemberPelaksanaan

Keterangan

lincian Perhitungan

SetelahSebelum

Bertambah

Berkuran0

(RP)JurlahSatuan HargaJurllah
Koefisien

Wlume
Koefisien

Volume
Satuan Harga

UraianKode Rekening

Rp0,00.9f,.9t7.508,00DAERAH5
Rp741.9tz,917,OPERASI5.1
Rp741.917.508,001,9t 7

5.1.02 Barang dan Jasa
Rp0,00Rp300.918.556,00RP300.91Barang,1.02.01
Rp0,00Rp300.91 8.556,00Belanja Barang Pakai HEbis.02-ot.0l
Rp0,008.556,00Bslanja Bahan-Bahan Bakar dtn PeUmas1.02.01.01.0004

Rp0,00

Dana: PENDAPATAN ASLI DAEFAH (PAD}

# I Bahan-Bahan Bakar

Rp0,00Rp300.918.556,00
- I BahaD Bakar (Pertamax)

O"/o Rp0,001 Tahun Tahun0% Rp300.Sl 6.555,001 Tahun Tahun

(Pertamax) pada OISNAKER

ESDM Prcvinsi Bali

Bahsn-Bahan Bakar

Pelumas

Bahan Bakar

Rp0,00Rp287
BslanJa Jasa5.1.0202

Rp0,00
Jasa Kantor5.1,02.02.01

Rp33,0)0.000,00 Rp0,00
5. Jesa Tenaga Pelayanan Umum

Rp33.000.000,00 Rp0,00# I Jaga Tenaga Pelayanan Umum

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00Rp33.c00.000,00. t Tambahan Uang Transport Sopi. Kopala Dinas

Rp0,00Orano /

Bulan

Rp2.750.000,00 00/6Rp33.000.000,U) 1 Orang x

12 Bulan12 Bulan

I Orang Orang

Bul6n

Rp2.750.000,00 06/6Belanja jasa Pelayanan Umum

SopirAssistsn

Staf Ahli Gubernur, Sopir

Badan. Sopit Kepala

:2,o7 ,01

- Dinss KgtenagsKerjaan dan

!

lndikator

Dinas

Rp0,00

Rp0,00

Rp3OO.9r 8.556,00 
|

Rp300.9'8,556,00Rp300.sl 8.550,00

Rp300.!l 8.556,00

Rp300.918.$56,00Rp300.918.556,0cRp300,91 8.556,00

Rp287.398.952,00

Rp268.752.392,00

Rp33,000,000,00

Rp33.000.000,00

Rp33.C00.000,00

Rp33.000.000,00



Rinckln Perhitungan

Setelah
Sebelum

Bertambah

Berkurang

(RP)
JumlahHargaSatuan

Volume
JumlshHargaSstuan

VolunE

Ura ian
Kode Rekening

Rpo,00

Sopk KePala Biro' Sopir

sekretaris Dewan'

Jasa Tenaga SuPlr
5. Rp0,00Rp221,752'392,00

Rp22t.75e3e2,00SupirTonaga*
DAERAHASLI (PADIPENDAPATANDanai Rp0,00

. I Jasa Tenaga SuPlr

Rp0,0000k Rp215.Orang

Bulsn
Rp2.996.561,00

6 Orang x

12 Bulan0% 5.752.392,00Rp2.996.561,00
Orang

Bulan12 Bulan

6 OrangBelanJa Jesa Tenaga Non ASN

Jasa Tenaga

Rp0,00Rp6.000.000,00

- I Tuniangan Hari RaYa

Rp0,00o%Rp1.000.000,00
Orang /

Tahun

6 Orsng /

Tahun
Oo/rRp1.000.000,00

Tahun

Orang6 Orang /

TahunASN

Tunjangan Had RaYa

THR Non ASN Rp0,00Rp1,1.000.000,00
Rpt4.000.(E0,00PerlrinandanBeE,PembaYaran Paiak,BelanJar.02.02.01.0067

Rp0,00
# I Psmbaysran Pajak, Be., dan

DanA: PENDAPATAN ASLI DAERAH IPAD)

Psdzlnao

Rp0,00RP14.000.000,00

- I P.jak Kondsraan

Rp0,0000hRpl 4.000.000,001 Tahun Tahun0%T€hun Rp14.000.000,001 TalEn

Eali

DISNAKER ESDM

Pajak Kendaraan

Belanja Pembayaran Pajak,

Bea, dan Perizinan

Rp0,00Rpl 8.646.560,00
Rp1 8.646.560,00

Belanja luran Jaminan,lAsuransi1.02.02.02
Rp0,00

luran Jamlnan Kesehatan bagl Non ASN
5.1.02.02.02,0005

Rp0,00
Rpg.itg8.

Danar PENOAPATAN ASLI DAERAH {PAO}

I Tsnaga Supir

Rp9.498.600,00 Rp0,00

[ - ] luran Jaminan Kesehatan

Rp0,000%
Orang /

Bulan
Rp1 31.925,00

6 Orang x

12 Bulan
00/6 Rp9.498.600,00

Bulan
Rp131 .925,00

12 Bulan

6 Orang

Belanja luran Jaminan

bagi NonASN

Jas6 Tonage Non

Rp5'17.824,00 Rp0,00
Rp517luran Jsminan Kecelakaan K€rja bagl Non ASN

5.

Rp0,00Rp517.824,00Rp51 7.324,00

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

# I TenagE SuPir

Rp51 7 Rp0,00Rp517.824,00
[ . ] luran Jaminan Kecelakaan Kerra

Rp517.824,00 Rp0,00
Orang /

Bulan
Rp7.1 92,00 ooh

6 Orang x

t2 Bulan
0% Rp51 7,

6 Orang x Orang /

Bulan
Rp7.1 92,00

Jasa Tenaga Non

Belanj8 lursn JaminEn

Keria bagi Non

Rp0,00Rp047J80,00Belania luran Jamlnan K8matian bagl Non ASN,1.02.02.02.0007

Rp647, Rp0,00RpOit7r80,00[#lTenagaSupir
Sumber Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00Rp&U
I luran Jaminan Kematlan

Rp647 Rp0,00
6 Orang x Orang /

Bulan
Rp8.990,00 0o/o00k Rp647

6 Orang x

'12 Bulafl

Orang /
Bulsn

Rp8.990,00

luran Jaminan

bagi Non ASN

Jasa Tenaga Non

Rp0,00Rp7.982.858,00
5. luran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Rp7,982.E50,00 Rp0,00Rp7,SZE56,00
Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

# I Tenaga Supir

Rp7, Rp0,00Rp7.S82E56,00[ - I luan Jaminan Hari Tua

Orang /

Bulan
Rp110.873,00 0o/o RP7 Rp0,00Rp110,873,00 0% Rp7

6 grang x

12 Bulan

Belanja luran Jaminsn Hari Tua

NOn ASN

Jasa Tenaga Non

6 9rang

12 Bulan

Qrang

Bula"1

Rp'153.600.000,00 Rp0,005.,t.02.03 Pomeliharaan

Rp1 53.600.000,00 Rp0,00
,1.02.03.02 Psmeliharaan Peralatan dan Mesln

12 Bulan

'12 Bulan



Rincian Perhitungan

S€telah
Sebelum

,"nJ.lin
e"t,Jns

rfroiJumlahHargaSatuan
Koefisien

Volume
JumlahHargaSatuan

Koelisien

Volume

UraianKode Rekening

Rp0,00
Angkutan Darat Bermotor'

Oinai Bormotor Perorangan
Bslanja Pemeliharaan Alat Angkutan'Alat

1.02.03.02.0035

Rp148.000,000,00DinasKondaraanPomeliharaan#
(PAD)DAERAHASLIPENDAPATANDana:

- I K€ndaraan Dinas

Rp0,00Rpl 26.000.000'000o/o
Unit /

Tahun
Rp18.000.000,00

7 Unit /

Tahun0%Unit /

Tahun
Rp1 8.000.000,00

7 Unit /

Tahun

Pemelihaaan

Dinas OPerasional

Kendaraan Roda

Rp0,00006 Rp22.000.000,00Rp22.000.000,00
Unit /

Tahun

'l Unit /

Tahun0%Rp22.000.000,00
Unit /
Tahun

l Unit/

Tahun
Peiabat Eselon ll

Pemeliharaan

Dinss PeiBbEt

Rp0,00
Pem€llharaan Alat Angkutan-Al8t Angkfirn Darat Bormotol'

Barmotor Boroda Du85.1.02.03.02.0038

Rp0,00
RP5,000,000,00# I Pomelihatsan KGndaraan Dlnas

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI
Rp0,00

I Kendarsan DInas

Rp0,000"hRp2.800.000,00
Unit /

Tahun

2 Unit /

Tahun
aoh Rp5.600.000,00Unit,'

Td)ur
Rp2.800.000,00

2 Unit /

Tahun

Pemelihaaan

Spesifikasi: Kendaraan Roda

Dinas Operasional

Rencana Realisasl Belanja pet Bulanr)

(RP)

Rp31Januari

Rp37,

Rp43.192.246Maret

Rp37April

Rp37.1

Rp37

Rp37Juli

Rp36.

Rp36.1

Rp35.Oktober

Rp57,

KEPALA

&

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKO

\.,

Tim Anggann Pemerlntah Daerah

Tanda
No.

1 97202031 992031008Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A'P

197505081999031 005
2. Made Satya Csdriantara, SE., M.Si

1005Gusti Putu Wdiantars, SE., M.Si.

10902200604 1 01 34. Satriawan. S.Kom. M.M

Anggota016
Putu suarta, s,H,, M,H.

"lr'.

-,:.::t 
:.:: i::7-

.ilr..'.. r,.ii':,,.-

1.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERAiIGKAT DAERAH
DPPARINCIAI\ SKP]

Provinsi Bdr

TAHUN ANGGAFAN 2025

.m00001/2025.3.29.3,32.01PPNX2l2.07DPPANomor

Pemerintahan

DASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANGIIIAJIBPEMERINTAHAN2 URUSAN

Urusan
KERJATENAGABIBANGPEMERINTAHANURUSAN2.07

Program

NSIPROVIDAERAHURUSAN PEMERINTAHANPENUNJANGPROGRAM'.012.0?
DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGDAERAHLIKMIBAIIANGPEMELIHARAAN.01.2.07,

NlineralDayaSumberdan EnergiDinas Kelenagakeriaan.0000.3.29.3.32.012.01

Unit
[!ifferalDayaSumberEnergidanDlnas KetEnagakerJaan.0000.07.3.29.3.32.01

Tahun -1 Rp0,00

Alokasi Tahun Rp21 3.265.968,00

Rp 1 93.005.700,00Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Keglatan

S6talah
Sebelum

TargetTolak Ukur KerJa
Targct KinerJa

Tolak Ukur KetJa
lndikator

35.82dan

=valuasi 
Manaiemen Kinerja (Dinas

Sumber Daya Mineral)

Nilai
Evaluasi Manajemen Kinerja (Dinas Ketenagakdaan dan

Sumber DaYa Mineral)Kegiatan
Yang Dibutuhkan

Yang DibutuhkanMasukan Unit
Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yangt Unit

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Laionya yag

Dipelihara/Direhabilitasi

yang Memadsi

Barang Mitik Daerah Penunjang Urusan
100 P€rsen

Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan

yang Memadai

Sub KEgiatan
dsnKantor LainnyaBangufianGedungPemsliharsan,Rehabilitasi2.O7 1.09.0009'.01.

PENDAPATAN ASLI DAERAH tPAf)Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan DenpEs{Timur, Kelurehan Dangin Puri Kelod

Sub Kegistan &n yan9Lainnya Dipelihars/DirehabilitasiKentor Ban0rrglGedungJumlah

l Mulai Januari SamPai OesemberPelaksanaan

Keterangan

Rincjan Perhitungan

SetelahSebelum

PPN JumlahSatuan HargaJuml*t
Koefisien /

Volume
Harga

Koeflslen /
Volume

SsElan

UraianKode Rekenlng

Rp213,265,968,00DAERAH5

Rp21 r.265.988,00OPERASI5,'l

BErang dan Jasa1.02

Jasa,1.02.02

I47Bslanja Jasa Kantor,02.02.01

,834.920,00Belanja Jasa Tsnaga Keamanan.02.02.01.0031

IRp147.834.m8,00
Danar PENDAPATAN ASLI DAEMH (PAD)

[#l Tenaga Keamanan

Rp0,00Rpl 43.834.s28,00
] Jasa Tenaga Pengamanan

00k Rp0,00
Omng /

Bulan
Rp2.996.56'1,000% 43,834

4 Orang x

l2 Bulan

4 Orang x

12 Bulan

Ora^lg I

a!lan
Rp2.996.561,00

Jasa Tensga Nan ASN

Jasa Tenaga

Rp4.000.0m,00 Rp0,00
- ] Tunjangan Harl RaYa

Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.D,00 Rp0,00Rp4.00&000,00
4 OEng /

Tahun

Orang /
Tshun

Orang /
T*rua

Rp1.000.000,00 0o/o
4 OrEng /

Tahun
Spesilikasi: THR Non ASN

ASN

Tunjangan Hari Raya

Rp12.431 Rp0,00Rp12.431.o,40,001.O2.02,O2 luHn JaminarrAsuranai

I
Rp0,00Rp6.332.400,005, luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASH

Rp0,00] Tenaga Keamanan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERA}I [PAD)

Rp5.332.t{0,00 I Rp0,00- I luran Jsminan Kesehstan

Rp6.332.4G0,00

I

Rp0,00
Orang /

Bulan
Rp131,925,00 0%0o/o Rp6.9i2.100,00

4 Orang x

12 Bulan

4 OEng x
'12 Bulan

Orang /

Bttran
Rp131.925,00

Spesifikssi: Jssa Tenaga Non

Kesehatan bagi Non ASN

luren Jaminan



RirElan Perhltungan

Setelah
Sebelum

JunlahHarga
Koetislen /

Wlume
SatuanJumlahKoef6ien /

VolumB
Sarum Harga

UraianKoda Bakening

Rp3r5,116,00Rp3/t5J16,00luran Jamlnan Kscelskaan Keria bagi Non ASN

Rp345.216,00

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

Tsn8g8 K6smanan

- I luran Jaminan Kece&rkaan Kerra

0%
Orang /

Bulan
Rp7.192,00

4 Orang x

12 Bulan
0o[ Rp3it5.216,004 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp7.1 92,00

Jasa Tenaga Non

lurEn Jaminan

Keria bagi Non

Rp431luran Jamlnsn Kemtian bagl Non ASN

Rp431.520,00Rp431.520,00

Dans: PENOAPATAN ASLI DAERAH IPADI

# I Tenaga Koamrnan

Rp431Rp431.520,00
] lur.n Jamlnan Kematian

Oo/o Rp43'1 -5:0,00
4 Oranq x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp8.990,000% Rp4ttRp8.990,00

4 Orang x

'12 Bulan

OEn! i
Bulo

luran Jamlnan

bagi Non ASN

Jasa Tenaga Non

Rp5.321.904,00luran Jamlnan Hari Tua bagi Non ASN0

Rp5.321

Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD)

Tanaga Keamanan

Rp5.321.904,00., luran Jaminan HariTua

Rp110.873,00 0%
4 Omng x

12 Bulan

Orsng /

Bulan
0o/o Rp5.321.904,00

4 Orang x

12 Butan

OrarE i
Erlan

Rp1 10.873,00

Belanja luran Jaminan Hari

bagi NonASN

Jasa Tenaga Non

Rp53.0o0.0O0,00
5.1.02.r3 Pomelihanan

Rp53.000,m0,00
Pemelihrrssn Gedung dan Bangun6n1.02,{'3.03

Rp53.mG.m0,00Rp53.000,ofi,00,1.02.0!.03.0001
Pemeliharaan Eanqunan Gedung'Bangman Gedung Tempat

Korra-Bangunan Godung Kantor

Rp53,000.000,00# I Pemeliharaan Bangunan Gedung

Dane: PENOAPATAN ASLI DAERAH {HD)

- I PemslihaHan Gedung Kantor

0%1 Tahun Tehun0% Rp53.000.000,00I TEhun Tahun

Gedung-Bangunan

Bangunan Gedung Kantor

Spesifi kasi: Pemeliharaan

Pemeliharaan

Tempat Kerja-

Kantor pada

ESDM Provinsi



Rencana Realisasi Belanls per Bulan'l

{Rp}

Rp17.438.831

Maret

Rp17

Rp17

Rp1 7.438.831
Juni

Rp21

Rp1 7.438.831

Rp17.438.831
SePtemb€r

Rp17

Rp17.438.831

,.-.!..., 
!,,'

l;]!

',i

. ::.j

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAT

Mengesahkan,

PPKD

Tlm Anggaran Pemerintah Daerah

NIP
No,

1008
Kelut Maduyesa, S.Sos,,M'A.P,|

1 97505081 999031005
Made Satya Cadriantara' SE', M,Si2.

1 9690924199403 10C5
Gusti Putu Wdiantara, SE , M.Si'

090220060410 1 3
4. Satriawan, S.Kom, M.M

19681 01 01 99403101 6
Putu Suarta, S.H., M.H.

!1..:'r:i



DOKUMEN PELAKSANAAN PERG ESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

.ooo0/001/2025.3,29,3.32.01oPPNA.2l2.07DPPANomor

Pemerirtahan

DASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANGWA-IBPEMERINTAMNURUSAN

Bidang Urusan
TENAGAKERJA&DANGPEMERINTAHANURUSAN2.01

DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGPROGRAM.012.07.
DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGDAERAHMILIKBARANG.09 PEMELIHAR.AAN.012.07

MineralDayaSumberEnergidanKetenagaker,iaanDinas.0000.29.3.32.0.32.07

Unit

MineralDayaSumberEnergidanoif,as.0000 Ketenagake.iaan'.3.29.3.32.012.07

Tahun -1 Rp0,00

Rp933.971.742,00Tahun

Rp1.202.658'900,00Tehun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

Setelah

Target KlnerJa
Tolak Ukur Keila

sebelum
Target KinerjaTolak Ukur Kerjalndikator

86.82 Nilai
Nilai Evaluasi Manajemen Klnerja (Dinas KetenagakBrjssn dan

Energi Sumber DaYa Mineral)

Yang Dibutuhkan

86.82 Nilai

Rp933.971

Nilei Evaluasi Manaiemen Kinerja (Dlnas

Energi Sumber DaYa Mineral)

Ketenagskeriaan dan
Capaian

Kegiatan

82 Unit
Jumleh Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau

Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Bangunan
82 Uriit

Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan

Lainnya yang DiPelihara/DirehabilitEsiKeluaran

100 Persen
100 Persen Persentase Barsng Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan

Persentase Barang Milik Daersh Penunianq Urusan Pemerintahan

Daerah yang Memadai
Daerah Yang Memadai

Hasil

2.07.01.'l.09.0010Kegiatan
atau LainnyaKantor BangunanPrasaranadan GedungSarEnaPemliharaan/Rehabilitasi

Sumber PendEnaan

Lokssi Provinsi Bali, Kacamaten Denpasar Timur, Kelurah8n Dangin Puri Kelod

Rinclan Perhitungan

Kode Rekening

Bertambah

Uraian
Berkurang

(Rp)
JumlahSatuanJumlehSatuan

atauKantor Lainnys Dipelihara/DirehabilitasiyangBangunanPrasarana GedungdanSaranaJumlah

Mulai Januari SamPai Desmber

Keterangsn

Pelaksanaan

Sub Kegiatan

Setelah

Harga

Sebelum

Harga
Koeflsien /

Volume
Koelisien /

Volume

Rp933.971.742,0O Rp0,00
Rp933.971.742,00BELANJA OAERAH5

Rp0,00Rpg33.97 1.742,mRp933.971.742,00BELANJA OPERASI5,1

Jnno,ooRp933.971.742,00Belanja Barang dan Jasa5.1.02
Rp0,00

RpE78,951.742'00
5,1.02.02 Bolanja Jasa

Rp0,00Rp811.098,982,00Rp811.098.982,00
5.1.02.02,01 Belanja Jasa Kantor

Rp811.09E,98e,00 Rp0,00Rp811,098,982,00B6lanj6 Jasa Tonagr Administrasl5.1.02.02.01.0026

Rp0,00Rp811.098.982,00[ # I Tenagr Administrssi

Sumber Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PADI

Ep, oo,cvo!voa,ss Rp0,00Rp785.098.982,00
[ - I Jasa Tenaga Administrasi

Rp0,00Rp2.996.561,00 0o/o Rp785.098.982,00
262 Orang

/ Bulsn

Orang /

Bulan
oyo Rp785.098.982,00

262 Orang

/ Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.996.561,00

Belenje Jasa Tenags Non ASN

Spesiflkasi: Jasa Tenaga

Administrasi

Rp26.000.000,00 fl llnno,ooRp28.000.000,00
[ . ] Tunjangan Hari RaYa

Rp0,00Rp 1.000.000,00 0oi6 Rp26.000.000,00
26 Qrang /

Tahun

Orang I

Tahun

C{ang /

Tahun
Rp1.000.000,00 0% Rp28.000.000,00

26 Orang /

Tshun

Belanja Tunjangan Hari RaYa

Non ASN

Spesilikasi: THR Non ASN

Rp0,00Rp67.852.760,00Rp67.852.760,00Iuran Jaminan,/Asuransl5.1.02.02,0?

Rp34.581.350,00 Rp0,00Rp34.564.350,005.1.02.02.02,0005 Bolanja lumn Jaminan Kesehatan bagl Non ASN

Rp34.5M.350.00 Rp0,00Rp3|.5e4.350,00I # I Tenaga Admlnlstrasl

Sumbof Dan!; PENDAPAIAN ASLI DAERAH {PAD}

Rp0,00Rp3,t.56,1.360,00Rp34.564.350,00
[ - ] luran Jaminan KEsehatan

Rp0,000% Rp34,564.350,00
262 Orang

/ Bulan

Oranq /

Bulan
Rp131.925,00Rp131.925,00 00k Rp34.564.350,00

262 O'a^g

/ Bulan

Orang /

Bulan

Belania luran Jaminan

Kesehatan bagi Non ASN

Spesifikasi: Jasa Tenaga Non

ASN

PROVINSI

Dibutuhkan

: PENDAPATANASLI DAERAH (PAD)



Rincian Perhltungan

SetelahSebelum

JumlahSatuan Harga
Koelisien /

VolumeSatuan Harga
Koeftsien /

Volume

[JreianKode Rekening

Rp1Rp1.8s43C400luran Jaminan Kocelakasn Ksria bigl Non ASN

RplRp1.g84'3C400# I Tonags Admlnistrasl

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAT{ (PAD}

Rp1.88".304,00
Rp1

. I luran Jaminan Kecclakaan Kerja

0vo RplRp7.'192,00
262 Orang

/ Bulan

orang /

Bulan
Oo/o Rp'1.884.304,00Rp7. 1 92,00

262 Orang

/ Bulan

Orang /

Bulan

lursn Jaminan

Jasa Tenaga Non

Keria bagi Non

Rp2.355.380,00
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN

1,02.02.02.0007

Rp2.355.310,00

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
I Tenaga Administrasi

Rp2.355,3ts,00-t luran Jaminan Kematian

0% Rp2.355.380,00
Orang I

Bulan
Rp8.990,00

262 OEng

/ Bulan
0%

Crang /

Bulan
Rp8.990,00

262OtaF.g

/ BulanJasa Tenaga Non

Belanja luran Jaminan

Kematian bagi Non ASN

Rp29,048,7?6,00Bolanj. luran J8minsn Hari Tua bagl Non AShl,1,02.02.02.00 1 0

Rp29.048.720,00

Dan.: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAO}

[ # I Tenaga Admlnlstrasi

Rp29.048.725,00
Rp29.048.726,00

I luran Jaminan Hari Tua

Rp110.873,00 0o/o
262 Orang

/ Bulan

Orang /

Bulan
0o/o

Orang i
3ulan

Rp1 10.873,00
202 orang

/ BulanSpesifikgsi: Jasa Tenaga Non

Non ASN

luran Jamlnan Hari Tua

Rp55.020.000,00
Pemeliharaan1.02,03

Rp55.020,60,00
5.1,02.03,02 P€melihcraan P€ralatan dan Mesin

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Pendingin
,1.02.03.02.01 21

Rp 19.520,000,00[ # I Pemeliharaan Sarana dan Prasatana Gedung Kantor

SuMbST DANA: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO}

Rp19,520.000,00Rpl 9.520.C0O,00
I Pomelihaman AC

070 Rp'l 9.520.000,00
32 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp610.000,0001o Rp19.520.C00,00

32 Unit /
Tahun

Unit /

Tahun
Rp61 0.000,00

AC Split

Rp18.250.000,00Psmelihamin KomPuter-Komputor Unit'Personal Computer

# I Pemeliharaan Samna dan Prasarana GGdung Kantor

Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl
[ .l PemGllhaman Pcr$nal ComPuter

Rp18.250.000,00
25 Unit /

Tafun

Unlt /

Tahun
Rp730.000,00 0o/o

Unit /

Tehun
Rp730.000,00 00k Rpl 8.250.000,00

25 Unit /

Tahun
Personal Komputer

Personal

RplT IRpl 7.250.000,00
Pemeliharaan Komputer.Peralatan KomPuter'Peralatan

Lainnya
5.1.02.03.02.0411

Rp17.250.000,00Rp17,
# ] Pemcliharaan Sarana dan Pmsarana Gedung Kantor

Dana: PENoAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp'l 7.250.000,00Rp17,[ -] Pemsllharaan Printer

Rp17
25 Unit /

Tahun

Unit /
Tahun

Rp690.000,00 Oo/o Rp17,250,000,0025 Unlt /
Tahun

Unit /

Tahun
0!o

Pemeliharaan

Pemeliharaan Peralatan

Komputer-Peralatan Komputer

Lainnya

Jumlah

Rp690,000,00



R€ncana RealBa3l Bolanja psr Bulsn*)

(RP}

Rp88.
Februari

Rpt17

Rpg1

Juni

Rpg1

Oktober

Rp87,

Desember

1971I
^{

(i.

t,' .. j

998031 007

DAN ENERGI SUMBER DAYAMINERAL

25 Maret 2025

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran
Ianda

NIP
No,

008
Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A'P1.

I 9750508',1 999031005
Made Satya Cadriantara, SE., M.Siz.

1 90909241 994031 005
Gusti Putu Wdiantara, SE., M'Si.

09022006041 01 3
Satriawan, S.Kom, M'M4.

Anggota016
Putu Suarla, S,H., M.H.

:d

I Dewa Tagel Wirqia.g6A&.M.si

,i..:_

Dserah



DOKUMEN PEIAKSANAAN PEROESERAN ANGGARAN

SATUAN I(ERJA PERAT{GKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKP:
Provinsi Bdi

TAHUN ANGG,CPdN 2025

DPPA : DPPA/A 2/2.07.3.29.3'32'01 .fiaoi00112025

Pemerintahan

DASARPELAYANANDENGANEERKAITANTIDAKYANGV{iAJlBPEMERINTAHANURUSAN

Bidang Urusan
KERJATENAGABIT],{NGPEMERINTAHAI{URIJSAN2.07

KERJATENAGAP RODUKTIVITASDANI'ERJAPELATIHANPROGRAI\,I.UJ?.07,
PROVINSIDAERAHTINGKATPRCDtTKTIVITASPENGUKUF"A.N2.O7 .03. .04

Organisasi
NliEralDayaSumberEnergidanDinas Ketenagakerjaan.0000'.3.29.3.32.012.07

unit
NlineralDayaSumberdan EnerglKelenagakerjaanDinas.0000,3.29.3.32.012.01

Tahun -1 Rp0,00

Rp30.997,600,00Tahun

: RP105.101'000,00+1

lndikator dan Tohk Ukur Kinerja Ksgiatan

Setelah
Sebelum

Tolak Ukur KerjaTarget KinerjaTolak Ukur Ksrra
lndikator

'34
P€rsentase Tenaga Kerja yang Bersertiflkasl Komprttensi

Persen
Persentase Tensga Kerja ymg Bersertlfl(asi Komp€Ersi

Kegiatan
DanE Yang DibutuhkanRp30.997.600,00

Yang Olbutuhk8nMasukan
Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan daya saing

Keria di'l'ingkat daerah

DokumenDokumen Hasil Pengukuran Produklivitas d5 daya saing

Kerja di Tlngkat daerah

lenaga keria yang berserlilikasl kompetensiOrang
Jumlah tenaga kerja yang bersertitikasi kompetensi

2.07.03.'l.04.0001 - Pengukuran KDrpetensi dan Produktivitas Tenaga
Sub Kegiatan

Kerja

PENDAPATAN ASL' glglAg fADiSumbs Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan Denpasa-T'mur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Sub Kegi8tan
dae16hdidan Tenaga fingkatKerjaProduktivitas dayE ssingHasilDokumen PengulqJranJumlah

Mulai Januari SamPai DesemberPelaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

JumlahSatuan HargaJumlah
Koelisien /

Volume
Harga

Koefsien /

Volume
SatJar

UraianKode Rekening

Rp30,997
BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASII
.600.00Belanja Barang dan Jass1.O2

8P997.600 00Rp997,Belanja Barang1.O2.O1

Rp997.600.00Rp997,Barang Pakal Habist.02.01.01

Rp258.600.00
AlaUBahan unuk K€giatan lGntqr'Kertx dan Cover5.

Rp258.600i00I Pengukuran KomPetensl dan ProduktiYitas Tenaga Korja

Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD}

.l Kertas dan Gover

3 Rim Rim Rp86.200,00 Oo/oRp86.200,00 0!o3 Rirn Fim

HVS

gr Sinar Ounia

Kertas HVS A4

,1,02.01.01,0026 Belan,a AlauBahan untuk Ksgiatan Kantor- Behan Cetak

Rp289.000,00[ # I Pengukuran KomPotensi dan ProduktivitrE Tenaga KerJa

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp289.00600Rp28S.00O,00[.]BahanCetak

le/o Rp2E9.000,0000k Rp28S.000,00 578 Lembar Lembar Rp500,00Spesiflkasi: Foto copy tfitam

Fotocopy

biasa

578 Lmbar Lerter Rp500,00

Rp450.00C,005.1.02.01.01 Makrnan dan Minuman Rapat

Rp450.00C,00I Pengukuran Kompetenel dao ProduktivL5 Tenaga Ke.ia

Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD)

Rp450.00[,00I Makanan dan Minuman Rapat

10 Kotak Kotak Rp30,000,00 0"/o10 Kolak f.!Ek Rp30,000,00 0o/o

Makanan dsn

Nssi KotEk

RBpst



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumldlHargaSatuan
Koeflsien /

Volume
JumlahHargaSaluil

Koefitien /

Volume

UraianKode Fekening

Rp10%Rp15.000,00
Orang /

Kali

10 Orang /

KaliO6/oRp15.000,00
Orarg /

F.ali

10 Orang /

Kali

Mskanan dan

Rspat

Snack Biasa

Jasa

Bolanja Jasa Kantor

Jasa Kontrlbusl Asoslasl
1.02,0e,01

# I Pongukuran KomPo{6n$i dan Prtduktivitas Tsnaga Kerja

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

. ] Jrsa Kontrlbusi Asosiasl

0%Orang 1.000.000,0030 OrangOo/oOrang30 Orang

J6sa Kontribusi

(Tata Boga/FB

Jasa Kontribusi

Rencant Rsallsasl Bel.nia Por Bulan*l

{Rp)

Rp30.S97

Nover&er

Desemc€r

llil ti,;'.1

'1005

r l.1

:ii
tl :'i,

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER OAYA MINERAT

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaron Pemorintah Doerah

TandaJabatan
No.

1. NeEJt Maduyasa, S.Sos.,M.A'P

'1 9750508199903 1005Made Satya Cadriantars, SE., M.Si

1 96909241 994031 0053. Gustl Putu Wdiantara, SE., M.Si.

1 98 10902200604101 34. Satriawan, S.Kom, M.Nt

1 9681 0 1 01 994031 01 65. Pulu Su8rt8, S.H., M.H.

I D6Yra Tagel.Wirasa,lE,Ak.,M.Si

NlP. 196802091998031007



DOKU MEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA : DPP!,/A.2/2 07'3.29.3.32'01 .000cv001/2025

PemBflntahan
PELAYANANDENGANBERKAITANYANG\/\JAJIB TIDAKPEMERINTAHANURUSAI

Bidang Urusan
KERJATENAGABiDANGPEMERINTAHANURUSAN

2.07.O4 . PROGRAM P ENEMPATAI''I TENAGAKERJA

KABUPATEN/KOTADAERAHLINTASKERJAANTAR.01 PELAYANAI.04.2.07

Orgsnisasi
MineralDayaSumberdan energiKetenagakerjaanDinas.29.3..32.0 .00002.07.3

Unit
MineralSumber Dayadan EnerglDhas Ketenagakerjaan.0000.3.2S.3.32.012.O7.

Tahun -1 Rpo,0o

Tahun + 1 Rpl 46,428.920,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

setelah
Sebelum

Tolak Ulur KorjaTargct Kinorjalndikator

Persan Persentase Penyerapan Tenaga Kerja
Penyerapon Tenaga KeriaCap€lan

Kegiatdn
Yang Dibutuhkan

Yang Dibutuhkan
20 Orang

Tenaga Kerja yang Diberdayakan Melalui Program Perluas'n

lGsempatan Kerja

Orang

Keluaran
Tenaga Keria yang Diberdayakan tr4elalui Prog'am Perluasan

Kesempatan Kerja
Orang

Jumlah Pencari Kerja yang di Fasilitasi bekerje/ beMirausahs
Orang

Pencsri Kerja yang di Fasilitasi bekerja/ beil/irausaha
Hasil

2.07.04.1.01.C005 - Perluasan Kssempatan Kerja
Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Dana Bagi Hasil (DBH)

Pendanaan

Provinsl Bali, KecsnEtan Susut, Kelurahan Abuan
Lokasi

Jumlah Tenaga KBria yang Diberdryaka Melalui Program
Keluarar Sub Kegiatan

Periuasan KesemPatan Keria

Mulai Januari SamPai DesernberPelaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

PN JumlahSatuan HargaJumlah
Koeflsien

/ Volume
Harga

(oefisien

/ Volume
Satuan

UraianKode Rekening

00)( Rpl
DAERAH5

( Rp1
OPERASI5.1

( Rp1Rp55.663,300,00Barang den Jasa,1.02

Rp43.463,300,00Belanja Barang,1.02.01

Belanja Barrng PEkal Habis1.02.01.0'l

Bahan-Bahan Lalnnya1.02.0,1.01.00',|

Polstihan Membust UPakara

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

. I Bahan Praktok Pelatihan

Paket 0o/o0% 1 Paket1 Paket Paket

Bshan-Bahan

Pulogembal)

UpakEra

Pelatihan

Bahan

,1 untuk XsgiatEn Xsntor-Alat Tulis Kantor

[ # I Pelatlhan Membust UPak{ra

Dana: PENDAPATAN ASLI oAERAH (PAD)

Rp671I - I Alat Tulis Kantor

0%Kotak Rp34.800,00 0% 2 Kotak Kotak Rp34,800,00Spesitikasi: Amplop No.

Paperline

10 Buah Buah Rp6.900,00 0o/o10 Bush Buah Rp6.900,00 o%No. 10-lM

Staples

Max

DASAR

: Rp65,223'300,00

Tolal Ukur Kerja

2 KotEk



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

Jumlah

BBrtan

Berku

(Rt
PPNSatuan Harga

<oelisien

/ Volume
PPN JumlEhl-{arga

Koefisien

I Volume
Satuan

UraianKode Rekening

Rl 0,00o% Rp533.200,00Botol Rp133.300,004 Botol0% Rp533.200,00Botol Rp133.300,004 Botol

TlntB

Spesifikasi:'Ilnta Printer

Hitarvkunin/biru/merah

664 Epson
0,00RlRp9'14.00O,00Rp914,000,m. I Alat Tulis Kantor unirk Peserh

R 0,001Yo Rp90,000,00Buah Rp4.500,0020 Buah0% Rp90.000,00Buah Rp4.500,0020 Buah

Alat Tulis

Spesifikasi: Bolpoint V2

Snowman

R r0,000o/o Rp676,000,00Buah Rp33.900,0020 BuahOVo Rp878.000,00Rp33.900,00m Buah Buah

Note Book

Spesiflkasl: Note Book 85

Basic

r0,000o/o Rp145.000,00Buah Rp7.300,0020 Buah0% Rp146.000,00Bush Rp7.300,0020 Buah

Transparan

dan Map

Map Kancing

F )0,00Rp802.000,00Rp852,000,00
5,1.02,01.01.0025 untuk Kegiatan Kantor' Kertai dan Covor

F ,0,00Rp862.000,00Rp862,000,0o[ # I Polatlhan Membuat UPakara

Sumb€T DANA: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)
lp c0,00Rp062.000,00Rp862.000,m[. I Kertas dan Cover

p0,00Rp862.000,00Rp86.200,00 0oi6.r0 Rim RimRp86.200,00 0o/o Rp852.0O1,0010 Rim Rim

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS

44 70 gr Sinar Dunia
p0,00Rp1,130.000,00 IlRp1.130.000,mAlauBahan untuk Koglatan Kantor- Bahil Cetak5.1.02,01.01.0026

p0,00Rp1.1 50.000,00Rp1.130.000,00[ # ] Polatlhdn Mombuat UPlkara

sumbc. Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

t p0,00Rp1.130.000,00Rp1.130,0&,00
[.lBahanCotak

,p0,00Rp500,00 Oo/o Rp1.130.m0,00
2260

Lembar
LembarRp500,00 00h Rp1.130,000,00

2264

Lembar
Lembar

Foto@py

Spesitikasi: Foto coPY

Hitam Putih biasa
rp0,00Rp235.500,00 IRp235.500.00AlaUBahan untuk Xegiatan l<antor'Benda Pos5.1.02.0'l

1p0,00Rp235.500,00Rp23s.500,00[ # ] Pelatlhan MombuBt UPakara

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp235.500,00 tp0,00Rp235.sm,00[.] Benda Pos

Rp235.500,00 1p0,00Rp15.700,00 0o/o
15

Lembar
LembarRp15.700,00 0o/o Rp235.500,00

15

Lembar
Lembsr

Meterai

Spesifikasi: Materai

10.000

I
ip0,00Rp7.050.000,00Rp7.650.000,005.1.02.01

tp0,00Rp7,650.000,00Rp7.650.00Q00[ # I Pelatihan Membuat UPakara

Sumbor Dana: Dana Bagl Hasil (DaH)

Rp7.650.000,00
I

1p0,00Rp7.650.000r0
[ - I Makanan d.n Minurlan AktiYitas Lapangan

rp0,00Kotak Rp30.000,00 0o/o Rp3.$0.000,000o/o Rp3.900.000,00 130 Kotak130 Kotak Kotak Rp30.000,00

Makanen dan Minuman

Aktivitas Lapangan

Spesifikasi: Nasl Kotak

Rp3.750.000,00 1p0,00

250

Qrang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15,000,00 o%Rp15.000,00 0,/o Rp3.750.@0,00Or6ng /

Z'U

Kal

Orang /

Kali

Makanan dan Minuman

Aktivitas Lapangan

Spesiflkasi: Snack Biasa

Rp9.600.000,00 tp0,00Rp9.600.000,00,1.02.02 Bclanja Jas.

I
Rp0,00Rp9.600.000,00Rp9.600,000,00Bolanja Jasa Kantor,1.02,02.O1

Rp9.600.000,00
I

Rp0,00Rp9.600,000,00Honorarium Penyelenggaraan Keglatan Pendld;kan dan Pelatihan,02.02.01.0011

Rp9.600.000,00 Rp0,00Rp9.600.CO0,00I # I Pelatihrn Membu.t UPakan

SumbeT DANA: PENDAPATAN ASLI DAEFAH (PAD}

Rp0,00Rp9.600.000,00 IRp9.600.@L00[.] Honolarium Pengajar

Rp9.600.000,00 Rp0,00

0rang /

Jafr I

Pel6jsrsn

Rp300.000,00 o%Rp300,000,00 0% Rp9.600.000,m

32 0ran0

lJam!

Pelajaran

Honorarium Pengajar

yang bemsal dari luar

satuan kerja persngkat

daerah penyelenggara

Spesilikasi: Pengajar yang

berasal dari luar satuan

kerje peranOkat daerah

penyelenggara

32 0an0
I Jaml

Pelajaran

0ang I

Jam /

:elajaran

JA

t

F

Belsnja Makanan dan Mlnuman Aktlvkas Lapangan



Rinclan Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHarga
Koefisien

/ Volume
S6tuanJumlahHarga

Koelisien

/ Volume
Satuan

UraianKode REikening

IRp'12.'
Perialanan Dinas1.02.04

)i

Perjalanan Oinas Dalam Nogerl5.1.02.04.O1
r Rp1

Perjalanan Dinas Biasa

, RplRp6.1
Rp9,600,000,00# I Pelatihan Membust UPakara

DanE: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

)
'-

Rp8.
- ! Perjalanan Dinas Biasa

0o/o Rp8.160,000,00Rp480.000,00
17 Orang

/ Hari

Orang /
Hari

Rp9.600.000,000%Orang i
Hari

Rp480.000,00
20 Orang

/ H6rl

BALI

Harian Perjalanan

Luar Kota/Luar

Perialanan Dlnas Dalam Kota

# I Pslatihrn Membuat UPakare

Dana: PENoAPATAN ASU DAERAH (PAc)

. t Uang Saku Pes€rta

ooh
Orang /

Hari
Rp50.000,00

,30 orang

/ Hari
0o/o

Orang /

Hari
.1p50.000,00

80 Orang

/ Hari

Uang Saku

Pengganti

Biaya Uang Saku

R6ncana Bo.lFasl BelanJa Per Bu18nr)

(Rp)

Rp61

Rpo,

Rp1.

Juli

NovemDer

Desemlr

il..

25 Marel2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Lqe[s-&s el-Wil3.!3'.tE,Ax,,M.tl
NlP.'196802091998031007

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Tanda
No.

0081. Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A,P

AnggotgMade Satya Cadrientars, SE., M.Si2.

Gusti Putu widiantara, sE., M.Si.

1 9810902200604101 34. Satriswan, S.Kom, M.M

19681 0 101 9940310 1 65, Putu Suarta, S,H,, M.H,

t:,"



DOKUMEN PELAKSANAAH PERGESERAN ANGOARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA S<PD

Prwinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA: DPPNA,z/2,07 ,3.29.3.32.01.0000/001i2025

Urusan Pemerintahan
DASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANGWAJIBPEMERINTAI-{,\NURUSAN

Bidang Urusan 2.07 - URUSAN PEMERINTA}IAN BIDANG TENAGA KERJA

2.07.04 - PROGRAM PENEMPATAN TENAGAKERJA

Kegiatan
PROVINSIDAERAHDIPURNA PENEMPATAN)DANPMI (PRAPELINDUI\GAN.04.2.01 1.04

Organisasl
MineralSumber Dayadan EnergiKetenagakeriaanDinas.0000'.3.29.3.32.012.07

Unit
MinerelSumber Dayadan EnergiKetenagakeriaanDinas.00002.01,.3.29.3.32.01

Tahun -1 RPo,00

Rp33.913.800,00Tahun

Rp371.200.500,00Tahun + 'l

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Setelah
Sebelum

Tolak Ukur KerjaTarget KineriaTolak Ukur Kerja
lndikator

Penyerapan TenBge Kerja34 Persen
Penyerapan Tenaga KerjaCapalan

Kegiatan
Dana Yang Dibutuhkan

Masukan Yang Dibutuhkan

Jumlah CPMI/PMl yang Dilindungi dan Ditingkatkan KomPet8nsinya
Oran0dafl KompetenshyaDitingkatkenCPMUPMI DllindungiyangKeluaran

270Jumlah PMI (Pra dsn Puma Penempatan) yang dilindungi dan

kompetensinya

Orang
PMI (Pra dan Purna PenemPatan) yang dilindungi dan

kompetensinya

Sub Kegiatan 2.07.04,1,04.0001 - Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran lndonesia (PMl)/Pekerja Migran lndonesla

(PMr)

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Perdanaan

Semua KabuPaton / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahsn

Jumlah CPMI/PMl yang Dilindungi dan DitingkatkanSub Kegiatan Kompelensinya

Mulai Januari SamPai DesemberPelaksanaan

Keteraogan

Rlnclan Perhitmgan

SetelahSebelum

JumlahHarga
Koeflsien ,

Volume
SatuanJumlahSatuan Harga

Koetisien /

Volume

Uraianhiode Rekenhg

t
BELANJA DAERAH

( )Rp33.91
BELANJA OPERASI

i )Rp33.913.800,@
Barang dan Jasa't.02

0.033,800,00
Barang5.1.02.01

5.1.02.01.01 Barang Pakal Hable

Rp344.800,Rp344.800,005, AlauBahen untuk Kegiatan Kartor' Kertas dan Covsr

Rp0,00Rp34.t.800,00# I Peningkatan Pelindungan dan Kompetensl CPMI/PMl

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI

Rp0,00
[ . ] Kertas dan Gover

Rp0,00Rim Rp86.200.00 00hRp86.200,00 ooh Rp3,14.800,00 4 Rim4 Rlm Rim

gr Sinar Dunia

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS A4

Rp0,00Rp239.000,00AlauBahan untuk K€giatan Kantor. Bahan Cetak

Rp0,00Rp239,00O,00I Peningkatan Pellndungan dan Kompet6nsl CPMI/PMl

Dana: PENDAPATAN AsLl DAERAH {PAD)

Rp0,00Rp239.000,10- I Bahan Cetak

Lembar Rp500,00 0oi6 Rp239.000, Rp0,000o/o Rp239.000,00 478 Lemb3r478 Lembar Lembar Rp500,00Foto copy Hitam

biasa

RP0,00Rp9.450,000,00Belanja Makansn dan Minuman Aktivlas Lapangan,1.02.01.01.0058

Rp0,00Rp9.450.000,00[ # ] Peningkatrn Polindungan dan KomPetensi CPMI/PMl

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

Rp0,00Rp9.450.000,00I Makanan dan Mlnuman Aktivitas Lapangan

0% Rp9,450,000,00 Rp0,000% 315 Kotak Kobk Rp30.000,00315 Kotak Kotek Rp30.000,00tdan Minuman

Lapangan

2-

:l lerja

34 Pe

270 0

rah

ng

00i00 )

5

5.1

Rp0,00

Rp10.033.800,C0 1p0,00

1p0,00

Rp34/t.800,00

Rp344,800,G0Rp3r14.800,0C

Rp344.800,00

5.1.02.01.01.0026
Rp2s9.000,00

Rp239.000,00

Rp239,000,00

Rp9.450.000,00

RpS.450.000,00

Rp9.{50,000,00

Rp9.450.000,00



Setelah
Sebelum

JumlEhHargaSatuan
Koefisien /

Volume
JumlahllargaS6tuan

Koefisien /

Volume

UraianKods Rekenino

Nasi Kotak

Jasa1.02.02

Bolania Jasa K.ntor,02,02,01

Narsgumbor stau Psmbah85, Mocemtor' PembawE

dan Panltla5.

# I Peningkatan Pellndungan dan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAEMH {PAD)

KompGtensl CPMUPMI

I Honorarium Narasumbel

0%18 Or8ng /

Jam

Orang /

Jam00/o Rp16.200'000,00Otaf,g /

Ja-n

18 Orang /

Jam

Narasumber /

Spesifikasi; Pejabat Eselon

ke bawah/y8ng

)t
PerJalanan Dinas1,02,04

t
P6rJalanan Dinas Dalam Neg*l.02,04,01

(Rp7,
BelanJa Perjalinan Dinas Blasa

# I Psringkatan Polindungsn dan

Dsna: PENDAFATAN ASLI DAERAH (PADI

Kompetenri CPMI/PMl

(Rp7.680,000'00
' I Psrjalanan Dinac Baa3a

Rp7006
'16 Or8ng /

Hari

Orang /

HEri
00k

21 Orang /

Hari

Ormg /
Hari

BAtI

Harian Perjalanan

Luar Kota/Lusr

Rencana Realisasl Belanrs pcr Bulrn*)

(Rp)

Februad

Rp8.1

RPB.1

Rp5.Juli

Desember

ij:. .1

F,'r,ltl

It.

25 Matelzozs

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

MengBsahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

TandaNo.

008,1, Ketut Maduyasa, S.Sos,,M.A.P

0052. Mede Satya Cadrientara, SE., M.Si

005Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.

10134. Satrlawan, S.Kom, M.M

1968101 019940fi0166 Putu SuartB, S.H., M.H.

Rincian Pe{iitungan

1/ |



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi BsI

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA: DPPI'/A.z/z.07 .3.29.3.32.01.0000/001/2025

Pem6rintahan
DASARPELAYANAI,IDENGANBERKAITANTIDAKYANGWAIIBPEMEPJNTAHANURUSAI.I

i2,01Bidang Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHANURUSAN

2.07.05. PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAT
Program

DANKERJA,MOGOKINOUSTRIAL,HUBUNGANPERSELISIHANPDAN ENYELESAIANPENCEGAI-IAN.052.07 .02
NSIPROVIDI DAERAH(SATU)KEPENTINGANPADABERAKIBAT/BERDAMPAKYANGPERUSAHAA,.IPENUTUPAN

i.,lineralDayaSumberdan EnergiKetenagakeriaanDinBs.0000.29.3.J .32.012.07

Unit
l,{ineralDayaSumberdan EnerglKetenagakerjaanDins.0000'.3.29.3.32.012.07

Alokasi Tahun -1 Rp0,00

Rp5.566.000,00Tahun

Tehun + 1 Rp49.988.400,00

lndik6tor dsn Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

setelah
Ssbelum

TargetTolak Ukur KetlaTarget KlnsrJaTolak Ukur Kerjalndikator

11.S7Persentase Pengesah6n Peraturon Perusahaan.97 PersenPengesahan Perahlran PerusohoaoKedabn
Dana Yang Dlbutuhkan

Dana Yang DibuluhFrn
I PerkaraJumlah Perkara Persellsihan yang TerselesaikanPerkara

Jumlah Perkar8 Perselisihan yang TerslesaikanKeluaran
'100 Persenersentase Perkara Perselisihan yang Terselesaikan

1 00 PersenPerkara Perselisihan yang TerseltssaikanHasil

Keg;atan 2.07.05. 1.02.0002 - Penyelesalan Perselislhan Hubungan lndustrial, Mogok Ker.i8, dan PenutuPan Perusahaan yang

BerakibaUg€rdamPak pada Kepentlngan di 1 (satu) Daerah Provinsi

PENDAPATAN ASLI DAERAI.i (PAD)PenCanaan

Semua Kabupaten / KotE, Sffiua Keamatan, Semua Kelurahan

: Juml6h Pekers Perselisihsn yang TerselesaikanSuz Kegiat6n

Mulai Januarl SamPal DesemberPelal(sanaan

KeErangan

Rlnci6n Perhitungan

SetelahSebelum

JumlahHarga
Koefisien /

Volume
SatuanJumldr

Koetisien /

Volume
Satuan Harga

Koda Rekeing Uraian

Rp5,566.000,00Rp5.566.000,00DAERAH

OPERASI5.1

5.1.02 Barang dan Jass

Barang5.'1.02.01

Rp1.246,000,00
,1.02.A1.01 Barang Pakal Habls

Rp21Rp211.000,00untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

[ # I Pembinarn LKS Bipartit dl Peru3th.an

Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp211.000,00 I

[-ltsahancetak

Rp500,00 00/6 Rp211.000,00o% Rp211.000,00 422 Lembat Lembar422Lefibar Lembar Rp500,00Foto copy Hitam

Fotocopy

Makanan dan Minuman RaPat5,

# ] Psmbinaan LKS Eipartit di Perusah.an

Oana: PENOAPATAN AsLl DAERAH {PAD}

Rp1.035.000,00- ] Makanan dan Minuman Rapat

K0tak Rp30,000,00 0'/oKotak Rp30.000,00 00k Rp690.000,00 23 Kotak

Makanan dan Minuman

Nasi Kotak

23 Kotek

006 Rp345.000,00 Rp0,00
Oiang /

Kali
Rp15.000,00 0%

23 OEng /
Kali

Orang /
Kall

Rp15.000,00

BelEnja MakanEn dan Minumsn

Spesifikasi: Snack Biasa

Rapat
23 Orcng I

Kali

R 4.320.000,00 Rp0,00Rp4.320.000,005.1.02.04 Parlalanan Dlnas

Rp0,005.1.02.04.0'l Perjalanan Dinas Oalam Negeri

Rp0,00Rp4.3?0.000,005.1.02,04,0'l,000'l Psrjalanan Dinas Bissa

2

biasa



Rinciln Perhitungtsn

Setelah
Sebelum

JumlaiHargaSatuan
Koeflsien /

Volume
JumlahHarga3at1En

Koefisien I

Volume

UraianKode Rdkenir4

Pembinsan LKS BiPErtit dl

Dane: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAD,

PeruSaham

.l Psrialanan Dinas Biasa

oah
Orang i

Hari

I Orang /

Hari0o/o Rp4.320.0@,00)raflg I

Hri
9 Orang /

Hari
BALI

Harian Perialanan Dinas

Kota/Luar DBerah

Rsncan. Realisasl Belanra per Bulanr)

(Rp!

Rp0,

Maret

Mei

ii:l' i"t.
Novembsr

RpoDesember

SUMBER DAYAMINERAL

998031007

2025

KEPAIA

lriengesahkan,

PPKD

Tlm Angga6n Pemerintah

No.

'197202031 992031008
1 I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

197505091 999031005, Satya Cadriantara, SE., M.Si

196909241994031005Gustl Putu Wdiantara, SE.' M.Si.

Satrlawan, S.Kom, M.M4.

016Putu Suarta, S,H., M,H.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESER,AN ANGGARAN

SATUAI{ KERJA PERAHGXAT DAERAH
FORMULIR

OPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Frwinsi Bali

TAHUN ANGGAFAN 2025

.0000/D01/2025.3.29.3.32.01OPPNA,2I2,O7DPNornor

Pemerirlahan

OASARPELAYANANDENGANBERKAITANTIDAKYANG\A.iAJIBPE[TERINTAHANURUSA^I

Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHANURUSAN

Program 2.07.05. PROGRAM HUBUNGAi' INDUSTRIAL
UPAH(UMSP),EKTORAL PROVINSIMNrl IUUMUPAHPROVINSIMINIMUM (uMP),UPAFPENETAPAN.@2.O7 .05.

(UMSK)KAEUPATEN/KOTASEKTORATMINIMUMUPAHDAN(U[$,KASUPATEN/KOTAMUMMINI
!1itreralSumber Dayadan EnergiKaenagskerJaanDinas.0000.3,29.3.32.02,07

Unit
lvllneralDayaSumberdan EnergiK:lenagakerjsanDinas.3.29.3.3?.01.00002.O7,

Tahun -l Rpo,00

Rp25.775.000,00Tahun

: Rp 165.825.000;00Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

Setelah
SBbelum

TargetTolak Ukur KsrjaTarget KinerjaTolak Ukur KerjalndikEtor

11.97
Pengesahan Peraturan Perusahaan'11.97 Persen

PengesBhsn Peraturan Parusahaan
Capaian

Kegiatan
Yang Dibutuhkan

Yang Dibutuhkan
1 SuratPenetapan UMPSuEl

PenetaPan UMP

2 Kep

3227X
Keputusan tentang Upah Minimum yang ditetapkan

Jumlah rohaniwan yang terdsflEr dalam program jaminan sosial
Ksp Gub

32273 Orar,g
Keputusan tsntang UPdl Minimum yang dtetEpkan

Jumlah rohaniwan yanq terdaltsr dfllam Progranrjaminan sosial
Hasil

2.07.05.1.03.0001 - Penetapan lrsh Minimum Provinsi
Kegiatan

(ur\4P)

: PENDAPATANASLI DAERAH (FAD)Pendanaan

Semua Kabupaten / KoG, SemE Kecamatan, Semua
Lokasi

Kelurahan

Jumlah PerretePan UMPKeluaran Sub Kegietan

i Mulal Janutri Sampai DesemberWBI(I! Pelsksanssn

Riacian Perhitungan

SetelahSebelum

Harga Jumlah
Koefisien /

\rblume
SatuanPPN Jlrr*atIHarga

Koelislen /

Vlrlurne
Satuan

UraianKode Rekening

OAERAH

BELANJA OPERASI

Belania Barang dan Jma1,O2
Rp6.075.000,00

Barang1.02.01

Rp6,075.000,00Rp6.075.0o0,00Brrang Pakal H.bis5.1.02,01.01

Rp€.075.000,00Makanan dan Mlnunan RaPat5.

Rp6,&7{.m0,00# I Ponetapan Upah Minlmum ProYinsl (UtiP)

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAIi (PAD)

. ] Makanan dan Minumn RaPat

Rp0,00Rp30.000,00 Oo/o Rp4.050.000,000% 135 Kotak KotakRp30.000,00135 Kotak F.otak

Belania Makanan dan MiBuman

Rapat

Spesmkasi: Nasl Kotak

0% Rp0,00
135 Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00

O-ang /

Kdi
Rp 15.000,00 00/6

135 Orang i
Kali

Makanan dan Mirlllrnsn

Snack Biasa

Rp0,0019.I00.000,00Jasa5.t.02.02

Rp0,009.7m.@0,00Jasa Kantor5.1.02.02.01

Rp0,00Tim Pslaksanr Keglatan dan S€kretariat Tim Pelaksana

Rpo,oo[ # ] Penetepen Upsh liinlmum Provlnsi (UlP]

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAII (PAD)

Rp0,00
I Honorarium Oowan Pengupahan ProYicsl

2,07



Rirrcian Pertritungan

Setelah
Sebelum

JumlEhSatuan Harga
Koefisien /

Volume
Jutr shSauan Harqa

Koerlsien i'

Volume

UraianKode Relening

la/o
24 Otaag I

Bulan

Orang /

Bulan
00h Rp18.000.000,00

Omng /

Bulan

24 Omng,/

Bulan

Tim Pelaksana

Yang DitetaPkil oleh

Anggota

00h
2 Orang /

Bulan

Orang i
Bulan

0%
Oraog /

Buian

2 Orang ,
Bulsn

Wakil Ketua

Honorarium Im Pelaksafta

Yang Ditetapkan oleh

Rencana ReEllsasl B€lanJa per Bulan*l

(Rp)

Maret

Juli

RP'11

November

Desember

i.t:-.), r

l,i

l.

:,

KEPALA DINAS

007

2025

SUMBER DAYA MINERAL

I/engesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

JabatanPNo.

1 97?02031 99203 1 008
1 Ke(ut lvladuyasa, S.Sos.,tvl.A.P

97505081 999031 005NlBde Satya Cadriantara, SE., M,Si2.

19690924'l 994031005Gusti Putu Wdiantam, SE., M.Si.

1 981 09022006041 01 31. Satriawan, S.Kom, M.M

'1 9681 01 01 994031 01 6Futu Suarte, S.H., M,H,

Ttrda



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKF'D

Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

.0000/001/2025.3.29.3.32.01oPPNA.2lZ,O1DPPANomor

Pemsrintahan

DASARPELAYANANDENGAIIBERKAITANTIDAKYANGWFilIBPEMERINTAHAN2 URUSAI\I

Urusan
TENAGAKERJABIEANGPEMERINTAHAN2.07 URUSAN

INDUSTRIALHUBUNGAN'.052.07 PROGRAM
UPAHPROVINSI (uMsP),SEKTORALN,IINMUMUPAHPROVINSIMINIMUM (uMP),UPAfIPENETAPAN1.03.05.2,07,

(UMSK)KAEUPATEN/KOTASEKTORALUPAHDAN MINIMUM(uMK),I(ABUPATEN/KOTAMINIMUM

lrineralOayaSumberEnergidanKetenagakeriaanDinas.00002.07 .3.29.3.32.01

Unit
MineralDayaSumberEnergidanKelenagakerjaanDinas.00002.07'.3.29.3.32.01

Tahutr -1 Rp0,00

Rp1.800.000,00Tahun

: Rp14.850.000,00Tehun + 'l

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegistan

Setelah
Scbelum

Tolak Ukur KerjaTarget KlnerJaTolak Ukur Korialndikato{

.97Pengesahan Peraturan Perusahaan.97 Persen
P€rsentase Pengesahan Peraturan PBrusahaan

Kegiatan
Yang Dibutuhkan1.800.000.00

Yang DibutuhkanMasukan
penetapan UMK1 Surat

K€putussn

penetapan UMK

KeP
2 Kep Gub

32273 Orang

Jurlsh Keputusan lentang Upah N'linimum yang ditetapkan

,umlah rohaniwan yang terdsflar dal6m program jaminan sosisl
Keputusan tentang Upah Minimum y8ng dltetEpkan

Jumlah rohaniwan yang tardaftsr dalam program jaminan sosial

2.07.05.'1.03.0003 - Penetapan Upah Minimum
Sub Ksgiatan

Kabupaten/Kota (UMK)

PENDAPATAN ASLI P4gRAH (PAD)Pendanaan

SBmua Kabupaten / Kota, Semua Kssmatan, Semua Kelurahsn

Sub Kegiatan : Jumlsh Penetapan UMK

: Mul6i Januari Sampai DesemberPald6anaan

Keterangan

Rincian Perhitungan

SetelshSebelum

JumlahSatuan HargaJumlah
Koefisien /

Volume
Satuan Harga

Koefisien /

\/olume

UraianKode Rekening

DAERAH

OPERASI5.1

Bamng d8n Jasas.'.t,02
Rp1,800.000,@

BaEng5,1.02.01

,1.02.01.01 Barang Pskai Habls

Makanan dan Minuman RaPat

Rpl# I Psnetapan UPah Mlnlmum Kabupaten/Kota {UMK}

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1[ - I Makanan dan Minuman Rapat

0%40 Kotak KotakKc(ak 0%

Makanen dan

Rapat

Nasi Kotak

40 Kotak

40 Orang / Kall
Orang /

KaI
0%0%

Makanan dan

Rapat

SnEck Blasa

40 Orang /
Or€ng /

Kali



Rrncana RealFasi Belania per Bulan*)

(RP)

Juni

November

1005

Mengesahkan,

PPKD

007

-i. d.,

I

Maret 2025

SUMBER DAYA MINERAL

Tim Anggaran Pemerintah Drerah

No.

197202031992031008
Ketut Maduyasa, S.Sos.,M'A.P1.

1005
Nlade Satye Cadriantara, SE., M.Si

3. Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.

1 981 09022006041 013
Satriawan. S.Kom, M.M4.

1968'10'101994031016
5. Putu Suarta, S.H,, M.H.

2.



DOXUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN

SATUAN KERJA PEBANGXAT DAERAH

ANGGARAN
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJASKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAT,{ 2025

DPPA : OPPA,/A.2/2.07'3.29.3'32'01.000W00 1 12025

2. URUSAI'I PEMERINTAHAN V,iAJE YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN
Pemerirlahafl

PELAYANAN DASAR

2.07 - URUSAI.I PEMERINTAHAH BDANG TENAGA KERJA
Bidang [Jrusan

2.07.05 - PR,OGRAM HUBUNGAII INDUSTRIALPrcgram

: 2.07.05.1.03 - PENETAPAN UPAH MINIMUM PROVINSI (UMP), UPAH Mlh[MUM

MINIMUMKABUPATEN/KoTA(Uh.lK).oANUPAHMINtMUMSEKToRALKAaUPATEN/KoTA(UMSK)

SEKTORAL PROVINSI (UMSP), UPAH

2.07.3.29.3.32.0'l.OOOO - Dinas KetffiegBker,iaan dan Energl Sumber Daya lrlineral

:2.07.3,29,3,32.01,0000 - Dinas Kete{ragekerjaan dan Energi Sumber Daya
Unit

lrinersl

: Rp0,00Tahun -1

Tahun Rp6.798.780.000,00

Alokasi Tshun + 1 Rp0,00

lndikator dan Tolsk Ukur Kinerje Kegistan

SetelahSebelum
Ta rgetTolak Ukur KcriaTarget Kinerjalndikator

Totak Ukur Kerja

11 .97Pengesahan Peraturan Perusahaan11.97 PersenPersentese PengesahBn PerBturan PerusahaanCapaidn

Kegiatsn
Rp6"798.Dma Yang DibutuhkanRp6.927Masukan Yang Dlbutuhkan
3227':32273 Atang Jumlsh Tenaga Kerja yang Terdaftar dalam Program Jamintl

Smial Ketenagekedaan
Sosial Ketenagakerjaan

Tenaga Keria yeng Terdaftar dalam Program .tsminan

Kep Gub

322;3
Keputusan tentang Upah Minimum yang ditetapka-1

Jrrnlah rohanivlan yang terdaflar dalam program jsminan sosi€l
2 Kep Gub

. 32273 Or6ng

Jumlah Keputusan tentang Upah Minimum yang dteiapkan

. Jumlah rohaniwan yang terdsftar dslEm progrsm j8mhsn sosial

: 2,07.05,1.03.0005 - Pengembarygan Pelaksansan Jaminan Sosial Tenaga Ke:ja den Fasililas
Sub Kegiatan

Keseiahteraan Pekerja

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PABI

Dana Bagi Hasil (DBH)

Pendanaan

: Semua Kebupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Jumlah Teflaga Kerja yang TerdsftaI dalam Program Jaminan Sosial KetenagakerjaanSub Kegiatan

Mulai Januari SamPai DsembsPelaks6naan

Rincian Perhitungan

SstelahSebelum

(Rp)
Harga JumlahJumlah

Koerisien

,'Volume
Satuan

loelisien

/Volume
SauJan Harga

UraianKode Rekening

DAERAH

RplRp6.927,BELANJA OPERASI,l

Rp1Rp6.927,Belanja Barang dan Jasa.1.02

Rp20.5C3100,00BGlanja Earang1.02,0'l

Rp20.503100,00Rp20.503.200,00Belanja Barang Pakal Habis1.02,01.01

Rp906.500,00
1.02.01.01 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Rp906.500,00# I Jaminan Sosial Kstenagakeriaan bagi Rohaniwan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9G6.500,00
I Alat Tulis Kantor

0% Rp240.000,00rc?.400,00 0% 100 Buah Euah Rp2.400,00
dan Map

MEp Kablta
100 Buah BuEh

5 Botol Botol Rpl 33.300,00 0o/o
Tinta Printer

Epson

5 Botol Botol Rp133.300,00 0% Rp666.500,00

Belanra AlauBahan untuk Keglatan Kantor- Kerlas dan Covqr Rpl,1

Rp1,043.200,00
[ # ] Jaminan Soslal Ketenrgakerjaan bagl Rohrniwan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAI{ (PAD}

Rpi Rp1.043.200,00[ -l Kertas dan Cover

t0 Rim Rim Rp86.200,00 0% Rp862.000,0010 Rim Rim Rp86.200,00 0%Kertas HVS

70 gr Sinar Dunia

HVS



Rincisn Perhitungan

SetelahSebelum

(Rp)
Harga Jumlah

Koefisien

I Volume
SatuanPPN JumlahSalmn Harga

Koefisien

/ Volume

Kode Rekering

Rpl 81.200,00Rp90.600,00 002 Rim Rimooa Rp181Rim Rp90.600,002 Rim

70 gr Sinar Dunia

Kerlas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS

Rp553.s00,00Rp553.500,00AlaUBahan untuk Kegiatan Kiltor' Bahan Cetak
5.1.02.01

# I Jaminan Sosial Ketenagrkerjasn bagi Rohaniwan

Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD)

I Bahan Cetak

Rp553,500,00 Rp0,00Rp500,00 0%
1107

Lembar
Lembar0%Rp500,00

1107

LBmbar
Putih biasg

Foto copy

Rp1Belanja Makanan dan Minuman RaPct

[ # ] Jaminrn Sosial Ketenagskorjasn bagi Rohsnlwan

Sumbor Dana: Dana Bagi Hasil (DBHI

I Makanan dan Minuman RaPat

ioo,oo
00/6 Rp6.000.000,00

400

Orang,/

Kali

Orang /

Kali
Rp1 5.000.0000h

Orang i
Ksll

Rp1 5.000,00

400

Orang /

Kali

Makanan dan

Rapat

Snack Biesa

Rp12.000.000,00[ # t Jaminan Sosial Ketenagakeliaan bagl Rohanlwan

DANA: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

Rpl
. I Makanan dan Mlnuman RePat

0% Rp12,000,000,00
400

Kotak
Kotak Rp30.000,000% Rpl

400

Kotak
Kotak Rp30.000,00

Maksnan dan

Rapat

Nasi Kotak

Rp6.04E.796,E00,00
Jasa5,1.02.02

Rpl
Jasa Kantor,1.02.02.01

RplRP1,'t.02.02.01.0004
Honorarlum Tlm Pslaksan. Kegiatan d.n Sekretari.t Tim

Pslaksana Kegiatan

Rp142.560,000r00Rp1
# I Jamlnan Soslal Keienagakoriaan bagl Rohaniwan

Dana: PENDAPATAN ASLI B/qERAH (PAD)

Rp95,04O,000,00t Honorarlum Tim Perencanaan Penyelenggaraan Progtqm

Sosial Bagi Rohaniwsn

o% Rp2,640"000,00
3 Orang

4 Bulan

Orang /
Bulan

Rp220.000,00orang /

BLlan
Rp220.000,00 00/6Pelaksana Kegiatan

Sekretariat

4 Bulan

fpo,oo

I

4 Bulan

Orang x OrEng

Bulao
Rp250.000,00 0%Rp250.000,00 0%

Orang

4 Bulan

Orang /

Bulen

Pelaksana Kegiatan

Sekretarial

Spesifikasi: Ketue/Wakil

Ketua

0% Rp75.000.000,00 Rp0,00
25 Orang

x 4 Bulan

Ol,ng /

Bulan
Rp750.000,00

25 Orang

x 4 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 00/o

Anggota

Honorarium lim

Ditetapkan oleh

Kegiatan

006 Rp4.000.00o,00
4 Bulan

1 Orang Orang /

Bulan
0% Rp4.000.00O00

1 Orang

4 Bulan

Orang /

Bulan

Iim

Ketua

Ditetapkan oleh

Kegiatan

IOrang /

Bulan
00k

'1 Orang x

4 Bulan

Orang

Bulsn
'1.250.000,00 0%

Ditetapkan oleh

Honorarium Iim

Pelaksana Kegiatan

Gubernur

Spesifikasii Penanggung

Jawab

I Orang x

4 Bulan

Rp750.000,00 0% Rp3,000,000,00Oo/o

1 Orang

4 Bulan

Orang /

Bulan

S6kretaris

Ditetapkan oleh

Hono.arium'Iim

Pelaksana Kogiatan
1 Oranq x

4 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00

Uraian

c,00R

R 0,00

F r0,00Rp553.500,00Rp553,500,00

F r0,00Rp553,500,00Rp553.500,00

Rp553.500,0(

F 0,00Rp18.000.000,00
5.1.02.01.01.m52

F )0,00Rp6.000,000,00Rp6.00O.000,00

)0,00FRp6.000.000,00Rp6.000.000,00

Rp6.000.000,0C

I P0,00Rp12,000,000,00

I P0,00Rpl 2.000.000,00

p0,00I

P0,00

p0,00
Rp l 42,560.000,0(

p0,00

p0,00

p0,00Rp95,040.0m,0!

1p0,00Rp2,6{0.000,0(3 Orang l

Rp2.000.000,00Rp2.000.000,00

Rp75.000.000,0C

tp0,00

Rp5.000.000,00Rp1.250.000.0C Rp5.000.000,00

lpo,0oRp3.m0.000,00



Rincian Perhlungan

SelelahSebelum

Bertambat

Berkuran!

(Rp)
Satuan Harga JuniahPPN Jumlah

Koelisien

/ \tolume

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga

UraianKode Rekening

r0t000% Rp3.400.000,00 R
1 Orang x

4 Bulan

Orang /

Bulan
Rp850.000,000% Rp3.400.000,00

1 Orang x

4 Bulan

Orerg /
Bulan

Rp850.000,00

Honorarium'Ilm

Pelaksana Kegiatan

Yang Ditetapkan oleh

Gubemur

Spesilikasi: Wakil Ketue

R l0,00Rp/t7.520.000,00Rp,17.520.000,00[ - I Honorarium Tim Monitorlng dan EYaluaEl Penyelenggaraan

Program Jaminan Sosial Bagi Rohanlwan

)0,009ok Rp1.320.000,00 R
3 Orang x

2 Bulan

Orang /
Bulan

Rp220.000,0000h Rp1.320,000,00
3 Orang x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp220.000,00

Honorerium Sekretariat

Tim Palaksana Kegistan

Spesifikasi: Anggota

R )0,00Rp250.000,00 00k Rp1.000.000,00Rp1.000.000,00
2 r)rang x

2 Bulan

Orang /

B ulan

Orang /

Bulsn
Rp250.000,00 00h

Honorarium Sekretariat

fim Pelaksana Kegiatan

SpesifikBsi: Ketua/Wakil

Ketua

2 Orang x

2 Bulan

00k Rp37.500,000,00 R )0,00Rp37.500.000,00
25 Oran0

x Z Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0%

25 Orang

x 2 Bulan

Honorarium'Tim

Pelaksana Kegiatan

Yeng Ditetapkan oleh

Gubernur

Spesifikasi: Anggote

0% Rp2,000.000,00 F p0,00t Orang x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00

I Oreng x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 00h Rp2.000.000,0{

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan

Yang 0itetapkan oleh

Gubemur

Spesifikasl: Kelua

00h Rp2.500.000,00 F p0,00Rp2.500.000,00
1 or8ng x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.250.000,00

1 Orang x

2 Bulan

Orang /
Bulan

Rp1.250.000,00 ooh

Honorarlum Tim

Peleksans Kegiatan

Yang Ditstapksn oleh

Gubemur

Spesifikasi: Penanggung

Jawab

Rp1.500,000,00 f p0,000% Rp1.500.000,00
i Orang x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0%

1 Orang x

2 Bulan

Orang /
Bulan

Rp750.000,00

Honorarium Tim

PelaksanE Kegiatan

Yang Ditetapkan oleh

Gubemur

Spesifikasi: Sekretaris

Oran0 /
Bulan

Rp850.000,00 0% Rp1.700.000,00 p0,00

Honorarium Jim

Pelaksans Kegiatan

Yang 0itetapkan oleh

Gubernur

Spesifikasi: Wakil Ketua

1 Orang x

2 Bulan

Orang /
Buls

RpE50.000,00 00,6 Rp1.700.000,00
1 Orang x

2 Bulan

Rp8.508.236.800,00 .p0,00Rp6.506.236.800,005.1.02.02.02 Belanja luran Jaminan/Asuran$i

,p0,00Rp3,872,760.000,00 Rp3.E72,760,000,00 f5.1.02.02.02.001 2 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagl Peksrja Rentan

Rp3.872.760.000,m Rp3.872.760.000,00 I ,p0,00[ # ] Jamlnan Sosial Katenagakeriaan bagl Rohaniwan

SumbeT DanA; PENDAPATAN ASLI 9AERAH (PAD)

Rp3.872.760.000,00 RPJ.O,2,, OU,UUV,UU rp0,00[ . ] luran Jaminan Kocelakaan Ksrja bagi Rohaniwan

Rp3.872.760.000,00

Belanja luran Jaminan

Kecelaksan Kerja bagi

Pekerja Rentan

Spesifikasi: luran

Jaminan Kec€lakaan

Kerj6 bagi Rohaniwan

32273

Orang x

12 Bulan

OEng /

Bulan
Rp 10.000,00 Oo/o Rp3,872.760.000,00

32273

Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp 10.000,00 00h I .p0,00

5.1.02.02.02.001 3 Belanja luran Jaminan Komatian bagi Pekerja Rentan Rp2.633.476.800,00 Rp2.633.,t76.800,00 .p0,00

Rp2,633.476.E00,00
[ # I Jaminan Sosial Ketenagakcrjaan bagi Rohaniwan

Sumber Danq: PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)
Rp2.833.478.800,00 ,p0,00

[ - I luran Jaminan Kematian bagi Rohanlwan Rp!,833.476.800,00 Rp2,633.,176.600,00 Ip0,00

Oreng /

Bulan
Rp6.800,00 0o/o Rp2.633.i176.800,00

Belanja luran Jaminan

Kematjan bagi Pekerja

Rentan

Spesifikasi: lursn

Jaminan Kematian bagl

Rohaniwan

J4Ztt

Orang x

12 Bulan

Orsng /

Bulan
Rp6.800,00 0% Rp2.633.476.800,00

32273

Oran0 x

12 Bulan

rp0.00



Rincian Perhitungsn

Setelah
Sebelum

JumlahSatuan HBrga
Koefisien

/ VolumeHarga
Koerisien

/ Volume
Saluan

UraianKode Rekening

)Rp128.Rp1 29.480.000,00
Perialanan DInas,1.02,04

Rp'l
Eslanja PorlslsnEn Olna3 Dalsm Nogsri.02.04.01

Perialanan Dlnas Biasa1.02.04.01,0001

Rp128.Rp129,480,000,00I Jaminan Sosial Kstcnagakorjsrn bagi Rohsniwan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp128.Rpl
. I Perjal.nan Dlnas Blasa

( Rp10.310o/o Rp4.
Orang

Hari

2 Orang /

Hari
o%

Orang /

Hari

7 Oreng /

Hari

Penginapan Dalam

di- D.K.l

/ PEJABAT

00/6

Hari
Rp992.000,00

4 Orang /
Harl

Rp992.000,00 O0/6
5 Orang

Hari

Orang /

Hdi

IV

|lI
PEJABAT

Penginapan Dalam

Negeri di- O.K.l,

0%
Orang

Hari
Rp730.000,00

1 Orang /

Hari
Rp730.000,00 00k Rpl

2 Orang

Hari

OEng

Hsri

llr

Dalsm

PEJABAT

di- D.K.l.

( Rp3'
orang /

lGli
Rp227.000,00 0% Rp3.178.000,00,Rp6.356,000,00

14 Orang

/ Kali

Orang /

Ksli
Rp227.000,00 0%

28 Orang

/ Kali

BIAYATAKSI

DINAS

NEGERI

BALI

Orang

K6li
Rp256.000,00 0%

14 Oreng

/ Kali

28 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp256.000,00 0%

BIAYATAKSI

DINAS

NEGERI

D.K.t.

)
PP

Oo/o Rp22,834.000,000%
7 Orang /

PP

14 Orang

IPP

Orang /

PP

Denpasar - Jakarla

EKONOMI

173

Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp480.000,00 0%

Orang /

Hari
Rp480.000,00 0% Rp1 61.280,000,00

BALI

Harian Perjalanan

Luar Kola/Luar
Orang /

JJO

Hari

0% ( Rp7.Rp530.000,00 0%
l4 Orang

I Harl

Orang

Hari
Rp530.000,00

D.K.l.

Harian Perralsnan

Luar Kota/Luar
?8 Orang

/ Hari

Ormg

Hari

4 Orang /
Hari

Orang

Hari
Rp1 50.000,00 0% ( Rp1

14 Orang

/ Hari

Qrang /

Hari
Rp1 50.000,00 0% Rp2.1

Uang Representasi

0lnas

ll dan Anggots

Pejabat

Jumlah

il



Roncsns Realisasl Belanja per Bulan'l

(RP)

Rp6.51

Juli

Rp49.

i: r\;"\

*

KEI'ALADINAS

.r E6802091 998031 007:,.1 '

Denpasar,tanggal 25 Maret 2025

ENERGI SUMBER OAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggenn Pemerintah Daerah

NIP
No.

992031008
1. Ketut Maduydsa, S.Sos.,M.A.P

2. Made Satya Cadriantam, SE.' M-Si

3. Gusti Putu Wdiantara, SE., M'Si.

'l 981 09022006041 013
4. Sslriswan, S.Kom, M.M

1 9681 01 01 99403101 6Putu Suarta, S.H,, M,H.

".',



DOKUMEN PEI.AXSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIA}'I BELANJA SKPD

Provind Ball

TAHUN ANGGAFAN 2025

.0000/001/2025'.3.29.3.32.01oPPNA.2l2.07DPPANomor

Pemerintahan

DASARPELAYANANNGANDEBERKAITANTIDAKYANG\A'AIIBPEMERINTAHANURUSAN

Urusan
KERJATENAGABIDANGPEMERINTAHAI{URUSAN

Program 2.07.06 - PROGRAM PENGAVVASAN KETENAGAKERJAAN

KETENAGAKERJMNPENGAWASANPENYELENGGAR'AN.062.07 ,01

MineralDayaSumberEnergldanDin6s Ketenagakeriaan.0000.3.29.3.32.012.07

Unlt
MineralSumber 0ayaEnergidanDinas Ketenagakeriaan.0000.3.29.3.32.012.07

Tahun -i Rp0,00

Rp20.300.000,00Tahun

: Rp44.173'900,00Tahun + '1

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiaten

Setelah
Sebelum

Tolak Ukur KerjaTarget KineriaTolak Ukur Kerla
lndikator

'100
Pereentase Perusahaan yang patuh terhadap Peraturan

Jamsos

Perusahaan di
'100 Pe6en

Pefsenlase Perusahaan yang patuh terhadaP PeEturan Perusahaan di

Bidsnq Jamsos
Yang Dlbutuhkan

Yang DibutuhkanMasukan
Perusahaan yang Menerapkan Norma Ketenagakerjaan di

(Termasuk Perusahaan yang MemPekerjakan TKA)
40 Perusahaan

Perusahaan Yang MeneraPkan Norma Ketenagakerjaan di

(Termasuk Perusahaan yang MemPekedakan TKA)Keluaran

Perusahaan yang Menaati Peraturan Perundangan di Bidang

Tenaga kerja

Perusghaan
Hasil Perusahaan yang Menaatl Persturan Perundmean di Bidang

Perlindungan Tenaga keria

2.07.06.1.01.0001 - Pengawasan Pelrksanaan Noma
Kegiatan

Keria di Perusahasn

: PENDAPATAN AS13 P45P4H (PAD)Pendanaan

: Semua Kabupaten / Kota, Sem.ra Kecamatan, Semua
Lokasi

Kelurshan

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Perusahaan yang Meoerapk€fl Norma Ketenagakerjaan di Perusahaan (Temasuk Perusahaan yang Mempekerjakan

Mulai Januari Sampai DesemberPelaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelshSebelum

Jumlah
Koefisien /

Volume
Satuan HargaJumlah

Koetisien /
Volume

Satuan Harga

Kode Rekening Uraian

DAERAH5

Rp20.s00.000,00OPERASI,1

Rp20.300.000,00Barang dan Jase,1,02

Rp'1.100,000,00Rp1.100.000,00Belanja Barang,1.02,01

Rp1.100.000,00Rp1.100.000,00.02.01.0'l Belanja Barang Pakai Habis

RPtloT,Belanjs AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor'Alal Tulls Kantor.02.0 1.01

Rp407RPzloT,[ # I Psngawasan Nonna Kctenagakerjaan dl Ptrusahaan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp407RP'107,
] Alat Tulis Kantor

2 Buah Buah Rp6.900,00 00/6guah Rp6.900,00 006

No. 10-1M 5Mm l/ax

Staples
2 Buah

53 Buah Buah Rp2.400,00 00453 Eush Buah Rp2.400,00 00/6 Rp127.200,00
dan Map

Map Kabita

0o/o Rp266.800,0000,6 Rp266.600,00 2 Botol Botol2 Bolol BotolTinta Printer

664 Epson

Rp172.400,00Rp172.400,00.02.0't.01.0025 Belsnja AlsUBahan untuk Kogiatan Kantotr KErhs dan Cover

Rpi 72.400,00Rp172.400,00[ # ] Pengawasan Noma Ketenagakeriaan di Psrusahaan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rpl 72.400,00Rp172.400,00[ . ! Kertas dan Cover

0% Rp10% Rpl 2 Rim Rim Rp86.200,00

Kertas HVS

K6rtes HVSM 70 gr

Dunia

2 Rim Rim Rp86.200,00

:2.o7

TKA)



Ri"lcian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHargaSatuan
Koelisien /

Volume
JumlshHargaSatusn

Koellsien J

Volume

UraianKode Rekening

AlaUBahan untuk Keglstan Kantor' Bshan Cetak
5.1.02.01

Rp52&000,00Ket6nagakerjaan d P€rusahaEn

PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAtr)
# I Pengawasan Norma

Dana:

.l Bahan Cetak

Rp520,000,0qRp500,00Lembar
1040

Lembar
Rp520"000,00Lembar Rp500,00

t040

Lembar
Foto coPY Hitam Putih

Perralanan Dinas1.02,04

Psrjalanan Dinas Dalam Negerl

Perralanan Dlnas Biasa1.02.04.01.0001

KEtona gakerisan di PGnEahaan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

# I Pengawasan Norma

- I PerJalanan Dlnas Blasa

40 Orang /

Hari

Orang /

Hari

qang /

Flari

40 Orang !
Had

Hsrian Perjalanan DinB

Kota/Luar Daerah

BALI

Rsncana Roalisasi BelanJa Per Bulan')

{Rp}

November

!,i.fi

J ..t-.

25Ma.ot2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

M6ngesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pom6rlntah Deerah

1 97202031 992Ce1008Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1 97505081 999m1005tdade Satya Cadri6ntars, SE., M.Sl

1969092419940:.1@5Gusti Putu Wdiantara. SE., M.Si.

'1981090220060e1013
Satriawan, S.Kom, M.M

1 9681 01 01 99403101 6Putu Suarta, S.H;, M.H.

NIP.

Trrda



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PER/INGKAT OAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELAN'JA SKPD

Provinsl Eali

TAHUN ANGGA-RAN 2025

DPPA : DPPN A.212.07'3.29.3 32 01 .co00/001/2025

PEmeridahan 3 . URUSAN PEMERINTAI]AN PILIHA.N

Bidang Urusr
tillNERALDAYASUMBERERGI DANENBIDANGPEMERINTAHAI{URUSAN3.29

Program
KEGEOLOGIANASPEKPENGELOLAAI'TPROGRAM3.29.02

PROVINSIDAERAHTANAI.I DALAMAIRCEKUNGANTANAHAIR PADAKONSERVASIzoNA.01 PENETAPAN3.29,O2,

MinsralDayaSumberdan EnerglDinas K'Etenagakerioan.0000.07.3.29.3.32.01

Unit
MinerslDayaSumberEneigldanKEtenag ake r.la a nDinas-0000'.3.29.3.32.012.07

Alokasl Tahun -l Rp0,00

Alokasi Tahun

Tahun + 1 Rp66.000'000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Setelah
Sebelum

Talgot KlnerjaTolak Ukur KeilaTargst KlnerjaTolak Ukur Kerja
lndikrtor

PersenPemanfaatan Sumber Daya Mineral Sesuai Ketentuar
65.00 Persen

Pemanfaatan Sumber Daya Mineral Sesaai lQtentuan

Yeng Dibutuhksn
Yang DibutuhkanMasukan

1 Laporan
1 Laporan Laporan Hasil Pengendalian dan Pengawasan Poman'aatan

Air Tanah pada Cekungan Alr Tansh dalam Daerah ProvinsiLaporan Hasil Pengendallan dan Pengawas3n Pemanfaatan

Air Tansh pada Cekungan Ar Tanah dalam Darsh FrovinsiKeluaran

PersenPemanfaatan Sumber Daya Mineral Sesuai Kelentuan
65.00 Persen

Pemanfaatan Sumber Daya Mineral Sesai F:etentuan

3.29.02.1.0',I .0003Kegiatan
TanahAlrCekunganTanahAir padaKonseruaslZonaPemanfastanPengawasandaoPengendalial

PENDAPATAN ASLI DAERAH (FAD)PenCanaan

Semua Kabupsten / Kota, Semui KeEmatan, Semue Kelurahan
Lokasi

Pemanfaatan Zona Air Tanah pada Cekungan Air Tanah d8lam Daerah
Keluaran Sut liegiatan

ProviNi

: Jumlah LaPoran Hasil Psngendalan can Pengawasan

Mulai Januari Sampai DesembBrPslal€18an

Rincian P€rhitungan

SetelshSebelum

Bertambah

Ee*urang

(Rp)
Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan HsrgaJumlah

Koetisien /

\blume
Srtuar Harga

UraianKode Rekening

( Rp3.840.000,00 )Rp8.000.000,00DAERAH5
( Rp3.840.000,00 )

BELANJA OPERASI

Rp4. ( Rp3.840.000,00
,1.02 Bslanir Barang dan Jasa

Rp320.00(,,60 Rp0,00Rp320.000,00Belsnjs Barang't.02.01

Rp320,000,00 Rp0,00Rp320.000,00Belanja Barang Pakai Habis1.02.01.01

Rp33.800,00 Rp0,00Rp33.600,00AlsUBahan untuk Kegiatan Kantor'Alat Tulis Kantor5.1,02.m.01

Rp0,00Rp33,600,00I Monltorlng Konseryasl Alr Tanah

Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH{PAO}

Rp0,00
I Alat Tulis Kantor

Rp2.400,00 0'/o Rp0,000oi6 14 Buah Buah14 Buah 3uah Rp2.400,00
dan Map

Map Kabita

Rp0,00Rpl,1 AlauBahan untuk Xsglatan Kantor. Kefias dan cover

Rp0,00Rpl[ # ] Monitorlng Konseruasi Air Tanah

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PA3)

Rp0,00
[ - I Kertss dan Cover

Rp0,000% Rp'172.400,00 2 Rim Rim Rp86.200,00 Oo/o2 Rim Rim Rp86.200,00

HVS

gr Sinar Dunia

Kertas HVSA4

Rp0,00Rp114.000,00 Rp114000,005. AlauBahan unruk Kegl.trn Kantor- Bahan Cetak

Rp,lt4.000,00 Rp0,00
# I Monitorlng Koneflasl Alr lanah

Dana: PENOAPATAN ASLI oAERAH (PAD)
Rp'111.000,00

Rp0,00Rp114,000,00I Ban.n Cetrk

: Rp4.160.000,00



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHargaSatuan
Koefisien /

Volume
JumlahHargaSauan

Koefisien /

VoUme

UralanKode Ret(ening

0%Rp500,00L6mbar228 Lembar00/6Rp500,00Lembar228 LembarFoto coPY Hitam

biasa

Belanja Perialanan Oinas
.02.04

Peilalanan Dlnas Dalam Negcri
)5.1.02.04.01 (

P6rlalanan Oinas Blasa

[ # I Monitorlng KonserEsi Air

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Tan6h

(Rp3.8/t0,000,00

] Pcrjalanan Dinas Biasa

000%Orang /

Hari

I Orang /

Hari
0oi6

Omng /

lhri
16 Orang /

Hari

Harian Perjalanan

Dinas Luar Kots/Luar Dae.ah

BALI

(Rp)

Februari

Mel

September

Rp0,00Oktobs

November

Mengesahkan,

PPKD

DAN ENERGI SUMBER DAYAMINERAL

25 Mar€t 2025

*r'
I Dewa TagelWinsa. SE..Ak..M.Si

NtP. 196802091998031007

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Tanda
No.

197202031992031008Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1 975050819990310052. tr/sde Satya Cadriantars, SE., M.Si

1 96909241 994031 005Gusti Putu VMdiantar€, SE., M.Si.

1 98 1 090220060410 1 34. Satriawan, S.Kom, M.M

196810'10'1994031016Prru Susrts, S.H., M.H.

rh

rg

E ertamt

Berkur.

(Rp)

,00Rp114.000,00
Rp'114.000,00

00)( Rps"840

,00 l( qF3,840

,00 ))0( RF3*40

,00 l

(

1.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERAHGNAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Prwinsi Bali

TAHU}.I ANGGARAN 2025

OP P A I DPPN A.212.07'3.29.3.32'0 I .0000J001/2025

3 - URUSAI PEMERINTAHAN PII.IHAI'I
PerErintahan

Bidang Urusan
IJINERALDAYASUMBEROANENERGIBIDANGPEMERIN=AHATJRUSAN3.29 U

Progmm 3.29,03 - PROGRANI PENGELOLAAN MINERAL DAN BATUBARA

DALAMBATUANDANLOGAMBUKANERA-MINPERTAMBANGANUSAHAlzlN.uJ PENATAUSAHAAN3.29.03.
DALAtvlBERADAYANGDAERAHUSAHAN PERTAMBANGANWLAYAHPADA tztNEGERIDALAM[1ODAPENANAMAN

(SATU) DAERAH PROV1NSI TERh{ASUK WLAYAH LAUT SAMPAI DENGAII 12 MIL LAUT

Orqanisasi
lrlineralSumber Day€EnergldanDhas KEtenagakeriaan

Unit
IrineralDayaSumberdan EnergiKEtenrgaker,iaanDhas.000c.3.29.3.32,2.07, "01

Tahun -l Rp0,00

Rp10.100.000,00Tahun

Tahun + 1 Rp385,000,000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja l<egiatsn

Setelah
Sebslum

Targ et
Target Kinerja Tolak Ukur KerialndlkatDr

Pers€ntase pengusahaan sumber daya mineral yang sesusi ketentuan
Peasenpengusahaan sumber daya minerBl yaog ssuaii ketenluan

Rp10.
DarE Yang DibutuhkanRpl 2.500.000,00

Masukan Ysng Dibutuhkan
15

15 Dokumen Jumlah Dokumen Rekomendasi Perizinan dan lnformasi lzin Usaha

Miner6l Bukan Logam dalam Rangka Penanaman Mocjal

Delam Negeri p8da Wlaysh lzin Usaha Pertambangan DaerEh yang

BeralE dalam '1 (Satu) Dserah Prcvinsi Termasuk VMlayBh Laut sampsi

12 Mil Laut

Dokumen Rekomendssi Perizinan dan lrform6Ei lzia Usaha

Mlner8l Bukan Logam dalam Rargka Penaneman Modal

Negeri pada Wlsyah lzin Usaha Pertambangan Daerah yang

rdalam 1 (Satu) Dserah Pro\,insiTermasd( \MlElEh Lsut s8mpai

12 Mil Laut
15Jumlah Ookumen Rekomendasl Psrizinsn dan lnfomesi lzin Usalu

Pertdnbangan Mineral BuKan Logam dan batuan

15 DokumenDokumen Rekomendasi Perizinan dan lntormasi lzin Usahg

Mineral Bukan Logam dan batuan

3'29.03.1.03.0003.PenyusunanRekJmendas|Pedzinandanlnform6silzir.UsahaPertambangan

Batuan datam Engka penanaman Modal Dalam Negeri pada Wlayah lzin Usaha Pertambangan Daerah yang Berade dalam 1

Sub Kegi€tsn
Mineral Bukan Logam dan

(satu) Daerah Provinsi temasuk Vrilayah Laut sampai dengan 12 Mil Laut

PENOAPATAN ASLI OAEFAH (FAO)

Dana Bsgi Hasil (DBF0

Sumber Pendanaan

Semua Kabupaten / Ktta, Semua KecamatBn, Semua Kelurahan

Jumlah Dokumen Rekornmdad Perizlnan dan lnfomasi lzin Usaha Pertarbangan Mineral Bukan Logam dalam

Penenaman Modal Dalsm N€geri pada wlayah lzin Usaha Pertambangan ia€fah yang B€r€da dalam 1 (satu) Dae[ah Provinsi

T€rmasuk vvilayah Laut sdnpai dengan '1 2 Mil Laut

Sub Kegiatan
Rangka

Mulal Januari Sampal DesamborPelaxsanaan

Rlnclan Perhitungan

SetelahSebelum

Jumlah
Koefisien /

Volume
Satuan Harga

Koefisien /
Volume

Salusn HargE Jumlah

UraianKode Rektrirg

0.'t 00,000,00 (
OAERAH5

0.100.000,00 iRp12.500.005,1 OPERASI

0.1 00.000,00 iRp12,500,00,1.O2 Barang dan Jasg

Rp500.000,00,1.0?.0.| Belania Barang

.02.0 t.0,1 BelanJa Barang Pakai Habb

Balanja AlaUBah.n untuk Kogiatrn Kintor-Alat Tulis Kantor1.02.01.o1,6024

Rp3l
[#l Monito.lng kegiatan Usaha Pertambangan Mlneral Bukan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

dan Batuan

Rp31I Alat Tulis Kantor

Rp31'13 Euah tsr-ah Rp2.400,00 0Yo 13 Buah Buah Rp2.400,00 0%
dan Map

Map Kabita

AlauBahen untuk Kegiatan Kentor- Ksrtrs dan Cover5.

Rp3i14.800,00

# ] Monitoring kegiatan Usaha Pertrmbangan Lneral Bukan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)

dan Batuan

RANGKA

2.07.3.29.3.32.0',1.0000 -

Tolak UIur Kerja



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHargaSatuan
Koerisien /

Volume
JumlahH6rgaSatuan

Koensien /

Volume

UraianKod. Re(ef,lng

-l Kortas dan Cover

ovoRim Rp86.200,004 Rim00hRim Rp86.?00,004 Rim

Kertas HVS

Kertas HVS A4

gr Sinar Dunia
Rp124.000,00

RPi
AtaUBahan untuk Kegiatsn Kantor' Behan Cetak

,l

[ # ] Monltoring keglatan Usaha

Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH IPADI

Partambangar Mheral Bukan

dan Batuan

Rpl
- I Bahan Catak

0% Rp124.000,00Lsmbar Rp500,00248 Lembar0oi6Rp500,00Len!8r248 LembarSpesifikasi: Foto coPY

Putih biasa
){

Perralanan Dlnas5.1.0204
){

Porialanan Dinas Dalam Negsri1.02.0/L.01
( 00)Rp9.800.000,00

PsrJalanan Dinas Biasa.02.0/L0'1.0001

Rpl.920.000,00[# I Monitoring kogiataR Usaha P.rtsmbangan M[noral Bukan

dan Batuan

Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)

Rp1Rp1.920.000,m
! Psrjilanan Dinas Bia$a

0%
Orang /

Hari

4 Oreng /

Hari
00/6

grrq/
Hni

4 Orang /

Hari

BALI

Harian Perjalanan

Luar Kota/Luar

Rp7,
[#l Monltoring kogiatan Usaha P8rtambangr,n MinGral Bukan

Dana: PENDAFAIAN ASLI DAERAH PAD)

dan Batuan

Rp7 i )0.080.000,0{I Perjalanan Dinas Biasa

1a/o Rp7.680.000,00
16 Orang /

Hari

Orsng /

Hari

Oral?g /

HErl
o.k

21 Orang /

Hari

BALI

Harian Perialanan

Luar Kota/Luar

Roncana Realisasl Belanja per Bulan*)

(Rp)

Februari

Maret Rp2.880.000,00

Mei

Juri

005

Mengesahkan,

PPKD

i

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

J

;.4,



Tim Anggar?n Pemerintah Drerah

No.
19720203199203 1008

't. K?tst Maduyasa, S'Sos.,M'A'P
999031005

Msde Satya Cadrianlara, SE', M'Si
2. Anggota

Grsti Putu Wdiantsrs, SE., M.Si.

1 98 1 090220060410'13
Satriawan, S.Kom, M.M4,

5. ftIu Suarla, S.H.' M.H.

l*Tn*qroan
+



DOKUMEN PELAXSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PEFI/ANGKAT DAERAH
FORI,IULIR

DPPA RINCIAN BELANJA S (PD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPNA.2/2.07.3.29.3.32 01 .0000100112025

3. URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Pem8fint8han

Urusan
MDAYA NERALSUMBERDANENERGIBIDANGPEMERINTAHAN.29 URUSAN

Program
TERBARUKANBARUENERGIPENGELOLMNPROGRAM3.29.05

DAERAH PROVINSI

Kegiatan
KEGIATA^I.I YANG IZIN USAHANYA DIKELUARKAN OLEH

3.29.05.1.08 . PENGELOLMN KONSERVASI ENERGI TERHABAP

Sumber LlileralDayadan EnerglDinas Ketenagakerjaan.3.29.3.32.01.00002.07,

LlheralDayaSumberdan EnergiDinas Ketenagakerjaan.3.29.s.32.01.00002.07

Tahun -1 Rp0,00

Rps1.825.500,00Tahun

Tshun + 1 Rp209.000.000,00

Setelah
Sebelum

Target KlnorjaTarget KinerJalndikator

75 MWPemantaatan Energi Baru Terbarukan75 MWPemanfaatan Energi Baru Terbsruk8n

.825.500,00Dana Yang Dibutuhkan
Dana Yang DibutuhkanMasukan

LaporanJuml*r lsporan pelaksanaan monitoring dan evaluasi pelaksanaan

komE r'asi energi Pada kegiatan yang izin usahanya dikeluarkan oleh

daeral provinsi

1 Laporan

Keluaran

Jumlah laPoran Pelaksanaan monitoring dan evallasi Pelaksnaan

konservasi energi pada kegiatan yang izin usahanya dikelusrkan oleh

provinsl

PersenPersen Menirla(atnya Persentase B8uran Energi Daerah
PersentEse Baursn Energi Oaerah

3.2S.05,1.08.0005 - Monitoring dan evaluasi pelaksanaan konseruasi energi Pada kegiatan yang izin usahanya
Kegiatsn

dikeluarkan oleh

daerah provinsi

PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)Pendanaan

Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua KelurahanLokasi

Jumlah laporan pelaksanaan monitoring dan evaluasi pelalsanaan konserrasi energi pada kegiatan yang
Kelueran Sub Kegiatan

izin usahanya

dikeluarkan oleh daerah Prcvinsi

Mulai Januari SsmpEi DesemberPelaksanaan

Ketersngan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Hsrga Jumlah

Berlambah

Berkurang

(Rp)
PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan

Koeflsien

Volune
Sstuan Harga

Kode Rekening Uraian

( Rp43.174.000,00BELANJA DAER,AH

( Rp43.,E25.500,00BELANJA OPERASI,1

( Rp43.174.000,00
,1.02 Belanja Barang dan Jasa

Rp1.627.500,00 Rp0,00.02.01 Behnja Barang

Rp0,00BelanJa Barang Pakal Habis.02,01,01

1,02,01,01 Belanja AlaUBahan untuk K€glatan Kantor-Alat Tulis lGntor

Rp0,00
[ # I Monitoring Usaha Penyedlaan Tenaga Llstrik dan Energl Baru

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI

dan Terbarukan

Rp0,00[ -l Alat Tulis Kantor

200 Buah Buah Rp2.400,00 0% 200 Buah Buah Rp2.400,00 0% Rp0,00
Order dan Map

Spesifikasi: Map Kabita

004
Spesitikasi: Tinta Printer

Hitan kunin/biru/mer8h 664

Epson

2 Botol Botol Rpl 33.300,00 0o/o Rp266. 2 Botol Botol Rp1 33.300,00 Rp0,00

Rp0,001.02.01,01.0025 BelanJa AlauBahan untuk K€giatan Kantotr Kertas dan Cwer Rp431

Rp43l

[# I Monitoring usaha Ponyedi6an Tonaga Listrik d0n Energi turu

Danai PENDAPATAN ASLI oAERAH (PADI

Terbarukan

I Kertas dan Cover Rp43'l

lndikator dan Tolak Ukur KineriE K;giatEn

Tolak Ukur Keria
Tolak Ukur Kerja

Capaian

Kegiatan

HBsil

PPN

5

00,00 )

Rp51.825.500,00

Rp{.527.500,01

Rp1,527.500"00Rp1.527.500,0{

1p0,00Rp746.600,0,: Rp7,16.600,00

Rp746.600,0i Rp746.600r0

Rp748.600,00Rp746.600,01

Rp480.000,0J Rp480.000,00

Rp266,600,00

Rpit31.000,00

Rp431.000,00 ,p0,00

Rp,t31.000,00 ,p0,00



Rincian Ferhitungan

Setelah

JurnlahHErga
Koetisien

Volums
SatuanJumlshHarga

Koefisien

Volume
Satuan

UraianKode Rekering

0%5 Rim Rim Rp86.200,0000hRp86.200,005 Rim Rim

Kertss HVS

Slnar Dunia

Kertss HvS 44 70

untuk Keglatan Kantor' Bahan Getak

Rp?,10,000,00Rp240.000,00
# I Monitoring Usaha Ponyediaan Tenagr Llstrik

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)

dan Terbarukan

dan Energi Baru

I Bahan Cetak

Rp500,00 ook
480

Lembar
Lembet0%Rp500,00

480

L6mbar
LembarFoto copy Hitam

bia$
Rp109.900,00Rp109.100,00Bslanj! AlaUBahan untuk Kogiatan Kantor'Bonda Pos

Monltoring Usahr Psnyodia.n Tcnaga Llstrik dan

DAN': PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Terbarukan

Energl Baru

- I Benda Pos

00,6 Rp'109.900,00Lembar Rpl 5.700,000oi6 7 LembarLembar Rp15.700,007 Lembar
Meterai

Spesifikesi: Materai 10.000
( Rp4l,.

Perlalanan Dinas1.02.04
)( Rp43.

5.1.02.04.0't PerjElsnan Dinas Dalam Negeri
( Rp,l3. l

Perialanan Dinas Blasa'1.02.04.01.0001

( frp43.1
# ] Monitorlng Usaha Penyedian Tenaga Llstrik dan Ef,ergl Baru

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Terbarukan

( Rp43.'
- ] Perlslanan Dinas Blasa

'l Orang /

Hari

Orang /
Hari

Rp992.000,00 00/60%
Orang /

Hsri
Rp992.000,00

5 Orang /
Hari

Dalam Negeri d!

JAKARTA

PEJABAT

III / GOLONGAN IV

{ Rp2.
Or8ng /

Hari
Rp730.000,00 00n00k

1 Orang /

Hari

4 Orsng /

Harl

Orano i
Hari

Rp730.000,00

Dalam Negeri di -

D.K,I. JAKARTA

PEJABAT

IV / GOLONGAN III

( Rp3.Rp227.000,00 0%
4 Orsng /

Kali

Orang /

Kali

Orang I

Kali
Rp227.000,00 0o/o

18 Orang

Kali

BIAYATAKSI

DINAS

NEGERI

BALI

Orang /
Kali

Rp256.000,00 0% Rp1.q24.00q00Rp4.60E,000,00
4 Orang /

Kali

1g Orang

Kali

Orang /

Kall
Rp256.000,00

BIAYATAKSI

PERJALANAN DINAS

NEGERI

D.K,I. JAKARTA

0%00h
2 Orang /

PP

Orang i
PP

9 Orang /
PP

Orang /

PP

Denpasar - Jakarta

EKONOMI

10 Orang

PP

Orang /

PP
Rp200.000,00 0%

10 Orang

PP

Orang /
PP

Rp200.000,00 0%
Penyeberangan Boat

Nusa Penida

75 Orang

Hari

Orang /

Hari
Rp480.000,00 00 Rp38.t.00.000,00

Orang

Hari

Orang /
Hari

Rp480,000,00 o%

BALI

Harian Perjalanan

Luar Kota/Luar DaerEh

( RP7
4 Orang /

Hari

Orang i
Hari

Rp530,000,00 0% Rp2.120.00G,00
18 OranE

Hsri

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp9.540,000,00

D.K,I. JAKARTA

Harian Perjalanan

Luar Kota/Luar Dasrah

00/6



P€ncanE Realisasl Belania p€t Bulan')

(Rp)

Rp4.167

Rp15.

Rp15.

Juni

September

,i i'

.li

KEPALA

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MII,IERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggarafl Pemsrintrh Dlerah

NIPNo,

1 97202031992031008'1. Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.AP

9990310052. Mde Satya Cadrisntara, SE., M.Si

1 994031005Gusii Pulu Wdiantara, SE., M.Si'

1 0902200604r 013Satriawan, S.Kom, M.M4.

16Putu Suarta, S,H., M.H.

;.t l
;t 

,..

tt:



DOKUMEN PELAXSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Bali

TAHUNANGGARAN 2025

Nomor DPPA : OPPNA.2/2.07 .3.29.3.32.01 .0000i00 1 /2025

:3 - URUSAN PEMERINTAHAN PILIHANUrusn Pemqintahan

[Jrusm : 3,32 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI

Program 3.32,03 - PROGRAM PEMBANGUNAN KAWASAN TRANSMIGRASI

Kegiatan
BERASAT DARI LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTADALAM 1

3.32.03.1.01 . PENATMN PERSEBARAN PEN OUDUK YANG

(SATU) DAERAH PROVINSI

lndikator dan Tolak Ukur Kinerje Kegiatan

Target Kineila
Targot Kinerralndikslor

MinerslDay€Sumberdan EnergiKetenagakerjaanDinas.3.29.3.32.01.00002.07

2.07.3.29.3.32.01,0000 - Dinas KetBnagakeriaan dan SumbBr Da)€ Mineral

: Rp0,00

Rp24.884.800,00

RpE8.000.000,00

Tqhun -1

Tshun + 1

Tahun

setelah

Tolak Ukur Keria

Sebelsn

Tolak Ukur Kerra

100 Persen'100 Persen Persentase Kesepakatan Penemp8tan Transmigrasi yang sesuai

ketentuBn KSAD
ketentuan KSAD

Persentase Kesepakatan Penempatan TEnsmigrasi yang sesu6l
Capaian

Kegiatan
Rp24.884.800,00Dsna Yang Dibutuhl(an

Dana Yang DibutuhkanMasukan
1 Lokasi

1 Lokasi Jurnlsh Lokasi Transmigrasl yang Dilaksanakan Monitodng dan

Baluasi
Jumlah Lokasi Transmigrasi yang Dilaksand(an Monitoring dan

Evaluasi
Keluaran

100 PersenPre*ntase Lokasi trsnsmigrasl yang dievaluasi sesuai target100 PersenPresentase Lokasi transmigrssi yang dievaluasi sesuai targetHasil

Semua Kabup€ten / Kol8, Sernua Kecantat5n, Semus Kelurahan

PENDAPATAN ASLI OAERAH (PAD)

Kegiaian

Pendanaan

: 3.32.03.1.O1.oO1 I - Monitoring Dan Evaluasi Ko Lokasl TEnsmigrasi

Jumlah Lokssi Transmigmsi yang Dilaksanakan Monitodng dan EvaluasiKeluaran Sub Kegiatan

Mulai Januari Sampai DesemberWaktu Pelaksanean

Keterang€n

RirEian Perhitungan

SetelahSebelum

PPN Jumleh

Bertambah

Berkurang

(RP)
PPN JJmldl

Koetisien /

Volume
Satuan Harga

Koerisiefl /

Volume
Satuan Harge

UraianKode Rekening

Rp2rl,88/t.800,00 fr,po,ooRp2d884.800,00BELANJA DAERAH5

Rp0,00Rp24.884.800,00Rp24.tE4.800,006,1 BELANJA OPERASI

Rp24.884,800,00 Rp0,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa

Rp2.928.800,00 Fp0,00Rp2,928.800,00Belanir B.rang5.1.02.01

Rp2.928.800,00 FPo,ooRp2,928,800,005.1.02.01.01 B€lanja Barsng Pakal Habis

Rp340.400,00 Rp0,00Rp340,400,005.1.02.01.0 1,0024 Belanja AlauBahan untuk Koqiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Rp340.400,00 Npo,ooRp340,400,00[ # ] Monltoring Oen Evaluasl Ke Lokasi Transmlgrasi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3'10.400,00 Rp0,00Rp3{0.400,00[ - I Alat Tulis Kantor

Rp13.800,00 2 Buah Buah Rp6.900,00 0% Rp13.800,00 Fpo,oo
lsi Staples

Spesirikasi: No. 10-1M sMm Max
2 &rah Buah Rp6.900,00 OYo

Rpz.400,00 0% Rpe0.000,00 tpo'oo25 Bush Eush Rp2.400,00 00h Rp60.000,00 25 Buah Buah
Order dan Map

Spesifikasl: Map Kablta

2 Biah Botol Rp133.300,00 0% Rp266.600,00 2 Buah Botol Rp 133.300,00 00h Rp266,000,00 Rp0,00

Tints

Spesifi kasi: Tinta Printer

Hitan/kuninAiru/merah 664 Epson

5.1.02,01.01.0025 Eelanja AlauBahan untuk Kggiatan Kantor- Ksrtas dan Cover Rp172.400,00 Rp172.400,04
I

FPo,oo

[ # I Monitoring Dan Evaluasi Ks Lokasl Tmnsmigrasi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp172.,100,00 Rp172,400,00 Rp0,00

[ . ] Kcrtas dan Covet Rpl72.400,00 Rp172,400,00
I

Fp0,00

2 Rim Rim Rp86.200,00 0% Rp172.400,00 2 Rim Rim Rp86.200,00 0% Rp.l72r400,00
fro'oo
I

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS A4 70 gr

Sinar Dunie

5.1.02.01.01 .0026 BalanJo AlaUBahan untuk KeEiatan Kantor- Bahan Cstak Rp159.000,00 Rp166.000,0C fno'oo



Rinrian Perhitungan

SetelahSebelum

Satuan Harga PPN Jumlah

Be rbah

ang

)
Koefsien /

Volume
Satuan Harga PPN Junlan

Koefisien /
Volume

UraianKode Rekening

Rp166.000,00 R r0,00Rp168.000,00[ # I Monitoring Dan Evaruasi Ks Lokasi Transmigrasl

SumboT Dan.: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp166.000,00 R r0,00Rp166.000,00[-]BahanCBtak

332

Lembar
Lembar Rp500,00 00,6 Rp166.000,00 R r0,00Lembar Rp500,00 0% Rpt66.000,00

Fotocopy

Spesifikssi: Foto copy Hitam Putih

biase

332

Lombar

Rp2,250.000,00 R 0,00Rp2.250.000,00Belanja Makanan dan Minuman RaPat5.1.02.01,01,0052

Rp2.250.000,00 R )0,00Rp2.250.000,00[ # I Monitoring Dan Eyaluasi Ko Lokasi Transmlgrasi

SUmbgT DaNA: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD}

R |0,00Rp2.250.000,00 Rp2.250,000,00[ - I Makanan dan Mlnuman Rapat

R r0,0000k Rp1.500.000,00 50 Kotak Kotak Rp30,000,00 lak Rp'1.500.000,0050 Kotak Kotak Rp30.000,00

Belanje Mekanan den Minuman

Rapat

Spesifikasi: Nasi Kotak

Orang /

Kali
Rp15.000,00 004 Rp750.000,00 F ,0,00

Orang /

Kali
Rp1 5.000,00 0% Rp750.000,00

50 Orang /

Kali

Belanja Makan6n dan Minuman

Rapat

Spesifikasil Snack Bissa

50 Orang /

Kali

Rp2.609.000,00 F )0,00Rp2.609,000,005,1.02.02 BolanJs Jasa

Rp2.009.000,00 F ,0,00Rp2.609,a00,005.1.0202.04

Rp4609.000,00 F )0,00Rp2,60r.100,00Bolan,ia Sows Kondarssn B0motor Penumpang5.1.02.02.04.0036

Rp2.609.000,00 F )0,00Rp2.809.000,00[ # I Monitoring Dan Evaluasi Ka Lokasi Transmigrasi

SUMbET DANAI PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.609.000,00 Rp2,609.000,00 )0,00[-] Sewa Kendaraan

Rp2.609.000,00 Ao/o Rp2.609.000,00 1 Per Hari Per Hari Rp2.609.000,00 00k Rp2.609.000,00 F )0,00

Belanja Sewa Kendaraan

Bemotor Penumpang Roda 6 /

Bus Sedang

SpesiRkasi: Sulawesl Tenggara

1 Per Hari Per Hari

Rp19.347,000,00 Rp'19.347.000,00 F ,0,005,1.02.04 Belanja Perralanan Dinas

Rp19.147.000,00 Rp19.347.000,00 F )0,005.1.02.04.01 86lanJa Psrjalanan Dinas Dalam Nogeri

Rp19.347.000,00 Rp19.347.000,00 F r0,005, t.02,04.01.000'l Belanl6 Perjahnan Dinas Biasa

Rp19.347.000,00Rp19.347.000,00 F ,0,00[ # ] Monitoring Dan Evaluasi Ke Lokasl TGnsmigrasi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

[. I Perj6lanao Oinas Bias. Rp19.347.000,00 Rp19.347.000,00 F ,0,00

Penginapan Dslam Negeri di -

SULAWESI TENGGARA

Spesiflkasi: PEJABAT ESELON lll

/ GOLONGAN IV

3 Oeng /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.297.000,00 0% Rp3.691.000,00

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp 1.297,000,00 0% Rp3,891,000,00 F r0,00

Penginspsn D6lam Negeri di -

SULAVVESI TENGGARA

Spesifikasi: PEJABAT ESELON lV

/ GOLONGAN III

3 Oreng /

Hari

0rsng /

Hari
Rp786.000,00 o% Rp2,358.000,00

3 OrBng /

Hari

Qrang /

Hari
Rp786.000,00 00k Rp2.358.000,00 F 10,00

SATUAN BIAYATAKSI

PERJALANAN DINAS DALAM

NEGERI

Spesifikasl: BALI

4 Orang /

Ksli

Orang /
Kali

Rp227.000,00 0o/o Rp908.000,00
4 Omng/

Kali

Orsng /

Kali
Rp227.000,00 00/6 Rp908.000,00 F ,0,00

SATUAN BIAYATAKSI

PERJALANAN DINAS DALAM

NEGERI

Spesifikasi:

SULAWESITENGGARA

4 Oreng /
Kali

Orang /
Kali

Rp171.000,00 oEo Rp684.000,00
4 Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp 1 71.000,00 004 Rp684.000,00 F )0,00

Tiket Denpasar - Kendari

Spesitikasi: EKONOMI

2 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.273.000,00 0o/o Rp6.545.000,00

2 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.273.000,00 o% Rp6,546,000,00 F )0,00

Uang Harian Perjalanan Dinas

Luer Kota/Luar Daerah

Spesilikasi: BALI

4 grang /
Hari

Orang /

Hari
Rp480.000.00 OYo Rp1.92t,.000,00

4 Orang /

Hari

Orang /
Hari

Rp480.00o,00 ooa Rp1.920.000,00 F )0,00

Uang Harian Perjalanan Dinas

Luar Kota/Luar Daerah

Spesifikssi: SULAVVESI

TENGGARA

I Orang /
Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 006 Rp3.0lo.000,00

I Olang /

Harl

Oreng /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp3.040.000,00 F ,0,00

lR



Rencana R8alisasl Belanja per Bulan')

(Rp)

Maret

Rp22.1

September

SUMBER DAYA MINERAL
KEPALA DINAS

2025

NlerEesahkan,

PPKD

l.

007

ioJ:l

1i

Tim Anggarsn Pemerintah Daerah

No,

s7202031 992031008
1 Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A"P

1 97505081 99903 1005Made Satya Cadriantara, SE.. M.Sl2.

1 96909241 994031 00s3. Gusti Putu \Mdiantsra, SE.. M.Si,

1981 09022006041 0134. SalriawEn. S.Kom. M.M

1 968101 0't 994031 0165. Putu Suarta, S.H., M,H.



DOKUMEN PELAKSANAAN PEREESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

I

Provimi Bali

TAHUN ANGGARIT{ 2025

Nomor DPPA : DPPNA.212.o7.3.29.3.32.01.0000/001i2025

2. URUSAN PEMERINTAHAN V{AJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASARUrusan Pemerintahan
I

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJABidang Urusan

2,07,01 . PROGRAM PENUNJAI.iG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
I

Progrsm

2.07.01.1.06 . ADMINISTRASI UI,4UM PERANGKAT DAERAHKegiatan

2,07.3.29.3.32,01.0000 - Dinas Kebnagakerjaan dan Energi Sumber Daya MineralOrganlsasi

2.07.3.29.0.00.01.0001 - UPTD Balai Latihan Kerja lndustrl dan PariwisataUnit

Alokasi Tahun -1 Rp0,00

Rp3.252.600,00Alokasi Tahun

Alokasi Tahun + 1 Rp3.903.900,00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

Set€lahSebelum

Target X nerjaTarget Kinerja Tolak Ukur Kerja
lndikator

folak Ukur Kerra

86.82 Nil I86.82 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Latihan Kerja lndustri

dan Pariwis6ta)

Capaian

Kegiatan

Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (uPTD. Balai Lstihan Kerja lndustri

dan Pariwisata)

UU,UUDana Yang DibuiuhkanDana Yang DiDuluhkanMasukan

Jumlah Paket Komponen lnstalasi ListriUPenerangan Bangunan Kantor

yang Oisediakan

1 Paket1 Paket
Keluaran

Jumlah Paket Komponen lnstalasi ListrlldPenerangan Bangunan Kantor

yang Disediakan

100 P€rs n100 Persen Persentase Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang

Sesuai Kebutuhan

Hasil Persentase Layanan Administrasi Umum Perangkst 0auah yang

Sesusi Kebutuhan

2.07.01,1.06,0001 - Penyediaan Komponen lnstalasiSub Kegistan Bangunan Kantor

. PENDAPATAN AS11 D4gR/AH (FAD}Sumber PendEnaan

Provinsi Bali, Kecamatan OenpEsarTimur, Kelurah8n Dsngin Puri KelodLokasi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peket Komponen lnstsla$ ListriuPenerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Mulai Januari Sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keterangsn

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

PPN

Kod€ Rekening Uraian
Koelisien /

Volume
Satuan Harg6 PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Har0a Jumlah

Bertar

Berkur

(Rp

)ah

ng

BELANJA DAERAH Rp3.252.600,00 Rp3.252.600,00 t P0,005

Rp3.252.600,005.'t BELANJA OPERASI Rp3.252.800,00 F p0,00

Rp3.252,600,005.1.02 Eelanja Barang dan Jasa Rp3.252.600,00 T p0,00

Rp3.252.600,005.1.02.01 BelanJa Bamng Rp3.252.600,00 r p0,00

5.1.02.0r.01 Belanja BErang Pakal Habls Rp3.252.600,00 Rp3.252.600,00 t p0,00

Rp3.252.600,005,1.02.01.01.0031 Belanjo AlaVBah.n untuk Kegiitan Kantor-Alat Listrlk Rp3.25?,600,00 t p0,00

[#] Komponon lnstalasl ListriUPonomngan Bangunan Ksntor

Sumber Oana: PENDAPATAN ASLI OAERAH (PADI
Rp3.252,600,00 Rp3.252.600,00 p0,00

Rp3.252.600,00[-lAlatLlstrik t p0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: Lampu Philips Hemst

Energi 18 Watt ESS

I BuEh Buah Rp1 07.700,00 0% RpE51.600,00 I Buah BuBh Rp107.700,00 0o/o Rp861.600,00 p0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: Lampu Philips ( LED)

10w

I Buah Buah Rp78.600,00 00/6 Rp628.800,00 8 Buah Buah Rp78.600,00 0% Rp628.800,00 F ,0,00

Lempu Listrik

Spesitikasi: Lampu Philips

luruVbiasa 14W

'10 Buah Bueh Rp78.300,00 ovo Rp783.000,00 10 Buah Buah Rp78.300,00 ooh Rp783.000,00 F )0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: Lampu Philips

lurus/biasa 24W

I Buah Buah Rp'122.400,00 0% Rp979,200,00 I Buah Buah Rp1 22.400,00 0Yo Rp979,200,00 F )0,00

t

r



Rencans Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)

Januari

Mei

Juni

November

i,:l

KEPALA

.i :'r i ' ,:. i:
,:t

-:

Maret 2025

SUMBER DAYAMINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah tratrah

TandaNIPNo.

1 97202031 99203 1008
1 Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1 97505081 999031005t\,lade Satya Cadriantara, SE., M.Sl2.

1 96909241 9940310053. Gusli Putu \Mdiantara. SE., M.Si.

1 98 1 090220060410134. Satriawan, S.Kom, M.M

16Putu Suarta, S.H., M.H.

Rp0,00

Rp0,00:ebruad

Rp3.2d2.600,0cMaret

Rp0,0(April

Rp0,0(

Rp0,00

Rp0,0cJuli

Rpo,0(Agustus

Rp0,0(Septenaer

Rp0,0(Oktober

Rp0,00

Desember Rpo,0c

NlP. 19680209,l998031007

=*:c= v
/5 1/W .. ,

xnb 7

w-



DOXUMEN PEI.AKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FOR[4ULIR

DPPA RINCIAN BELAN.IA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPAJA.212.07 3.29.3,32.01.00001001 f2025

2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN
Urusan Pemedntahen

DENGAN PELAYANAN DASAR

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Urusan

2.07.01 . PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

2.07.01.1.06. AOMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

2.07.3.29.3.32.01.0000 - Din8s Ketenagokerjaan dan Energi Sumber Daya M neral

2.07.3.29.0.00,01.0001 - UPTD Balal Latihan Keria lndustri dan Pariwisata
Unit

Tahu,r -1 Rp0,00

Rp6,117.700,mTahun

Tahun + 1 Rp9.229.300,00

lndikator dan Tolak Ukur Kiner.ia K3giatan

SetelahSebelum

TargetTarget Klnerja Tolak Ukur Kerjalndikator
Tolak Ukur Ketja

.82 Nilai

Pariwisata)

Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Latlhan Kerja lndJstri
i Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD' Balai Latihan Kerja lndustri

PariwisatE)

Yang DibutuhkanRp6.1 17Yang Dlbutuhksn

1 Paket1 Paket Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang DisediakanPak6t Peralatan dan Pedengkapan Ksntor yang Disediakan

100

Kebutuhan

Layanan Administrasi Umum Perangkat oaersh yang100 PersenPersentase Layanan Administrasi Umum Perengkat DaeEh yang

Sesuai Kebutuhan

2.07,01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan KantorKeglalan

PENDAPATAN ASLI P4SRAH (PAD)Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan Denpasar llmur. Kelurahan 0angin Puri Kelod

Jumlah Paket Peralstan dan Perlengkapsn Kantoryang DisediakanKeluaran Srt (egiatan

Mulai Januari Sampai Desember

Rinclan Perhitungan

Setelah56belum

Koelisien

Volume
Satuan Harga Jumlah

Volume
Satuan Harga Jumlah

Kode RekeniiO Ureian

Rp4,117, Rp0.117.7m,00DAERAH

1 OPERASI Rpa,1'l 7.700,00 Rp6.117.7m,00

Rpa.11 7.700,00 Rp6.117.7m,001.02 Barang dan Jasl

RPa.11 7,700,001.02,01 BaIang Rp6.117,7m,00

't.02.0't.0't Barang Pakai Habls Rp5.1l 7.700,00 Rp5.1'17.7m,00

1 AlaUBahan untuk Ksgiatan Kantor.Alat Tulis Kantor Rp1.61 2.9m,00

[ # I Penyediaan Pomlatan dan P6rlengkapan Kantor

Danr: PENDAPATAN ASU DAEMH (PAD)
2,900,00 .612.90G,00

[ . ] Alat Tulis Kantot Rp1

lsi Staplss

No. 10-1 M sNlm Llax
15 Buah Buah Rp6,900,00 0% R}1 03.500,00 15 Buah Buah Rp6.900,00 0% Rpl

dan Map

Map K8bita
100 Buah Buah Rp2.400,00 0% 100 Buah Buah Rp2.400,00 0%

Kertas

Trigonal Klip Seagull Seagull
2 Box Box Rp81.300,00 0o/o Rpl 2 Box Box Rp81.300,00 ooa Rpt

Refill Toner 1010110121

0 1 I I 1 O2O I 1 O22l3O50Mf p/ 3020/3030/

M1005Mfp/M 131gMfp 1 2A Q261 2A

ulang tinta

3 Buah Buah Rp1 91 0o/o 3 Buah Buah Rp 191 0.h Rp573,00q00

llnts Prinler

664 Epson

4 Botd Botol 0% Rp533,200,00 4 Botol Botol 0% Rp533.200,00

1.02.01.01.0025 Belanja AlaUBahan untuk Kegiaten Kantor. Kertas dan Cover Rp3.719.800,m

[#l Penyediaan Peralat&n dan Psrlengkapan Kantor

Sumber Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.719,800,0O 9,800,00

Pelakssnaan



Rincian Perhitungan

SetelahSebelum
B

B

(r

nbah

rrang

p)
Satuan Harga Jum ahPPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Herga

Ko€flsien /

Vcbme

UraiaaKode Releftlng

F ,0,00Rp3.719 800,00Rp3.719.E00,00
[ .l Aldt Tulis Kantor

Rp3.148.000,00 Rp3,448.000,90 t p0,00Rim Rp86.200,00 0%00/6 40 Rim4c'Rim Rim Rp86,200,00
Kertas HVS

Spesifikasi: Kenas HVS A4 70 gr Sinar Dufli8

Rp271.800,00 t p0,003 Rim Rlm Rp90.600,00 0%Rpg0.600,00 00k Rp271.800,003 Rim Rim
Kertas HVS

Spesilikasi: Kerlss HVS F4 70 gr Sinar Duni6

t p0,00Rp?85.000,00Rp7E5.000,005.1.02.01.01.0027 BelanJa AlaUBah.n untuk Kegiatan lGnto{'B.nd, Pos

Rp785.000,00 T p0,00Rp785.000,00[ # ] Penyediaan Pelalatan dan Perleng]:apan KaGtor

sumbsr Dana: PENDAmTAN ASLI DAERAH (PA'D)

Rp785.0C0,00 r p0,00Rp785.000,00[-lBendaPoS

ooh Rp785,000,00Rp1 5.700,00 0oi6
Lembar

Rp1 5.700,00
Materai '10.000 Lembar

Rencana Roallsacl BelanJa per Bulan.l

(Rp)

Denpasar,tanggal 25 Maret 2025

KEPALA DAN ENERGI SUMBER DAYAMINERAL

Februari Rp6.117.

Maret

I Ar

Mengesahkan,

PPKD

Noverber

Desembor

NtP, 1 96802091998031007

Tim Anggaran Pem.ilntah Dmrah

Jabatsn \--..- Taroih nNo,

Anggote
-+--

.& ,aKetut Maduyasa, S.Sos,,M.A"P1.

Anggota ?Made Satya Csdri8ntsra, SE., M.Si2.

Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.J. Anggotg /*t/1N
Anggota vSatriawan, S.Kom, M.M 09022006041 01 34.

1016Putu Suarta, S.H., M.H. An0gota

Rpl,D(Januad

Rpl,i0

Rpo,l0April

Rp0,lcMei

Rp,)cJunl

Juli RF,r(

Rp0,l(Agustus

R@,)(Septembe"

Oktober Rp,r(

R@.0(

Rd.0(

,.;i



DOKUMEN PEISKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH FORMJLIR

DPPA RINCIAN BELAI,IJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUNANGGARAN 2025

Nomor DPPA : APPNA.212.07.3.29.3.32.01.0000100112025

2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGA}i PELAYANAN DASARUrusan Pemerintahan

: 2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJABidang Urusan

2.07.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PF:OVlNSlProgram

2.07.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAHKegiatan

?.07.3.29,3.32.01.0000 - DinEs Ketenagakerjaan dan Energi Sumber Da)? lvlineralOrganisasi

2.07.3.29.0.00,01,0001 - UPTD Balai Latihan Kerja lndustri dan Pariwisat:Unit

Alokasi Tahun -l Rp0,00

Alokasi Tahun Rp'12.899.394,00

Alokasi Tahun + 1 Rp14.300.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinetja lcgiatan

SetelahSebelum

Targe r nerjaTarget KlnerJa
lndikator

Tolak Ukur KBrla

86.82 NilE86,82 Nilai Nlai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Latihan Keqa lndustri

d8n Pariwisate)

Capaian

Kegi6tan

Nilal Evaluasl Manajemen Klnerja (UPTD, Balai Latihan Kerja lndustri

dan Pariwisata)

394,00Dana Yang Dibutuhkan Rp 12.899Rp1 2,899.394,00Masukan Dana Yang oibutuhkan

12 Paket'12 Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang DlsediakanJumlah Paket Bahan Logisuk Kantor yang Dis€dlakanKeluaran

100 Pers( nPerssntase Laysnan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang

SsLai Kebutuhan

P€rsentase Leyanan Administrasi Umum Petengkat Daerah yang

Sesuai Kebutuhan

1 00 PersenHasil

2.07.01.1.06.0004 - Penyediaan Bshan LoOistik KantorSub Kegiatan

Sumber Pendanaen PENDAPATAN ASLI DI\ERAH (PAD)

: Provinsi Ball, Kecamatan Denpasar 'Timur, Kelurahan Dangin Puri KelodLokasi

Kelusrsn Sub Kegiatsn : Jumlah Peket Bahan Looistik Kantor yang Disediakan

Mulai Januari Sampai DesernberWaktu Pelaksanaan

Keterangan

Rincian Perhitungan

Sebelum Setelah
Kods RekeninO Uraian

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumhh

Koefisien i

Volume
satuan Harga PPN Jumlah

Berti

Berk

(r

mbah

Jrang

ip)

Rp12,899.394,005 BELANJA DAERAH Rp'l 2.899.394,00 1p0,00

5,1 BELANJA OPERASI Rp12J99J94,00 Rp12.899.394,00 rp0,00

5.1.02 BelanJa Barang dan Jasa Rp12.899.394,00 Rp12.699.394,00 1p0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12-8g9J9/1,00 Rp12.899.394,00 1p0,00

5,1.02.01.01 Belanja Earang Pakal Habls Rp12.499J94,00 Rp12,699,39400 rP0,00

5.1.02.01,01.0036
BelanJa AlaUBahan untuk Keglatan Kantor.AlaUBahan untuk Keglatai

Kantor Lalnnya
Rpl2"ErSgJS4,00 Rpl 2.899.39't,00 tp0,00

[#l Bahan Logistik Kardor

SumbsT Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.899394,00 Rp12.899.39d00 1p0,00

[ - I AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp12.899,39d,00 Ip0,00

Rp4.276.800.00

AlaUBshan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Sajen Upacara

Keagamaan Kecll/Harian pada UPTD

Balal Latihan Keria lndustrl dan

Pariwisata

1 Tahun Tahun Rp4.276.800,00 09/o Rp4.276,800,00 1 Tehun Tahun 00,6 Rp't.278.t00,00 tp0,00

AlauBahan untuk Keglatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Ssjen Upaem

Keagsmaan Sedang pada UPTD

Balai Latihen Kerie lndusbi dan

Pariwisata

1 Tahun Tshun Rp8.622.594,00 0o/o Rp8.822.594,00 I Tahun Tahun Rp8.622.594,00 0% Rp8.622.59d00 I 1p0,00

Tolak Ukur Kerja



Rsncsna R68lisa3l Belsnja per Bulsn')

(Rp)

Februari

RPtMaret

Rpl

Rp1.606,400,00Mei

Juli

Rpl

Rp456.400,

Rp456.400,00November

Desember

NtP. 1 96802091998031 007

KEPATA

i.,l-

bo,

005

&

)r

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

['lengesahksn

PPKD

Tim Anggaran Pomerintah oa€rah

tlo.

Ketut Maduyass, S.Sos.,M,!rP

1 97505081 999C81005Made Satyo Cadriantara, SE., M.Sl2.

96909241 99461 0053. Gusti Putu Wdiantara. SE,, M.Si.

'1 981 0902200604 1 01 31. Bembang Satriawan, S.Kom, M.M

1 9681 01 0 1 994CO1 01 6I Pulu Suarta, S.H., M.H.



DOKUMEN PETIKSANAAN PERG ESERAN ANGGAR,AN

SATUAN KERJA PERAT'ICiKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsi Bal

TAHUN ANGGARA$I 2025

DPPA : DPPAJA.2i2.07.3.29.3.32.0'1.0000/00'l/2025

PBmelintahan
OASARPELAYANANDENGAT{TIDAKYANG BERKAITANBWAJPEMERINTAHANURUSAN

: 2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN B DANG TENAGA KERJA
Bidang Urusan

2,07.01 . PROGRAM PENUNJANG ffiUSAN PEMERINTAHAN
Program

DAERAH PROVINSI

2.07.01.1.06 . ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

2.07.3.29.3.32.01.0000 . Dlnas K8hnsgaker,aan dan Energi Sumber Daya Mineral

2.07.3.29.0.00.01.0001' UPTD Bala Lalihan Keria lndustri dan Pariwisata

Tahun -1

Tahun Rpg86.500,00

Tahun +'l Rp3.850.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Klnerja Kegiatan

Sete IahSebelum

Target

Kine rja
Tolak Ukur KerjaTolak Ukur Kcrja

lndikator

86.82Nilai Evaluasi Manajemen Kinerj€ (UPTD. Balai Latihan Kerja lndustri

dan Pariwisat6)

NilaiNilai Evaluasi Man6jemen Kineria (UPTD' Bal6i Latihrn Keria lndustri

Pariwisata)

Capsian

Kegiatan

Dana Yang DibutuhkanDsna Yang DibutuhksnMasukan

2Peket Berang Cetakan dan Penggandaan yang DisediakanPaketPaket Barang Cetakan dan Penggandaan yarE Disediakan

100l0O PeEen Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang
Persent6se L8yanan Adminiskasi Umum Perangkat Dserah yang

Sesuai Kebutuhan

2,07.01.1.06.0005 - Penyediaan Bartrg Cetakan dan PenggandaanKegiatan

PENDAPATAN ASL| P4SRAH (PAD}Pendanaan

Provinsi Bali, Kec8matan Oenpasar 
-'lmur, Kelur€hen Dangin Puri Kelod

Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan FEnggandaan yang Disediakan

Mulai Jenuari Sampai DssemberPelakssnaan

Rircian Perhitungsn

SetelahSebelum

Koetisien /

Volume
Setuan Hargs Jumlah

(Rp)Koefisien J

Volumo
Satuen Harga Jumlah

Kode Rekening Uraian

Rp986.500,00BELANJA DAERAH

Rp986.500,001 BELANJA OPERASI

Rp988,500,001,02 Belanjs Barang dan Jasa

Rp988.500,001,02,01 Earang

Rp986.500,001.02.01.01 Barang Pakal Habis

1.02.01.01.0026 AlsUBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahin Cetak Rp986.500,00

[ # I Barang Cetakan dan Penggandaan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PA!!
Rp986.500,00

[.lBahanCetak Rp986.500,00

Fotocopy

Spesiflkasi: Foto copy Hitam Putih 1973 Lemb?r Oo/o '1973 Lembar 0%

: Rp0,00

Kebutuhan



Rencsna Realisssi Belanja per Bulan*)

(RP)

Mei

KEPALA

l\4engesahkan,

PPKD

: :l ::,

DAN ENERGI SUMBER DAYA I{INERAt

25 Maret 2025

Tim Anggaran Pemerintah Baerah

TandaNIPNo.

't 97202031 992031008
1 Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

1 975b5081 9990310052. Made Saty6 Cadriantara, SE., M.Si

1969092419940310053. Gusti Putu Wdiantara, SE., M'Si.

4. Satriawan, S.Kom, M.M

5. Putu Suarta, S.H., M.H.



FORMULIR

DPPA R'NCIAN BELANJA SKPDProvinsi Bali

TAHUN Ar'lGGARAtl 2025

Nomor DPPA : 0PPi0r'A.212.O7.3.29.3.32.01.0000/001/2025
I

2. URUSAII PEMERINTAHAN VJAJIB YANG TIDAK BERKAITAN OENGAN PELAYANAN DASAR
IUrusan Pemorintahan

2.07. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGAKERJAUrusan

2.07.01 - PROGRAIvI PENUNJAI'IG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PRCVINSI
IPrcgram

2.07.3.29.3.32..01.0000 - Dinas l(atenagakerjaan dan Energi Sumber Daya MineralOroanisasl

2,07.3,29,0.00,01,0001 - UPTD Balai Latihan Kerja lndustri dan PariwisataUnit

AlokasiTahun -l Rpo,00

Rp'1.200.000,00AlokasiTahun

AlokasiTshun + '1 Rp1.320.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

setelahSeb6lum

Targst nsrjaTarget Kinerja Tolak Ukur Kerja
lndikstor

Tolak Ukur KerJa

86.82 Nil I86,82 Nilai Nil€i Evaluasi fu4anajemen Kinerja (UPTD. Balal Latihan Kerja lndustr

dan Pariwisata)

Capairj

Kegiatmr

Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Bslai Lstiian Kerja lndustrl

dan Pariwis6to)

Rpl.200.000,00 Dana Ydng DibutuhksnMasukan Dana Yang Dibutuhkan

2 Laporc2 Laporan Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan TamuKeluaran Jumlah Lsporan Fasilitasi Kunjungan Tanu

InHasil Lsyanan Administmsi Umum Perangket Daerah yeng 00 Persen

Sesual Kebuluhan Kebut$ran

Layanan Administrasi Umum PeranOkat Daerah yano

Sub Kegiatsn 2.07.01 .1.06.0008 . Fasllitasi Kunjungan Tamu

PENDAPATAN ASLI DAEFAH (PAD)SumbE Pendsnaan

r Provlnsl Ball, Kecarnatan DenpslarTimur, Kelurahan Dangln Purl KelodLokasi

Jumlah Lsporan Fasililasi KunjungEn TamuKelusran Sub F.egiatan

: Mulai Januari Sampal D6smberWaktu Pelsksanaan

KeterarEan

Rincian Perhitungan

Sebelum Setelah

PPN Jumlah
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bertaml

Berkura

(Rp)

ah

ngKode Rekerirg Uraisn
KoeFsien /

Volume
Satuen Harga

Rp1,200.000,00 Rp1.200.60,00 I p0,005 BELANJA DAERAH

Rp'1200.00o,00 I p0,005.1 BELANJA OPERASI

Rp1J00.00o,00i I p0,005,1.02

5.1-O2.,1 Belanja Barang Rpll00.O0O,0O I P0,00

5.1.02.O1.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1,200.000,00 Rplr00.0m,00 I p0,00

Rp1,200,000,00 Rp1200.00o,005,'l,02r1,01.0053 Eelanja Mskanan dan Minuman Jamuan Tamu I P0,00

[ # I Makrnan dan Mlnuman Jamuan Temu

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (BD)
Rp1,200.000,00 Rp1.200.00,00 p0,00

[ - l Makanan dan l,linuman Rp1.200.000,00 Rprl00.0m,00 I
I

p0,00

Crang /
80 OBng / Ksli 0o/oRp

K6li
.200.000,00 80 Orang / Kali Rp15.000,00 0%

Makanan dan

Snack Biasa

Orang /

Kali
p0,00

ffi

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANSGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

: 2.07.01.1.06 - A0MINISTRASI UVUI,'! PERANGKAT DAERAHKegiatan

100 P rrs

Belanja Earang dan Jasa

Rp1.200.0m,00



Rencana Roalisasi Bolanji per Bulan")

(Rp)

Februari

Mei

Juni

Rpl

Oktober

Rp1Novembel

Rpl

NlP. 196802091998031 007

KEPALA DINAS

r;
'l

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER OAYA MINERAL

Mengesshkan,

PPKD

Tlm Anggaran Pomorintah Daerah

NIPNo.

1 Ketut Maduyasa, S.Sos.,M'A.P

10052. Mede Satya Cadriantara, SE., M.Si

Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.

Anggota10134. Satriawan. S.Kom. M.M

AnggotaPl.lu Suarta, S.H., M.H.5.



DOKUMEN PELAXSANAAN PEBGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGI(AT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Esli

TAHUNANGGARAI{ 2025

Nomor EPFA : DPPN A.2n.07.3.29.3.32.01.0000/00112025

2. URUSAN PEMERINTAHAN \AAJIB YANG TIDAK BERKAITAN OENG,A,N PELAYAI\AN DASARUrusan Femerintahan

2.07 . UF:USAN PEIIERINTAHAI BIDANG TENAGA KERJABidang Urusan

2,07.01 . PROGRAId PENUNJAI.,IG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSIProgram

Kegiatan : 2.07.01.1"06 - ADMINISTRASI ULIUM PERANGKAT DAERAH

2.07.3.29.3.32.01,0000 - Dinas letenagakerJaan dan Energl Sumber Deya dineralOrganis6i

2.07.3.2S.0.00,01.000'l - UPTD Balai Latihan Kerjs lndustri dan PariwisataUnit

Alokasl Tahln -1 Rp0,00

Rp6.280.)00,00Alokasi Iahsn

Alokasl&hltn + 'l Rp26.721.200,00

lndikator dan Tolak Ukur Kineda Kegiatan

SetelahS€b6lum

Tolak Ukur Kerja Target I nerjaTarget Kinerja
lnd Ikrtot

Tolak Ukur Ksrjr

86.82 Nil I86.82 Nilai I'l&ai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Latihan Keria lndustri

dan Psriwisata)

Capahn

Kegi6tsn

Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD" Balai Latihan Keqa lndustri

dan Pariwisata)

)00.00Dana Yang Dibutuhkan Rp6.280Rp12.298.000,00Masukar Dana Yang Dibutuhkan

4 Lapora4 LEporan Jmhh Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi

SKPD

Jumlah Laporan Penyeler4garaan Rspat Koordinsi dan Konsultasi

SKPD
Keluaiatr

100 Persen Fersentase Lcy8nan Administrasi Umum Persngkat DEemh yang

Sesuai Kebutuhan

100 Pers InHasil Persent6se Layanan Administrasi Umlm PerangkEt Daerah yang

Sesusi Kebutuhan

: 2.07,01.1.06.0009 - PenyelenggaEan Rapat Koordinesi da! Konsultasi SKPDSub Keg atan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (HD)Sumber Pendanaan

Provinsi Bali, Kecsmat8n EenpssrTinur, Kelurahan Oangin Puri KelodLokEsi

Keluaran SLb KEgietan Jumlah Laporan Penyelenggaraai Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Mulai Januari Sampai DesemberWaktu Pelal:sanaan

Keterangan

Rincialt Perhitungan

Sebelum Setelah
Kod6 Rtskening Uraian

Koefisien /
Votume

Satuan Harga PPN Jumlah
Koelislen /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bertamt

Berkura

(Rp)

rh

r0

5 BELANJA DAERAH Rp6.280.000,00 ( Rp6.018.c )0,00 )

6.1 BELANJA OPERASI Rp0,280.000,00 ( Rp6.018.0 )0,00 )

5.1.02 Belanjr B8mng d8n Jasa Rp6.280.000,00 ( Rp6.018.0 10,00 )

5.1.0204 Belsnja Perjalanan DirEs Rp6.280.000,00 ( Rp6"018.0 10,00 )

5.1.02.0(01 Belanja Perjalanan OiB Oalam Nsgeri Rp12.298.00o,00 Rp6.280.000,00 (Rp6.0'18.0 )0,00 )

5.1.02.0401.0001 Belanja Perjalanan Dirc Biasa Rp12.298.000,00 Rp6.280.000,00 i Rp6.018.C )0,00 )

[ # I Rapat Koordinasl dan Konsultrsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH {PAE)
Rp12.29S.000,00 Rp6.280.000,00 ( Rp6.018.0 )0,00 )

[ - I Perjalanan Dinas Eiasa Rp12.298.000P0 Rp6.280,000,00 ( Rp6.018,0 )0,00 )

Penginapsn Dalam Negeri di

- D.K.I, JAKARTA

Spesifikasi: PEJABAT

ESELON III / GOTONGAN IV

1 Omng /
FIari

Orar{ -/

H4i
Rpe92.000,00 Oolo Rp992.000,00

1 Orang /

Heri

Orang /

Hari
Rp992.000,00 00h RpSg2.000,O0 T p0r00

Penginapan Dalam Neged di

. D,K,I, JAKARTA

Spesitikasi: PEJABAT

ESELON IV/ GOLONGAN III

1 OrEng /
Hari

Orana J

HaE
Rp730.000,00 0o/o Rp730.000,!0

Orang /
Hari

Rp730.000,00 00h Rp0,00 i Rp730.0 r0,00 )

SATUAN EIAYATAKSI

PERJALANAN DINAS

DALAM NEGERI

Spesifikasi: BALI

4 OEng r'

Kali

Orcr)l
Keli

Rp227.000,00 00/o Rp908.000,10
2 Otang I

Kali

Orang /

Kali
Rp227.000,00 ao/o Rp454.000,00 ,'Rp,t54.0 0,00 )

SATUAN BIAYATAKSI

PERJALANAN DINAS

DALAM NEGERI

Speslfi kasi: D.K.l. JAKARTA

4 Omng /

Kali

Orang r'

K8,
Rp250.000,00 00/6 Rp1.024,000,00

2 Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp256.000,00 0% Rp512.000,00 i Rps12,o 0,00 )



Rincbn Perhitungan

Sebelum Setelah

Koefisiffi /

Volume
Satuan Harga PPN Jumleh

Bertai

Berkt

(R )

h

,
Koefiden /

\rclume
Sst,En Harga PPN Jumlah

Kode Rekeoin'J Uraian

.0i
'1 Orang /

PP

Orsng /

PP
Rp3.262.000,00 0% Rp3.262,000,00 ( Rpr.26 0,00 )

2 Orang /

PP

Ortrg /

PP
Rp3.262.000,00 00k Rp6.524.0o0,00

Tiket Denpasar - Jakarta

Spesifikasi: EKONOMI

HBrian Perjalanan
4 Drang I Orarg / 2 Oang I

Hari

Orang /
Luar Kota/Luar Rp530.000,00 00k Rp2.1 Rp530.000,00 0o/o (

Flarl Hal Harl
O.K.I. JAKARTA

Rcncana Realislsl BelanJa per Bulrn*l

(RP}

25 Maret 2025

KEPALA SUMBER DAYA MINERAL

Rpo,

Rpo,

Mengesahkan,

PPKD
Rpo,m

ii
,dI i'ri,':; l,

:.:,i.
'l-l

November

)

Tim Anggaran Psmerintah Drrah

No,
- 

Tandain-Ba

Kelut Maduyasa, S.Sos,,M.A.P 1 97202031 992C6 1 0C€ <-s
Made Satya Cadriantara. SE.. M.Si2. 1 97505081 99903 i 0C'5 v
Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si. 1 96909241 994COl 0C6

Satriswan, S.Kom, M.M4. 1 9B'1 09022006C4 1 013 *4 ufi$t
PuEr Suarts, S.H., M.H.5. 196810'10'1994031016

1,



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA : DPPNA'2/2.07.3.29.3.32.01.00001001 12025

Urusan Pemerirtahan
DASARPELAYANANBERKAITAN DENGAITIYANG DAKWAJIBPEMERINTAHANURUSAN

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN EIDANG TENAGA KERJA
Bidang Urusan

PROVINSIDAERA}IPEMERINTAHANPENUNJANG URUSANPROGRAM2.07

DAERAHPEMERINTAHPENUNJANG URUSANMILIKBARANG DAERAH1.07 PENGAOAAN.012.07

2.07.3.29.3.32.01.0000 - ginas Kelenagak€rjaan dan Energi Sumber Oaya
Organisasl

Mneral

2.07.3.29.0.00.01.0001 - UPTD Balal Latihan Keria lndustri
Unit

dan Pariwisata

Alokasi Tahun -1 Rp0,00

Tahun Rp28,000.000,00

Tahun + 1 : Rp30.800.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerje l(egiatan

SetelahSebelum

TargetTolal Ukur Kerja
Tolak Ukur Kerja

lndikator

I Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTO. Balai Latihan Keria lndustsi

Pariwisat6)

NilaiEvaluasi M8najemen Kinerja (UPTO. Balsi Latihan Kerja lndustri

Pariwisata)K6giatan

Dana Yang Dibuluhkan
Yang DibutuhkanMasukan

Unit1 Unit JumHr Unit Serana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor alau

Sangunan Lainnya Yang Disediakan
Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor alau

Lainnya ysng Disediskan

100PeEantase Penyediaan Barang Milik Dserah Penunjang Urusan

Daerah Sesual Kebutuhan

1 00 PersenPenyediaan Barang Milik DaeEh Penuniang Urusan

Daerah Sesuai Kebutuhan

2.07.01..1.07.00,1'l - Pengadaan sarana dan Prasarana Pendukung GedurE liantor atsu Bangunan Lainnya
Kegiatan

PendEnaan

Provinsi Bali, Kecamatan Denpasar'llmur, Kelurahan Dangln Puri Kelod

Jumlsh unit saaana dan Prasarana Pendukung Gedung Kanlor atau Banglnan Lainnya yang DisediakanSub l<egiatan

Mulai Jsnusri Sempai DesemborPelaks6naan

Keterangan

Rh:ian Perhitungan

SetelahSebelum

Harga Jumlait
Koellsien /

Volume
Harga Jumla..)

Koefisien /

Volume

UraianKode Rekenin,

5 DAERAH

5.2 MOOAL

5.2.02 Modal Peralatan dan Mesin

5.2.02.10 Modal Komputer

Modal Peralatan Komput€r5.2.02,10,02

5.2.O2. Modal Penlatan Komputor Lainnya

# I Pengadaan lnstslasi lntemet

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

.l lnstalasl lntemet

pada UPTD Balai Latihan

lndustri dan Pariwisata

Modal Peralstan

Lainnys

Modsl Jaringan 1 Paket Paket 0o/o 1 Peket Paket 00i

2

Target Klneria

: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)



Rencana Realisasl Belsnja per Bulan")

(Rp)

Januari Rp0,00

Rp0,00Februari

Maret Rp28.000.000,00

Rp0,00April

Rp0,00Mei

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Rpor0Agustus

Seplember Rp0,00

Rp0,00Oktober

Rp0,00November

Desember Rp0.00

a. L'.r

rlr

k ii.{-,'

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERA:

Mengesahkan,

PPKO

'Iim Anggarsn Pemerintah ortrah

\\ TandaTangqlNo, '--=
't. Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.AP

Made Satya Cadriantere, SE., M.Si

./Gusli Putu Wdiantsra, SE., M.Si.3. /tVr;v,lt
Satriawan, S.Kom, M.M1. -Mrl

Putu Suarta, S.H., M.H.5. \5'

t,:,'

i:'
iir.ll"

1

!1,;,!



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUNANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.212,07.3.29,3.32'01 .0000/001/2025

Pemerintahan
DASARPELAYANANDENGAI{TIDAK BERKAITANYANGWAJIBPEMERINTAHANURUSAN

2.07 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Urusan

Program 2,07.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH FROVI NSI

2,07.01,1.08 . PENYEDIAAAI JASA PENUNJANGKegiatan
URUSAN PEMERINTAHPN DAERAH

2,07,3.29.3.32.01.0000 - Dinas Ketenagaker.isan dan Energi Sumber Daya
Organisasi

Llinersl

2.07.3.29.0.00.01.0001 - UPTD Balai Latihan Keria lndustrl dan Pariwista
Unit

Tahun -l Rp0,00

Tahun Rp24.000.000,00

Tahun + 1 Rp26.400.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kiner,i6 Keglatan

SotelahS€b€lum

T.rgetTarget Klnerja Tolak Ukur KerjaTolak Ukur Kerll
lndikator

86.82Nilai Nllai Evaluasi Manaiemen Kinerja (UPTD. Balai Latihan F:erja Industri

dan Pariwisata)
Capaian

Kegiaian

Evaluasi Mana.iemen Kineria (UPTD. Balai Lathan Kerja lndustri

Pariwisata)

Dana Yang Dibutuhkan.000,00Masuksn Yang Dibutuhkan

tz12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dil
yang DisediakanListrik yang Disediakan

Laporan Penyediaan Jasa Komunikasl, Sumber Daya Air dan

100100 Persen Penyediaan Jasa Penunjsng Urusan Pemerintsh Derax

Kebutuhan

Persentase Penyediaan Jas Penuniang Urus8n Pemerirdah Daerah

Kebutuhan

2.07.01.1.08.0002 - Penyediasn Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air den Lis:rikKegiatan

: PENDAPATANASLI OAERAH (PAD)Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan oenPasarTimur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediam Jasa Komunikasi, Sumber Oeys Air dan Listrik yeng Disediakan

Mulai Januari Sampai DesemberPelaksanaan

Fircian Perhitungan

Sebelum Setelah

Jumlah
Koefisien /

Vohrme
Harga Jumldl

Koefisien /

Volume
Harga

Kode Rekenh0 Uraian

DAERAH

Rp24,000,@0,005,1 OPERASI

1.02 Barang dan Jasa

1.02.02 Jase

1,02.02,01 Jasa Kantor

1,02.02.01 Tagihan Telopon

Rp24.000.@0,00
I Ponyodi88n Jass Komunikssi, Surnber Daya Alr dan Llstrik

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

] Tagihan Telepon Rp24.000.m0.00

Belanja Tagihan Telepon

Spesitikasi: Tagihan Telepon

pada UPTO Balai Latihan Kena

lndusfi dan Periwisata

1 Tahun Tahun OYo 1 Tahun Tahun 0% Rp24,000,m0,00

2



aoncana Roalisasl Belania por Bulan')

(RP)

Rp2,000,000,00Januari

Februad Rp2.000.000,00

l/taret Rp2.000.000,00

April Rp2.000,000,00

Mei Rp2.000.000,00

Juni Rp2.000.000,00

Juli Rp2.000.000,00

Rp2.000.000,00Agustus

Septernber Rp2.000,000,00

Oktober Rp2.000.000,00

Rp2.000.000,00November

Desember Rp2.000.000,00

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

{-

NlP. 1 96802091938031 007

KEPALA

:lj

l:'l'

,r*

'i,tir f':

M€ngesahkan,

PPKD

No, J*.-T{ftrE
'1008Kelut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P1. Anggota

Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 005 Anggota ra
Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si. 005 Anggota NTWutt

Satriawan, S.Kom, M.M 1090220060410t31. Anggota -Nfri I r
Putu Suarta, S.H., M.H. 01994810t85. Anggota rfl,

\i

\1

,',,.r
it!

t

Tim Anggaran Pemerlntah D*rah



DOKUMEN PEI-AKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN XERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA €,KPD
Provinsi B€li

TAHUN ANGGAMN 2C]25

2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TTDAK BERKAITAN DENGANPemerintahan
PELAYANAN DASAR

: 2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN 3IDANG TENAGA KERJABidang Urusan I

: 2,07.01 . PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Program

: 2.07.01,1.08 - PENYEOIpII'I JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan

2.07.3.29,3.32.01.0000 - Dinas Kst-'negskeriaan dan Energi Sumber Daya Mlneral

:2.07.3.29.0,00.01.000,l - UPTO Bafal Latih8n Kerja lndustri dan Pariwisata

: Rp0,00Tahun -1

Rp200.728.560,00Tahun

Tahun + 1 : Rp265.471.888,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

SetelahSebelum

TargetTarget Klnerja Tolak Ukur KerjaTolak Ukur Kerja
lndikator

NilaiNilal Evaluasl Manajemen Kineria (UPTD' Balai Latihan Kerja

dan Pariwisats)
Capaian

Kegiatan

Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balal Latihan Keria

lndustri dan Pariwisata)

Yang OibutuhkanMasuk8n Dana Yang Dlbutuhkan

12'12 Laporan Laporan Penyediaen Jasa Pelayanan Umum Kantor yang

Keluaran
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang

Disediskan

100'100 P€rsen Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerar

Kebutuhan

Persentase Penyediasn Jasa Penunjsng Urusn Pererintah Daerah

Sesuai Kebutuhan

Hasil

2,07,01,1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum KantorK6giatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)Pendanaan

Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Mulai Januari Ssmpai DesemberPelaksanaen

Rlncian Perhitungan

S6bBlum Setelah
Kode Rekening Uraian

Koefislen /
Volume

Harga Jumlah
Koefislen /

Volm6
Harga Jumlar

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI,l

.1.02 Belanja Barsng dan Jasa

,1.02.02 Belanja Jasa

,1.02.02.41 Belanja Jasa Kantor

.02.02.01,0030 Jasa Tenaga Kcbersihan

# I Biaya Jasa Kebersihan

Dans: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

- I Bahan dan Jasa KebsBihan

Cleaning Servic6

UPTD Balai Lalihan Keria

dan Pariwisata

Jass Tenaga

Jasa Tenaga
1 Tahun Tahun bo Rp200. 1 Tehun Tahun 0% ,728.580,00

DPPNA.2/2.07.3.29.3.32.01.0000/001/2025

: Provinsi Bali, Kecamatan Denpas& Timur, Kelurahan Dangin Puri Kelod



Rencana Realisasi Belsnia per Bulan*)

(RP)

Rp1 6.727,Januari

Rp16.727

Rp16.727Meret

Rpl 6.727.

Rp16.7ZI

Rp1 6,727

Rp'16.727

Rp16.727

Rp'16.72'1.September

Rp1 6,727Oktober

Rp16.727

Rpl 6.727

KEPALA DINAS

007

A L1

?5 Maret 2025

ENERGI SUI\4BER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

NIPNo.

1 97202031 992031008Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.AP

1 97505081 999031005Made Satya Cadriantara, SE., M.8i2.

0053. Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Sl.

1090220060410134. Satriawan, S.Kom, M.M

016Putu Suarla, S.H., M.H.

1.



DOKUMEN PELAKSANAAH PERGESERAN

SATUAN XERJA PERANGKAT DAERAH

ANGGARAN
FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
ProvinsiBali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA : DPPNA2/2'07.3'29.3.32.01.000CV001/2025

2 . URUSAN PEMERINTAHAN 'I/A.JIB 
YANG TIDAKPsmerintahan

BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2.07 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDqNG TENAGA KERJA
Bidang Urusan

2.07.01 . PROGRAM PENUNJAI'IG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program

PROVINSI

PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG2.07.01.1.09Kegiatil
LRUSAN PEI',4ERINTAHAN DAERAH

2.07.3.29.3.32.01.0000- Dhas Katenagakerjaan dan Energi Sumber oaya Mineral
Organissi

2.07.3.29.0.00.01,0001 - UPTD Bdai Latihan Keria lndustri dan Pariwisala
Unit

: Rp0,00Tahun -1

Tahun Rp80.770.000,00

Tshun + 1 Rp92.675.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja l(egiatan

Setel.hSebelum

TargetTargst Kinerja Tolak Ukur KerjaTolak Uku. Kerja
lndil€tor

Nilai Nild Evaluasi Manaiemen Kineria (UPTD. Balai Latihan Kerja lndustri

dBn Pariwisata)

Capaian

Kegiatan

Nilai Evaluasi Manajemen Klnerie (UPTD. Balai Lalihan Kerja lndustri

dan Pariwisata)

Rp80.Dsna Yang DibutuhkanRp80.770.000,00Masukan Dana Yang Dibutuhkan

? Unit

Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya

Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas JabatanUnitJumlah Kendaraan Perorangan Dinas stau KendaBan ohas Jabatan

Dipelihara dan Dibayarkan Psjaknya
Keluarm

100100 Persen

yang Memadai

Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan

yang Memad€i

Barsng Milik Dserah Penunj$g Urusm PemerintahanHasil

2,07.01.1,09.0001 - Penyediasn Jasa Pemeliharaan, Bisys Pemeliharasn dan Pajak Kendarean Perorangan Dinas atauSub Kegiatan

Kendaraan Dinas Jabatan

PENDAPATANASLI DAERAH (PIOIPendanaan

Provinsi B8li, Kecamatan Oenpesr'Ilmur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Sub Kegiatan Jumlah Kendaraan PerorEngan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabaten yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya

Mulai Januari Sampai DesemberPelaksanaan

RiDdan Perhitungan

Sebelum Setelah
Kode Rekening Uraian

Koefisien I
Volurn€

Satuen Harga Jumlah
Koetisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

DAERAH

1 OPERASI

1,O2 Barang den Jasa

5.1.02.01 Barang

5.1.02.01.01 Barang Pakal H.bls

5.1.02.01 Bahan-Bahen Eakar dan P6lumas

# ] Bahan.Bahan Bakar

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

I Bahsn Bskar (Pertamsx)

Bah€rBehan Bakar dan

Spesilikasi: Bahan Bakar

(Pertamax) pada UPTD Balal

Latlhan Kerja lndustri dan

Pariwisala

1 T6hun Tahun 0o/o 1 Tahun Tehun 001

,1.O2.O2 Belanja Jasa

.02.02.01 gelanjs Jasa Kanto,

Bolanja Pombayaran Paiak, Bea, dan Peridm

# I Pembayaran Pajek, Bea, dan Perizinan

Dana: PENDAPATAH ASLI DAERAH (PADJ
Rp4.

.] Pajsk Kendaraan Rp4.



ar

ku

Rincian Perhitungan

Setelah
Seb6lum

Be

B€

bah

e!g

)PPN JumlalHarga
Koefis'ren /

Volume
SatuanJumlahHarga PPNSaEsn

Ko€flsien /

Volune

UraianKode Rekenilg

F )0,00Rp4.750.000,000041 Talun Tahun Rp4.750.000,00Rp4.750.000,00Rp4.750.000,00 0%1 Tahun Tahm

Belanj8 Pembayoran Pa.i6k, Bes,

dan Perizinan

Spesifikasi: Pajak Kendeman

pada UPTD Balai Lalihan Keria

lndustri dan Pariwisata
F r0,00

Rp36.000.000,00
5.1.02,03

t ,0,00
Pemeliharaan Pgralatan dan M.sin

Pemeliharaan

5.r.02.0&02

Rp36.m0.00O,00Rp36.000.000,00Elnrolnrm35
F p0,00BelanJa Pomoliharaan Alat Angkutan'Alat

Kondarasn Dinas Bermotor Perorangan

Angkutan Darat Bermotor'

Rp38.000.0m,00Rp36.000.000,00 t p0,00[#t Pomolihrrarn Kondrtaan Dlnss

Sumber Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH ('AD)

Rp36.00orfr,,00 f p0,00
[.] Kendaraan Dlnas

Rencana Realisasi Belanja por Bulan.)

(Rp)

Pemelihaaan Kendaraan

Operasional

Kendarsan Roda

Z Unit /

Tahl'rl

Januari Rpo,00

Rpo,00Februari

Rp49.020.000,00Maret

Rpo,00April

Mei Rp4.750.000,00

Jun, Rp9.000.000,00

Juli Rpo,00

Rp0,00Agustus

September Rp1 8.000.000,00

Oktober Rp0,00

Novem)er Rp0,00

De*mcer

.+,

:

0%00/6

'it;

r,]1I

tri
fi

DAN ENERGI SUMBER DAYA MINERA

25 Maret 2025

2Util I

Tahun

Unit /

Tahun

Unit /

Tahun

lvlengesahkBn,

PPKD

Tlm Anggamn P6merintah Daerah

NIP Jabatan <----TadlJaqS!No. I

K€{ut Maduyese, S.Sos.,M-A.P1 1 97202031 992031008 Anggota ,b
Mde Sstys Csdriantara, SE,, M.Si2. 197505081 999031005 Anggota 7<
Grsti Putu Wdiantara, SE., M.Sl,J. 1 96909241 994031005 Anggota ,..

Salriawan, S.Kom, M.M4. 1 981090220060410i 3 Anggota ,fi r
Pstu Suarta, S.H., M.H.5. 1 968101 01 99403't01 6 Anggota

;:\"

,4l-1



DOI(UUEN PELAI(SANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN XETJA PERANGXAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
ProvinsiEali

TA}IUN AJ.IGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPAJA.2/2.07.3,29.3.32.01.0000/001/2@5

2.URUSANFEMERIT.ITAHANVI\JIBYANGTIDAKBERKAITANDENGANPELAYANANDASARPenerirtahan

: 2.07 . URUSA1I PEINERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJAUrusan

2.07.01 - PROSRAM PENUNJAI']3 URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

:2.07-01.1.09 - PEMELHARAAN BAR,!.NG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

2.07.3.29.3.32-0'l.oo0o - Dhas KEtenqaksrjaan dan Energl Sumber Daya Mineral

2.07.3.29,0.00.01.0001 - UPTD Balai L€tihan Kerja lndustri dan PariwlsataUnit

Tahun -' IRp0,00

Rp35.'131.673,O0Tahun

Tahun + 1 Rp49.500.000,O0

lndikator dan Tolak Ukur Kineria lcgiatan

Sete la h IS€belum

e rjaTarget Klneria Tolah Ukur Kerja
lndik*or

Tolal Ukur K4ria

46.82Nilai Ntrai 
=valuasi 

Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Latihan Kerja lndustli

d6n Pariwisats)

Evaluasi lvlanajemen Kineqa (UPTD, Balai Lalhan Kerja lndustri

Pariwis6ta)

Capaian

't31.67s,00 DanE YBng DibutuhkanYang Dibutuhkan

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yangUnltGedung Kantor den Bargunan LalnrB/a yang

t00100 Persen

yang Memadai

Barang Milik Daerah Penuniang Urusan Pemenntahan

yang Memsdai

Barsng Milik Daerah PenunFng UrusaB Penerlntahan

: 2.07.0'1.1.09.0109 - PffisliharaarrRelEbilitasi Gedung Kantor dsn Bangun8n LainnyaKegiatr

: PENDAPATANASLI DAERAI1 (PlD)Pendffian

Provinsi Bali, l{ecamabn Oenpasar llflur, Kelurohan Oangin Puri Kelod

Jumlah Gedurlg Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/DirehabilitesiSrb Kagiatan

Mulai JanEri Sampai DesemberPelaisman

Rincian Perhltungan

Sebelum Setelah
Kode Rekening UEian

(oefislen /

VoLme
Harga JurIIah

Koefisien /

wlume
H6rga Jumla-l

BELANJA DAERAH Rp35.131

,1 BELANJA OPERASI ,1 Rp35.1

,1.02 Belanja Barang dan Jasr ,1 Rp35.1

,1.02.03 Belanjr Pom6liharaan ,131.673,00 Rp35.1 3 1.€.73,00

,1.02.03,03 86lanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1 Rp35,131,e .73,00 00

,1.02.03.0&0001
Belanja P€meliharaan Eangunan Gedung.Bangunan Gedung Tempat

Gedung K.ntor
r3r.673,00 Rp35.'l 3 1.€.73,00 ,00

# I Pem6liharaan Bangunnl Gedung

Dana: PENOAPATA,.I ASU DAERAH {PADI
1 31.673,00

- I Pomeliharaan Godung Ksntor

Pemeliharam Bangu"tan

Pemeliharaan G€dung

pada UPTO Balai Latiian

lndustri dan Pariwisala

Gedung Ksrlor

Gedung

1 Tahun TahJn 13'l ooa I Tahun Tahun 0% 't 31,673,00

Unit



Rencana Realisasi BelanJi per Bulan*l

(Rp)

Januari Rp0,00

Februeri Rp0,00

Rp20.1 3 1.073,00Mare{

Rp0,00April

Rp0,00Mei

Rp1 5.000.000,00Juni

Juli RpO,00

Aguslus Rp0,00

Rpo,00SeplEmber

Oktober Rp0,00

Novsmbe- Rpo,00

Desembe' Rpo,00

4.
i:,-
:,
,-t

KEPALA

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERA

l\4engesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Jabatan \ ranoilang{I*o, NIP

Anggota +rq- JKetut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P1 1 97202031 992031 008

1 9750508199903'l 005 Anggota 7Made Satya Cadriantara, SE., M.Si2.

Anggots /%4Gusg Putu VMdiantara, SE,, M.Si.3, 196909241994031005

1 S8 1 09022006041 013 Anggola -ffilttSatriawan, S.Kom, M.M4.

1 968 1 01 01 99403'! 016 Anggota \,{IPutu Suarta, S,H., M.H.

DINAS

4 Ll



DOI(UMEN PELAKSANAAN FERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGI(AT trAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SK2D
Prcvinsi Bali

TAHUN ANGGARATT 2025

gP PA'. DP P N A.212.07.3.29.3.32.01'00 00100 I 12025

Pererintahan
DASARPELAYANANDENGANYANGVIAJIE BERTqITANTIDAKPEMERINTAHANURUSA^I

2.07 . URUSAN PEMERINTAHA}.I BIOANG TENAGA
Bidang Urusal

KERJA

Program 2.07.0,I . PROGRAM PENUNJAHG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

DAERAHPEMERINTAHANURUSANOAERAHMILIKEARANG.012.07 .@ PEMELIHAFEAN

: 2,07.3.29.3.32.01.0000 - Dinas Ketenagakerjaan dan Energl Sumber Da)'a l11ineral

lndikator dan Tolak Ukur Kinerj8 i(egiatan

2.07.3.2s.0.00.01.0001 - UPTD Balai Latihan Kerja lndustrl dan Pariwisala

Rp31 2.634.445,00

Rp273.550.034,00

Rp0,00Tal.Ln -tr

TahLn + 'l

TahLn

SotelahSebslum

Target KlnerjaTolak Ukur K€rJaTarg6t KinerjaTohk ul(ur t$rja
lndikato{

86.82 Nilaillila'avaluasl Manajemen Kineria (UPTD, Balai Latihan Ker,ia lndustri

dan P6riwisata)

86.82 NilaiNilai Evaluasi Manajemen Kineria (UPTD. Balai Lat)an Kerja lndustri

d6n Pariwissts)

Capaian

Kegiatar
nPZ' J.OOU.UJ9,VVDara Yang DibutuhkanRp273.550.034,00Dans Yang DibutuhkanMasukan

40 unit40 Unit "rumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan

Lalnr ya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau BanJunan

Lsinnya yang Dipelihara/Direlabilitasi
Kelua18n

Persentase Barang Milik Datrsh Penunjanq Urusar Pemerintahan

Daerah ysng lvlemadai

'100 Persen100 Persen Peffientase Barang lMilik Daerah Penunjang Urusan Pemerinlahan

yang ldemadai
Hasil

2.07.01.1.09.0010 - Pemellhaman/Rehabilitasi sarana dan Prasarana Gedfi! Kantor atau Bangunan LainnyaSub Kegiatat)

PE NOAPAIAN ASLI P45P4H (PAD)Sumber PendanBan

Provinsi Bali, Kecamatan Denpasar Tirur, Kelurahan Oangin Puri KelodLokssi

KeluaEn s..t Kegiatan : Jumlah Serana dan Prassrana G€dung Kantor atau Bangunen Lainnya yang Dipelihera/Direhabilitasi

Mulai Jsnuari Sampai DesemherWaktu PEleksanaan

Keterangsn

Eincian Perhltungan

SelelahSebelum

PPN Jumlah

Bertambah

Berkurang

(Rp)
Satuan Harga PPN Jumbh

Ko€fislen /

Volume
Satuan Harga

Kode F.ekening Uraian
Koefisien /

\iolume

Rp273.550.034,00 Rp0,00Rp273.550.03/t,005 BELANJA OAERAH

Rp273,550.034,00 feo'ooRp273,550.034,005.1 BELANJA OPERASI

Rp273.550.034,00 Rp273.550.03400 Rp0,005.1.02 Belanja Banng dan J.sa

Rp247.910,03400 Rp0,00Rp247.910.034,005.1.02,02 Belanja Jasa

Rp2z8.7{5,51400 FPo,oo5.1.02.02.01 Eelanja Jasa Kantor

Rp228.745.5t400 Rp0,005.1.02,02.0L0025 Belanja Jasa Tenaga Adrninistrasl

[ # I Tenaga Administrasi

Sumber Oena: PENDAPATAN ASU DAERAH {PAD)
Rp228.745.514,00 tpo,oo

[ - ] Jasa Tenaga Adminlstrasl Rp221.745"514,00 Rp221.7t5.514,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Non ASN

Spesifikssi: Jasa Tenaga

Administrasi

74 Orang / Oraio /

Bulan Bulan
Rp2.996.561,00 Ao/o Rp22'1,745,514,O0

74 Orang I

Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.996.56 1,00 oo/o Rp22'1.745.5 I 4,00 f oo,oo

[ . ] Tunjangan Hari Raya Rp7.000.O00,00 Rp7.000,000,00 Rp0,00

Belanja Tunjangsn H6ri Ray6 Non

Spesifikasi: THR Non ASN

ASN
7 Orang /

Tahun

Ora:1g /
Tahun

Rp1.000.000,00 iYo Rp7.000.m0,00
7 Orang /

Tahun

Orang /
Tahun

Rp1.000.000,00 ?Yo Rp7.000.000,00 R.p0,00

5,1.02.02.@. Belanja luran Jamlnan/Asuransl Rp19.164520,00 Rp19.1 04.5!0,00 Rpo,00

5.1.02.02.&.0005 Belanja luran Jamlnan Kesehatan bagl Non ASN Rp9.7G2.450,00 Rp9.782.450,00 Rp0,00

[#l TenagaAdmlnlstmsi

Sumbor Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAO)
Rp9.762.450,00 Rp9.742.450,00 RP0,00

[ - I luran Jamlnan Kesehatan Rp9.762.450,00 Rp9.702,450,00 Rp0,00

PENUNJANG



Rincisn Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHargaSatuan
Koetisign

Volume
JurdahSatuan Hbrga

Koefisien /

Volume

UrsianKode Rekening

0o/o
74 Orang /

Bulan

Orang /

Bulan
Rp131.925,00Rp131.925,00 ook

, Orang /

Bulan

Orang /

Bulan

Spesifikasi: Jasa Tenaga Non ASN

Non ASN

lursn Jaminan K6sehatan

Rp532108,0('
luran Jaminan KecGlakaan Keria bagl Non ASN

Rp0,00# ! J8sa Tenaga Administrasi

Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp532.208,00.l luran Jaminan Kscelakaan Kerja

Rp0,00Rp7.192,00 070
74 Orang /

Bulan

Orang /

Bulafl
0o/o

74 Orsng /

Bulan

Orang /

Bulan
Rp7.1 92,00

Belanja luran Jaminan Kecelakaan

Kerja bagl Non ASN

spesifikasi: Jasa Tenaga Non ASN

.02.02.02.0007 BelanJa luran Jaminan Kematlan bagi Non ASN

apo,oo

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

# ] Tenaga Adminbtrssl

] luEn Jamlnan Kematian

00k Rp0,00
74 Orang

Bulan

Orang /

Bulan
Rp8.990,00Rp8.990,00 0o/o

74 Orang /

Bulan

Orang /

Bulan

lu€n Jaminan Kematian

Non ASN

Jasa Tenaga Non ASN

{no,ooRp8.204.602,00luran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

dpo,ooRp8,204.602,00[#] TensgaAdminktrasi

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00
[ . I luran Jaminan Harl Tua

Rp110.873,00 00h Rp0,00ooh
74 Orang

Bulan

Oreng /
Bulan

0rang

Bulsn

Orang /
Bulan

Rp110.873,00

Belania luran Jaminan Hari Tua

bagi Non ASN

Spesifikasi: Jasa T€naga Non ASN

1,02.03 Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemoliharaan Peralatan dan Mesln1-02.03.02

Rp0,0o
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Tangga-Mebsl
1,02,03,02.01t8

Rp540.000,0C Rp0,00[ # ] Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Kiltor
Sumber Dana: PENOAPATAN ASU DAERAH (PAD)

Rp640.C00,0r Rpc,0o[ - I Psmsliharaan Kursi dan Meja

lnventaris Kantor (Meja & kursi)

Pemeliharaan Alat Rumah

Tangga-Mebel

Pomeliharsa8n

I Unit /

Tahun

Unit i
Tahun

.Rp80.000,00 0%
8 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp80.000,00 0vo Rp640-000,00 Rp0,00

1.02.03.02.0121
Tangga-Alat Pendingin

Pomeliharaan Alat Kantor dan Rumah TangganAlat Rumah
RplT Rp17.080r00,00 BPo,oo

[ # I Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor

Dana: PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD)
Rp17, Rp17 {no,oo

[ .l Pem8liharaan AG Rp17, Rp17 Rp0,00

Pemeliharsan AC

Speslfikasl:AC Split

28 Unit /

Tahun

Unit i
Tahun

Rp61 0.000,00 0%
28 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp61 0.000,00 0o/o Rp17 {po,oo

,1.02.03.02.0.105 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-PeEonal Computer 00

[ # ] Pemeliheraen Sarene den Presanna Gedung Kantor

Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAD) {eo,oo

[ . I Pomeliharaan Personal Gomputer

Personal Komputer

Personal Komputer

4 Unlt /
Tahun

Unit /

Tahun
Rp730.000,00 0lo

4 Unit /

Tahun

Unit /
Tehun

Rp730.000,00 0% Bpo,oo

5.1.02.03,04 Pomeliharaan Jalan, Jaringan, dan lrigasl Rp5.000.000,00

5.
Pemeliharaan lnstalasl-lnstalasi Air Bersih/Air Baku-lnstslasi Air

Baku Lainnya
Rp5,000.000,00 Rp5.

# I Pem€liharaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor

Dana: PENDAPATAN ASLI DAEPAH (PAD) Rps

] Pemelihalaan lnstalasi Air 86Eih Rp5.000,000,00



Set6lah
Sebelum

JumlahHarga
Ko€*isien

Volum6
Satuan.hmlahHarg6

Koefisien

Volume
Satuan

UraianKode Rekenino

Oo/oTahun1 Tahun0o/oTahun1 Tahun

Pemeliharssn lnstalasi'

Air Bersih/Air Baku'

Air BeEih/Air Baku

Pemeliharaan lnstalasi

Bersih pada UPTO Balai

Lainnya

Kerja lndustri dan

Rencana Realisasi Belanja Por Bulan')

(Rp)

Rp22.788.787Februari

Rp41.248.787Mact

Rp23.428.787

Rp27.788.?87

Rp22,788,787

Rp22.788.787,

Rp22.788.787

Seplember Rp31.328.787

Oktobs Rp22.788,787

Rp22.788.787November

Rpl 3.022.'Desember

25Marct2o2'

ENERGI SUMBER DAYA MINERALKEPALA

ri'

Mengesahkan,

PPKD

Tlm Anggaran Psmerintdr Oasrah

Jabatan TandaNo,

0081. Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P

2. Made Sstys Cadriantara, SE., M.Si

Anggota3. Gusti Putu Vvidiantara, SE., M.Si.

An0gotESstriawan, S.Kom, M.[4 09022006c41 01 3

1 968 1 0 1 0 1 SS4C3 1 0 1 6 Anggota5, Putu Suarta, S.H,, M,H.

Rincian Perhlungan

{
i
t,

Igeicg-fcsel-W!@,s.E,A&,,usi
NtP. 196802091998031 007



DOKUMEN PELAKSANAAN PERIiESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERA}IcXAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARA}I 2025

DPPA : OPPN A,212.07.3.29.3.32.01.000010o1 12025

lJrusan PemerintahBn
DASARPELAYANANDENGAIITIDAK BERKAITANYANGWAJIBPEMERINTAHANURUSAN

?.07 . URUSAN PEMERINTAHAN B]DANG TENAGA KERJA
Bidang Urusan

2.07.03. PROGRAM PELATIHAN KERJADAN PRODUKTIVITAS TENAGA
Program

KERJA

?.07.03.1.01 . PELAKSA,IAAN LATII.ICN KERJA BERDASARKAN KLASTER
Kegiatsn

KOMPETENSI

2.07.3.29.3.32.01.0000 - Dinas KetBnsgskeriaan dan Energi Sumber Daya Mineral

2.07.3.29,0,00.0.l.0001 - UPTD Bela Latihen Ker,ia lndustri dan Pariwisata

Tahun -1 Rp0,00

Tahun Rp250.590.000,00

Tahun + 1 Rp1.045.000.000,00

lndikator dan Tolsk Ukur KinerjE Kegiatan

S€telahSebelum

TargetTolak Ukur KerjaTarget KinerjaTolak Ukur Kerla

Persen75 PeEen Persstase Calon Tenaga Keria Bersertifikat Kompetensi
Capaian

Kegiatan

Persentase Calon Tenaga Keria Bersertifikst Kompetensi

Rp?56.350.000,00 Dila Ysng DibutuhksnDana Yang DibutuhkanMasuken

Orang32 Orang Jun{ah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Bsrbasis

Tahun nKeluaran
Jumlah Tenaga Keris yang Mendapat Pelatihan Berbasis kompetensi

Tahun n

32 OrangOrang Calon Tenaga Keria Yang Bersertifikat KompetensiCalon Tenaga Kerja Yang B€rsertifiket Komf,€tBnsi

:2.07.03.1.01.0001 - Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampihn bagi Pencari Kerja Berdasarkan Klaster

Kompetensi

Kegiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Dans Bagi Hasil (DBH)

Sumber Pendanaan

Lokasi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Tenaga Ke4a yang Msdapd Pelatihan Berbasis kompetensi Pada Tahun n

Mulai Januari Sampai DessmberWaktu PelEkson6an

Keterangan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

KoelisiBn

/Wlume
Satuan H619a PPN Jumlah

Koefisien

/Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bertamt

Berkur€

(Rp)

bh

lsKode Rekening Ursian

Rp256,350.000,00BELANJA DAERAH Rp250.590.000,00 ( Rp5.760.0 )0,00 l6

Rp256.350.000,005.1 BELANJA OPERASI Rp250.590.000,00 { Rp5.760.0 )0,00 )

Ro256.350.000.005.1.02 Bolanja Barang dan Jasa Rp250.590.000,00 { Rp5.760.0 )0,00 )

5.1.02.01 Belanja Bamng Rp'l 94.430.000,00 Rpi 94,430.000,00 F p0,00

6.1.02.01.01 Belanja Berang Pakal Habls Rpl 94.430.000,00 Rpl 94.430.000,00 t p0,00

5.1.02.01.01.001 2 Bslanja Bahan-Bahan Lalnnya Rp36,000.000,00 Rp36.000.000,00 t p0,00

[ # ] Pelatlhan Kejuruan Processing

SumbeT Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADJ
Rp36.000.000,00 Rp36.000.000,00 p0,00

[ . I Bahan Praktek Pelatihan Rp38.000.000,m Rp36.000.000,00 t p0,00

Belanja Bahan-Bahan

Lainnya

Spesifikasi: Bahan

Praktek Pelatihan

Kejuruan Processing

(Pembuatan Roti dan

Kue)

2 Paket Paket Rpt 8.000.000,00 0% Rp36,000.000,00 2 Paket Paket Rpl 8.000,000,00 0o/o Rp36,000.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja AlauBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.633.500,00 Rp1.633.500,00 F p0,00

[ # I Pelatihan KGJuruan Processing

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI
Rp1.633.500,00 Rp1,633,500,00 F p0,00

[ -l Alat Tulis Kantor Rp1,633,500,00 Rp1,633.500,00 F p0,00

Order dan Map

Spesilikasi: Map Kabita
100 Bu6h Buah Rp2.400,00 0o/" Rp240.000,00 100 Buah Buah Rp2.400,00 0% Rp2/10.000,00 F p0,00

lndikator

: Provinsi Bali, Kecamatan Gerokgak, xelurahan Gerokgak



' Rincian Perhitungan

SBtelah
Sebelum

JurnlahHarga
Koefisien

/ Volume
SaluanJumlahSatuan Harga

Koefisien

/ Volume

UraianKode Rekening

00k15 Lusin Lusin Rp1 7.900,00Rp17.900,00 0o/o15 Lusin Lusin

Lusin

Kertas

Binder Clip

00h Rp325.200,00Box Rp81.300,000% 4 8oxRp81.300,004 Box Box

Kertas

Spesilikasi: Trigonal KliP

Se6gull Se6gull

Rp799.800,00Rp 1 33.300,00 0o/o6 Botol BotolRp I 33.300,00 00k6 Botol Botol
'linta Printer

Epson

Rp2,1 77, IRp2.177.000,00AlaUBahan untuk Kegiatan Kantot' Kertas dan Covel5.1.02.01

Rp2.177Rp2.177# I Pelstihan Kejuruan Procosslng

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD|

Rp2.177Rp2.177- I Kertas dan Cover

Rpr.724.000,0020 Rim Rim Rp80.200,00 00h0%20 Rim Rim Rp86.200,00

70 gr Sinar Dunia

Kertas HVS

Spesitikasi: Kert8s HVS

5 Rim Rim Rp90.600,00 0o/o Rp453.000,00Rp90.600,00 Olo Rp453.000,005 Rlm Rlm

70 9r Sinar Dunia

Kenas HVS

Spesitikasi: Kertas HVS

Rp2.679.500,00Rp2,679.600,001,02.0 1.01.0026 AlaUBahan untuk Kegistan Kantor- Bahan Cetak

Rp2.679.500,00Rp2,679,500,00
# I Pelatihan Kejuruan Proc€ssing

Dans: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAg)

Rp2.679,500,00I Bahan Cctak

RPI 1 Pack Pack Rp1.300.700,00 0% Rp1

1000 Lembar

Cetakan

Brosur 2 Sisi

(21 x29,7't
1 Psck Pack Rp1.30o.7oo,oo 00k

Lembar
LembEr Rp7.500,00 0%

Catekan

Cetak Kertas

Print Wama (Coloo

80 gsm

32

Lembar
Lembar Rp7.500,00 ooh

0o/o Rp487
Cetakan

Spanduk
6 Meter Meter Rp81.300,00 Oo/o Rp487 6 Meter Meter Rp81.300,00

010
1302

Lembar
LembBr Rp500,00Foto copy

Putih biasa

1302

Lembar
Lembar Rp500,00 Rp65'l avo Rp651.000,00

5.1.02.01 Barang untuk OijuaUDiserahkan kepada lrasyarakat 25.1 1 20,000,00

# ] Pelatihan Kejuruan Prccsssing

Dana: Dana Bagl Hasil (DBH)
25.1 120.000,00

- ] Peralatan dan Perlengkapan Pela6han 25.1

Barang untuk

Perlengkapsn

dan Kue)

Masyarakat

Peralatan

Ke,iuruan

(Pembuatan

32 Orang Orang Rp3.910.000,00 0% 25,1 32 Orang Orang Rp3.9'10.000,00 Oo/o Rp125.l

1,02.01.01,0058 Makanan dan Minuman Aktiyitas Lapango Rp26.820.000,00

[ # ] Pelatihan Ksjuruan Processing

Sumbor Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)
Rp26.820.000,00

[ - I Makanan dan Minuman untuk Psmbukaan Rp450.000,00

Makanan dan Minuman

Spesilikasi: Snack Biasa

Lapangan
30 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp1 5.000,00 0o/o Rp450.000,00

30 Orang

/ Kali

Orsng /
Kali

Rp'15.000,00 Oo/o

[ . I Makanan dan Minuman untuk Penutupan Rp450.000,00 Rp450.000,00



Rincim PErhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHarga
KoefiEen

lVolume
SatuanJumlahSatuan Harga

Koefisien

/ Volurn€

UraianKode Rekeniry

0o/o
Orsng /

Kali
Rp15.000,000%

30 Orang

/ Kali

Orang /

Ksli
Rp15.000,00

30 Orang

/ Kali

dan Minuman

Lspengan

Snack Biasa

Rp25.920.000,00
- ] Makanan dan Mlnuman untuk Pelatihan

Rp17.280.000,00Kotak Rp30.000,00 0%0%
576

Kotak
Kotak Rp30.000,00

576

Kotak

dan Minumsn

L6pangan

Nasi Kotak

0%

576

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp 1 5.000,00ook

576

Orang /

Kali

OGno /
Kali

Rp1 5.000,00

dan Minuman

Lapangan

Sn6ck Biase

Rp21Rp211.02.02 Jasa

Jass Kantor

Rp21Penyelsnggaraan Kegiatan Pend dikan dan Pelatihan

# I Pelatihan Kejuruan Procsssing

Dane: PENDAPATAN AS{-l DAERAH IPAD)

Rp21.600.000,00. I Honorarium Pengajar

00k

108

orang /

Jam /

Pelajaran

Rp21.600.000,00

Orang /

Jam /

Pelajaran

Rp200.000,00 0o/o Rp2 1.600.000,00

berasal dari dalam

s6tusn kerja perangkat

penyelenggsra

berasal dari dalam

kerja persngkat

penyelenggara

Pengajar

Penga.iar

108

Orang,/

Jom /

Pelaiaran

Orang /
Jam /

Pelajaran

Rp200.000,00

Rp34.560.000,00 ( Rpg.Perjalanan Olnas Rp40.320,000,00't,02.04

Rp34.560,000,00 t1.02.0401 Perjalanan Dlnas DElam l{egeri

Rp5.760.0ill,001.02.0401.0001 Perjalenan DlrE3 Biasa i
] Polatihan Kejuruan Rtc6s6ing

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD)
Rp5,760,000,00 ( Rp5, ,00

[ - ] Perjalan.n Dinas Eiasa Rp5.760,000,00 Rp5.

Uang Harian Perjalanan

Dinas Luar Kota/Luar

Daerah

Spesifikasir BALI

24 Orang

/ Hari

Orang /
Hari

Rp480,000,00 0o/o
12 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp480,000,00 0o/o Rp5.760.00O,00 ( Rp5.

.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dlnas Dalam Kota Rp28.800.000,00

[ # ] Polatihan Kejuruan Procosshg

Dana: PENDAPATAN ASU OAERAH (PAD}

- I Uang Saku Pesorta

Uang Saku

Pengganti

Biaya Uang Saku

Orang /
576

Hari

Orang /
Hari

Rp50,000,00 0%

576

Orang /

Hari

Orang /
Harl

Rp50.000,00 0%



Retrcana Roallsasl Belania per Bulan*!

tRp)

:t

.t ,'i.:1-

25 Maret 2025

SUMBER OAYAMINERAL

MengesahkEn,

PPKD

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.

197202031992CO1m81.

i a& Sstye Cadriantara, sE.. M.Si

1 96909241 994CO1m5J. Gusl Putu Wdiantara, M.Si.

I 981 09022006C{1013Satriawan, S.Kom, M.M4.

0101994C6't0'16Pui. Suarta, S.H., M.H.5.

Rp125.

KEPALADINAS

,,loonL

Ketut Maduyasa, S.Sos,,M.A.P



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORML LIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Bai

TAHUI{ANGGARA}i 2025

Nomor DPPA : DPPNA.212.07,3.29.3.32,01.0000/00'l/2025

2. URUSAN PEMERINTAHAN V./AJIB YANG TIDAK BERI(AITAN DENGA}I PELAYANAN DASARUrusan Pemerintshan

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJABidang Urusan

2.07.01 . PROGRAM PENUNJANG JRUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PFOVINSIProgram

2.07.01.1.06. ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAHKegiatan

Organisasl

2.07.3.29.0.00.01.0002 - UPTD Ealai Hyperkes dan Keselamatan KerjaUnit

Rpo,00Alokasi Tahun -1

Alokasi Tahun Rp4.980.300,00

Rp1 0.740.400,00Alokasl Tshun + I

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

SetelahSsbelum

Targel N nerJaTarget Kinerja Tolak Ukur Kerja
lndikator

Tolak Ukur Kerja

86:82 Nilai Nibi Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Hyperkes,len

KesdBmstan Ker.ia)

86.82 Nit iCapalan

Kegiatm

Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai HYpeIkes dan

Keselam6tan Kerja)

Rp4.980. i00,00Dana Yang DibutuhksnMasukan Dana Y6ng Dibutuhkan

1 Pakel1 Paket Jrrnlah Paket Komponen lnstalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

y{lg Disediskan
Keluaran

Jumlsh Paket Komponen lnstalasi LlsEik/Pen6rangan Bangunan Kantor

yeno Disediekan

'00 Pers nHasil Persentase Layanan Administrasi Umum Porangk€t B*rah yang

S€sual Kebutuhan

100 Perscn Pecentase Lay6nan Administrasi Umum Perangkst Dacrdl yang

Sesuai KebutuhBn

Sub Kegiahn 2.07.01.'1,00,0001 - Penyediaan Komponen lnstalasi ListrildPenerangan Bangunan Kantor

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendaraan

Provinsi Bali, Kecam6tan Denpossr -irnur, Kelurahan Dangin Puri KelodLokasi

Keluaran SrS Kegiatan Jumlah Paket Komponen lnstalasi ListriklPenerangan Bangunan Kantor ymg Disediakan

Waktu Peleks€naan Mulai Januri Sampai Desember

Keterangan

Rlncian Perhitungan

Sebelum Sste16h
Kode Rekening Uraian

Koefisien /

Volume
S€tuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jmlah

Berlam

Berkuri

(Rp)

ah

ng

5 BELANJA DAERAH Rp4.980.30o,00 Rp4,980.3O0,00 t p0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.980.300,00 Rp4.980.300,00 t p0,00

5.'t.02 Belanja Bsrang dsn Jssa Rp4,980.300,00 Rp4.980.3{,0,00 t p0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.980.300,00 Rp4.980-300,00 F c0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.980.300,00 Rp4.980.300,00 F c0,00

5.'t.02.01.01.0031 Belanja AlaUBahan untuk Keglatan Kiltor-Atat Listrik Rp4.980.300,E0 Rp4,r80.300,00 F c0,00

[ # ] Komponan Instalasi ListriuPenerangrn Bangunan Kantor

SumbeT DanaI PENDAPATAN ASLI DAERAH IPAD}
Rp4,980.300,00 Rp4.r80.300,00 p0,00

[ .l Alat Llstrik Rp4,980.300,00 Rp4.980.300,00 F p0,00

Bsterai

Spesilikasi: Baterai AA
7 Sei 9et Rp52.1 00,00 o.h Rp364.700,00 7 Set Set Rp52.1 00,00 0% Rp364.700,00 p0,00

Spesifikasi: Baterai AAA

Baterai
7 Set Set Rp45.600,00 0% Rp3l 9.200,00 7 Set Set Rp45,600,00 0Vo Rp319.200,00 F )0,00

Lampu Listrik

Spesifikesi: Lampu Philips (

LED) 20 w

15 Buah Buah Rp152.400,00 00k '15 Buah Bu6h Rp1 52.400,00 0% Rp2.286.000,00 F )0,00

Lampu Listrik

Spesiflkasi: Lampu Philips

lurus/biasa 24W

15 Buah Buah Rp1 22.400,00 0o/o Rp1.836.000,00 1 5 Buah Buah Rp 122.400,00 00/o Rp1,836.000,00 F ,0,00

Stop Kontak

Spesiflkssi: Stop Kontak +

1,5M+41

2 Set Rp87.200,00Set }ak 2 SetRp174.400,00 Set Rp87.200,00

ffi
Rp174.400,0000/6 )0r00

ffi

: 2.07,3.29.3.32.01.0000 - Dinas l{et€nagakerjaan dan Energi Sumber DayE Mineral

I
I

I
I

I

I

t

F



Rencana Rsallsssl Belanja per Bulan*)

(Rp)

Rpo,00Januari

Rpo,00Februari

Maret Rp4.980.300,00

Rp0,00April

Rpo,00Mei

Rpo,00Juni

Rp0,00Juli

Agustus Rp0,00

Rp0,00September

Rp0,00Oktober

Rp0,00November

Desember Rp0,00

KEPALA DINAS

1.r,, . I . r

,t':, : - ,

NtP. 196802091998031 007

Denpasar,langgal 25 Maret 2025

ENERGI SUi\4BER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Pem€rintah D.erah

Tanda Tan.'gaJabatan \No.

Anggota =s.<Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P1.

Anggota wMade Sstya Cadriantara, SE., M.Si2.

Anggota / Fq*v/.
custi Putu Wdiantara, SE., M.Si.3.

Satriawan, S.Kom, M.M4. Anggota &fifr1 /
Anggota <&Pu!.r Suarta, S.H., M,H. 65.

/
I Dewa Tagg!_W!Bg. SE,8&.M,S|



DOKUMEN PEL,AXSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA EKPD
Provinsi Bali

TAHUNANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A,2!2,07.3,29.3'32.01'00001001 12025

2. URUSAN PEMERINTAHAN WA"JIB YANG TIDAK BERKAITAN
Urusan Pemerintahsn

DENGA''I PELAYANAN DASAR

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIOANG TENAGA KERJAUrusEn

2.07.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAER,AI{ IPROVINSI

2.07.01.1.06 . ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

2.07.3.29.3.32.01.0000 - Dinas Ketenagakerja€n dan Energi Sumber D8:a Mir€ral

2.07.3.29.0.00.01.0002 - UPTD Balai Hyperkes den Keselamatan Kerja

Tahun -1 Rp0,00

Rp7.8S6.400,00Tahun

Tahun + 1 : Rp24.429.200,00

lndik6tor dan Tolak Ukur Kine'ja Kegiatan

SstalahSebelum

TargetTolak Ukur KerjaTarget KlnerjaTolak Ukur Kerra
lndlkator

Nilai

Kerja)

Evaluasl Manaiemen Kinerja (UPTD. Balai Hyperkes dan

Kerja)

Capaian

Kegiat6n

'.896.400,00 Yang OibutuhkanMasukan Yang Dibutuhkan

PaketP.a. ket Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang DisediakanPaket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Persen

Kebutuhan

Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang '100
Hasil Persentase Layanan Administrasi Umum Ptrsngkat Daerah yang

Sesuai Kebuluhan

2.07,01,1,06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Pedengkapan KantorKegiatan

: PENDAPATANASTI P4SP4H (PAD)Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan Denp8sar'limur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Sub Kegiatan Jumlah Psket Porslatan dm Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Mulsl Jsnuari Sampai Dsseinb€rPelsksnsan

Rincian Perhitungan

Sebelum Setelah
Kod6 Rek€ning Uraian

Koefisien /

Volume
Harga lumlah

Koefislen /

\blume
Harga Jumlah

5 DAERAH .896./t00,00

5.1 OPERASI ,896.440,00

5.1.02 B8rang dan Jasa

5.1.02.0t Barang

1,02.01.01 Barang Pakal Habis

1.02.01.01 AlauBahan untuk Kegiatan KantorrAlat TullB Kantor Rp5.269.800,00

# I Psnyedisan Perslstan dan Psrlongl€psn Kantor

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.269.100,00

[ . ] Alat Tulis Kantor Rp5.289.000,00

Tulis Kantor lainnya

Spesifikasi: Pelubang Kertas 85XL

Kenko

1 Buah Buah Rp112.200,00 Oo/o Rp 11 2.200,00 1 Buah B uah Rp 1 12.200,00 00/o Rpl 1 2.200,00

Tulis Kantor lainnya

AItline

Stempad Artline No.2 2 Buah Buah Rp89.1 00,00 00k Rpl 78,200,00 2 Buah Buah Rp89.1 00,00 0o/o

Box File Teka No. 103

File

5 Eush Buah Rp41,000,00 OYo 5 Buah Buah Rp41,000,00 0"h

Cutter L-500 Eesar Joyko
1 Buah Buah Rp33.900,00 0o/o 1 Buah Buah Rp33.900,00 0olo Rp33.90G,00

Spesiflkasi: lsi Cutter Besa( Joyko
2 Pack Pack Rp 12.800,00 0% Rp25.600,00 2 Pack Pack Rp1 2,800,00 1Vo Rp25.800,00

File Holder

Spesifikasi; 0rdner 401 Teka
! 2.Buah Buah Rp43.1 00,00 0o/o Rp51 7.200,00 12 Buah Buah Rp43,'100,00 ook Rp51 7.200.00 00

File Holder

Spesifikasi: Plastik Pockets Folio 8843

Bantex

7 Buah Buah Rp44.500,00 0a/o Rp]11.50o,00 7 Buah Buah Rp44.500,00 0% Rp311.500,00

Evaluasi [,lanajemen Kinerja (UPTD. Balai Hyperkes dan



m

Ufi

Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

SatuanPPN

Bert

Ber

(

ah

ng

JumlahPPNHarga
Koefisien /

Volume
JumlahHarga

Koefisien /

volume
Satuan

UraianKode Rekening

R )0,0000k Rp207,000,00Buah Rp6.900,0030 Buah0% Rp297.000,00Buah Rp6.900,0030 Buahlsi Staples

Spesifikasi: No' 10-1M 5Mm Max

,0,00Rp775.200,00 FRp2.400,00 o.h323 Buah Buah0% Rp775.200,00Buah Rp2.400,00323 BuahOrdBr dan MaP

Spesifikasi: MaP Kabita

F )0,00Oo/o Rp35.800,00Lusin Rp17.900,002 Lusino% RpG5.800,o0Lusin Rp1 7.900,002 lusin
Penjepit Kertas

Spesifikasi: Binder CliP Per Lusin

Rp81.300,00 F ,0,00Box Rp81.300,00 00hRpEl.300,00 1 BoxRp81.300,00 0%1Bu Box

Penjepit Kertas

Spesilikasi: Trigonal Klip Seagull

Seagull

Rp'121.000,00 F p0,00Buah Rpl 2.1 00,00 Oo/oRp1a,000,00 1O BuahBuah Rp1 2.100,00 0%10 BEh
spesitikasi: Post-ll (654) Joyko

Post-lt

Rp2.686.000,00 F p0,00Botol Rp133.300,00 0o/o0% Rp2.686.0o0,00 e0 BotolBotol Rpl 33.300,0020 Botol

'Iinta

Spesifikasi: llnta Printer

Hitan/kunin/biru/merah 664 EPson

Rp2.626.500,00 t p0,00Rp2.645.500,00Belania AlaUBahan untuk Kogiatan Kantor' Kortas dan Cover5.1.02.01.01.0025

Rp2.66.500,00 T p0,00Rp2.828.500,00[ # ] Penycdlaan Peralatan dan Perlongkapan Kantor

Sumber Dsna: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.626.500,00 I P0,00Rp2.626,500,00
[. ] Kertas dan CoYer

r p0,00Rim Rp86.200,00 0o/o Rp2.'155.000,00Rp86.200,00 ook Rp2,155,0O0,00 25 Rim25 Rin Rim

Kertas HVS

Spesilikasi: Kertas HVS 44 70 9r Sinar

0unia

HVS

Kertas HVS F4 80 gr 5 Rim Rim Rp94.300,00 00h Rp4f1 5 Rim Rim Rp94.300,00 0% Rp471.500,00

Rencana Roalisasl Belanja pBr Bulan')

(Rpl
25 Maret 2025

ENERGI SUN.,IBER DAYA MINERAL

Maret Rp7,

Mengssahkan,

PPKD
Juli

September

'f

Tlm Anggaran Pemerintah Drerah (-.-----*>.-.-
No. Nama NIP Jabatan Ta nda

1 I Kelut Maduyasa, S,Sos,,M,A.P 1 9?2ozo31 99203 1 ooE Anggota s< Lt
2. lMade Satys Cadriantara, SE., M.Si I 97505081 S9S03 1 005 Anggota ry

lGusti Putu Wdiantara, SE., M.Si. 1 96909241 99403 1 005 Anggota

t,4. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 190109022006041q13 Anggota .-,{r/t
5. I Putu Susrl€, S.H., M.H. 1 968101 01 99403 l0 16 Anggota

,f
i

l-PswnJs geuAlkesc,SE,AL,U,Si

NtP. 195802091998031007



DONUMEN PELAXSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAI\ BELAIIJA SKPDProvinsi Bali

TAHUN ANGGARAJ.I 2025

Nomor DPPA : DPPNA.Z|2.07 ,3.29,3.32.01 .00001001l2o25

2. URUSAN PEMERINTAHAN V1/AJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASARUrusan Pemerintahan

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJABidsng Urusan

2.07.01 . PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSIProgram

2,07.01.1.06 . ADMINISTRASI UIIUM PERANGKAT DAERAHKegiatan

2.07.3.29.3.32.01.0000 - Dlnas Ketenegakerissn dan Energi Sumber Daya MineralOrganisssi

: 2,07.3.29.0.00.01.0002 - UPTD Balai Hyperkes dan Keselamatan KeriaUnit

Rp0,00Alokasi Tahun -1

: Rp14.944.274,00Alokasi Tahun

: Rp18.150.000,00Alokasi Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Kine(a Kegiatan

SetelahSebelum

Ta rg! F n erraTolak Ukur Kerja Target Kinsrja Tolak Ukur Kerja
lndikator

86.82

t"
Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Ftyperkes dan

Keselsmatan Kerja)

86.82 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Balai Hyperkes dan

Keselamatan Kerja)

Capai6n

Kegiatan

Rp14.944.274,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp14.S 274,00Masukan Dana Yang Dibutuhkan

1 PakeKeluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 'I Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disedlakan

100 Pereen Persentase LayananAdministrasi Umum Perangkst Daerah yang ,l00 PersrHasil PeNentase Layanan Administrasi Umum Perangi(at Daerah ysng

Sesuai Kebutuhan

Sub Kegiatan 2.07.01.1.06.0004 - Penyediaen Bahan Logistik Ksntor

PENDAPATAN ASL| D4SRAH (PAD)Sumber Pendanaan

Lokasi Provinsi Bali, Kecamalan Denpasar Tinur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Paket Bahan Logistik Kmtor yang DisediskEn

Mulai Januari Sampai Desemb€rWaktu Pelaksanaan I

Keterangan
I

Rincian Perhitungan

Setelah
Kods Rekening Uraian

Koefisien /

Volume
Harga PPN Jumlah

Koeflsien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

mbah

irang

p)

5 BELANJA DAERAH Rp't4.S14.27,t,00 Rp14.944.274,00 1p0,00

5,1 BELANJA OPERASI Rp14.9/14.274,00 Rpt4.944.2?4,00 I tp0,00

s,1,02 BelanJa Barang dan Jasa Rpr4.944,274,00 Rp14,9't4.274,00 rp0,00

5.1.02.0 1 Belanja Barang Rp14.944.274,00 Rp14.944.27lt,00 I p0,00

5.1.02.01.01 Bslanja Barang Pakai Habis Rp1,1.944.274,00 1p0,00

5,1,02,01.01,0030
Belanjn AlauBahan untuk Keglatan Kantor-AlauBahan untuk Kegiatan

Kantor Lainnya
Rpl4.944.274,0O Rp14.944.274,00 I 1p0,00

[ # I Bahan Loglstik Kantor

Sumber Danat PENOAPATAN ASLI DAERAH IPAD}
Rp14.944.274,00 Rp14.944.274,00 I 1p0,00

[ . ] AlaUBahan untuk Keglatan Kantor Lalnnya Rp14.9,14.274,00 II
I

rp0r00

AlaUBBhan untuk Kegistan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Sejen Upacare

Keagamaan Kecil/Harlan pada

UPTD Balai Hyperkes dan

Keselamatan Kerra

1 Tahun Tshun Rp3.849.120,00 00h Rp3.E49.120,00 1 Tahun Tahun Rp3.849.1 20,00 0% Rp3,849.120,00 I ip0,00

AlaUBahan untuk Kegiatan Kentor

Lainnya

Spesirikasi: Sa.ien UpaEra

KeaOamaan Sedang pads UPTD

Balsi Hyperxes dan Keselamatan

Kerja

1 Tahun Tahun Rp11.095.154,00 lYo Rp11.035.'154,00 1 Tahun Tahun Rp 1 1.095.1 54,00 o% Rp1 1.095.1 54,00 F p0,00

iesual Kebutuhan

I

Sebelum
B

B

(r



Renc8na Roaligasi Bslsnis pcr Bulan')

(RP}

Rp'l

Rp1

Rpt

Novemb€r

Rp2.441

KEPALA

rll

1..1
.t.i, I

2025

sUt\4BER DAYAMINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pomorintah Daerah

TandaNo,

1 l,letLd Maduyasa, S,Sos.,M.A.P

a Made Satya Cadriantara, SE., M,Si

1 96909241 994031005Gusli Putu Vvidiantars, SE., M,Si.

I 981 090220060410134. Satriawan, S.Kom, M.M

I 968101 01 9940310165. Pulu Suarta, S.H., M,H,

-a., .l:: ,t tt:



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN XERJA PERANGKAT DAERAH FORMlULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Prcvhsi Bali

TAHUN ANGGARATI 2025

DPPA : DPPA/A2i2.07'3.29.3.32.01.00001001 12025

2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN
Pemerintahan

PELAYANAN OASAR

Bidang Llrusan 2.07. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGAKERJA

2.07.01 - PROGRAM PENUNJAI.IG URUSAI\ PEMERINTAHAN OAERAH
Program

PBOVINSI

2.07.01..1.06. ADMINISTRASI UII'IUM PERANGKAT DAERAHKegiatan

2.07.3.29,3,3201,0000 - Dlnas l{etenagakeriaan dan Energi Sumber Daya lvlheral
OIganisasi

2.07.3.29.0.00.01.0002 - UPTD Balai Hyperkes dan Keselamatan Kerja

Tahun -1 Rp0,00

Rp2.884.000,00Tahun

Tahun + 1 : Rp5.258.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

SetelahSebelum

TargetTarget Kinerja Tolak Ukur KsrjaTolak Ukur Kerja
lndlk.tor

Evaluasi Mane,iemen Kinerja (UPTD. Balai Hyperkes dan

Keria)

NilaiNilai Evaluasi Manajsmen Klnerja (UPTD. Balal llypEr(es dan

Keselamatan Keda)

Yang DibutuhkanMasukan Yang Dibutuhk6n

Pake:1 Paket Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang DisediakanPsket Earang Cetakan dan Penggandaan yang DisediakanKeluaran

'100 Persen Persntase Layanan Administrasi Umum Perangkat Daerah y6n0

Sesuei Kebutuhan

Hasil Layansn Administrasi Umum Perengket Daerah yang

Kebutuhan

Sub Kegiatan :2,07.01.1.06.0O05 - Penyediaan Batang Cetakan dan Penggandaan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

: Provins! Bali, Kecamalan DenpasarTiTur, Kelurahan Dangin Puri KelodLokasi

Keluaran Sub Kegiatan : Juml8h Pd(et B6rsng Cstakan d8n Penggandaan yang Disediakan

: Mulai JanL*ari Sampai DesoIlberWaktu P€laksanaan

Rincian Perhitungan

Setelah6ebelum

KoeEsien /

vohme
Saluan Harga ,PN Jumlah

Koelisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah (RP)

Kode Rekening Uralan

Rp2.884.000,005 DAERAH

OPERASI Rp2.884,000,005.1

5.1.O2 Barang dan Jas Rp2.884.000,00

1.02.01 Barang Rp2.884.000,00

5.1.02.01.01 Barang Patal Habis Rp2.884,0m,00

AlauBahan untuk l(egi6tm Ksntor- B.ha. C€tak Rp2.884.00O,00

I Bsrang Cotakan dan Ponggandaan

D6na: PENDAPATAN ASLI DAERAH IPAD}
Rp2,884,000,00

I Bahan Cotak

Foto copy Hitam Putih 5768 Lenbtr 0o/o 5768 Lembar 0o/o

I



Recana Roalisasl Belanja per Bulan-)

(RP)

Januari

Rpo,

Maret

Rpl

Rpo,

Rpo,

KEPALA DINAS

1998031007

Mengesahkan,

PPKD

Denpasar,tanggal 25 Maret 2025

SUMBER DAYAMINERAL

'' ., j"

Tim Anggaran Pemorintah Earrah

TendeJabatanNo.

'20203199203',1 lC8F-ebrt Maduyasa, S,Sos.,M"A.P1.

1975050819990311C5t{ade Satye Cadriantara, SE., M.Si

1969092419940311C5J. cust Putu Vvidiantara, SE., M.Si.

1 9810902200604'1 tl34- Sgtriawan, S.Kom, M.M

1 968101 01994031 lr0Fubr suarta, s.H,, M.H.

ij

i:

5.



2. URUSAN PEMERINTAHAN V{AJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN FELAYANAN DASAR

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAI{ BIDANG TENAGA KERJA

Nomor DPSA : DPPA/A,212.o7.3.29.3.32'O1.00cr)100112025

Pernerintahan

Bidang Urusfl

DAERAH PROVINSI2.07.01 - PROGRAV PENUNJANG URUSANProgram

2.07.01.1.08 . PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINT!}IAN DAERAHKegiatan

2.07.3.29.3.32.01,0000 - Dinas K6tenagakerjaan dan Energi Sumber Daya lrlineral

2.07,3.29,0.00,01.0002 - UPTD Bdai Hyperkes dan Keselamatan Kerja

FORMIJI-IR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

DOT(UMEH PELAKSAI\TAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

Tahun -1

TahuB + 1

Tahun

Rp0,00

Rp1.100.000,O0

Rp957.700,00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

ISetelah
ISeb€lum

rr!

n(

1

K

et

tia
Target

KherJa
Tolak Ukur Kerja

lndikator
Tolrk Ulur Keria

86.81 N atNlai Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTD. Ealai Hyperkes dan

Kesehmatan Keda)

86.82 NilaiNilei Evalu€si Manajemen Kineris (UPTD' Balai H/perkes dan

Keselamatan Kerja)

Capaian

Kegiatan

RpgI 7 )0,00Rp957.700,00 D4a Yang DibutuhkanMawkan Dana Yang Dibutuhkan

1 Lal n1 Leporen Jumhh Laporan Penyediaan Jasa Sural lvlenyuratKeluamn Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat l,4enyura!

't00 I )eI ien'100 Persen Ptrsentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Deersh

Sesl"€l Kebutuhan

Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

SesuBi Kebutuhan

Hasil

Sub Kegiatan 2.07.01.1.08.0001 - Penyodiaan Jasa Surat Menyurat I

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAT})Sumber Pendsnaan

Provinsi BBli, Kecamatan Denpasar Tmur, Kelurahan Dangin Puri Kelod ILokag

Jumlah Laporan Penysdiaan Jasa Surat MenyuratKeluamn Sub lGgiatan

: Mulai Jansri Sampai DesemberWaklu Pelaksanaan

Keter8ng6n _-|'
Rinclan Pemitungan

Bertembah

(Rp)

Jumlsh PPN JumlahKoelisien / Volume SatuanSatuan Harga

Sebelum Setelah

Harga

iurang
Kode Rekenin! Uraian

Rp957,700,00 Rp957. I P0,005 BELANJA DAEMH

Rp957.700,00 Rp957. rpo,005"1 BELANJA OPERASI

5,1,02 BelanJa Barang dan Jasa Rp957.700,00 Rp957. p0,00

Rpg57.700,00 Rp957. p0,005.1.02.01 Belanja Barang

5.1.02,01,01 Belanja Barang Pakal Habis Rp957.700,00 Rp957. p0,00

5,1.02.01,UAO27 Bslanja AlauBahan untuX Kegidan Kqntor-B.ndE Pos Rp957,700r0 Rp957. P0,00

[ # I Jasa Surat Menyurat

Sumbcr D.na: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PAD}
Rp957,700,00 Rp957. p0,00

[ - I Materai Rp957.700,00 Rp957. ip0,00

61 Lembar 15. 61 Lenbar
Matersi 10.000

00h Rp15. Oo/o Rp957. ip0,00

ffi

Crgarisasi

Unit

I

I

I

I

I

I

I

lVeter8i
I



Rercana Realisasl Bolania por Bulant)

(RP)

RpS57,Februari

Rp0,00

Mei

Rp0,00

September

Oktober

\
i't
ti

998031007

25 Maret 2025

SUMBER DAYAMINERAT
KEPALA OINAS,

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Pemsrlntah Daerah

Jabatan
No.

99203'10081. Kelut Maduyasa, S.Sos.,MA.P

0052. Made Satya Cadriantara, SE., M.Si

005Grsl Putu Wdiantara. SE,. M.Si.

Anggota10902200604'101 31. Satriswan. S.Kom, M.M

0165,

,i;

*

dr

'i
I

"i:

PuluSuarta, S.H., M.H.



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
DOXUMEN PELAKSANAAN PEREESERAN ANGGARAN

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

FORMULIR

Pro\rhsi Balt

TAHUN AHGGARAiI 2025

DPPA : DPPA/A.2i2.07'3.29.3.32,01 .0000/001/2025

Urusan Pemerirlahan
DASARPELAYANANBERKAITAN DENGANTIYANG DAKWAJEPEMERINTAHANURUSAN

2.07 . URUSAN PEMERINTAITAI] EDANG TENAGA
Bidang Urusan

KERJA

PROVINSIDAERAHURUSAN PEMERINTAHANPENLNJANG.012.O7 PROGRAM

DAERAHPEMERINTAHAI'iURUSANPENUNJANGJASAPENYEDIAAN.012.07 1.08

MineralDayaSumberdan EnergiKetenagakedaanDilras.0000'.3.29.3.32.0,|2.07

Unit 2.07.3.29.0.00.0 ! Keselamatandan KerjaBalsi HyperkesUFTD.0002

Tahun -'1 Rp0,00

: Rp12,000.000,00Tahun

Rp1 3.200.000,00Alokasi Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Ksgiatan

Setelah

TargetTolak Ukur KerjaTarget KlnerJaTolak Ukur Kerja

SebG{um

Evaluasi Manajemen Kinerja (UPTO. Balsl Hyperkes d{l

Kerja)

Nilal

Kegiatan

Evaluasi Manajemen Kinorja (UPTD. Bdai HlPerkes dan

Kerja)

Dana Yang Dibutuhkan
Yang DlbutuhkanMasuk&n

1 Leporan JLmlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan

Liskik yang Disediakany8n9 Disediakan

Laporan Penyediaan Jasa Komunlkasl, Sumbtr Daya Air dan

100100 Persen Penyediaan Jasa Penuniang Urusan Pemerintah Daerah

Kebutuhan

Penyediasn Jasa Penunjang Urus8n PerErintah Daersh

Kebutuhan

2.07.01.1.O8.OOO2 - Penyedisen Jass Komunikasi, Sumber Daya Air dan L'strikKegiaia

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendsnaan

Provinsi Bali, Kecamstan Denpas6r'limur' Kelurahan Dangin Puri KelodLokasi

Jumlah Laporan Peny€dia81 Jasa Komunikasi, SumDer Daya Ajr dan Listril yang Disediakan
Keluaran Sub Kegiatan

: Mulai Januari SamPai DesmberPelaksanaan

Keterangan

Rincian Perhltungan

Setel6hSebelum

Harga JumlahJunlah
Koeligen /

Volume

Koefisieo /

Vo!.lme
Harga

Kode Rekening Uraian

BELANJA OAERAH

Rpl2.000.000,00BELANJA OPERASI,1

Rp'12.000.000,00.1.02 Bslanja Bsrang dan Jasa

00Rpl 2.000.0O0,00.1.02.02 Belanj8 Jssa

Rp12.000.0OO,00,1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor

1.02,02.01.m59 Bolanja Tsgihan Tglepon

[ # I Peny€dlaan Jasa Komunikasi, Smber Dayl Air dan Listrik

SumbeI Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO}

-l Tagihan Telepon

1 Tahun Tahun 0o/o

UPTD Balai HypekEs dsn

Tagihan Telepon

Tagihan Telepon
1 Tafun Tshun 0o/o 2.000,m,00

lndikstor

I

Kerja



Rsncana Realisssi Belanis per Bulan.)

(RP)

Rp1

Februari

Rp1.000.0O0,

Rp1.000.m0,00

Rp1
fu4ei

Rp1.000.000

Rp1.000.000,o0

Rpl

Rpl

November

Rp1Desember

KEPALA DI

25 Maret 2025

SUMBER DAYAMIn-ERAt

lYlengesahkan,

PPKD

Tim Anggamn Pemerintah Oaerah

NIPNo. Nana
'197202031 992031008Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.dP1

197505081 99903'1005Made Satya Cadriantara, SE., M.Sl2.

Anggota
G6ti Putu Vvidiantara, SE., M.Si.

Anggota090220060410134. Satriawsn. S.Kom, M.M

5. Putu Suarta, S.H., M.H.

\



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
DOT(UMEN PEI.AKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD

Provinsl Bali

TAHUNAI9GGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPPr'A2/2.07, .3.29.3.32.01.m00/00',1 /2025

Pemerintahsn
DASARPELAYANANBERKAITAN DENGANTIDAKYANGwA^,tBPEMERINTAHANURUSAN

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA
Bidang Urusan

KERJA

Prograrn 2.07.01 . PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan
DAERAHPEMERINTAMNPENUNJANG URUSANJASAPENYEDIAAN,012.07

2.07.g.2g.3.32,01,0000 - Dhas Kelenagakerjaan dan Energi Sumber Daya Mineral

2.07.3.29.0.00'0l.O0OA' UPTD Balal HyPerkes dan Keselamatan Kerja

Tahun -1

fshun Rp1 02.839.896,00

Tshun + 1 Rpl'13.123.885,00

lndlkator dan Tolak Ukur Klnerja Kegiatan

Setelsh
Sebelum

Target
Targot Kinerja Tolak Ukur Kerja

Tolak Ukur Kerja
NilaiEvaluasi Manaiemen Kinerja (UPTD, Balai Hyperkes dan

Kerj6)

NilaiNilai Evaluasi Manajemen Kineria (UPTD. Bdai Hypekes dan

Kerja)

Dana Yang DlbutuhkanRp102.839.896,00Ysng Dibutuhkan

1 Laporan1 Laporan Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang

Disediakan
Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang

100 PersenPersentase Penyediaan Jasa Penunjang Urussn Pemerintah Daerah

Kebutuhan

PersenHasll Persentase Penyediaan Jasa Penunjang UtEan Pemerintah Daerah

Sesuai Kebutuhan

2.07.01.1.08.0004 - Penlcdiaan Jasa Pelayanan Umum KantorSub KeSiatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)Sumber Pendanaan

Provinsi Bali, Kecamatan DenpasarTimur, Kelurahan Dangin Puri Kelod

sub Kegiatan : Jumlah Lsporan Penyediasn Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

: Mulai Januari Sampai D$emberPelaksanaan

Rinclan Perhilungan

SetelahSebelum

JumlahJumlah
Koeflsien /

Volume
Harga

Kogfisien /

!blume
Harga PPN

Kode Rekenin0 Uraian

Rp1 02.839,898,00BELANJA DAERAH

Rpt 02.839.896,00BELANJA OPERASI

Rpl 02.839.890,00Belanja Barang drn Jasa1.02

Rp1 02,839,896,00BBlanJa Jas.1.02.42

1.02.02.01 Jass Kantor

1,02.02,01 Jasa Tenaga KobsBihan

# I Biaya Jass KebeEihan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI
Rp1

Rp1 02.839,896,00I Bahan dan Jasa Keberslhan

Kebersihan/ Cleaning Service

UPTD Balai Hyperkes dan

Keselematan Keris

JBsa Tenaga

Kebersihan

Jasa Tenaga
1 Tahun Tahun 00k Rp1 02.839.896,00 1 Tahun Tahun 0%

: Rp0,00

lndikator



Rcncana Ro8lisasi Belania por Bulan')

(RpI

Rp0,00

Rp8.202.
Februari

Rp20.818.21Maret

Rp8.202, IApril

Rp8.202.

Rp8.202.

Rp8.202.1Juli

Rp8.202.

Rp8.202.

Rp8.202.1Oktober

Rp8.202.1November

Rp8.202.168

I
?

1-'NtP:

I

Maret 2025

Mengesahkan,

PPKD

Tim Anggaran Psmerintah Daerah

Jabatan
No,

Anggota008
Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.Pl.

005
Made Satya Cadriantara, SE', M.Si

'1 96909241 994031005Gusti Putu Vvidisntsra, SE., M.Si.3

't 981 09022006041 0',1 3Bambang Satriawan, S.Kom, M.M

1 9681 01 01 99403101 65. lPutu Suarta, S.H., M.H.

l;,,'i
i
"r

SUMBER DAYAMINERAL

'i.'

4.



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGAMN 2025

DPPA : DPPNA.2/2.07'3.29.3.32.01.00001001 12025

Urusan Pemerintahan
DASARPELAYANANDENGANDAK BERT4AITANTIYANGIVAJIBPEMERINTAHANURUSAN

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Bidang Urusafi

:2.07.01 . PROGRAM PENUNJA}{G URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

DAERAHPEMERINTAHANURUSANPENUNJANGMILIKBARANGPEMELIHAEAAN DAERAH'.0 1.092.07

2.07.3.29.3.32.01.0000 ' DinBs KetsnagEkerjaan dan Eoergi Sumber Daya lr'lineral

2.07.3,29.0,00.01.0002 - UPTD Bslai Hyperkes dan Keselamatan Kerja
Unit

: Rp0,00Tahun -1

Rp1 29.566.492,00Tahutr

Tahun + 1 Rp1 56.162.800,00

lndikator dan Tolak Ukur Klnerjs Keglatan

SetelahSeb€lum

Targst Kineria Tolak Ukur Kstjalndlkator
Tolak Ukur KsrJa

Nilai Evaluasl Manajemen Kineri€ (UPTD' Balai Hyperkes dan

Ke0a)
Capaian

Kegistan Keselsmatan Keria)

Evsluasi Manajemen Kineria (UPTD. Balai Hyperkes dan

,00Yang Dibutuhkan
Masukan Dana Yang 0ibutuhkan

Unitunit

Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknys

K€ndaraan Perorangan Dinss atau Kendaraan Dinas Jabatan
Jumlah Kendarasn Perorangan Dinas atau Kendaraan ginas Jabatan

ysng Dipolihara dan oibayerkan Pe.iaknya

100

Dserah yang Memadai

Barang Mllik Dae.ah PenunjEng Urusan Pemerintahan100 PeEen

yaog Memadai

Bsrang Milik Daerah Penuniang Urusm Pemerintahen

2.O7.O1.1.O9.OOOl - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendafaan

Kendaraen Dines Jabatan

Kegiatan
Perorangan Dinas atau

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PI\D)Sumber Pendansan

Provinsi B6li, Kecamatan Denpasar Tlmur, Kelurahan Dangin Puri KelodLokasi

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Paiaknya
Keluaran Sub Kegiatan

: Mulai Januari Sampai DesemberP€laksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Jumlah
Koerisien

Volume
Satuan Harg6

Koefisien /

Volume
Satuan Harga Jumlah

UraianKode Rekening

Rp129.559.90d00OAERAH5

Rpl 29.559.904,005.1 OPERASI

Rpl5.1.02 Barang dan Jasa

5,1.02.01 Barang

Rp33.000.000,00,'t.02.0't.01 Belanja Barang Pakal Habis

Rp33,000.000,00,1.02.01.01.0004 86lanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Rp33.000.000,00[# I Bahan-Bahan Bakar

DANA: PENDAPATAN ASLI DAEMH (PAD}

Rp33.000.000,00[ . ] Bahan Bakar (Pertamax)

oo1 Tahun Tahun 0o/o 'i Tahun Tahun ,00

Belanja Bahan-Bahan

Spesifikasi: Bahan Bakar

Pelumas

pada UPTD

Hyperkes dan

Kerj6

Rp42.559.90d001.02.02 Jasa

Rp39,458,734001.02.02.01 Jasa Kantor

5. Jasa Tenaga Supir

# I Tenaga Suplr

Dana; PENDAFATAN ASLI DAERAH {PAD)

[. I Jasa Tenage Suplr

z



Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Harga Jumlah
Koefisien /

Volume
SatuanPPN Lumlatr

Koefisien

Volume
Saluan Harga

Kode Rekeninq Uraian

Rpz.996.561,00 00/6 Rp35.958.
I Orang x

12 Bulan

OEng /

Bulan
00h

Orang,/

Bulan
RF2.996,561,00

1 Orang x

12 Bulan

J6sa Tenaga Non

Rp1
- I Tunjangan Harl RqYa

0olo
1 Orang /

Tahun

Orang /

Tahun
Rp1.000.000,00006 RP1

Orang /

Tshun
Rp1.000.000,00

'I Orang /

Tahun

Tunjangan Had

Raya Non ASN

Spesiflkasi: THR Non ASN

Pembayamn PaFk, Bea, dan Perizinil1.02.02.01

Pembayarun PaJak, Bea, dan Perizlnan

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH {PADi

Rp2.500.000,00. I Paisk Kendarasn

0% Rp2,500.000,00Tahun Rp2.500.000,000% 1 Tahun1 Tahrr Tehun Rp2.500.000,00

Belanja Pembayaran Pajak,

Bea, dan Perizinan

Spesifikssi: Paiak

pada UPTD

Hyperkes dan

KeIa

Rp3.107Rp3.luran Jamlnan/Asuransl5,1,02.02,@

Rp1.583.'Rp1.5E3.10q,00luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASI'l1

Rp1.583.Rpr.583.1[#lTenagaSuPit
Dana: PENDAPATAN ASLI OAERAH TPADI

Rp1.583.1 00,0CRp1.583.- I luran Jsminan Kssehatan

0% Rp1.583.1
1 Orang x

12 Bulen

Orang /

Bulan
Rp13'l .925,00Orang,'

Bul6f,
Rp'131.925,00 0"k Rp1,5E3.

luran Jaminan

bagi Non ASN

Jasa Tenaga

1 Orang x

12 Bulsn

luran Jamlnan Kecclakaan Kerja bagl Non ASN5.

# I Tonaga Suplr

Dana: PENDAPATAN ASLI DAER.AH (PAD)

Rp86,S04P0
[ - ] luran Jaminan Kocelakaan Kerja

1 Or8ng x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp7.1 92,00 004 Rp86.s0410I Orang x

t2 Bdan

Orang /

Bulan
Rp7.192,00 00k

ASN

Jasa Tenaga

Belania luran Jaminan

Kerja bagi Non

Rp107,5. luran Jamlnan Komatian bagl Non ASN

Rp107Rp101.29400
# I Tenaga Supir

Danai PENDAPATAN ASU DAERAH [PAO]

Rp107- l luran Jamlnan Kematisn

0% Rp107 -rt,Rp0,00 0%
I Orang x

12 Bulsn

Orang /

Bulan
Rp8.990,00

ASN

luran Jsminan

bagi Non ASN

Jasa Tenaga

Orang /

Bulan
Rp8.441,00 0o/o Rp0,00 Rpl

Belanjo lurEn Jaminan

Kemalian bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non

1 Orsng x

12 Bulan

Or6ng /
Bulan

Rp8.441,00 00h Rpl0l

Rpl Rp1,330.479,001.02.82.02.0C10 Belanja luran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Rpt Rp1.330.,176"00
[#lTenagaSupir
Sumber Drna: PENDAPATAN ASU DAERAH {PAD}

RP1 Rp1.330.476,00. ] luran Jaminan Harl Tua

lursn Jamlnan Hari

bagl Non ASN

Jasa Tenaga

1 Oreng x

'12 Buhn

Orang /
Bulan

Rp1 10.873,00 00h
I Oreng x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1 1 0.873,00 0% Rp1,330,478,00

5.1.02"&3 Pomeliharaan

Jasa Tenaga



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahSatuan Harga
Volume

JumlahHarga
Koefisien

Volume
Sduan

UraianKode Rekening

5.'t.02.03.02

PsmBliharaan AIat Angkutan-AlatAnglutan

Kendaraan Olnas Bermotor Peronrngdl

Darat Bemotor.

Pemeliharaan Kendaraan Dinas

Dana: PENDAPATAN ASLI DAEMH (PAD)

- I Kendarran Dinas

0%3 Unit
Unit /

Tahun
Oo/o

Unit /

Tahun
RFI3 Unit

Belanja Pemelihaaan

Dinas

4/sejenisnya

Kendaraan

Rencana Realisasl Belanj! per Bulan')

(Rp)

Rp7

Rp42.255.541

Rp10.255.il1

Rp10.

Rp8.755.541

Rp8.755.541

Rp8.755.541Oktober

Novemb€r Rp8.255.541

Rp6.511

i!iLi",, t'

il ;:i

25 Matet 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tlm Angga€n Pemerlntah Daerah

No,

19720203 19920310081 Ketd Maduyasa, S.Sos.,M,A.P

1 S750508 1 9990310052. Made Satya Cadriantara, SE., M.Si

19690924 1 99403 1005J. Gusti Pulu Wdiantara, SE., M,Si.

'1981090220060410'1 3Satdawan, S.Kom, M.M4.

196810101994031o',6lPutu Suarta, S,H., M.H.

Pemellharaan Poralatan dan Mesin



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN I(ERJA PER.ANGKAT DAERAH
DPPA RINCIAN BETANJA SKPO

FORMULIR

Provinsi Bali

TAHUN A}IGGARAN 2025

NorEr DPPA : DPPNA.2|2,07'3.29'3'32'0 1.0000/001/2025

Urusn Pererintahan
DASARPELAYANANDENGAI{BERKAITANTIOAKYANGVVA.IBPEMERINTAHANURUSA},I

Urusan
KERJATENAGAEIDANGURUSAN PEMERIN-,AHAN.07

FROVINSIDAERAHPEMERINTAHANU RUSANPENUNJANGPROGRAM2.07'.0'l

Kegiatan
DAERAHPEMERINTAHANPENUNJANG U?USANDAERAHMILIKBAAANGPEMELIHAFAAN.09.01.2.07

0rganisasl
MineralDayaSumberdan EnergiDinas Kdenagskerjaan,3.29.3.32.01.00002.07

2.07.3.29.0.00,01,0002 ' UPTD Balai Hyperkes dan
Unit

Keselamatan Kerja

TahLn -1 Rp0,00

Tahun Rp1 5.000.000,00

T8hun + 1 Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Klneria Kegiatan

Setelah
S€b6lum

Target Kinerja Tolak Ukur KerialEdikator
Tolak Ukur Kerja

Evaluasi Manaiemen Kinerja (UPTD, Balai Hyperkes dan

Kerja)

NilaiEvaluasi Manajemen i(rerla (UPTD. Balai HyPe'kss dan

Ker.i€)
Rpl

Rp1 Yang Dibutuhkan
Yang Dibutuhkan

1 Unit

Pit€lihara/Direhabilitasi

Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yangUnit

DipeliharE/Direhabilitasl

Gedung Kantor dan Bangunan Lainrya yanJ
Keluaran

'100
Pe-sentase Barang Milik Daerah Penuojang Urusan PemHintatEn

Derah yang M€mad8i

100 PersenPersentase Baranq Milik Daerah Penunjang Urussn Pemerintahan

Daerah yang Memadai

Hasil

: 2.07,01.1.09,0009 - Peme[haraarlRehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnye
K6giatEn

: PENOAPATAN ASLI DAERAH (P&D)Pendanaan

: Prcvinsi Bali, Kecamalan DenpasarTimur, Kelurahan Dsngin Puri Kelod

Jumlah Ge&rng Kantor dan Bangsnan Lainnya yang DiPelihars/Direhabili6iSub Kegiatan

Mulai Janudi Sampai DesemberPBlalsanaan

Kete16ngsn

Pincian Perhitungan

SetelahSebelum

Jumlah.br*lah
Koefisien /

Volume
Harga

Koeflsien ,'

Vdume
Harga PPN

UraianKode Rekening

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI,t

.1.O2 Belanja Barang drn Jasa

Rp15,000,000P0
"02.03 BelanJa Pomellharaan

Belanra Pomeliharasn Gedung dan Brigunan1.02.03.09

5.000.000,00Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat

Gedung Kantor
1.02,03.03.0001

5.000.000,00
# I Pemeliharaan Bangunan Gedun!

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH IPAD)

5,000.000,00I Pem6lihara.n Gedung Kantor

0% 1 Tahun Tahun 00h 5.000.000,00

Pemeliharaan Bangunan

Pemeliharail Gedung

pada UPTD Balai Hyperkes

K€selamatan Kerja

Gedung Kantor

Gedung

1 Tahun TEhun

2



RlrEana RsElbasl Belanja per Bulan")

(Rp)

Rp0,00Januri

Rp0,00FebRl6ri

Rp5.0C0.000,00Maret

April Rpo,00

Rpo,00Mei

Rp5.000.000,00Juni

Juli Rp0,00

Rpo,mA9ustus

Rp5.000.000,mSeptembe{

Oktober Rp0,m

November Rpo,m

Desember Rpo,00

DAYAMINERALKEPALA

Mengesahksn,

PPKD

Tlm Anggaran Pemerlntah Daerah

1 Endar\arNa.

1. lletut Maduyasa, S.Sos.,M.AP v2. Maoe Satya Cadriantara, SE,, M,Si

/*1yN1 r'Gusti Putu WdiantEr8, sE., M.si.J.

,nryhl,S.Kom, M.M 1 981 09022006041 01 34.

-<w5. s.H., M.H.

]i

;.1.-l

Maret 2025

f
i
I

it .. -

,j.l

-=s<5



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2025

DPPA : DPPA,/A.2/2.07.3.29.3.32'01.00001001 12025

Urusan Pemerintahan
DASARPELAYANANDENGANBER}flITANYANGWAJIA TIDAKPEMERINTA{ANURUSAI\I

2.07 . URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA
Bidang Urusan

KERJA

2.07.01. PROGRAM PEMJNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

DAER,AHPEMERINTAHANPENUNJANG URUSANMILIKBARANG DAERAHPEMELIHARMN'.012.07 1.09

2,07,3.29.3.32,01,00@ - Dinas Keten6gakeri8an dan Energl Sumber Daya [,lineral

2.07.3.29.0.00.01.0002 - UPTD Balai Hyperkes dan Keselamatan Ketja
Unit

Tahun -l Rp0,00

Rp268.692.636,00Tahun

Tahun + 1 Rp282.854.800,00

lndlKator dan Tolak Ukur Kineda Kegiatan

SetelahS6belum

TargetTolak Ukur KerjaTarget Kinerjalndikator
Tolak Ukur Korja

Evaluasi Manajemen Kineqa (UPTD. Balai Hyperkes dan

Keria)

NilaiNilsi Evaluasi Manaiemen Kinerja (UPTD. B8lai Hyperkes dan

Kerja)Kegiatan

Yang Dibutuhkan
Masukan Yang Dibutuhksn

Unit

Lainnya yan g Dipelihara,/Direhabilitasi

Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau BangunanUnit

Keluaran
Sarana dan Prasarana Gedung Kantcr atau Bangunafl

i yang Dipelihar€/Direhabilitasi

Persentase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan

D*rah yang Memadai

100 PersenPersentaso Barang Milik Daerah Penuniang Urus6n Pemerintatlan

Daerah ysng lvlemadai

2.O7.Ol .1,09.0010 - PsmelihafaanrRehabilitasi sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan
Kegiatan

Lainnya

, PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAD)PendEnaan

Provinsi Beli, Kecamatan DenPasar Jimur, Kelurahan Osngin Puri KelodLokssi

Jumlah Sarana dan Prastrana GedunJ Kantor atau Bangunan Lainnya yengKeluaran Sub KeOi8tan Dipelihara/Oirehabilitasi

Mulai Januari Sampai DesemberPelaksanaan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Satuan Harga JumlahSetuan Harga Jumlah
Koefisien

/ Volume

Uraian
Koelisien

/ Volume

Kode Rekening

Rp268.692.636,00Rp268.892.636,00BELANJA DAERAH

Rp268.692.636,00Rp258.692.636,00BELANJA OPERASI,1

Rp268.6S2.536,00Belanja Barang dan Jasr.02

Rpl 92.310.296,00Belanj6 Jasa,1.02.02

177.N7RPl.02.02.01 BelanJa Jass Kantor

72.&7Bolanja Jasa Tenaga Administrasi.02.02.01.0025

Rp172.807,
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

# I Tenaga AdminlstraEi

67,[ - ] Jasa Tenaga Adminlstrasi

o"h
56 Orang

/ Bdan

Orang /

Bulan
Rp2.996.561,00 00h 87,Spesifikasi: Jasa Tenaga

J6sa Tenaga Non ASN
56 Orang

/ Bulan

Orang /
Bulan

Rp2.996.561,00

I Tunjangan Harl Raya

5 Orang /
Tahun

Orang /

Tahun
Rp'1,000.000,00 00k

Tuniangan Hsri Raya Non

THR Non ASN

5 Orang /
Tahun

Orang /
Tahun

Rp1.000.000,00 00h

1.02.02.01 Pengolahan Air Limbah

# ] Pengolahan Alr Llmbah

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAC,)

. I Pengolahan Air Limbah Leboratorium/83

Belanja Pengolahan Air Limbah

Biaya Pengolahan Air

Laboratorium/83 padg

Boloi Hyperkes dan

Kerja

1 Paket P6ket Rp5.000.000,00 0% 1 Paket Paket Rp5.000.000,00 0o/o



Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Jumla'rH6rga
Koefisisn

/ Volume
SatuanJunlahSatuan

Koefisien

./ Vohme

Kode Rekening Uraian

Rp14.502,880,00Rp'14.5@.880,00luran Jamlnrn/AsuranEl5.1.02.02,02
Rp7.387J00,00Rp7.3fi.800,00luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

5,

Rp7.3C7.800,00

DANA: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}
# I Tonaga Admlnistmsi

Rp7.367,Rp7
[ - I luran Jaminan Kosehatan

0o/o Rp7,387.800,00
56 OrEng

/ Bulan

Orang /

Bulan
Rp131.925,000% Rp7,387,

Orang /

Bulan
Rp131.925,00

56 Or6ng

/ Bulan

luran Jaminan Kesehatan

Non ASN

Jasa Tenaga Non ASN

Rp402-752,00Rp402.762,00luran Jamlnan Kecelakaan Kerir bagl Non AsN5.

Rp402.752,00Rp402,752,00
DANA: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

# I T6naga Administrasi

Rp402.752,00Rp402.752,00
[ - I luran Jamlnan Kecelakaan Kerja

006
Orang

Bulan
Rp7.192,000% Rp402,

56 Orang

/ Buhn

56 OrarB

/ Bulan

Orang

Bulan
Rp7.1 92,00

B€lanja luran J6minan Kec€lakaan

bagi Non ASN

Jasa Tenaga NonASN

luran Jaminan Kematian bagl Non ASN

Rp5034i10,00

Oana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
I Tenaga Adminlstrasl

Rp503440,00Rp503.440,00- ] luran Jaminan Kematlan

Rp8.990,00 o% Rp503.440,0000k Rp5t3.440,00
56 Orang

/ Bulan

O16ng

Bulan

56 Orang

/ Bulan

Orsng

Bulan
Rp8.990,00

luran Jaminan Kematian

Non ASN

Jasa Tenaga Non ASN

Rp6,208"888,00 0Rp6,208,888,00Belanja luran Jaminan Hari Tua bagi t{on ASN,1.02.02,02.0010

Rp6,208.888,00[ # ] Tenaga Admlnistrasi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.2C6.860,00[ . I luran Jamlnan Harl Tua

0%0%
56 Omng

/ Bulan

Orang /

Bulan
Rp1 10.873,00

Belanja lurEn Jaminan Hari Tua

Non ASN

Jasa Tenaga Non ASN

56 Orang

/ Bulan

OEng /
Bulan

Rp1 1 0.873,00

1.02.03

Psmallharaan P6ralatan dan Mesln5.1.02.03.02

Rp7, Rp7.930.000,00
Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Pendingin
5.'t.02.03.02.0121

Rp7.930.000,00 Rp7.830.000,00
#l Pemellharaan Samna dan Pffiamna Godung Krntor

Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7,930.000,00 Rp7.930.000,00I Pemeliharaan AC

Rp610.000,00 0oi6 Rp7.930.000,00
13 Unit/

Tahun

Unit /
Tahun

Rp61 0.000,00 00,6 Rp7.930.000,00
AC

Split

13 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun

Rp29,196,170,00 Rp29.196.1 70,00
boratorium Kimis

P6moliharaan Alat Laboratorium-Unlt Alat Laboratorlum-Alat

Rp29,tS6.'170,00 Rp29.1 96.t70,00
# I Pemelihsraan Sarana dan Prasamna Gedung K.ntor

Dana: PENOAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

I Pcmsliharaan Alat Laboratorium Kimia Rp29.1s6.170,00 Rp29.'l 96.1 70,00

Pemeliharaan AIat

Biaya Pemeliharaan

Laboratorium Kimia pada

Balai Hyperkes dan

Alat

Laborstorium

Kerja

1 Tahun Tahun Rp29,1 96.1 70,00 00k Rp29.1s6,1 70,00 1 Tahun Tahun 196.'170,00 0o/o Rp29.196.170,00

5.
Pomollhsraan Alat Labomtorfu m-Alat L6boratorium Lingkungan

Laboratorium Kualitas Udara
Rp29.196.170,00 Rp29.l 96.170,00

# I Pemeliharasn S.rana dan Prasrrrna Gsdung K.ntor

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp29,' Rp2t,196.170,00

I Pemeliharaan Alat Laboratorlum Kualltas Udara Rp29,196.170,00 Rp29.1 96.1 70,00

Pemelihsrsan Alat

LEb0ratorium

1 Tahun Tahun 't96.170,00 lVo Rp29.1 S6.170,00 Tahun Rp29.1 96.1 0o/o Rp29.t 96.1 70,00

Harga

Pemeliharaan

1 Tahun



Rincian Perhitungan

Setelah
Sebelum

JumlahHargaSatuan
Koelisien

/ volumeHarga
Koefisien

/Votume
SEluan

UraianKode Rekening

Bieys Pemeliharaan

Laboratorium Kualitas Udara

UPTD. Balai Hyperkes dan

Hidup-Alat

Kualitas Udara

Kerja
Rp7

Rp7
Pemeliharaan KomPutor'KomPUter UnE+srsonal ComPutor

Rp7.300.000,00Rp7.300.000,00# I Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gsduag

Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI

Kantor

Rp7.300,000,00Rp7.300.000,00
[ - I Pomellharaan PeBonal ComPuter

00h
Unit /

Tahun
Rp730.000,00

10 Unit/

Tahun
0%

Uait,l

Tfi.N
Rp730.000.00

10 Unit/

TahunPersonal Komputor

Personal KomPuter

Pomeliharaan KomPutor-Peralatan KonPuter'Poralatan KomPuter

Rp2.760.000,00Rp2.7s0.000,00
dan PEsarua Gedung Kantor

Dana; PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI
[ # ] Pemellharaan

Rp2.760.000,00Rp2.760.000,00
[ - ] P€meliharaan Printer

00k Rp2.
4 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp690.000,000o/o Rp2'

4 Unit /

Tahun

Uril/

Tahr
Rp690.000,00

Pemeliharaan Printer

Pemeliharaan Perslatsn

Komputer

Rsncana Reallsasi Belanis per Bulanl)

(Rp)

Rp16.277

Rp29.867

Rp17,657

Rp16.277

Rp22.077

Rp17

Rp18.717

Rp1 8.777

n

,ru'

^
i'i{.{i

KEPALA DINAS

998031007

25 Maret 2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Mengesahkan,

PPKD

Tim Ang9616n P6merlntah Da6rah

No. NIP

1 Ke{ut Maduyas, S.Sos.,M.A.P 1 97202031 992031008

lMade Satya Csdriantara, SE., M.Si 1 97505081 99903 r005

lGusti Putu Widiantara, SE., M.Si. 196909241 994031005

4. Satriawan, S.Kom, M.M 1 981 0902200604 1 0'1 3

Putu SuErta, S.H., M.H, 1 9081 01 01 994031 0 1 0

{
\

.:j.i



DOKUMEN PET.AKSANAAN PERGESERAN ANGCARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAI\ BELANJA SKPE

I

Provir6i Bali

TAHUN ANCSARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.212.07.3.29.3'32.0 1.m00/001/2025

2 . URUSAN PEMERINTAIiAN V6JIB YANG TIOAK BERKAITAN DENGAN P€LAYANAN DASAR

: 2.07 . URUSAN PEMERINTAF}N BIDANG TENAGA KERJA

Pem6rintahan

Urusan

2.07.06,1.01 . PENYELENGGARMN PENGAWASAN KETENAGAKERJAA'.IKegialan

2.07,3.29.3,32.01.0000 - Dinas KetEnagakerjaan dan Energi Sumber Days I'lineralOrgBnisasi

:2,07.3.29.0,00.01.0002 - UPTE Bdai Hyperkes dan Keselamatan KerjaUnit

Alokasl Tahun -1 Rp0,00

: Rp406.250.050,00Alokasi Tahun

Rp478.555.000,00Alokasi Tahun + 1

lndikator dan Tolak Ukur Klnerja Keliatan

SetelahSebelum

Target Kir erjaTolak Ukur KerjaTarget KinerjaTolak Ukur Kerja
lndikstor

100 PersenPers8rtase Perusahaan yang menerapkan Pengujlgn K3100 PersenCapaian

Keglatan

Persentase Perusahaan yang menerapkan Peng(+a1 K3

Rp406.250, 50,00Rp4'15.850.050,00 Dana YEng DibutuhkanDana Yang DibutuhkanMasukan

90 Perusah anJumhh Perusahaan yang Menerapkan K390 PerusahaanJumlah Perusahaan yang Menerapkan K3Keluaran

anperusahaan yang Menerapkan K3 melalui Pengujian

serla Kesehatan Kerja sesuai Peraturan Perundangan

Bedaku

g0 PerusahaenHasil Jumlah perusahaan yang Menerapkan K3 melalui Penguiian

Lingkunoan serta Kesehatan Keria sesuai Peratunn Perundangan

ysng Berlaku

:2,07.6.1.01.0003 - Polayanan Kesehnatan dan Kesehatan Keria di Perus8haanSub Kegistan

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL| PAEP4H (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kot8, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Jumlah Perusahaan yang Menerapkan K3Keluaran Sub Kegiatan

Mulai Januari Sampai Deseml€rWaktu Pelaksaaan

Ketemngan

Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

Saturn Harga PPN Jumlah

Bertamt

Berkur€

(Rp)

rh

lgUraian
Koefisien

/ VolumB
Satuan Harga PPN

' 
Jumlah

Koetisien

/ Volume

Kode Rekening

Rp406.250.05q00 ( Rpg.600.0 roj00 )Rp415,850.050,005 BELANJA OAERAH

Rp415.850.050,D0 Rp406.250.050,00 ( Rpg.600.0 10,00 )5.1 BELANJA OPERASI

Rp41 5,850.050,00 Rp406.250.05o,00 ( Rp9.600.0 10,00 )5,1,02 Belanja Barang dan Jasa

Rpl 90,025,258,00 Rp190.025.25&00 t p0,005. t.02.0'l Bolanja Barcng

BelanJa Barang Pakal Habis Rp190,025,25E,00 Rpl 90,025,258,00 f p0,005.1.02.01.01

BolanJa Bahan-Bahan Kimia Rp186.987.258,00 Rpl 86.987.258,00 t p0,005.1.02.01.01,0002

Rp180.987.258,00 Rpl E6.987.25€,00 p0,00
[ # ] Pelayanan Keselamatan dan Kessh8t.n Kerjt di Psrusahaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PADI

[-lBahanKlmla Rp186.987.258,m Rp'l 86.987.258,00 t p0,00

Amonium Standar Solution

Crm 100 Ml

Spesifikasi: Amonium

Standar Solution CRM 100

ml

2 Botol Bot)l ooh Rp4.527.600,O0 Botol Rp2.263.800,00 00/o Rp4.527.60o.00 p0,00

Arnonium Standar Solution

Srm 500 Ml

Spesifikasi: Amonium

Standar Solution SRM 500

ml

1 Botol Botrl Rp1.965.700,00 0o/o Rp1.965.700,00 1 Botol Botol Rp1.965.700,00 0% Rp1.965.700,00 p0,00

Asam Sulfamat (Nh2So3H)

100 Gr

Spesifikasi: Asam sul{amat

(NH2SO3H) 100 9r

2 Botol Bot:l Rp3.219.500,00 00h Rp6.439.000,00 2 Botol Botol Rp3.219.500,00 0o/o Rp6.439.000,00 p0,00

Asam Sulf anilat Anhidrat

(H2Nc$H4So3H) 250 Gr

2 Botol Botrl Rp4.019.300,00 0o/o Rp8.038.600,00 2 Botol Botol Rp4.019.300,00 0o/o Rp8.038.800,00 p0,00

Program : 2.07.06 - PROGRAM PENGAI'/ASAN KETENAGAKERJPAN

rh

Rp2.263.800,00 2 Botol I



Rincian Perhitungan

SetelahSebelum

PPN PPN Jumlah

I

Bertamb

Berkurar

(Rp)

h

s

Jumlah
Koelisien

/ Volume
Satuan Harga

Koe{isian

/ Volume
SBtu6n Harga

Kode Rekeriag Uraian

(Merck. 1 006860250)

Spesiflkasi: Asam sulfanilat

anhidrat (H2NCOH4SO3H)

250 gr (Merck. 1006860250)

'0,00Rp2.1 00.000,00 ooh Rp2.1o0.000,0o R00/6 Rp2.100.000,00 1 Botol Botol1 Bobl Botol Rp!.1 00.000,00

Aseton Pro Analisis

Spesifikasi: Aseton (C3H60)

'1000 ml (Merck.

1000141000)

)6,00I Set Set Rp2.267.900,00 0o/o Rp2.267.900,6Set Rp3.267.900,00 0o/o Rp2.267.900,00

Chemical Laborstorium SPlll

Kit (Terdiri Dari: Chemical

Pad, Sock, Glove, Face

Mask Disposible Baq, Tie.

Container)

Spesifikesi: Chemical

Lsboretorium Spill Kit (terdiri

dari: chemical pad, sck,
glove, face mask disPosible

bag, Tie, container)

I Set

,0,0050 Botol Botol Rp43.600,00 00h Rp2.180.000,00Botol Rp43.600,00 0% Rp2.180.000,00

Demin Water ( AirAccu )

Spesitikasi: Demin Water (

Air sccu )

50 Botol

Rp2.678.208,00 00,6 Rp2.578.208,C0 p0,001 Bnol Botol Rp?.678,208,00 00h Rp2.678.20q00 1 Botol Botol

Dinet ium Hidrogen Fosfat

Dodekahidrat

Spesilikasi: Dinatrium

hidrogen fosf at dodekahidrat

(Na2HP04.l2H2O) 1000 9r

(Merck.1065791000)

p0,00004 Rp2.00,1,700,00 1 Botol Botol Rp2.004.700,00 00k Rp2.004.700,C,D

Edta ((Homch2)2N

(Ch2Coona)2.2H2O) 500Gr

Spesiflkasi: EDTA

(HOCOCH2)2N

(CHzCOONa)2.2H2O)

5009r

1 Boiol Bo{ol Rp2.004.700,00

Kotak Rpz.l 79,300,00 0% Rp2.179.300,00 1 Kotak Kotak Rp2.179.300,00 0o/o Rp2,'179.300,0J p0,00

Eppendorf Tips Standerd

0,1-5 Ml (Cst. 0030000978)

Spesifikasi: Eppendorf tips

standard 0,1-5 ml (cat.

0030000978)

1 Kotak

I Kotak Kotak Rp2.211 .800,00 1vo Rp2.e11.800,oc p0,00

Eppendorf 'lips Standard

0,S10 Ml (Long) (Cat.

0030000781)

Spesifikasi: Eppendorf tips

standard 0,110 ml (long)

(cat.0030000781)

1 Kotak Kotak Rp2.211 .800,00 i1o Rp2.211.800,00

0% Rp5.931,000,00 2 Botol Bolol Rp2.965.500,00 0"h Rp5.931.000,00 p0,00

Fenol (COH50h) 250 Gr

Spesilikasi: Fenol

(C6HsOH) 250 9r

2 Bo{ol Botol Rp?.965,500,00

1 Botol Botol Rp2.792.000,00 iYo Rp2,792.000,m

Feri Klorida Hekshidrat

(Fecl3.6H2O) 250 Gr

(Merck. 103s430250)

Spesifikssi: Feri klorida

heksahidrat (FeCl3.6H2O)

250 gr (Merck. 1039430250)

1 Bo{ol Botol Rp?.792,000,00 0% Rp2.792.000,00 p0,00

lodine

Spesifikasi: lodine (12) 100

gr (Merck.

1 04761 01 00)

2 Botol Botol Rp2.946.250,00 0% Rp5,892.500,00 2 Botol Botol Rp2.946.250,00 ook Rp5.892.500,tO p ),00

2 Botol Botol Rp4.060.1 00,00 OYo Rp8.120.200,I} P0,00Kadmium Sulfat Hidrat

(Cdso4.8H2O) 100 Gr

(Merck.1020270100)

Spesifikasi: Kadmium sulfat

2 Botol Botol Rp4.060.1 00,00 0% Rp8.t 20.200,00

F

t

I



Rincian Pethitungan

Setelah

JumishHargaSatuan
/ volume

JumlahHarga
Koefisia

/ Volum:

UraianKode Rek€fing

(cdso4.8H2O) 1oo

1020270100)

Rp7.434,Botol Rp7.434.1 00,00I BotolRp7.434.'Eotol Rp7.434.100,00

Dikromat (f\2CA07)

Kallum dikromet

500 9r (Merck.

Gr (Merck.

Botol Rp6.37'1.250,00Rp6.371.250,(O 1 Botol1 Bob Botol RpE.371.250,00

1050510100)

lodat Pro Analisa

500 gr (Merct.

Kalium lodat

Botol Rp4.085,800,00Rp12.2s7 3 BotolRp3.085.800,003 Bob
lodida

Kalium lodida

1 Botol Botol Rp2.053.400,001 Bobl Botol Rp:.653.400,00

1049330500)

500 gr (Merck.

Klorids

Klorida (Kcl) 500 Gr

1049330500)

1 Buah Botol Rp3.221.1 00,00'I Buah Botol Rp3.221.100,00

Starch 250 Gr (Merck.

tol 2520250)

Kanji/ Starch

gr (Merck. 1012520250)

2 Kotak Kotak Rp1.716.500,00Rp1.716.500,00

Filter Udara

Kertas saring

Microliber GF/A

55 mm (Vvhatman

2 Kotak

2 Kotak Kotak Rp1.716.500.002 Kotak Kotak Rp'.716.500,00

1820490)

Filter Udarg

Kertas saring

Microliber GF/A

90 (Vvhatman

Botol Rp2.863.800,001 Botd Eotol Rp3.863.800,00

10 (Merck. 1094381000)

Larutan buffel

Buffer Ph 10

1094381000)

1 Botol Botol Rp876.000,001 Botol Botol Rp870.000,00

Buffer Ph 4 (Mercr(.

4 (Merck.1094351000)

1 094351 000)

Spesifi kasi: Larutan bufier

1 Botol Botol Rp866.300,00

7 (Merck.10943910001

Larutan buffer

Buffer Ph 7

1094391 000)
'l Botd Botol Rp866.300,00

I Botd Eotol Rp4.653.700,00 Botol Rp4.653.700,00

(li) lodida (Hoi2) 50

(Hsl2) 50 s.

Mefiuri (ll)

Gr

(li) Klorida (H0d2)

(HgCl2) 250 gr

Merkuri (ll)
2 Botol Rp8.897.300,00 RplT 2 Botol Botol Rp8.897.300,00 Rp17.

1000 ml (Merck.

Metanol

(ch3oh) looo Mr

1060091000)

1 Botol Botgl RF4e5.000,00 Betol Rp420.000,00

(Neda,

2H16Cl2N2) 5 Gr

N-t1-naflil)-

10 Botol Bobl Rp1.6'i9.300,00 10 Botol Botol Rp1.619.300,00

Sebelum

I BotDl

Botol

Kotak

1 Botol

1 Botol

tsotol

1 Botol



Rincian Perhitungan

Setelsh
Sebelum

PP JumlahSatuan Harga
/ Volume

PPN JumlahHarga
Koefis;en

/ VolumB

UrsianKode Re(ening

C12H16Cl2Ne) 5 qr

dihidmkltrids

0o/o1 Botol Botol Rp1.583.600,00Rp10lohtol Rp1.583.600,001 BotDl

Aset8t Trihidr8t 500

Gr (Nac2H5O2.3H2O) 500

500 gr

Natrium asetat

500 gr

0%1 Botol Botol Rp3.080.800,000o/o1 Botiol Botol Rp3.680.800,00

Hidroksida (Ngoh)

1064980500)

Spesitikasi: Natrium

(NaOH) 500 gr

Gr (Merck.

1064980500)

Rp2.306.700,00 00h Rp4.Sl2 Botol Botol0% Rp4.813.400,(O2 Botol gotol Rp2.306.700,00

Hipoklorit (Necd)

Ml (Sigma,23930i

(NaOCl) 500 ml

239305-500M1)

Natrium

Rp2.072.200,00 0%1 Buah Botol'l Buah Eotol Rp2.072.200,00 0o/o

Natrium Metabisullit

(Na2S2O5) 1000 Gr

Spesifikasi: Natrium

metabisulfit (Na2S2OS)

1000 gr

0lo0% 2 Botol Botol Rp2.282.600,00

Natrium Nitroprusidg

(Na2Fe(Cn)51'lo.2H2O) 25

25

Natrium 2 Batol &tol Rp2.282.600,00

0% Rp2.257.100,CO 1 Botol Botol Rp2.257.'100,00 t)ok Rp2.257.1

Sullida Nonahidrst

(Smart-Lab, A"2174)

Natrium sulfida

nonahidrat (Na2S.9H2())

1000 gr (smert-Lab, A-2174)

1000 Gr

1 Bstrl Botol Rp?.257.1 00,00

Natrium Tiosulfat

Pentahidrat

(Merck.1065160500)

Nalrium tiosulfat

pentahidrat

(Ns2S203.5H2O) 500 sr

5m Gr

1065160500)

l BotDl &tol Rp559.500,00 0% 1 Botol Botol Rp559.500,00 0o/o

Nitrite StandEr Solution Crm

100 Mt

Spesifikasi: Nirrite Slandar

Solution CRM 100 ml

2 Bueh Botol Rp1.867.800,00 0% Rp3. 2 Buah Botol Rp1.867.800,00 00k Rp3.735,600,00

MI

Standar Solution Sm

SRM 500 ml

Nitrite Slandar
1 Botol Botol 1p2,400.200,00 1Yo 1 Botol B0t0l Rp2.400.200,00 0%

PHENYLENEDIAMINE)

(Cas

300 Gr

P-

sr (N-N-

(cAS 1 Botof Botol Rpl 0.741.300,00 0% Rp10, 1 Botol Bolol Rp1 0.741.300,00 0% RpI



Rincian P€thitungan

SetelshSebelum

PPN Jumlah

Bertar

B6rku

(R D

h

I
Koefisisn

/ Volume
Satuan HargaSatuan Harga PPN Jumlah

Uraian
Koefisien

/ Volume

Kode Rekorino

Rp3.936.000,00 R 0,004 Botol Botol Rp984.000,00 0o/oo% Rp3.936.000,(O4 Botcl Botol Rp984.000,00

Potassium Dihidrogen

Phosphate (KhZPo4) 250 Gr

Spesifikasi: Potsssium

dihidmgen phosphate

(KHzP04) 250 sr

R 0,006K9 Kg Rp96.500,00 0% Rp579.000,00Rp96.500,00 0% Rp579.000,io6Ks Kg
silica Gel (Biru)

Spesifikasi: Silica Gel (biru)

00k Rp2.492.000,00 R r0,001 Botol Botol Rp2.492.000,00Botol Rp2.492.000,00 0% Rp2.492.000,C{

Sodium Phosphate Tribasic

Dodecahydrat€

(Na3Po4.12H2O)'1.000 Gr

Spesifikasi: Sodium

phosphate tribasic

dodecahydrate

(Ns3P04.12H2O) 1.000 sr

1 Bobl

0o/o Rp1.966.600,00

I

)0,00Rp983.300,00 0% Rp1.966.500,m 2 Botol Bolol Rp983.300,002 Bobl Botol

Tembaga (li) Pentahidrat

(cuso4.5H2O) 250 Gr

(Merck. 1027900250)

Spesifikasi: Tembaga (ll)

pentahidrat (cuso4.5H2o)

250 or (Merck. 1027900250)

)0,00Rp3.038.000,00Rp3.038.000,t{
Belanja AlauBahan untuk Kegiatan Kantor.AlauBahan untuk

Keglatan Kantor Lainnya
5.r.02.0r.0'1.0036

Rp3.038.000,00 ,0,00Rp3.038.000,40[ # I Pelayanan Koselamctan dan Kesehatan Keria di Perusahaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAO)

Rp3.038.000,00 ln ,0,00Rp3.038.000,0O[ .l Bahan Klmla

Rp202.300,00 0% Rp2.023.000,m 10 Pack Pack Rp202.300,00 0o/o Rp2,023.000,00 ,0,00

Lateks (isi 100 pcs)

Spesitikasi: Sarung Tangan

LateKs lsi 100 Pos 6ize twL

'10 Pack Pack

r0,000% Rp1.01 5.000,Co 10 Buah Buah Rp101,500,00 0% R.pl,015.000,00 F

Tissue nie 250 sheet

Spesifikasi: Tlssue nice 250

sheet

10 Buah BuEh Rpl 0 1.500,00

Rp200,624,792,00 ,0,00Belanja Jasa Rp206.624.792,1O5.1.02,01

Rp206.624.792,00 F )0,00Rp206.62,1.792,{O5.1.02.02,01 Belanja Jasa Kantor

Rp50.000,000,00 F ,0,00Rp50.000.000,m5.1.02.02.01.0036 Bolanja Jssa AudiUSurveillance ISO

Rp50.000.000,m Rp50.000.000,00 F !0,00[ # ] Pelayanan Kosolamatan dan Kesehatan Kerja di Perusahaan

Sumb6r 0ana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50,000,000,t{ Rp50.000.000,00 F )0,00[ - l Jasa AudiUSuNeillance ISO

I Paket Paket Rp50.000.000,00 lVo

Belanja Jasa

AudiUSurueillane ISO

Spesifikasi: Biaya Jasa

Surveillance ISO 17025

1 Paket Paket Rp50.000.000,00 9Yo Rp50.000.000,m Rp50.000.000,00 )0,00

Rpl 56,624.792,005.1,02,02.01.0050 Belania Jasa Kalibrasi Rpl 56.624.7S2,co F )0,00

[ # I Pelayanan Keselamatan dan Kesehatan Kerja dl Perusahaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAER.AH (PAD)
Rpi 56.624.792,{O Rpl 56.624.792,00 )0,00

[ . I Jasa Kalibrasi Laboratorium Rp1 56.624.792,4O Rpl 56.624.792,00 F )0,00

Rp156.624.792,00

Belanja Jasa Kalibrasi

Spesitikasi: Jasa Kalibrasi

Laboratorium pada UPTD

Balai Hyperkes dan

KsselamEtEn Keria

1 Paket Paket Rp1 56.624.792,00 070 Bpl 56.624.792,00 I Paket Paket Rp1 56.624.792,00 OYo ,0,00

5,1,02,04 BelanJa Perlalanan Dlnas Rp19,e00.000,0o Rp9.000.000,00 I RpS,600,0i 0,00 )

5.1.02.04.O1 BelanJa Porialanan Oinas Dalam Negsrl Rp19.200,000,0O Rp9.600.000,00 r RpS,60l 0,00 )

5.1.02.04.01"0001 Belanla Perjalanan Dinas Biasa Rp19.200.000,00 Rp9.800.000,00 i Rp9.600.0i 0,00 )

.0r
[ # I Polayanan Ke3olamatan dan Kesehatan Ker.Ja di Porusahaan

Sumber Danai PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAg)
Rp19.200.000,00 Rp9.600.000"00 r Rp9.60l 0,00 )

[ - I Perlalanan Dlnas Biasa Rp19.200.0m,00 Rp9,600.000,00 { Rp9.60( 0,00 )

Uang Harian Perjalanan

Dinas Luar Kota/Luar

40 Orang

/ Hari

0rang

/ Hari

Rp480.000,00 0% Rp'19.200.0m,00 20 Orang

/ Hqri

Orang

/ Hari

Rp480.000,00 0% Rp9.600.000,00 ( RpS.60{ l.0l 0,00 )

F

F

F

F

F

t

F

F



Rinclan Perhitungan

SetelahSebelum

)

1

I

Satuan Harga PPN Jumlah

Bertal

Berkt

(R
Jumlah

Koefisien

i Volume

Ko6fisien

/ Volume
S6tuan Harga

Kode Rekering Uraian

Daerah

Spesirikasi: BALI

fteneana Realisasl Belanja per Bulan*)

(Rp)

25 Matel2025

ENERGI SUMBER DAYA MINERAL

Januari

Februari

Maret

Rp 005

N.,{en0esahkan,

PPKD

Oktober

<,i":)

w
tr,

e jiLNovember

Desember

Tlm Anggaran Pemerintah Daemh

No.

7 IK€tut Maduyas€, S.Sos.,MA.P1.

Made Satya Cadrientara, SE., M.Si '/
Gusti Putu Wdiantara, SE., M.Si.

^aSatriawan, S.Kom, M.M4.

1 9681 01 01 994031016Prrtx Suarta, S.H., M.H.5.

Rp0,0(

Rp0,0(

Rp206.624.792,00

April

Rp4.800.000,0C,r,4ei

Juni Rp0,0C

Juli Rp0,0(

Agustus Rp0,0(

Septembet Rpo,0(

Rp0,0(

Rpo,0(

AA:



N b a

b ir b a
li 8

N b I o F I

N 'o I I

N b )' o B 8

o F I N

'6 1{ B

h :{ b

b
t{ {

v g^ 1* 6

@
!! a 
a,

E

3;
 

e
E

;A
=

e 
q

o!
 

!

tc
6 6! $! t= ;x :,F

?r .^
6 v 3 4 L !

9_ 9. a a I x

!! 3e t8
! E & @ - 3 a

t! ea E
8

a6 ^q cr
c

E
!

q9 !.9 5& ;0 ol oi 6'
 o

.

o>

T ! !

!! n, .o m
6 2* n= si oi nz >

o lC !! tr
c

o@

7 E E ot b

tt lz o z o v >
1 o -l

c

P a b E

F b .6

o lJ P .t I

tu .E I

E b E

N !o E

:{ .B t

L' N a

P {
P b

I P
b E t P I

E 6

b E
i I 8

\, E

! I I

I g '8

u i, E
E

h I
{

a P t

c

I t
-g F B -c

E B x

3
t

-6 8
E E

8

F E

L p t

tr

_o

t

t
.p E

E P B
8

iB I
:r I

e

{ h E

ri tl
* 3

J' '6 ? I

P 8l E
I

t I c

6 B E

I E .o
E

I
b I E

b B .9
I

h { P t t
= t

:i E

8 I
s E

b e

Ll I' j{
I

b 9| _6

'6

t
E

I 8

b) I E
I

ll
ia P s -1 t

E tr _a

t

'6 t t
fr

.

-o I
-o 8

b E B

E .E 8
-o 8

E 'e
-o I

.o e
E

P N j{ t

t^ Ib ls IE l-o I8 - It, p .o i- ! +

{

il d I

t
x

s F 8

L
s s

r. t "3 P L] J.
 I

--
l

o { I

E
8

8

8 E 8

s 8 E
I

I

E 8

N s j{ I
E

.P a
t

-o 8

8 .E 8
.9 a

E L I a
I I

-o I

P I L E
I j{ t

! I *

3 I f =

6
.p

I
a a 8

E t I E
I

s L '6

N s { c

a E

o e r

_o

E 'e

$ I
.?

I
t, 1 if,

N !.

z e *

o 8 'o

s
6

6 o

It sJ

P I fi

I t' ?

, q c

o 7 x d z o tr
!

I>
P

E
=

6I
$

zQ
z2

E
E

E
i

Il:
tr

i
ee

6P
2a

A
i

!a
..=

la
xd

rs tr
!

n n o f _= z 6 a f

--
;

ii f6 N
D

>
2 x! im =
< >
a z s z @ o z 6



8
8

a 8

:r F 8
I

I 8

.6 :{ 'o

N b

I

'o
'o i{ t, ,o

5
N '6 :r f '6 p I

N 'o ! jo 8

b :{ '6

N b b I

N { .o 'o I N

h :{ b
n *a i.6

o! >
8. ;B sE =
x

!. -{
. 6

! e & P E *

! 8. e I ! c ?

t! ;€ ts
8

B
E sa

o n o s

! a & @ g tr d 6'
, 5 q

!! 99 ?i
<

,?
L

a6 IT X
E

E
:3 $E ix as AI o! ?t ?q xf
,

E
}

ts

!t m
,

.o m
o

aa =
>

=
!>
: S
E

-c o
z to
=

rc !! ac 3l

x 
!!

*.
6H ;F
3

a:
! fa
S

E
 ii

a'
de

3

E
 t

sd
-€

.4
3 

P
6'

,
*Q

s
{.

il; E
E

o! >
z

x! nm v4 lE
2 ! F z B o z 6

E
! rr 6E lx t3 c.

!! av oo oa c, l= 5r {m D
-

fr
t

z> o- >
6

^7 ,i> t;
z

6 
!!

4S
;

id
+

ra
B

,6
f ^q

x! q: @
e

E
F

T
Q

E
}}

F
i s

 e
B

6t
;.E

:

q!
6- H
€.

t

ot
!

ol
r

T
E

6
ri,

= ?E E
i

i,E l= ts
6

Y
& n' I ! q P C 3

o! P
&

&
B ss +x
I t. g *

! E
'

E s ! a I ?

t t
c E

. q

lu e E

t{ I E

ln .o

N a ts E

E \ E

;i t .A E
E

P P {
I e E

1"
..t

tr
'E

rl

t .a
E b

g 't .o

p g E
E

e B E

L
P 's

e a 'a E

s E

I E E

N E I s

I E

\ :. -o 8

iJ b E E

'6 t T
J E

E E

.6 P I E

\ F E

6 \ .a E

,6 t E E
ffi

t
:; \ E

F b E

N Ir 8

N li o I ,e
8

s { 8 I

L 8

N \ b I

p b I E E

{ I E

!

I
-o 8

.6 i 3
-o I

_o I
-o

-o
8 _o t

i E E
ffi

t
L b _o

L E P
o E

"o I
-o t

! .o 8

e e -o I

{ o t

c

I E
.

, a l

E I

:t I
t

8

p E
I

L
N I 8

tff
it

ti
l'r

N p
\ j{ t

o :l t 8

N .E 8

:r

a

e I E 8
P I

N I
8

I

s E

s I E

L :{ 8

ld F I

N \ 8 E

i. 8

9 E

? t 8

i\r 1 I
br I

'o N E E

L P 8
I

'o F I E

\ I

=

I I E

le P
E ,8

\ 8
8

E
8

b ts t

I 8 8

b { h }l

t I JD

L I .9 t

N t
P

I {
ts

I b E

{

8

le ,.r t
I I

9 8
I

8

I t
E E

5 a

o !
i3 I

-o

9.

b 8

l. t, 8
8

N E
8

F 8

t{ t

L { 8
E

{ 8

L -o

L .o

N ! 8
B I

{ j{ 8

9) E

'6 I 'o a

N i. 8

8 b B
I

lJ l! E

E .o

b B B
I

I

P E

I t
tff

i
ii i E

8
8

N E : 8
a

N j{ I
I

p I b E

ts 8

{ I d

a d g E

8

a
e

B 8
8

I

I }l "8
I

lff
i

I P t
N { I :!

-o 8

N E
{

P a b

{

8 a E
8

t
e

b 8
o e

a

(,

8
E

t
E

-o
-n

-o I

I I
_{

E

N 8 E -o 8
t

B I a

I .g
5

I
e

ts 6 o
-o I

-o

t i
t I

c

N a :{ o
o

o

b o

'e t5 .E

o E
'

1
a 8

N
B 6

b

:{ {
!

I I i {
o

I \
s

o

N t
o

a 'o

o

z € I h

8
.o

'o

Ln
0

N
P

a I
{

F t( *

! il !.

ffi Iff
i

L_
: 

:l

l;l IE
l



I
I

t

:{ 6 E

1'
., : ! a e

: a 8

i{ : a 8

: 8

N :{ I

N
tr P

l'l a o

b 8

b i! ! B
8

1 6a !6

A o ! . t t

o
xa a-

e
rf 6q

a a' a_ !

a_ a. 4 a x

t! E
3.

E
6'

t, E
@ 4P g8 *s g5

a! ae t;

g

! e 4 g E g c tr d g

!! a< d& T
6

rt xg

53 +
E

E
9

@
l rE

o> o5

n E !

T ': g o e, I e. 3 a z

tr
>

ol

I A ! , r

!! m
,

-6 60 ae 3i E
d

o2 *6 !, vc e9 2z c

x! o{ sg !9 E
T

O
E

qr

x E s

d 7 o T fr ,

x! o< .E
F

i6 P
t t { E

x! dE I' g. t! E
E

2E

@
!

F
O P q d

x! P
E

dr
i

5i @
E

;p !. 
E

.

o!
!! ? 
3 

al
q5

 
!l 

i
lg

:,r as
l

q!
." E
S

 t

iE
.s

E
!

! ! I t ,

! a & q ! .{ c 3

c E
, I

8

p ! 'a ts E

3 E
I

a

s E E

I
I

n e

{ I
b

9) g

ic I .o '9

! o
bl b' s

9 ts

i[ a
N :o E '9

E a

t 8 -c
x E

.o h E

b 8 'a
I .P I

I I
I .o 8

N iB .o 8

ir, :{ E h E

i! I t

I u .E 8
tff

i$
l

t N
tr

B b .o '8

e E
$ j'r 8

lo I 8

e. !

td !, 8 E

!
B I E

N !, ,E a
e

I E }) t

N iB l') I B

P I t{ E

- 
I 

ai
;ii

r:
l

E
 li

sl
l

_8
 t

Y
^8

.,?
,t 

."
8|

f;8
',|

 
8

8
.9 8

-o a
P t

P 8

E

I {

g 4

f) I
:r B 8

b b

L l,

8

{ k

N N

N |.,

I

pI
il

g 
t,9

 
t

E
 I 

r,
t

b 
I 

b,
t 

b
o 

I 
o 

-t
9

b !

! I t ts

N

a &

8 p 8
8

'o B E
.a I

br B .o 8

3 9 I
I I

I I
{ JD t

E "o

P P I

F
I N N

8
P I

a ,J

: I

l, I P b

b I E

k 8

q

.€ I

br .E E
I E

{ { E

H p B a

t) t i .p 8
8

P I

5 P E

! I i E

{ t '{ t

,o tr ! I

F s, s x

9r ic 3 '8

b .o
t!

8

l\J t H

1. !o E

b iJ I
{ a 3

N q

E

:r 8

br .B ,o I

N ,o
8

-o I

{ { ir 8

! 8 h 'a

I \ I' J\
, I

lJ t
B 'a

b 8

t P
t

b t ,o I

ir s E

b (. t
I

o.

E
E

: 8
2

8

B
,^ t

8

h E
-o

_o I
P I .?

!r B

b t

lJ N B

8

!., { e I
b' e

{ tD 2

!t b I

ir I
I

!3 t

h, lo I

b .€ 8
t

E
lff

i,
8

N o E
8

ts

b t
E

I d =

i q

N E E

b E

{ t 8

b 8 'o

.9 8
I

8

I t N E

{ t

ts
H

 t*
ffi

l
r 

rf
fif

fit

E
 l$

ffi
l a

P I

; b 8

u

r u L .o
E

p

-9 I

b 9 E

'6 8

:r .o I

iu I 'o -o

N J' e
8

3 _c

b s l -o

s -o
t

E
l$

ffi
,

: o ! .q I

I 'o

! I
N P I

a q t

I
,c 8

h _o
.9

ir I .e
o

.0
e

{ 3 b o
8

.6
L \ I

r 
l",

t 
I

5 
l],

fl 
,

o

{ o
"o o

b

L 6 c

N l "o

o I

t 6
l') B

{ !,t E

I -1

N t

{
!, 3 8

!t t

:.
E

t
b

t{ t)

E

z 8 3 d'

l') { E
?

it( 's

N I in

a

3

I
t

l"r
tl

l.!
l

t3
t

L il 9

N
b N

N
b i.) 'o

P E x

lff
ir tff
i

tw
ffi

1f
fif

fi



.a

P
N 8

I

b
tJ :{

'o !.) 8

'6
:{

'o f o

I I
8

Ii a :6

N { I

! 8 N

'o { I

'a ,o b

{ b ! o

, 9r il9 =
.

]T
F

F
=

3F
;E

H
Ir

$g
rB

E
sE

t
€E

 E
E

 f,
E

D
 

I+
T

;
* 

'E
t

a o o a . s c z I z z 0 c I e r

a 
6.

a 
q

I8
t 

i
sg

E
E

I 
lO

 
r

*F
e

og
 

e

5E
 &

t6
 

-

! ! A a t ! a s. 9.

! q
C

E
E

Q
4i i: i> aa

t tr 1 E I

n ,
E

A
d+ ha B

4
xE a*

.
nE

o! 5! i'! s.
A I

!! 7d oo oo c, x> t= 5r iF rl da z> >
z th ^v st >
i z

@
! 

t
aq

 
a

E
id ra
d

;e
 e xB aI a!

A E

@ a E
.

oa
 

!!

s 
i i

;
!e

ik : 
aa

E
*t

a-
T

i 
I-

5
iX

e

d ts a @ I € = o

o n
Y

& 6' s ! q c I

o! >
P sq E
E I z 0. a a

a ,a g I g =E 6

! ! ! c a I a

o! o
q

A
'o xB 1o ts
fr

6f €p !.4

c g T

!n H E 'o
I .o

P !, I 'a

!, N !, I 'o
_o

I E I
B

b 'o

!i {
b I E

g

lc o

B { .o E

I B E 'o

N { P F o

L _o

p I a a
a

s F t
t .P t

s ii B

b t

I {
'8 E

{ I "9

N br k 'e

{ B a

b ! L

.6 I B

h 'a E
I

-o 8

I 8 E

+ B A

t
-c 8

I
I

I
-o t

t
I

8

bi t

ir E
E

E .E 8
t

8

6 d l

I E
. t_

I

P 8
I

'o o !, E

.a
tr

I

F I
@ i,) 's

{ ;{ .c

o :! I
E I

e x

!. !J { I
I

n a t

k I E -o E

{ I ,9
a -o 8

t
8

'8

.:
I t

! I
E e

7
\

,o b I

\
I E ll a

3 i

F .E E

b t

P E E 8

b t
P 8 I

L P t p
i,r I t F t

I 'I E

t J I _o t
I .o

I -9
! E

I
-o I

b h
I

\ { -6 8
"9 8

3

"c I

i { E P t

P I E 8

! t 't t
I

P 8
t P I

6

I la I

{ B

M k E

!, Ir I I
!, E

N E 8

P t
I

.6

'o

I
B

e 8

L
N lS

,e l E

p 8

\

t

e E
t

.o 8

!, -o I
P 8

p t
B IJ

s 8

lr I a

c L t

{ I

8 b 8
8

P { '{ I
'8

I n =

9 6 g q

:{ b B
t

-c t
F I

.o t
.P t

.o E
Jt t

F ,$ I

I E

F

lr

a

F -o 8
P I

\ .u t
P a

8
8

8

I E
t E

{ t
E u I

I
R a

s I ts E
8

t

9 ! t

c
o

e
o

b
t

o
o

I E I

I
b ,6

I

N 8 -o o
_o a

o a I

? ?

{ 8 o
.o I

-o t
-o 8

.0
-c

E
P 8

f t E
d .o

: I b

L! + E

-o

I : ,? t{

p a i 8
8

.o : 't
I

z o x

c
o

_o
o

o
-o

-o B
a

o b
a N 'e

L E .q I
N

f u i1 .o

H a

E E I

P i

I

o I r



b ,o 8

[J It ? b

lI b
\J N .o 8

tJ b P

L b
b

N b ;{ F b b t

tr .6 F b

T
J r{ o

'o :{ p I

N ;{ b p I

'o ,n Ir

a- J' I.J 8

4 69 =
.6

a 
<

 *
!

9E
 t

<

cf
i;f

5-
B

o
46

 
- 

I
-3

 
di

t

F
e?

ts
E

E
S

E
5E

1E
zi

E
d

.a
 c

d:

8T
;E

=
iP

B
 *

E
 F

ig
i

E
i""

i1
F

E
-E

*P
.' 

S
-

=
51

X
r.

E
!

=
=

t 
r!

 
r 

I
F

!?
64

6-
!:l

gs
tr

9
t 
ti 

r 
F

 g
 s

E
{e

t9
5

+
-'9

ts g
3

o! D
'

zo E
I

c= @
-

Z
d fa

D - o E z T z n ! r

! E a ! a {

! N x ? a. D

d L a 61

E
;

E
C ;r
,

T
'

:x !! .6 +
i

x! m
, oo m
o

ot q> 8= r# 2z
6 fr 5 E z m x

c ! tr z m : T z z E 1

a z t I :
",

 .i
ia 60 5!

! 2 6 x

E
3

s,
r ! { E

I fr fr 2 o I m v z

( 
c.

!

60
+ =

i

r? i_
c

=
=

3t

E C = -' 3 ! I a.

! C ! = ! a

?I
 

I

=
!B

o!
 

c

id oa ir 98 a- E
T iE B
t

6 
?i

ql
a

ilq
S

E
F

!{
 

i
!d

 
i 

!
4y

a 
o

-ii
i 

q

8E
*E

43
5 

-
F

qq
E

qE
sE

=
!r

 
5

c 0. B

I I x

i t ?

P 9 E 3
E E

t .o
B '6

b
I I B b

t
N t 9

8 e

{ E '6

a ts 'o
t

$ E E

E

E
t

E
t

a t b
E 9

o -E

P o t
o t

o B I

p e 'o

!r ! E e

9r t b

$ $ a E

o E
t P I

i6 t b
8

a
F I

b I P 8
88

8
F 8

8

3 r

q d tr :

t) h _5 I

ts P a -9 t

L P t 't
ts b '8

P 8 "o 8

p I ,P t

t a t
E -o 8

t t
t 't

P
.9 88

P I
e

*

N q e E

N P 8 .o E

b

N E E

o .? P a
b P P

I I -o

h E E
B -6 t

p I "a t
I -o

a

't
b E E

= q

E E
t

b E

g .E I
E t

i
t t

i 5 a
t

P t

! p :! h E
8

8

P t t
P E

t 7 E

8
.o t

t
I

t
-. t

t b E

B I E

F t "o t
P t p t

{ b E E
R

8

{ 'o { '6 I
8

3 o.

.o I
.c t

-c I
8

P I
.c 8

.c 8
.o I

.P I

{ o 8
p I

8

{ P a 8
o E

E
"P

B
_o I

p
-o

|l

o B
o B

-o
8

g

tt I 4

E
P t

t t
E

t
t

3
a

p I
I

I
e

I
F 8

8
_o 8

.p 8
8

.o .8
I

E
I

-o
E 5

I T

! o
b

o q

F ?

-c
o

-0
D

I
a t -o

F _c
.9

s

I
b

-9 o

F r

c E c

o 3 ! a

c . ! _c I r E



n !x It 6

ll lc
ts 'c , '6

b I

t!
P : b

c E
'

8 
B

 B
 T

I
i a

qi
l

E
"iE

fl
I 

-r
 6

 :
l

n 
c 

E
 il

=
 

I 
o 

A
l

rq
$t

-=
'-g LA sg

E
!

>
a

,o C
O

)a nt
> ,- B
x

c6 iF zo
g 2 fr z tr 6

i e * 6

I E
. 8- q. 6'

E q. E 6

cr
!

F
+

5
E

 
A

O
r!

d E
;g

sB
9

s,
: 

{
g.

aq
! 

E
: 

n
E

 r
l

5,
+

-
:

T
i

3B av zg Ir !6 ;E 6E >
7

z

! ! a I ! ! !

ox 'E !! aa s.
x

€ r d

N 'o s 6

q ,t il
,, I 2

I .F
.o I

E 'o

N iB E

a a
!n c E

!r I 9
-o t

N E b
'o

N E

t{ I
:{ g .o

I E

8 .P I

{ I
I

.9 E

= i

J i

br t -c
E .9

.6 8 -c

N I t
l.) a E

t,

F t
!i ! B 8

!, a E

8

o,
b P I P

b 8
I

t I
h '8

N u a E

tr b .9 3

1 i

a d L a

b b 8

l, P B
I

iD P P t

P P -c 8

N -o 8

P !., I

L P E

I |,
9l N E

E

t
s E

I

E E a I

+ i 6

.g 8
E

E
.0 E

t
o = c

o
o

-c c
I

P I
o "o

o b

+

-o
b

€ o
E

o

a

z

d g

b
b

s = x

x m E tl 2 =@ m , t - z n d -

E 9.

a


